FINODOSFH3D5
IHI-SHIBAURA TRACTOR
MODEL

SD4000A
SD4000AD
SA4000A-0O
SA4000AD-0O

ab O e
PARTS LIST



=] Rx CONTENTS
xR ENGINE SECTION
T R T I e FAN COVER |
PLA.T 7 W HITm o s FAN COVER e immrnsceemsnensssss st ssvasec et 3
Q1 7 7 W dum o et FAN COVER -ororereee et seieics sttt s 5
02. VT EsyFY RADIATOR AND BATTERY - 7
R = T A CYLINDER BLOUGK - oemomsreermeerasiressoessessesssscns. 9
04, 79YF e T P EERR Y o CRANKSHAFT AND PISTON 13
p5. ¥ Iy yy’__,\_y eI E N CYLINDER HEAD ,,,,,,,,,,,,,, e e e e e 19
DG g @ 75 o e MUFFLER oo e e aecamanes 25
06, ALy T b o s s CAMSH AT -ormreeereossemerssssmsssssssessasssesssssss s 27
B O T S — OIL PUMP e 29
08. A ¥=pvaritys INJECTION PUMP s 33
09, 54 3 W FE R o TIMING GEAR CASE 35
L0, D — &y P WATER PUMP o 37
11 AvPzpvavfeT ASS'Y (Hr7)— INJECTION PUMP ASS'Y (PUMP) - 39
12 Ayegvayfiny ASS'Y (#rd) INJECTION PUMP AS§'Y (GOVERNOR) — 43
T D YR ST —— FEED PUMP ASS'Y e 4T
14, 7Zn& s Znbnsy— ASS'Y - NOZZLE AND HOLDER ASS Y- 49
TR R e — STARTING MOTOR ASSY-rrrrrerrrrimrimeersrrinee 53
T ) L T — STARTING MOTOR ASSY woererrmsmmisrmissenns 55
IEB. AT —F 4 YT Em g ASG Yo STARTING MOTOR ASS'Y e 57

16, Angi—% ASS Y e ALTERENATQR ASS'Y s 61

16a.A4%25—% ASS'Y

b7 o5 AR TRACTOR SECTION

20, Aok P s e BONNET - oo mrisemess et 65

2. RFTN AT

21aRrRFTY s

22, B bTUT—fdFoyd T — b e e MITMAN ARM AND KENUCKLE ARM-- 73
23, 7oV bhTI AN (2 W, D) ....................................... FRONT AXLE (2 “i: D'}AAA.V 75
Q4. T O YR FP s FRONT DIFEERENTIAL GEARS:--mooromoo 79
25. oY bRTIRA (4 W D) FRONT AXLE (4 W. D)o e 83

25a 70T 7A0 (4W, D)
26, P59 FT—RELT T g F oo
26a.7 F yFr—RAREF T T

2T, T Iy FHmRE GGy Fo

DTAD T oFH—R & H T gy e

LR SO AP R P A a—— TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y- 105
28a.3 9 ia v —REFx Y Fhsim TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y 109

29. E v 93 :/4._‘.‘, ................................................................. TRANSM!SSION GEARS'"""'"'"""“'"""'"'""'""""' 1]3

85, 1y isg WA TRANSMISSION GEARS - mcrmormeermmsmnsssmssreces 139
36, F T p Lt s gl s e DIFFERENTIAL GEARS s ees [EOT - 143

37. PTQ EPTO 7 b e PO ANT) PTO SHIFT ASS Y = oo oo o 145



KL B T T L S T ——— BRAKE AND WHEELSHAFT CASE........ 149
3Ba. Fb—t LA vy 7 by —2R BRAKE AND WHEELSHAFT CASE - 153
30. ArkALEedm () FRONT AND REAR WHEELS (STD) ..o 157
40. WiERE R GRER)-rrrn FRONT AND REAR WHEELS (STD) - 159
41 BB EBE (B FRONT AND REAR WHEELS (OPTION)--- 1t
42. PRl (8- -FRONT AND REAR WHEELS (OPTION)-— 163
43, Wik LR (H%) -~ FRONT AND REAR WHEELS (QPTION}--- g5
44, HE ) REAR WHEEL (OPTION)-- - 167
45, FEERE R e e HYDRAULIC SYSTEM : 169
46, T U B DA HYDRAULIC CONTROL VALVE e 175
47, REWERF ST PEDALS AND STEPS. 181
48, MEA YT LR F - e HYDRAULIC PUMP AND PIPING —-rorore 185
482, AT Y 7 L EF e HYDRAULIC PUMP AND PIPING-- T
49, HERED 2 FUEL TANK--- 189
50. BEZ vy 1B -FUEL FILTER (1 STAGE)-mmsers 193
LRTE 5 5 PR V- D N . —— FUEL FILTER (2 STAGES)-rmerreemsssmmeneisinss 195
B2 TUEME Sy Yafl— I THROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL 197
53, ZrvFE—} et s FENDER AND SEAT - meremeimesceccressrmseesrssesreses 203
B4 BERREEET e e WIRING DIAGRAM 209
542 EEAEKR WIRING DIAGRAM . 211
55, NWT—ZFFU w& (ATTY & EBE Y POWER STEERING (STEERING SECTION)- 213
56. NU-RFTY VS (4 EY, #{oy K)—-POWER STEERING (KINGPIN, TIE ROD)-- 217
5T g = F TN vy GREEBSGR) e POWER STEERING ( HYDRAULIC SECTION)219
58. G —RFTY 2 (¥ wF ) oo POWER STEERING ( CYLINDER)--rmorroe 223
50, SHLE o F e THREE-POINT 227

By T O, THREE —POINT v oo

EOB.SRE 9 F (U F b O wp [) e THREE~POINT {LIFT ROD J-mmrorreoesmsoniess 235
B0, T & fiH R Bl oer e e e e TOOLS AND ACCESSORIES - 237
o—# U B ROTARY SECTION
70, SRTEH EBER o mrrrorrorssssronmos omoesese SRT6H TRANSMISSION GROUP - s 238
71, SRT6H (WB=) Hr— & oo BRT GH(FRONT GAGE WHEEL)COVER GROUP - 251
72. SRTEH ($EBRZER) s S— 8 e SRT §H (REAR GAGE WHEEL) COVER GROUP-~-- 257
73 SRTGHIEE (G5 mes i e SRTHH EXTENSION (OPTION)- i 263
M. o— pRESZ - CODE NQ. INDEX - oeoessemmsemsmsssemsosesesesesisasanss 265



FTrrhii—

ot. FAN COVER A&AD — 10570

A-O&AD-C ~ 10710

{(n

RS, FACH
0L pAN COVER

A&AD ~10570
A-O8AD-O ~10710

R 14% [ ABCD | #
- o 88X 2iln &
58| 2-rE8 8 oo & #F @'ty | ABCD Min [~} =
REFM] CODE W PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
1 JTRI0NHO | H—F K GUARD ; L 1 c 1
2 378100060 | A—F ; & GUARD : R 1 C 1
3 350850070 | #3455 b BRACKET 1 [+ 1
4 [5011300820 | 4 b MBx 20 BOLT i M8 %20 2 10
5 | 5026100008 | 7viw; 68 WASHER : ¢8 1 10
6 [S020100008| #» FiMB NUT ;M8 2 16
7 |sozrioooos | A7 vrTave; 88 SPRING WASHER :¢8 2 10
8 390230620 [ A 5~ COLLAR 1 o 5
9 [5010100816 | #4 b ; MBx 16 BOLT :M8x 16 1 10




B FA S
FAN COVER

0la.

«

(3)

Zrhi—
0la. AN COVER ABAD 10571 ~ 11770
A&AD ~ 11770 B — A-OBAD-O 10711~ 11510
R LEsTascoTe =
. 5|8 i

55| --rzn 8 & & W I R - z
REFf| CODE M PART NAME unit | RANK | @ty REMARKS
1] wmi0es| ¥ g GUARD:L Ll e |

2 | wewoozmo| #-ri % GUARD ;R T I

3 | sseesor0| 7340 BRACKET t e |

4 | SOH30MIE] b ;M8 x16 BOLT: M8 x 16 3 i

5 |S00610008| 75 : 68 WASHER ; 48 2 1

5§ 15020100008| #v M8 NUT :Ms8 1 10

7 |S0ZTI00008| 7V¥7 7y w68  |SPRING WASHER:68 | 1 10

8 Isasnonol == RUBBER 1 Al o




T h—
* FAN COVER

¢1b

o
—

AZAD 11771
A-O%AD-0

a-
N\

11511 ~

A FACH
0lb.FAN COVER AZAD 11771~
- A-Q&AD-O 11511~
B | gﬂcg T X
e o 8 K B &
28| a-rgs & ) 3 B Qi | ascn | il @ %
REFN| CODE PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 7BI0023C| #- ¥ i & GAURD L 1 c 1
2 810030 | M- K E GAURD ;R 1 c 1
3 B/OBOHIO | F 4ot BRACKET 1 c 1
4 350850100 | 7545 b BRACKET 1 C 1
5 | SO11300816 | #n b ;M8 x i6 BOLT ; M8 x16 5 10
6 [ SC26L00008| 7oivi o8 WASHER ; $8 H 10
T 1S020100008] +4F:M8 NUT ;M8 3 10
8 ]5027100008) R Tuiie; 88 SPRING WASHER; 48 3 10
8 | s308110110{ T2 RUBEBER 1 A 10
10 390181420 | 3—2 2 ¥FL—F CAUTION PLATE 1 D 5




SUTYENYFY

ST ENyFY
02 RADIATOR AND BATTERY

02 RADIATOR AND BATTERY

(7)

[-X:} 14% | ABCD{# X
&5 |o-ras = & W gty:} Sach | S " %
REFM| CODE M NAME unit [ RANK | Q'ty REMARKS
1-5 310100091 | /2% ASSY RADIATOR ASSY 1 B ]
1 B ¥ M| 7Yy COMPL RADIATOR COMPL t
2 310110010 | 447 CAP 1 A t
3 310130010 =52 COCK 1 B 1
4 310120020 | Fo—r<4 T ONER FLOW-PIPE 1 c 1
5 3101400507 4+ b NET 1 B 1
6 310160130 | ¥z F+H—2A RADITOR HOSE 1 B 1
7 0160140 | FUxsH—2 RADITOR HOSE 1 B 1
8 | S398750030 [ -zt BAND 4 B 5
9 |S3m110080 | KopvTa RUBRER : bumper 2 A 1
10 | 310300010 | Svzsdox RADITOR STAY 1 C 1
n |saenosoe| a RUBBER 2 A 10
12 | S026000023 | 7oy WASHER 2 10
13 399370060 [ +v b iMLOUF» 1 NUT ;M10 U-nut 2 B 0
14 | S011300820| Ak (M8 x 20 BOLT :M8x20 1 10
15 5020100008 | +~ b ;M8 NUT M8 4 10
16 [ S027100008 | R/ ¥ D vy 98 SFRING WASHER :¢8 4 14
17 350500160 | i bHHL BONNET SUPPORT 1 C 1
18 [S026100010} Fvire; $10 WASHER : 410 2 10
19 | S030102025 | A7) 4 FE¥  $2x 25 SPLIT PIN;¢2X25 1 10
20 389100060 | 4 FURF 2 F BATTERY STAND 1 C 1
21 | S011301020( 40+ s M10x20 BOLT : M10%20 H 10
22 | S3BBLI060| 24 RUBBER 1 A 1
23 | S389510030 [ ~t»F Y i NG 2y b BATTERY ; N100 wet 1 [ 1
2 389510110 | <% 7Y i N1DOF 34 BATTERY ;N100dry 1 c 1 }gﬁ' KEY USE
24 | 5389200020 | ~¥u 7Y K HOLLDER ; battery 1 B 1
25 15398110660 | T4 RUBBER 2 A 10
26 15020100006 + > ;M6 NUT;M§ 4 10
27.30) 385650110 | +€» 7 Yr—7% COMPL | BATTERY CABLE COMFL 1 B 1
27 OB M| AN FNVr-T BATTERY CABLE 1
28 3R5E50010 | #1wF Vo —Fn-COMPL BATTERY CABLE ] B 1
29 | S010101020 | A+ iM10x20 BOLT : M10x20 1 10
kg 39811021 | Fo e FUHETF RUBBER;battery ter minal 1 A 5
31 399110300 | 257 CLAMP 2 c 10
a2 3981109301 T4 jwAE—7 RUBBER ; starting motor 1 A 5
33 [S011301020 | A0v b M10x 20 BOLT:MI10x20 1 10

(8)




Y ’Jff'jn o 9
03 CYLINDER BLOCK

{9)

LYY T
03 CYLINDER BLOCK

R 1&%5 | ABCD [ & X
&2 |a-rasg & a & # gw‘} o R A %
REFM| CODE #a PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
t~12| 1M0108110| ¥ »¥F oy 2 COMPL CYLINDER BLOCK COMPL{ |1 ~-10015
é:l 110106112 | " ¥5F0 57 COMPL CYLINDER BICCK COMPL| 1 C 1 [EN10001~15834
é:lg 110106113 % v #7052 COMPL CYLINIER BLOCK COMPLI 1 C 1 EN15835~
ALy 7 b (120266230) £#¢ ok (10116070) ZEEHCIMT L IBRC BH iR 3+,
New parts (110106113)is inter changeable only be reptaced together with camshaft and tappet.

1 B OX | YryTo,2 CYLINDER BLOCK 1 ~10015

1 [ 3R A AR Y G = ) CYLINDER BLOCK 1 EN15835

4 S 198466010 | A7 ;6 8.4%8 BLANK PLUG: ¢B4x8 8 B 10

3 [ S064100045 | 2 ATy wTFS EXPANSION PLUG 7 5 ~ 10015

3 |S0B810045 | LH Rt 2 TFS EXPANSION PLUG 7 5 | 10016~

4 SO084100058 | T2 ANV aw TGS EXPANSION PLUG 3 5 ~10015

5 5198516050 | 7 v va STD BUSH STD t B 1

5 198516460 | 7% = ;11.§. 0.5 mm BUSH;U15.0.25mm 1 B 1

5 198515470 { 7> i i11S, 0.50 mm BUSH.US. 050 mm 1 B 1

6 | 5042303220 | < TYXY I TARZ BEARING : TA 3220 | 1 -EN 15834

6 | S042308007 { ~7 Y 2 ; TLA 4020 BEARING [ TLA 4020 1 1 EN 15835~

7 Is momszﬁéz STV 6204 BEARING ; 6204 1 1

8 | 5199216080 | Rt— SPACER i C 10

9 S 0365047 | R+ 7Y SNAP RING 1 5

19 064100001 | L9 RNwir g 754 EXPANSION PLUG 1 3

11 | 5030501025 | / w2b DOWEL PIN 2 5

12 15030500625 7 w2z DOWEL PIN 2 5

13 198736030 | 2w 2 COCK 1 B 1 ~EN 10755

13 199736052 | 352 COCK 1 B 1 EN 10756~ 15513

13 198736081 | 2 2 COCK I B 1 EN15514~

14 068106280 | L=aFa—F VINYL TUBE 1 10 |~EN10755

14 [S008118280 | t=nFa-F VIN L TUBE 1 10 |EN10756~15613

14| 506810280 | E=n-Fa—7F VINYL TUBE 1 10 EN 5614~

15 199116010 277 CLAMP 1 c 10

16 { SEI0T66010 | 4'— Pils GAUGE HOLDER 1 C 5

17 110996080 | A4y b i r'— Sy GASKET ;gzuge holder 1 A iD

18 ) S011300820 | vk i M8 X2) BOLT:M8x20 3 10

I8 | SO10100820 | Hat i MBx20 BOLT:M8x 20 1 10

20 | SC2100008| v~ AT u w68 SEAL WASHER ; 48 1 10

21 (5198416050 | L~y — GAUGE 1 B 5

22 | 5198436010 | #+ 7 CAP 1 B 10

23 15062100400 QUi P A0 O-RING ;P40 1 [

2 190196170 | 2— e T - b CAUTION PLATE ] ] 5

{10}




yuryJaus
03 CYLINDER BLOCK

37

15—

)

L)y Ta .y
03 CYLINDER BLOCK
B é‘ﬁﬁ %Bcg T X
ke o ® o
BB a-FES B 5 & K Q. | ABCD| Min. L] %
REF&| CODE K PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
25 | SIB526010| =/ 2w 7 OIL PRESSUER UNIT | 1 B 1
26 | w6 o | ~o Kk HEAD BOLT 2 ~EN 11220
21 | $111136020 |~ Kb HEAD BOLT 9 B 1
B | 5199376010 | F» b NUT 9 B 10 |~EN11220
28 | 519937010} +u b NUT 1 B 10 | ENjIZ21~
20 | SOM3NAG| Ha b ;M12X35 BOLT;Mi2x35 4 10
30 | T110706060 | £ et COMPL OIL PAN COMPL 1 c 1
31 LE0396030 | x4 o b L&A sris GASKET :0il pan 1 A 1
32 | S025100012 | T r i 612 SEAL WASHER ;¢12 1 10
33 | SO0H201212 | A b ;M 12x12x1.25 BOLT iM12x 12x1.25 1 10
34 | 5011300816 | #ub s MBX 16 BOLT:M8x 16 24 10
35 | 110886041 [ U¥FL—t PLATE 1 c 1
36 | 5013301020 | 40 b i M 10x 20 BOLT :MI0 %20 5 10
3 | TH % | AF—ForesASSY STARTING MOTOR ASSY| 1 s12-395T HTACHD)
3 (T W | xF—FivsE—5 ASSY STARTING MOTOR ASS'Y| 1 S12-39 “élTQCHéJ
3 B OW B AF—F4 TP ASSY STARTING MOTOR ASSY| 1 s13-z¢  (HITACHL
1 | T18508614i | 25~74v -2 ASSY STARTING MOTOR ASS'Y| 3 B 1 513-32 (EITECHE
VFRDA S -F 4 ¥ E-FASSY bORETHE T,
Starting motor ass'y T 185086141 is interchangeable with every machines.
8 [smzniss| s reacr BOLT 2 10
39 | 020600012+ ki M12%125 NUT :M12x125 2 10
40 |sozmioomz| 27vroLveien2 SPRING WASHER:#12 2 10
41 | 50261000121 7w 912 WASHER : ¢ 12 i 10
42 [soeic0008 | 7504 :98 WASHER : 68 24 16
43 | S111135090 |~ it b HEAD BOLT 2 B 1 |ENuzzI~
44 | 199236260} H5— COLLAR 2 B 1 |ENnZ2~

12y




NSV TR, EX by
04 CRANKSHAFT, PISTON

(13)

D329k, EX b

04 CRANKSHAFT, PISTON

R 14% | ABCD | £ x
£8 | >-rae ® ) 2 # g,[y’} AR ™ *
REFNa| CODE da PART NAME unit | RANK [ Q'ty REMARKS
1~§ 115256100 | 7 5 2+ 7 b COMPL: CRANKSHAFT COMPL 1 [ 1 ~10015
1~6 { 11526102| 7323+ 7b COMPL | CRANKSHAFT COMPL 1 o 1 [EN10001~
1 o | TS e?h CRANKSHAFT 1 ~ 10015
1 BOM M| IV ePE CRANKSHAFT 1 EN1000t~
2 | 51ma56030 | 2754 863x7 BLANK PLUG: $63%7 4 B 0 |~1005
2 S198466010 | S 754 pB.4x 8 BLANK PLUG; $#84x8 ] B 10 EN 0001~
3 TH5276000 | 25 w2 e T h ¥y CRANKSHAFT GEAR 1 C 1
4 034109004 | +— KEY 1 10
5 S 115416020 | A4 A=Y v OIL SLINGER 1 B 5
B 040118001 | ~7 9 ; 6001 2 BEARING ; 6001 Z 1 1
7 5034109026 1 #— KEY 1 5
8~9 | 115356080 | 75444 - COMPL FLYWHEEL COMPL 1 C 1
8 O W FIARA - FLYWHEEL 1
3 LTI536020 | vy RING GEAR 1 c 1
10 15199316021 | @o 20 by LOCK WASHER I A 5
11 S19937803L | 754 4 —F o b NUT 1 B 1
12 S034100714 | +— KEY 1 10
13 | 135396061 | 75 w8 w7 b=y CRANKSHAFT PULLEY 1 c 1
14 026109032 | 7 ion WASHER 1 10
15 [ S011311225 | #b 1M 12x25 BCOLT :M12x25 1 10
16 030220043 | V-<vbh 5 A -43 V-BELT:A-43 1 1
17 110166070 | <7V ¥ty BEARING HCLDER 1 C 1 ~~100%5.
17 110166220 | ~T Y ¥ tns BEARING HOLDER 1 C 1 EN 10001~
18 10166)00 | <7 by BEARING HOLDER 1 (o 1 ~10015
18 110166240 | <7 Y ¥y BEARING HCLDER 1 [& 1 EN 10001~
19 110166130 { ~7 ) v s BEARING HOLDER 1 C ] ~10015
19 110166230 | ~F ) &by BEARING HOLDER 1 [ i EN100CI~
20 S198516250 | ~T Yo BEARING 6 B 1 -~ 10015
21 [$199266060 | 252 17 oon THRUST WASHER 2 c 1
72 15199266070 | AFA Loy THRUST WASHER 2 c i
23 030500612 | /»7EY DOWEL PIN 6 10
24 SOI10111245 | #a-+ M 12%x45 BOLT ;M12x45 & 10
25 S02N00012 | RF N F Ty iy 32 SPRING WASHER ;¢)2 9 10
26 199436120 | Ak BOLT 1 C 1
27 010111265 | # t+ 3 M12X65 BOLT i MI2x65 2 10 ~10015
21 018111260 | Fw b s M12 %60 BOLT iM12x60 2 10 EN10001~
28~30] 10406020 | ~T Y oHo- COMPL | BEARING COVER COMRL | | c I PT
2B~30) 110406070 | ~T U = #hs3~ COMPL BEARING OOVER COMPL 1 C 1 EN1000]~

(13)




BSUBLe T, EX RV
04  CRANKSHAFT, PISTON

(15)

D530 T, B

04 CRANKSHFT, PISTON

Ly
—

B 14 ABCD | i X

28 |a-rzs & & & W - R AR " =

REFW| CODE % PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
28 B OB W ST YsShe— BEARING COVER 1 ~10015
8 WM W) AT NS N BEARING COVER 1 EN10001~
28 | St®5160650| v a i STD. BUSH:S.T.00 i B 1
2 198516460 | o iva ;IS 0B mm BUSH;US 025mm 1 B 1
29 198516470 F»ira ; US  050mm BUSH;US 050mm 1 B i
30 {5198636050 | A 4 i—n OIL SEAL H B 1
31 110996050 | Ry ¥ ¥, AT ) »77s— | GASKET ibearing cover I A 1 -~ {0015
31 110996121 | x4 o b, <7V 7A7¢— | GASKET ;bearing cover ] A 1 EN 10001~
32 | 8011311025 | Ha bk i M x5 BOLT iM10% 25 4 ¢ ~10015
32 [ S011311025 | #A) : M10%25 BOLT iM10x 25 7 ¢ EN10001~
33 | TI1IS316260 | €R + v S.T.I PISTON: ST.D. 4 B 1 ~ 10015
33 115316281 | 2+ ST.D. PISTON; 5T.n 4 B 1 EN10001~16339
313 [ THUSNGOIO| Ak ; STD. PISTON: S.T.D. 4 B 1 EN16340—
kx] 115316270 | €A +»: 0.8, 0Smm PISTON: 0SS 05mm 4 B 1 ~ 10015
kLN 115316301 | €2 k0 0.5 0.5mm PISTON; 0.S. 0.5mm 4 8 1 EN10001~ 16339
33 115831820 X b O8. 0.5mm PISTON: 0.5, 0.5mm 4 B 1 EN16340~
33 1353162801 2 b, G5 1.0mm PISTON;OS. 1.0mm 4 B 1 ~10015
33 115316311 | ¥R 2305, 10mm PISTON:OS. 10mm 4 B 1 ENT10001~16339
33 115316930 A+ ;0S5 1.0mm PISTON;OS 10mm 4 B 1 EN 16340~
34 | 5115326060 KA P E Y PISTON PIN 4 B 1 ~10015
34 | 5115326070 | A kvt PISTON PIN 4 B 1 EN 10001~
35 115106650 | &2 k1 .4SET ; S.T.D. PISTONRING SET; S, T.D. 4 A i ~EN16339
35 115106820 | €2 b2/ SET : S.T. PISTONRING SET; $.T.D. 4 A 1 EN16340~
35 115106660 | &2 } > »»'SET i 0.S. 05mn| FISTONRING SET;0.S. 0.5 mm ] A 1 ~EN16339
35 115108830 | €% kY7 SET : 05, 05mm)| PISTONRING SET; 0.5 0.5 mm 4 A 1 EN16340~
35 1156106670 | &2 b 'SET 05, 10mm)| PISTONRING SET;0.5. 1.0 mm 4 A 1 ~EMN16339
35 115106840 | == b 'SET 105 1.0mim| PISTONRING SET; 0.5, LOmm 4 A 1 EN16340

36--38| 115026040 24 2F 4 »¥0 4 FASS'Y | CONNECTING ROD ASS'Y 4 B 1 ~10015

36~-38) 115026021 | a&2 ¥4 #¥0 4 FASS'Y | CONNECTING ROD ASS Y 4 B 1 EN1R0L~
36 H ¥ M| airsFerso,K CONNECTING RCD 4 ~~10015
% WO ¥ (oRrFavyouF CONNECTING R(D 4 EN10001~
37 [ 5198316110 | v ia BUSH 4 B 1 ~10015
3 188516020 | 7w va BUSH 4 B 1 EN10001—~
38 | S15176040 | 222 F Xy P CONNECTING ROD BOLT 3 B 5 ~10015
3B |SNUSITHEZ [ A&7 F 4 ¥FOy FADLp CONNECTING ROD BOLT ] B H] EN10001~
39 | S198518i00 | ##; S.T.D. METAL : ST.D. 8 B 1 ~10015
39 198516210 | A # -1 U,S. 0.25 mm METAL : U.S 0.25mm 8 B 1 --10015
39 198516420 | A # 2+ U.S. 0.50mm METAL ; U.5 0.50mm 8 B i ~ 10015

(16)




95058 Th, PR
04 CRANKSHAFT, PISTON

(E7)

D30T, EX P

04 CRANKSHAFT, PISTON

<t
—

15

R iag ABCD [ # x
— a ] R 2|4 &

&8 | o-rge ® = & ** Qy/ | ABCD | Min. bl =
REFM) CODE W PART NAME unit | RANK [ @iy REMARKS

33 | S198516091] 4 #1; SO METAL: 5. T.D 8 B 1 [EN10001~

3 | 198516480 2 4: US 025mm METAL : S 0.25mm 8 B 1 | EN1000I~

3 | 198516490 A5 U 050mm METAL ; US. 050mm 8 B 1 |ENsooe1~

40| 15H86010| =opTL— b LOCK PLATE 1 A 10 [~10015

41 | 503650005 | 2¥ o7 vy SNAP PING 8 10 |~ioo1s

41 | 50265000321 R¥ w7y SNAP PING 8 t0 EN10001~

42 | 1msis270| xsa:5TD. METAL ; S.T.0 3 B 1 |EN10001~

a2 | 1s16670| #5408 025mm METAL ; G.S. 025mmn 3 B ! | EN10001-

42 | 198516880| 52 US 050mm METAL : US. 0.50mm 3 B 1 |ENtooo~

45 ] 198516280{ A i STR METAL ; ST.D. 3 B 1| EN1000I~

43 198536660 | A #4515, 0.25mm METAL : U.S. 0.25mm 3 B 1 EN10001~

43 | 198516690} A #i U5, 050mm METAL : US, 050mm 3 B I |ENI000I~

(18)




YNy N
05 CYLINDER HEAD

(19)

SYUFAy K

05 CYLINDER HEAD

R 1&4 [ ABCD [ # x

g2 |a-rse & a 3 # g'w:/t B A A %
REFN| CODE K PART NAME unit | RANK | Qiy REMARKS
1~10] 111016090 | &Y %'~ 1 ASS'Y CYLINDER HEAD asSy| | B 1 |~10015
512:‘-&? 111016131 & ¥»#~sF ASSY CYLINDER HEAD ASSY 1 B 1 EN10001~
1~5| 111106090] 25~y F COMPL CYLINDER HEAD COMPL 1 c 1 |~10015
&™&| 1neia | vy kcOMPL CYLINDER HEAD COMPL 1 c 1 |EN18001~

! WM M| YUY K CYLINDER HEAD 1 ~ 10015

1 M M| vursay CYLINDER HEAD 1 EN 10001 ~

2 | 064109004 | 122 vvvavr 32 825 | EXPANSIONPLUG: 25 | 6 5  |EN10001~

2 05410900 | rmdvirg 30, 325 EXPANSIONPLUG ; 25 7 5 EN 10001 ~16596

2} 0B4200025 | — v R yn T SEALING CAP 7 10 |ENI6597~

3 [S0643000a5 | 2ot vy EXPANSION PLUG 4 5

4 {5030300612) A7 wrEY SPRING PIN 4 10

5 51204060;; 2 THA F - VALVE GUIDE SEAL 8 B 5

1 TI1201668081 | 4 v 54 Foin7 INTAKE VALVE 4 B 1

1 TI12i6081 | =+ /—A bt EXHAUST VALVE 4 B ]

8 |s1m2a6u0| 27y vy SPRING 8 B 5

9 |S120i86010 | U F—+ RETAINER g B 1

10 |5120226010 [ =59 COTTER iy | B 5
11~17 | 120036070 | @ » 1—7— 2 ASS'Y ROCKER -ARM ASSY 4 c i
11~12| 120306011 | O wh—T—2097+ COMPL | SHAFT COMPL 4 c 1

11 oM M| oeA-T—2 TS ROCKER-ARM BRACKET 4

12 | % o %|oan—T—sve7E ROCKER-ARM SHAFT 4
13~14| 120356011 { @ »A—T—u COMPL ROCKER-ARM COMFL 8 v 1

13 | %% #¥lesa-T-0 ROCKER-ARM 8

4 |S08I00004 | AF— - STEEL BALL 8 10

15 |5036100014 | R F 7Y s SNAP RING 8 10

18 $199486010 | 7 ¥+ R PR Y a SCREW 8 B 1

17 S 020100008 | +» b i MB NUT ;M8 8 10

18 012108044 | A F » FHn BOLT 4 5

19 8020200010 [+~ + : M10%1.25 NUT ;i M10x125 4 10

20 3077100010 | R7Y 775 ¥¢ 610 |SPRING WASHER ;i #10 4 10

n | n14s134 | ~o BRI b HEAD GASKET 1 A 1

22 111218041 | ~ FArrd— HEAD COVER 1 C 1

23 1100686090 | 447 PIPE i C 1

24 111995030 | R4+ b i ~u Fhyoe— GASKET i head cover 1 A ]

25 S025100010 | &= &2 i 310 SEAL WASHER ;i 610 4 10

26 S024500010 | + 7 Fo b CAP NUT 4 10

7 068122630 | £ =¥ —7 VINYL TUBE 1 5

28 HBTSO0I0 | h—Zms HOSE BAND 1 B 5

{200




YAy K
5. CYLINDER HEAD

2r)

YUY~y F

05. CYLINDER HEAD

R 14% | ABCD | # X
&8 |--ras a 2 8 g.t)f; RIS R “ %
REF#|. CODE ta PART NAME unit | RANK [ Qy REMARKS
P4 135506020 7 5 w&F FLANGE 2 C 1
30 | 5135996020| MRy b i TV GASKET : fNange 2 A 5
31 | S010100013 | #a b M8x12 BOLT iM8x 12 6 10
32 135596030 | 4 ¥ Lo b2z ¥ INLET MANIFOLD 1 c i
33 | 37S0060{ F—mev K HOSE BAND 3 B 5
34~39| 314500042 T7 7Y —F COMPL AIR CLEANER COMPL | 1 C 1
M| 4B A o bk T INLET CAP 1 B 1
35 | 3dsa0izz| zvavr ELEMENT 1 8 1
36 3M4S30140 | HRsro b 2T 2 —F GASKET ; air cleaner i B 1
37 | 3053051 A4t CIL PAN 1 B 1
38 314530130 7 5 »7 CLAMP ] B 1
39 | 39B110350| TozzTaY—F RUBBER 1 A 5
40 | 314620020 | T 2Y —FriwF AIR CLEANER BAND 1 C 1
41~43| 360020010 %7 Y 2 ASSY SCREW ASS'Y 1 B 1
41 399610100 | K'irs b 4 PIN 1 B 5
12 399610510 | &' s kA iR PIN 1 B 10
43 | 399400070| 220 a SCREW 1 B 5
44 | 314600010 | = TZY—Frx HOLDER 1 o 1
45 | S011301220| ¥k i M12%30 BOLT ; M12x 20 1 10
%6 | 139616020 T3S v LK EXHAUST MANIFOLD 1 B 1| R
47 | 5135996030| #a¥y b | T4/ ~Rbo=dovk | GASKET:exhaust manifold| 2 A 1
48 | SOFL300830 | 4 b s M8 x30 BOLT: M8x30 4 10
49 | 314100011 | =77 COMPL MUFFLER COMPL 1 B N ot 1 £
50 314990012 ) HANry b i w73 GASKET | muffler t B [
51 | S011310825| # b i MB x2S BOLT iMBx25 4 10
52 | S198818020 | voH HANGER 2 C 1
53 |S011311020| 46 b s M10% 20 BOLT ; M10x20 2 10
54 | 314100070| =7 5 COMPL MUFFLER COMPL 1 B 1 8l 1~
54 | 314100071 | 775 COMPL MUFFLER COMPL 1 B 1 % =
55 135616030 | £ 4/ ~X be=dun EXHAUST MANIFOLD | I B 1 U
56 | S010101025 | #k s M10% 25 BOLT:MI0x25 I 10
57 | 5026100010 | 7w 610 WASHER : ¢ 10 1 10
58 | SO27I00010| AT Y »F T 5x ;410 SPRING WASHER:¢10 | 1 10
59 1 3020100010 #» k3 M10 NUT s M10 1 10
60 | 385000011 74 Fo—RR YT WIRE HARNESS SUPPCRT| 1 c 5
61 | z08n0670! Fa RUBBER 1 A 5 | EN14029~
62 | m om M| snTe—b 4T VALVE SEAT :Intake 4 EN14029~
63 MM M) ATy —F e S—R VALVE SEAT :exhaust 4
64 | 385720020 | 4z SENSOR 1 B 1

(22)




KA

S5a.
052. \yIFFLER ARAD 13331 ~

A-O&AD-O 13321~

(%)

vIo—
053. MUFFLER A&AD 13331 ~
- A-Q&AD-0 13321~
am é ﬁg %BC;; B oX
e o 8o

H% )] 2-VES S & % ® Qiyy | ABCD | Min @ =
REFK] CODE ko PART NAME unit | RANK { @1y REMARKS

1 314010170 | =75 — ASS'Y MUFFLER ASSY 1 B 1

2 314140130 | /247 PIPE 1 B 1

3 314410020 +<w K BAND 1 C 5

4 | S026100008% 7wy WASHER 1 10

5§ 5020100008 3 » b NUT 1 10

6 | S010100850} #4 b BOLT 1 10

7 | S027100008} RFY »r Ty SPRING WASHER 4 10

8 | S010100612] #£a b BOLT 4 10

9 378100380 | #— I ; 77 5 freten GURD 4 c 1

10 IB100400 | H— ¥ : =73 ho— | GURD 1 c 1

1 378111080 | #— K GURD 1 c 1

12 [ So011150612 | 7Y a SCREW 8 10

13 3TBILI0LC | 2 ¥i BT TFTAN S GURD 1 [ 1

14 AMITNB0 | A= F; E=25xtdilp— GURD 1 C 1

15 011130608 | 27 SCREW 4 it

16 314010220 | =7 5 ASSY o4 MUFFLER ASS'Y 1 B 1 1~15

17 | 314980012 | 7R o b GASKET 1 B 5

18 |sou3icezs| #atr BOLT 4 10

19 IBILLTEO | 1~ F ; 2%/~ GURD i C |

20 |S026100008| 7 5w WASHER 2 10

21 | So011300812] Foutk BOLT 2 10

(26)




AL T B

HhLhire 2 b
06. iuinealis 4
CAMSHAFT 06 CAMSHAFT
B é fﬁg &BC;:}) g w
TS [=]
5| 2-FRY B & 2 & Q| ABCD| Min. a =
REFN| CODE ha PART NAME unit | RANK | @1y REMARKS
1 120266101 [ LT b CAMSHAFT 1 C i ~EN 15834
1 F20266230 | e 7 H CAMSHAFT 1 C 1 EN15835

New parts (120266230} is interchang

e (120266230) it &9 70 > COMPL {110106113) & &~ b (S120116070) £ F8§ IRt HrEB R ERTE .

eable only be replaced together with cyiinder block compl and tappet.

2 5034109005 %— KEY 1 &

3 S040106204 | ~F 17 ; 6204 BEARING ; 6204 1 i

4 S10923609¢ | 47— COLLAR 1 B 5

5 5120736631 | ¥+ GEAR 1 C ]

6 199216030 | &~ SPACER t o4 10

7 | T120276020] Ao 2 1Y CAMSHAFT GEAR 1 c 1

8 5020400020 + » b i M20% L5 NUT M20x15 1 10

9 S120116010] #2» & TAFPPET 8 [ 1 ~EN15834
S120116070) 224 + TAPPET 8 [+ 1 EN 15835~

Fifs (S120116070) 3% Y ¥ F ey 2 COMPL (110106113) £ A4 +7 b (120266230) 2RHCERITIIBR CER TR 4,
New parts (S 120118070} is interchangeable only be replaced together with eylinder block and camshaft,

10 S120456020| 7 wiraw . FCOMPL
11 | S120076020| #2A—F 7+ ASS'Y
12 | S120906010| HxH&ro b Fax—-2

13 010100612 b ; MEx12

14 198996020 A R4 o b s Aw b

PUSH ROD COMPL
TACHOMETER ASS'Y
GASKET i tachometer
BOLT i M6x12
GASKET ; bolt

FX OIS

)

(28)




FAIWRT

o ——:11’ ;’1{ 27 o7 o1, PUMP
Rt &% | ABCD | & X
BS | 2-rEd * i 5 & g‘tyg %BC% mihfl A i
REFM] CODE R PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 -5 TI40016030 | & 4 A 7 ASE'Y Ol PUMP ASSY 1 [ 1 ~EN|2176 12577~ 12717
1 ¥ M B At Tr—2 OIL PUMP CASE 1 ~EN12176, 12577~12711
2 | T140126011 | &4 et v 7 ¥4 OIL PUMP GEAR 1 c 1 ~EN 12176, 12577~12177
3 [ T140126020 ] 4 A7y OIL PUMP GEAR 1 [ 1 ~EN12176, 12577~ 12777
4 E3E-3-TE S0 e 2 OIL PUMP COMER 1
5 SO11140616 | A > i MEX16 BOLT M8x16 3 10
T 5011300820 | #F b MBx 20 BOLT :Mgx20 2 10 |~ENI2176 1257712777
9 [ T140126062 { &4 rat » 74 OIL PUMP GEAR ] < 1
10 | S02200010f{ F+~FiMI0 NUTiM10 I 10
IF | S027100010 | 270 ¥ 20w vy i 6 10 SPRING WASHER: # 10 1 10
12 | 5140506071 | 42 &3 > 74 A% COMPL SUCTION FILTER COMFML 1 C 1 ~ 10015
12 | 5140406100 | 44/ u 7 4 A7 COMPL SUCTIONFILTER LOMTL 1 C 1 EN10001~
13 | SO082100180 | O s P18 O-RING: P18 1 10
14 010700620 | Fa- b ;M 6% 20 BOLT iM6x20 2 10 ~ 10015
14 010700620 | 4 b : MEXx 20 BOLT : M&x20 4 10 EN 10001~
15 | S02T100006[ 27N Tuip ; §6 SPRING WASHER ; ¢6 2 10 | ~10015
15 [S027100006 | A7) Yo' o2y 66 SPRING WASHER:é6 4 10 EN 10001~
16~19| 5 140036012 | 1) U—7¢17 ASSY RELIEF VALVE ASSY 1 c !
15 B OW OB WS-z RELIEF VALVE CASE 1
17 O B AF-aA - STEEL BALL 1
18 MO OE| RV SPRING I
13 LIS B3 e 0 2 g SEALING CaAP 1
21~22( 140508061 | 417 7 ASS'Y OIL FILTER ASS'Y 1 A 1
21 140526050 | +A-5 COMPL HOLDER COMPL 1 c 1
FAn7 o5 ASSY Xitdy COMPL %44 2388 EN 16838 EARTD&DIRA 24 » b (140896000) AE)MIc ML TF & (3PS
22 [ 5140516000 | 4 L7 « 19 COMPL CIL FILTER COMPL 1 B 1
23 | 5140996030 | # A4y bi A 0OMPL. GASKET; holqer compl 1 B 10 |~EN16539
140996030 | #2245 > a s COMPL GASKET; helder compl 1 B 10 EN 16540~
24 | S011301035 | # et s M10% 35 BOLT iM10x35 2 19
25 140606030 | = a4 7 COMPL OIL PIPE COMPL 1 C 1
26 140605020 | # A A4 7 COMPL OIL PIPE COMPL 1 c 1
27 | 5198486070 | 7 A Aok BOLT 3 C 10
28 ] S5198486080 | 74 Ak BOLT 1 C 10
29 $40426040 [ 7 4 08 Fn s FILTER HOLDER 1 c 1 EN10001~
30 140995040 | H R4y b 3 7 ¢ T RNS GASKET ; filter holder 1 B 10 EN1060] ~
315’_34 T 140016060 | # 4 A7 ASS'Y OIL PUMP ASSY 1 C 1 EN 1217712576, 12778~
31 FOE A ATy CiL PUMP CASE 1 EN12177~12676, 12778~
32 | TH0I26120 | & 4 At 73 CGIL PUMP GEAR i [ 1 ENI12177~12576, 12776~

{30}




FANRT

FANRLT
07 01L PUMP %7 on. pump
EX) 185 ABCE g X
_k 8 68 B K o
&8 |a-rz8 & -3 & #* Tiyr | ancp ] ol A *
REFN| CODE Ha PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
a3 T1¢012613lj F4 ¥y O1L PUMP GEAR 1 C 1 EN12177 - 12575, 12778~
34 | S011300825 | Ak ;MBx25 BOLT i M8&x25 2 10 | EN12177~12576, 12778~

{31

132)




P e L &
08 INJECTION PUMP

(33)

AT

98 INJECTION PUMP

RH 145 | ABCD | # %
Eg|o-rzs 8 & & K Il R @ %
REFHa| CODE Ko PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 131016160 | A /92 & i p 2l ASS'Y INJ!;:C’I‘[ON PUMP ASS'Y 1 C 1 --10015
1, 28] 131016180 | 4 =9 »a v#¥F ASSY | INJECTION PUMP ASSY 1 c 1 EN10001 ~
2 13IME020 | 7 5 37 FLANGE t < 1
3 131996011 | HZro Midvida Piva ity | GASKET iingection pump 1 C 10
4 SO113E1040 | F-b i M 10X 4D BOLT i M10x40 4 19 ~EN11256
5 S 026100010} P iy s 610 WASHER ; ¢ 10 4 10
[ 131996060 [ HA4ro b P30 GASKET ;frange 1 C 5
1 131726030 o 7Y ¥ COUPLING 1 [ 1
8 | 5011300816 4 b ; MBx 16 BOLT i M8x 16 8 10
9 | TI317368020 | A v P22 va v RVTHY INJECTON PUMP GEAR| 1 c 1
10 | S011300820 | H#A-b i M8x20 BOLT i M3x 20 3 10
11 | SC26100008 | 7=+ ; $8 WASHER ; ¢8 3 10
12 | 5068105355 | =AFa—F VINYL TUBE t 10 |~EN12882
13 198756030 | h—z4 I HOSE BAND H B 10 ~EN12882
14 131506180 | 4 &z &ira A7 COMPL | INJECTION PIPE COMPL 1 B 3 1 ARBAE (cyl)
15 131506190 | A P2 #i722» 4 7'COMPL | INJECTION PIPE COMELl 1 B 1 2B (2cyDd
16 131506200 | 4 ¥¥x #isae i FCOMPL | INJECTION PIPE COMPL] 1 B 1 AMEBA 3yl
17 131506210 | A 2322 #3924 FCOMPL | INJECTION PIPE COMPL] 1 B ] 18BA doyl)
18 109106020 | # 5 7" COMPL CLAMP COMPL & B 3
19 010100625 | H0rb ; MEx 25 BOLT ; M6 x25 3 10
20 | S020100006| +« k ;M6 NUT M8 a 10
21 | S027100006 | 27 ¥ Pa vy i B 6 SPRING WASHER: ¢6 3 10
22 | 51314060105 / T v KAy ASS'Y NOZZLE&ZHOLDER ASS'Y| 1 B 1
23 | $131406050 | » ZaF wBhni ASS'Y NOZZLE&HOLDER ASS'Y 3 B 1
24 | S068200026 | T va P RUBBER TUBE 3 5
25 | 5068200029 | oL 7 RUBBER TUBE 1 5
26 | S185365M0] Yo-7Fr GLOW PLUG 4 B 1
27T {S185376030;: 2 A0 ¥ CONNECTQR 1 o 5
28 130506020 | 7 « — F# 7 ASSY FEED PUMP ASS'Y 1 o 1
29 1 S012111085]) A¥ o bk BOLT 4 10 [EN11257~
30 | SOZI000I0| ZAZYF T e $10 SPRING WASHER; 410 4 10 |EN11257~
31 | 020210010 +» F ;M 10 NUT; M 10 4 10 [ENL25?—~
a2 19875607¢ | +— =< HOSE BAND 1 [ 10 |ENJ0821~
33 | S198346010| #1927 CLIP 7 B 10

(34)




G4 IUTEBr—2
%3 TIMING GEAR CASE

(35)

ATV Ir—2X

0% TIMING GEAR CASE

R 184 [ ABCD | & X

3 |- 18 8 &8 & &K o vl R T ]
REFla| CODE PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
i | 165156080 | 79 b1~k COMPL | FRONT PLATE COMPL | | c I

2 165936031 | #R 4w k3 70w b F—F | GASKET :front plate 1 B 5

3 |S011300816 | Huk i M8x 16 BOLT : M8x 16 7 19

4 | 165MG0B| 54 vSERI-2 TIMING GEAR CASE 1 c 1

5 165996041 | Ay b3 #4 2 ¥ %5—% | GASKET :timing gear case 1 B ]

6 198536040 | A i — a1 OIL SEAL 1 B b

T | 011300828 | Yk :M8x28 BOLT ; M8x28 10 1

8 | 010100885 {4k M8xE5 BOLT i M8 85 ] 10

9 |S02TI00008 [ RT UL Ty e i 68 SPRING WASHER ; 48 3 10

0 @ o witwsa-s ASSY ALTERNATOR ASS'Y 1 ~EN 1120

10| 185045071 [ #as%—5 ASS'Y ALTERNATOR ASSY 1 B 1 |EN1221~

#iiBoEMEH DT .

11 | 85706110 | wascompL HOLDER COMPL 1 c 1

12 | 185736050 [ 54— COVER 1 C 1 [~EN10300

13 1 183726080 [ 7 ¥R F4 7T L b ADJUSTING PLATE 1 c 1| {3l
14 | 010108108 | #a ki MBX30 BOLT ; MBx 30 3 1

15 | S011300816 | Ak MBx16 BOLT ;M8 1§ ] 19

16 |S020100008 |+~ + M8 NUT:M§ 5 10

17 | S027100008 (27 57 e 1 $8 SPRING WASHER : ¢8 7 10

18 [S026100008 (75 v ; 88 | WASHER ; ¢8 2 1o

19 [5012100820 | x5 Fuk BOLT 4 10

2 |8131808010 | k5772 TOP MARK 1 c 5

21 [S011300812 | #LF i MBX12 BOLT iM8x12 2 10

22 [S026100008| 7 »v; 68 WASHER ; 68 4 10

23 |S165295020 | T4 K saz b IDLE GEAR SHAKT 1 c 1

2. | 165256010 | 74 Kasy COMPL IDLE GEAR COMFL 1 c !

% | 199566010 | 71—t PLATE 1 < 5

26 |S010110870 | #4k ; MBXT0 BOLT : M8x70 2 10

77 [S027100008 | AT ¥ STy wi 68 SPRING WASHER : 98 2 10

B | 175116010 | b bAs— VELT COVER 1 c 1 [~EN10300
20 | i75116020 | <o b bt VELT COVER 1 € 1 |~EN030
B | 199236170| #5— COLLAR 2 c 5 |~EN10300

31 | 5010110890 | AT b s MBx80 BOLT i M8x 90 2 10 |~EN1030

31 | 010109107 | A4k i MBxd0 BOLT : M&x 40 1 i Egg -
32 | 185706130 | Ha5 COMPL HOLDER COMPL 1 c ! i

(36)




Dx—FRT
10 WATER PUMP

(37)

Tx—SRLT
10 waTER PUMP

5 IFEIEE
&H55 - &S 9 oo 5 # @y | aBCD Min, i x
REFKe| CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 145306150 | #—1) » ¥ 77 »COMPL COOLING- FAN COMPL. 1 B 1 ~10G15
1 5145306230 | 7~ &2 » ¥ COMPL COOLING FAN COMPL i B 1 EN100GI~
2 SC11300825 | #-b ; MEX25 BOLT i M&x 25 4 10
3~12} H501607f [ 94— 5 —2v7 ASSY WATER PUMP ASSY 1 B 1 e Eor62 !
3 145146010 | 4 » F 71—} SET PLATE 1 C 1
4 8136011 | a —# K Pr—vry WATER PUMP CASING 1 o i
5 S145116010 | &4 —§ R 07'4 w3 WATER PUMP IMPELLER 1 B i
6 14533070 | 77 » 7= FAN PULLEY 1 C 1
7 S198566010 | 2 2 -F # T RT Y2 WATER PUMP BEARING 1 8 1
8 145996010 | HAMry ki - Pr— 27 | GASKET ;water pump casing] 1 B 1
9 | 8199436040 | S0k BOLT t c 10
10 | S020300006 | +» b ; M6 NUT:M§ 1 10
11| 5145126010 | 2 A=Has—n MECHANICAL SEAL 1 B 1
12 15011300816 | AL b s MBXx 16 BOLT ; M8x16 3 10
13 145095020 | M Ao b ey PFL— b GASKET : set plate 1 B 10
14 | S011310845 | Ha b ; MBx4S BOLT :M8x45 6 10
15 | S145206010 | 4 —€&F = } COMPL THERMOS TAT COMPL 1 B i
16 | 5145226020 | —BX$ o b Bt~ THERMOSTAT COVER i B 1
17 | 5145996040 | Ay b i %29 b~ | GASKET ; thermostal cover 1 B 10
13 [ 5011300820 | # b i MBx 20 BOLT ;M8x20 2 10
(38)




A2l q R TASSY G

11

INJECTION PUMP ASS'Y (PUMP)

156 158 157

(39)

AT g A TASSY (7))

1L INJECTION PUMP ASS'Y (PUMP)

" i [&Y ) ABCD | & X

g8 |-rag B B & AR a =
REFMa| CODE Ha PART NAME unit | RANK | Qry REMARKS
1~238| 131006160 4 %1 72 VR ASSY) INJECTION PIMP ASS'Y] | o] 1 ~ 10015
1~238| 131016180 1 = & &3 »# ¥ ¥ ASSY| INJECTION PUMP ASS'Y| 1 o} 1 EN 10001~
1~158] 3 % M| H¥TASSY PUMP ASSY 1 ~ 10015
1~158( %6 3 3| Hr7ASSY PUMP ASSY 1 EN 10001~

1 O | ~vgey HOUSING 1 ~EN12882

1 o | vry BOUSING 1 EN12883~
2 131266220 | #7-4— ASS'Y COVER ASSY 1 C 13

3 131296221 | A7 a SCREW b4 [ 1

5 131206222 | A% 5 b GASKET 2 C 10

15 131296038 | trint—3 LEVEL. GAUGE 1 Cc 1

15 oM | Az SCREW 4

18 MR | AL FHL BCLT 3

20 BBI46100 | 27 w7y e SPRING WASHER 3 c §

21" MO | Fob NUT 3 ~EN 12882
22 H O M| A= COVER 1

bl 1312962251 Has4r o b+ GASKET 1 C 10

30 131116070 | 75 2 v ASS'Y PLUNGER ASS'Y 4 C 1 ~10015
30 131116080 | 73 ¥+ ASS'Y PLUNGER ASSY 4 C i EN10001 ~
35 131158020 74 ~w i DELIVERY VALVE L] c !

37 131176010 | 2 7y w SPRING 4 c e

40 131186020 | H 24 o b GASKET 4 C 1o

41 131196020 | ka5 HOLDER 4 C 1

45 131120030 2@ o 7 ¥~} ASSY LOCK PLATE ASSY 2 c 5

55 B M| F<y b ASS'Y TAPPET ASS'Y 4

56 BWOW M| v SHIM AR

33 WO | ATV SPRING 4

62 M oM HMro— SEAT 4

63 B W - b SEAT 4

67 O | T2 RACK 1

&8 131296047 [ R 2 Ya SCREW 1 C 10

76 WO M| we=dv PINION 4

ki E-3- - R g SLEEVE 4

78 oW H|2Ya SCREW 4

90 M om | HaveTb CAMSHAFT 1

91 O W STy BEARING 2

92 WO Eiduy RING 2

93 oM | a4 SHIM AR

100 M oM | AS—n QIL SEAL 1 .

(40)




452 H Y a v RYTASSY Gitr ) AL 3R TASSY (R 7))

- 11 3
R i 1as | aBcD] B X
. o 88| 2jaa
o il il " aa & g‘ Qiy/ | ABCD | Min. ) =
@& 3 REF| CODE f PART  NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
- = 100 | e [ Ao COVER i ~EN12882
g 101 B M | Ao COVER I EN 12883~
A <3 104 WS e | Huh BOLT 4
110 HEX]|Fab NUT 1
3 1| %% | RAVYT Ty SPRING WASHER t
o
12 | s vorsva- WOODRLUFF KEY 1
" ns | 13620024 | Ty ADAPTER 1 C 1
- "’ 16 | 131248090} H—2Ta 4 b HOSE JOINT 1 o 1
,,_'_% , o 17 | 130516018 | Avh BOLT 1 c 5
= B 118 | 130SE6017{ H=2dy b GASKET 2 c 10
At
@ = o0 121 | mmow|arva SCREW 1
- 122 | 131286027 | #Ayo b GASKET 1 ¢ 10
= 180 | 13129028 | =T 7Y -5 ASS'Y AIR BLEEDER ASS'Y 2 ] 1
) 132 | 135296245 | Haro b GASKET 2 c 10
(=]
Qﬁ) o \ g e M5 | 131206235 | 229 SCREW 1 ¢ 5
[y
oy \ '; 146 131296245 | 24 ¢ GASKET 1 c 10
: 156 131236030 #ak BOLT 1 C 10 i EN~12882
! 157 | 131246020| -2 ad b HOSE JOINT 1 < 1| EN-128m2
i 158 | 131286027 A b GASKT 2 c W0 | EN~12882
1
]

(42)
41)



" A D23 R T ASSY (Hiis) AW T a R T ASSY (HiF)

INJECTION PUMP ASS'Y (GOVERNOR) 12 INJECTION PUMP ASS'Y (GOVERNOR)

(43)

P At 14| ABCD | &E X
N &% | o-rES E ) # ¥ 'g.w*} A ™ =
REFM| CODE H PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1~238| 131106080 | #-t3 ASS'Y GOVERNOR ASS'Y 1 c 1
1 o | ~oves HOUSING 1
2 131206050 | =77 —4° AIR BREATHER § C 1 ~EN 12882
3 131296245 | HZr o b GASKET 1 C 10 —~EN12882
3 131296372 | #34 » b GASKET 1 v 10 |ENI®R&-~
4 mE |77y ADAPTER 1 ~EN12882
4 %MW |TITY ADAPTER i EN12883~
6 W Wl TYTS ADAPTER 1
7 2 o | Ak BOLT 1
9 oW | Fe— b PLATE )]
10 wow O | Ak BOLT 6
12 131256031 | A7 Y a SCREW 1 [ 5
13 | 131296032 | oo 2o b LOCK NUT 2 c 5
14 | 131296250 | dcab BOLT 1 c 1
15 13146110 | RTV TPy iy SPRING WASHER 1 c 10
19 H® K| T2 ADAPTER 1
20 wom |7 PLUG 1
41 W wm | HArs GASKET 1
35 wEE | Ao COVER i
38 o | Ao la SCREW 1
2 29 WM |ror NUT 1
a 47 wmE R | TS PLUG 2
o 51 %% | My BOLT 2
53 131206036 | =& Ya SCREW 1 [ 5
56 w o % | A FBOLT BOLT 4
85 o Aea7 CAP 1
80 IR COVER 1
81 | 1312060308 vesay—3 LEVEL GAUGE 1 C 1
3 82 | womom | s BOLT 2
- 8 o owm | Ak BOLT 2
g
~ 100 o | 774010 ASSY FLYWEIGHT ASS'Y 1
v 01 | 3% ] - KEY i
102 WM ATV SPRING WASHER 1
103 M| Fot NUT ]
110 Wom W | NTYvY BEARING 1
Nt ) ommE| R SLEEVE 1
18 | %% | ¥4 t=020 SHIM t=020 AR
18 | mmowm! vn 1=030 SHIM t=020 AR

(44)




1220 3 VR TASSY (Hr5F)
12 INJECTION PUMP ASS'Y (GOVERNOR)

(45)

AT 2P a R TASS'Y ()

12 INJECTION PUMP ASS'Y (GOVERNOR)

At 1424 | ABCDt & X
#58 | s-rEe & a P # 303 o - %
REFfa| CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
118 Wmom| va t=040 SHIM t=040 AR

118 % % | va t=100 SHIM t=1.00 AR

130 ¥om o | AT ey SPRING )

132 Exm| 7y SPRING 1

135 ¥ HIrRrYa GUIDE SCREW 1

136 BOWOE|Fob NUT 1

137 oo Hxyab GASKET 2

138 b - [E SO CAP NUT !

140 WERE| AT T ATEN SPRING ; capsule 1

141 B ElIFob NUT I

150 B R OH | ROA Lt SWIVEL LEVER 1

151 W B | Fuva BUSH 2

152 | mEmionur O-RING 2

153 B H | AFITIVS SNAP RING 2

154 O OH | AMe—n OIL SEAL 1

165 W oE W | va SHIM 1

156 HoE | va SHIM AR

157 ER-E- A T PLUG 1

158 o om | 4— KEY 1

160 oo | ha— COLLAR 1

161 B K [ To v WASHER AR

170 WO O A4 GUIDE LEVER 1

17 WO | Fo—Fa v FLOATING LEVER 1

172 W oW | v SHIM 1

173 WE |27V arew SPLIT PIN 2

174 ol Ivy LINK 1

181 WOW T UL TENSION LEVER 1

182 | moEow| e PIN 1

190 | 131296258 | Loe— LEVER 1 c 1
195 | 131296250 | 29 2y SPRING 1 c I
235 W OROW | A Ano—n OIL SEAL 1 ~EN 2882
236 | W MOE | HARYSb GASKET 1

237 | momom | marar GASKET 1

28 | W [Onwsr O-RING 1

(46)




T 4~ KR TASS'Y
13 prep puMP ASS'Y

{47)

74— KR TASSY

13 FEED PUMP ASS'Y

Rl

14% | ABCD | & X

55| 2-FES 8 @ & B gwf/* EBCD Ii“f: L =
REFN! CODE ha PART NAME unit | RANK | @y REMARKS
542 130506020 | 7.« — F 4> F ASSY FEED PUMP ASSY 1 B ]

5 WO E eary PISTON 1

[ E-E M ATPZ S8 SV SPRING : piston 1

7 - T PLUG 1

8 WoEom | MRy ob GASKET 1

10 o | stk TAPPET 1

] W% w |03 ROLLER 1

12 #oom| e PIN 1

13 ¥OH x| A GUIDE 2

14 g S A 4 VALVE 2

15 - S A 4 SPRING 2

17 EER ARl ADAPTER 1

18 W oM Mk GASKET 1

19 x| Oy O-RING 1

20 WO OE | RAFeTUy SNAP RING 1

.3 WM M| I eyt PRING PUMP 1

30 130516015 | 74 Ak EYE BOLT 1 B 1
32 | 130616016 | T4 b EYE BOLT 1 B 1
5 130516017 | #24r o ¢ GASKET 4 B 5
42 130516018 | A COVER 1 B 5

(48)




JZNT v kL ASS'Y
14 NOZZLE AND NOZZLE HOLDER ASS'Y

(49)

J X7 v FRiLY ASS'Y

14 NOZZLE AND NOZZLE HOLDER ASS'Y

R 14% | ABCD I 8 X
58 2-rEs g & & m ol BN R o =
REFK| CODE M PART NAME unit { RANK | Q'ty REMARKS
1~ 10| $131406018 | # AT Kk 57 ASS'Y 1 B 1
4 815131406080 | 7 XAT Kot s ASSY 3 B !
1 131446000 | 7 4 B0DY k] B i
2 131448001 | o 5 ¥ ROD 4 [ 10
3 131446002 | 7Y w2 SPRING 4 o] 5
1 131436330 | A it =160 SHIM:t =160 AR [ 10
4 131436340 | ~4 7t =162 SHIM:t =182 AR [ 10
4 131436350 | &t =164 SHIM:t =164 AR [ 10
4 131438360 [ 60 1= 166 SHIM: 1t = 1.66 AR c 10
£ 131038370 | A i1=168 SHIM:t =168 AR Cc 10
i 131436380 4 : t= 170 SHIM:1 =170 AR C 10
4 131436390 | & 1= 172 SHIM  t= .72 AR c 10
4 131436400} A5 t= 174 SHIM:t=174 AR c 10
4 131436410 | &4 L= 176 SHIM:1=L1L76 AR C 10
4 131436420 | ¥4 5t=1.78 SHIM:1=178 AR c 16
1 131436430 | 405 1= 1,80 SHEM:t =180 AR o 10
4 131436440 | 45 b= 182 SHIM; t = 182 AR c 10
4 131436450 | =74 i b= 1.B4 SHIM it =184 AR [ 10
4 131436460 | 4 i t=1.86 SHIM: t=186 AR [ 10
4 131436470 | 4 i b= 188 SHIM i t= 188 AR [ 10
4 131436480 | 4 i t=1.90 SHIM: t=1.90 AR C 10
4 131436490 trin s U= 1.92 SHIM; t = 1.92 AR C 10
4 131436500 | o4 it =194 SHIM: t=1.94 AR o 10
4 131436610 | 2 i t= 1.96 SHIM: t= 196 AR [o! 10
4 131436520 | ¥4 ;1= 198 SHIM: t =198 AR [ 10
4 131436530 [ +e4; ¢=1.00 SHIM: t=1.00 AR o] 19
4 131436030 | 45 1= 100 SHIM: t=1.00 AR c 10
4 191436040 | 225 1= 102 SHIM i 1 = 1.02 AR c 10
4 131436050 | i t= 1.04 SHIM:1=104 AR [ 10
4 131436060 | tra s 1= 1.06 SHIM; 1= 1.06 AR C 10
4 131436070 | =45 t=1.08 SHIM: t= 1.08 AR c 10
4 131436080 | 45 t=1.10 SHIM: 1= 110 AR [+ 10
4 131436000 | +5 5 t= 112 SHIM:t= 112 AR c 10
4 131436100 45 t= 114 SHIM i t=114 MR [ 10
4 131436110 | 2 1 t= 1,16 SHIM: t=1.16 AR [ol 10
4 131436120 <4 i t= LI18 SHIM : t= .18 AR (o4 19
4 131436430 | v& 5 t= 1.20 SHIM: t=1.20 AR o 10
4 131436140 | s2n i t= 122 SHIM: t= 1.22 AR C 10

(50}




S ANT 2 Rk ASS'Y 2 X7 v BRI ASS'Y

14
NOZZLE AND NOZZLE HOLDER ASS'Y 14 NOZZLE AND NOZZLE HOLDER ASS'Y
B 8% | ABCD | #: X
7 — K o 2 MBI SR f
&8 | 7-FES & o # i Q' | ABCD| Min. w %
REFNa| CODE Mo PART NAME it RANK | Q'ty REMARKS
4 131436150 | ¥4 it = L2 SHIM:t =124 AR C 10
4 133436160 | Y& L= 126 SHIM:t= 126 AR C 10
4 131436170 | 4L =128 SHIM:t = 1.28 AR C 10
4 131436180 | 45t =130 SHIM:t= 130 AR C {3]
4 131436190 | 445t = 132 SHIM; t=- 1,32 AR C 10
L] 131438200 | it =134 SHIM: t=1.34 AR [ 10
4 131438210 [ 451 =138 SHIM:t= 136 AR C 1]
4 1314352203 &5t =1.38 SHIM:t= 138 AR C 1]
4 131436230 | 45t =140 SHIM i t= 140 AR C to
4 131436240 | st =142 SHIM:t = 1.42 AR c 10
4 131436250 | &5t =144 SHIM:t= L44 AR C 10
4 131436260 | <45t = 1.46 SHIM  t = 146 AR [ 10
-4 13186270 | &4 it = |48 SHIM:t= 148 AR C 10
4 131436280 | <&t = 1.50 SHIM: t = 150 AR C 10
4 131436200 | ~& st =152 SHIM: 1 = 162 AR C 10
4 131436300 | /At = 1.54 SHIM:t =154 AR [od 10
4 131436310 ) 41t = 158 SHIM:t=156 AR C 10
4 131436320 | ~ 4 it = 1.58 SHIM: 1= 158 AR C 10
5 1314468003 | £—= PIECE 4 C 1
5 [31446004 | + > NUT 4 C 1
T 131446005 f Y a{ b JOINT 4 C 1
) 131446006 | + = b+ NUT 4 C 5
9 1314168010 | # Znv NOZZLE 4 B 1
10 131426010 | H == b GASKET 4 B 19
1 131446015 | a4 bk JOINT 3 C 1

(51> {52}



A —F 4 U E—5 ASS’Y (812 —39ST ;3 3 8 —HITACHI Co., Ltd.)

15 STARTING MOTOR ASS'Y

(53)

A¥—T 4 »TE—5 ASSY (S12-39ST;H i % - HITACHI Co., Ltd.)

15 STARTING MOTOR ASS'Y

1= N1 158 | ABCD 1 & X
BB | 2-FES = & & ¥ glyg ,%Bcfg ﬂ;ﬁf § =
REFW| CODE Ma PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
§ ~32| T 185086050 | 2% —7 ¢ v 7/E~7— ASS'Y | STARTING MOTOR ASSY | 1 B 1| B 5 123sT

1 185846061 | T —=# ¢ ASS'Y ARMATURE ASS'Y 1 c 1

2 185846010 | 232+ Tu e ot THRUST WASHER KIT { 1| C 1

k| WM |AFAF oYy (10) THRUST WASHER (1.0) 2

1 WOE M| RFRAMT vy (02) THRUST WASHER (02 | 4

5 WO AFART S v (D25) THRUST WASHER (0.25) 2

6 185846011 | €24 R b ot b PINION STOPPER SET | 1 c 1

1 MWW AR PINION STOPPER t

8 WO K| CAVR b Ty PINION STOPPER WASHER | 1

9 OB K| Eekvba, PINION STOPPER CLIP 1

10 WO O] 3-7 ASSY YOKE ASSY 1

11 | 1858460121 74 —~A K340 ASSY FIELD COIL ASS'Y 1 c t

12 O W |A-AaTErRYYa POLE CORE SET SCREW | 4

13 | 185846073 | 0 ¥ - ASSY REAR COVER ASS'Y 1 c '

14 % % % | Wrme—PYrAsa | BEARING METAL )

15 | 185846075 | 75 s ASS'Y BRUSH HOLDER ASSY | c 1

16 ] 185416030 73 (0 BRUSH (+) 2 B 1

17 | 185416040 #54 BRUSH (O 2 B 1

13 185846006 | 7 J a7} vy BRUSH SPRING 4 (o] [

19 185846076 | + ¥ &7 ) 224 ASSY CENTER BEARING ASSY 1 c 1

20 MW | waRTYS A CENTER BEARING METAL 1

21 185866020 | K'=A  ASS'Y PINION ASS'Y 1 B 1

22 | 185846078 | 4vir-x ASSTY GEAR CASE ASS'Y 1 C 1

23 O W FPr—RT VT Asn GEAR CASE METAL 1

2 HOM OB | FRIA— DUST COVER 1

25 185846008 [ &7 b b it 5 b SHIFT LEVER SET 1 C 1

26 WMoEE TP SHIFT LEVER 1

277 WM M| PR EY SHIFT LEVER PIN 1

28 LR AP AN COTTER PIN 1

29 185816020 | =735 4 27241 +FASS'Y MAGNETIC SWITCH ASSY 1 B 1

30 B | RA—A b THROUGH BOLT 2

a % | e5dan #5B0LT 2

32 | oo | e4R0Ya (MIX0THE) | 4 4SCREW (M4XDTxB) 6

{54}




RY—~F 4 »TE—H ASS'Y (812—39;A 37 8 —HITACHI Co., Ltd.)

15a. STARTING MOTOR ASS'Y

A —F 4 »TE—H ASSY (812—39; B3I B —HITACHI Co., Lid.)

152.9TARTING MOTOR ASS'Y

£ it V4% | ABCD | & X
mela-vas|  om s oa ow  (MERZRL o,
REFNa| CODE BN PART NAME unit | RANK{ Q'ty REMARKS
1~33| T185086051 | 9—F ¢ »#€~% ASS'Y |STARTING MOTOR ASSY| 1 B 1 |BfR s

1 185846010 | A5 X b7y pt o b THRUST WASHER SET 1 ol 1

2 B | ATAF7y vy (1.0} THRUST WASHER (0.1) 2

3 WM OB | AR Ty (02) THRUST WASHER (0.2) 4

4 B | RAFAMTwy (0256) THRUST WASHER (0.25) 3

5 185846011 | E=A 2= kst b PINION STOPPER SET 1 c 1

6 WO | EaF R byt PINION STOPPER 1

7 WM | B AL Ty iy PINION STOPPER WASHER 1

8 E - 3 W S5 APPSR PV PINION STOPPER CLIP 1

9 185846064 | 7~ =F+ ASS'Y ARMATURE ASS'Y 1 C 1

2% | L-ADTTELLRIY A POLE CORE SET SCREW| 4

1 O ¥ | 3-7 ASS'Y YOKE ASS'Y 1

12 185846012 | 7 ¢ —A- ¥ 24 1 ASS'Y FILED COIL ASSY 1 c 1

13 185846074 | U TA ¢—~FY w2 Fn METAL ; rear cover 1 C 1

14 185846075 | 75 w44 ASSY BRUSH HOLDER ASSY 1 C 1

15 185416030 ] 77 (+) BRUGH (+) 2 B I

168 185416040 75 =) BRUSH ) 2 B 1

17 185846006 § 75 RTY ¥ BRUSH SPRING 4 B 1

18 B D ¥FAe— ASSY REAR COVER ASSY 1

19 185846076 | £ w7 ~7 U 7 ASS'Y CENTER COVER ASSY 1 v 1

20 185846077 | £ & <T W w250 METAL ; center cover 1 [ ]

21 185865020 | =4 ASS Y PINION ASS'Y 1 B !

22 #% | Frr—x ASSY GEAR CASE ASS'Y 1

23 - R A S A £ METAL : Gear case ass'y 1

24 185846130 | &= b #1rt—tzy b DUST COVER SET 1 C 1
25 WO E | FRbH— DUST COVER 1

26 WO W | FARH— DUST COVER 1

27 185846140 | &7 b Lot—t 5 b SHIFT LEVER SET 1 [ 1

2 B | YT bLei-EY SHIFT LEVER PIN 1

29 B | YT SHIFT LEVER 1

30 185816021 | =74 F 1224 »F ASSY | MAGNETIC SWITCH ASS'Y 1 B 1

5 3K OO | AA—AUvr THROUGH BOLT 2

32 185846009 | ¢ 54t ¢5 BOLT 2z C 10

3 O OH | #4229 2 MAX0T X8 34 SCREW | MAx07 %8 6

{56}




RY—F 4 »TE~5 ASS'Y (8 13—29; A 37 51—HITACHI Co., Ltd.)

15b. STARTING MOTOR ASS'Y

(587)

AY—5F 4 »TE—5 ASS'Y (813—29; HIiLi % —HITACHI Co., Lid.)

15b. SPATING MOTOR ASS'Y

2 155 ABCD| & X
it # & & # g’lyg roch | Sinr ol *
REFM] CODE ¥ PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1~33] 185085140 ( 2#—F17%—% ASS'Y | STARTING MOTOR ASS'Y | 1 B 1 |BgRsIs2s
1 185846167 | 7—=F + ASS'Y ARMATURE ASS'Y 1 [ 1
2 185846010 | AFAF P redo b THRUST WASHER KIT 1 [ 5
3 WX | RFAM?2V¢ (1D) THRUST WASHER (1.0) 2
4 WX | A7AMTo ¥ (02) THRUST WASHER (02) 4
5 WOE | RFAMZ 4y (0.25) THRUST WASHER (0.25} 2
& 185846011 | Y= XA koS0 b PINION STOPPER SET _l c i
7 WEE | AR PINION STOPPER 1
8 # g x| v=draratrta 7 PINION STOPPER CLIP 1
9 WO W | ERd AT Yy PINION STOPPER WASHER 1
10 ¥ ¥ | a—7 ASSY YOKE ASS'Y 1
11 % % H-ADTEsbRIDA POLE CORE SET SCREW 4
12 185846168 | 7 4 —A-FIf 0 ASSY FIELD COIL ASSY 1 [ ]
13 185846160 | ¥ A — ASSY REAR COVER ASSY 1 C 1
14 185846074 | ¥ BT N T A S0 METAL :rear cover 1 C 1
15 185846170 | 75 k¥ ASS'Y BRUSH HOLDER ASSY 1 C 1
16 185418170 | 734 (+) BRUSH (+) 2 B 1
17 185416180 773 (=) BRUSH{-) 2 B 1
18 185846006 | I ATY »¥ BRUSH SPRING 4 B 1
19 185846076 | £ <7V ¥ ASSY CENTER COVER ASSY 1 C 1
20 185846077 | € »# AT U2 F A 50 METAL ; center cover 1 C 1
21 185866060 | ¥'=# ¥ ASS'Y PINION ASSY 1 B 3
22 185846338 | ¥ —2 ASS'Y GEAR CASE ASSY 1 C 1
23 185846171 | F¥or—A~NT ) A &0 METAL ; gear case bearing| 1 c 1
24 185846139 | A FArei—L o b DUST COVER SET 1 C 1
25 OH | FR MR- DUST CCOVER i
26 MWK | FAarhe— DUST COVER 1
27 185846140 | =7 byt —ty b SHIFT LEVER SET 1 C 1
28 WO OE | Tt SHIFT LEVER PIN 1
29 B WK | T SHIFT LEVER 1
30 185816021 | =447 4 2724 »T ASS'Y MAGHETIC SWITCH ASS'Y| 1 B i
31 185846172 Xa—Ain b THROUGH BOLT 2 o 5
32 ¥ % ¥ ] 664t $6BOLT 2
33 KWK | #4A70a $45CREW 2

(58)




15ec.

RY—F74 27 E—5 ASS'Y (813—32; B 17 28 —HITACHI Co., Ltd.)

STARTING MOTOR ASS'Y

{59)

AT —~5 4 T E—4 ASSY (813—32; B ;7 B -HITACHI Co., Ltd.)

15¢. STARTING MOTOR ASS'Y

=N 142 | ABCD | X -
B9 | 2-FES ® & & # fg‘-ﬁ Bdh | S " id
REFt| CODE M PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
£ 30| T185086141 | A5 —F¢ »7E—5 ASSY | STARTING MOTOR ASSY| 1 B 1 (RSN .

1 185846186 | 7—7F + ASS'Y ARMATURE ASSY 1 C 1

2 BOW W | ESAVE bty b PINION STOPPER SET 1

3 - S N D N PINION STOPPER 1

] WO | EEA VR brtI T PINION STOPPER CLIP 1

5 185846010 | RFIZA M Forpdu b THRUST WASHER SET 1 [ 5

§ FOEE [AFAR70ve OB THRUST WASHER {1.0) 1

7 B (RFR 7y (02 THRUST WASHER (0.2) 1

8 B [ RAIRPT e (028) THSUST WASHER (0.25) I

9 #®®E | a-7a88Y YOKE ASSY ]

10 186846190 | 7.« — K 4 0 ASSY FIELD COIL ASSY 1 c 1

11 MM | genareabasla POLE CORE SET SCREW | 4

12 185846176 | N4 —Tyt 7Y REAR COVER ASS'Y 1 C 1

13 185846177 | <7 Y v ¥ AN BEARING METAL 2 c 1

14 1B5B46188 | 77 vy ASS Y BRUSH HOLDER ASS'Y 1 c 1

15 18541618 | 75 2 xF) 2y BRUSH SPRING 4 B 1

16 185415210 | /3 (+) BRUSH (1) 2 B 1

17 185416220 | 75+ () BRUSH () 2 B 1

18 186846179 | & w & ~7 B i ASSY CENTER COVER ASSY 1 [ ]

19 185846077 | <T W 2 &2 50 METAL 1 C t

2 185866070 | =4 ASS'Y PINION ASS'Y 1 8 !

2 185845180 | ¥+4—x ASS'Y GEAR CASE ASS'Y 1 c 1

2 185846182 | v 7 bot—tu b SHIFT LEVER SET 1 c 1

i} P W VR SHIFT LEVER 1

! WK | vTrLr—Ey SHIFT LEVER PIN 1

25 185816070 | =% F4 »2 34 »FASSY | MGNETIC SWITCH ASS'Y 1 B !

26 185846189 | AA—HA b THROUGH BOLT 2 C 5

2 -3 3 I PR A FIT BOLT 2

28 185846183 | #A FA—t5 b DUST COVER SET 1 c 1

2 B | #4R7Ya @4 SCREW 2

30 185846185F 7 WASHER 2 C 10

{60)




F)& x—%5 ASS'Y (EN10001~EN 11220)

16 ALTERNATOR ASS'Y

#14 x—4 ASS'Y (EN10001~EN 11220)

16. ALTERNATOR ASS’'Y

R 165 | ABCD | X
L ERIERS . ) = & % 3 g.qg R “:Mr{‘} & »
REFN) CODE Ha PART NAME unit | RANK | O'ty REMARKS
1 ~28| S 1BS0A60T0 | Fy 2—» ASS'Y ALTERNATOR ASS'Y I B 1
1 185446105 [ o~ ASS'Y ROTOR ASS'Y 1 c 1
2 165448005 | +— KEY 1 C 10
3 EE S BT SPACER 1
4 185446105 ZF—% ASSY STATOR ASSY 1 [ 1
5 185446107 | Y ¥ t- ASSY REAR COVER ASS'Y 1 c 1
6 185416060 | 77+ ASS'Y BRUSH ASSY ] B 1
7 W m | Ty BRUSH HOLDER 1
8 ww | #-iFLN TERMINAL N 1
9 woom | TIVAA— BRUSH COVER 1
10 185446046 | # — S+ttt ASS'Y TERMINAL BOLT ASSY| 1 c 1
1 185446047 | 4 A—F ASS'Y DIODE ASSY 1 c 1
12 WO K| SAA—Ens— DIODE COVER 1
13 185426030 | 7 0 F#o¢— ASSY FRONT COVER ASSY 1 c 1
14 B SR 3 4 PRCIKING 1
15 oo | s rvrey—y PACI KING RETAINOR 1
16 WO | TV e F—F BEARING RETAINOR 1
7. BEm|AZYa MAx0Tx SCREW: Md4x0.7x20 3
19 185436050 | 7—1 ASS'Y PULLEY ASSY 1 C 1
20 W o | An—dr THROUGH BOLT 2
2t * o K| Ra-dat THROUGH BOLT 1
2 185445111 | 7~ 1+ F ASS'Y PULLEIY NUT ASSY 1 c 5
23 WO K | HoamT ey BALL BEARING 1
24 OB N | HATY BALL BERRING 1
2 W% | A7vaiMax0TxE SCREW; M4X07x8 1
s OO 22U i MEx0TXE0 SCREW; M4x0.7x20 2
2 %M | oMb ;MEX08x14 BOLT ; M5x0.8x 14 1
B2 o | R2YAKIT SCREW KIT 1

17

{61)

(62)




FI 7 %~ ASSY (EN11221)

Fyx—9 ASS'Y (EN11221~)

162"\ 'TERNATOR ASS'Y

162 AL TERNATOR ASS'Y

Rl | #% | ABCD | it X
%8| a-ra8 s R & K BRIR2INE  a *
REF%| CODE M PART NAME it | RANK | Q'ty REMARKS
1~28| 186046071 | A 55— 5 ASSY ALTERNATOR ASS'Y 1 B 1
1 185446138 | o —# ASS'Y ROTOR ASSY 1 C 1
2 185446139 } - KEY 1 c 10
3 He W e [ Ret— SPACER 1
4 185446340 § R F—& ASS'Y STATOR ASS'Y 1 Cc !
5 185446141 | )+ H—aSSY REARCOVER ASSY 1 o 1
[ 185416060 | 77 &~ ASS'Y BRUSH ASS'Y 1 B 1
7 WOE R | Ty BRUSH HOLDER '
8 # W | F—iFaN TERMINAL N t
9 MO | TIHhe— BRUSH COVER 1
10 18546046 | 7 — 3 F e b ASS'Y TERMINAL BCOLT ASSY 1 C 1
14| 185446047 | 44— ASSY DIODE ASSY 1 c 1
12 R | e COVER )
13 | 185426060 | 7o khsen ASSY FRONT COVER ASS'Y 1 c 1
14
15 | 185446142 | Suk v TY F—F PACKING RETAINOR 1 C 0
16 185446143 | <7 Y 7Y F—+ BEARING RETAINOR 1 C 5
1 BB R | A7 Va0 MAX0TX20 SCREW: M4x0.7%2 3
19 | 185436050 { 7—U ASS'Y PULLEY ASSY 1 c 1
20 185446108 | Zoo— ) THROUGH BOLT 2 C 5
21 185446109 | R —in THRCOUGH BOLT 1 C 5
22 | 185446111 | 7— 14k ASSY PULLEIY NUT ASS'Y 1 c 10
23 185446053 | A7 ) 25 BALL BEARING 1 C 1
24 185446145 | H—n~7Y) v BALL BEARING 1 [ 1
26 WO B | A2V A M4Ax0TxB SCREW ;M4x0.7x8 3
27 MM | A2 A MAX0.TX20 SCREW; M4x0.7x20 2
28 B S T ) BOLT : ¢ 5 1
B2T| 185446110 | R4 Y AKIT SCREW KIT 1 C 10
20 185446146 | Rs—4 SPACER 1 [ 10

(53)

(64)




Ry b

2. BONNET

(65)

Hoxy b

2. BONNET

Rib 145 [ ABCD [ %

LA BIERES 8 & & B | B | S % =
REFH| CODE Ma PART NAME unit | RANK| Qty REMARKS
I;IN’}'? 350010140 | it b ASS'Y ; SD4000A | BONNET ASS’Y; SD4000A 1 D 1
7B 350010160 | #44HASS V;SDA00A-0 | BONNET ASS'YiSDAGNOA-0| 1 D 1
llﬁlflég 350010150 | H»3.MASS'Y :SD4000AD BONNET ASS'Y:SD4000AD 1 D }

(srras| 350010170 | #4hASS YISDA00AD-0 | BONNET ASSVisDANOAD-0| 1 D !
Uo| o s | Avd, rCOMPL BONNET COMPL 1
2 | 350750010 v~ COMPL COVER COMPL 2 c 5
3 S020:00004 [ >+ M4 NUT M4 4 10
4 SO2TI00004 | AT > T Fu v i 64 SPRING WASHER ;¢4 4 10
5 5398110110 o4 RUBBER L] A 10
6 | 380190871 [ 3—vmFL— b CAUTION PLATE 1 D 5
7 | 350300130 7o vbwx2 COMPL FRONT MASK COMPL | 1 c 1
8 |S5015150516| A& VA 05X6 SCREW, #5x6 6 0
9 5020100005 +» + iMS§ NUT ;M5 B 1o
10 350330070 | R 744 MASK SUPPORT k C 10
11 380100010 | # —AL7 L—F COMPL NAME PLATE COMPL 1 o 1 87—2 S-MARK
3 390100040 | *—47L—+ COMPL NAME PLATE COMPL 1 D 1 %%ggg(PORT
12 7| _ 39010003t | %~ 1— b COMPL NAME PLATE COMPL | ! D || =7 HI-MARK
13 35011033 1“'_7:1’_-; A F3— 47— +| NAME PLATE ; bonnet side | D 1 SD4000A
14 39011030k { 3> b4 FE—LF 1 — NAME PLATE ibonnet side 1 D 1 504000A~0
15 3001103111 H¥F o k44 FR—LFL— H NAME PLATE ;bonnet side ! D 1 SD4000AD
16 30011032t | K>3 o b4 FE—aFl—H NAME PLATE :bonnet side 1 D 1 SD4000AD-0
17§ 350300140 | 7 @ k70 COMPL FRONT MASK COMPL I c 1
18, 3| § 385100240 | 7 27 ASS'Y LAMP ASSY 2 A 1
B | o | 3 wTHT LAMP BODY 2
19 398210010 | A7) »& SPRING 6 B ¢
0| 015150525] R7 9 65%25 SCREW; #5%25 § 10
21| 350500120 | Ay boHT iE BONNET SUPPORTR | | c 1
72| 350500130 | A ko btz L BONNET SUPPORT:L | | c !
) 308110630 | =& RUBBER 2 5
24 | SC10tpt660) -t M16%60 TT BOLT :Mi6x8) 7T 2 5
25 [ S020100016| # b iMI6 NUF:iMI16 2 10
2% 5011310820| Hark s MBx20 7T BOLT: M8x20 7T 6 4]
2T | S199116070) 7 7 »7 CLAMP 1 C 5
28 | S359110088) ¥ 5 »7 CLAMP 1 c §
20~31| S3BO0003C | ¥ A ASS'Y HANGER ASS'Y 2 A 1
29 350210010 »~3 HANGER 2 A 1
3 350240010 | &>~ PEN 2 B 10
iU C3OMCID [ A7 » b G X0 SPLIT PIN:;é1x10 2 10

(66)




20,

KRRy b
BONNET

(67)

Ry b

20. BONNET
g1l 149 [ ABCD | %
R R, ) AR -
N | 72— F&S 1 un k4 ¥ @ty | ARCD | Min. Hir EA
REFNa| CODE M PART NAME unit | RANK | Gty REMARKS
N e ey 1yl
2 | 300190500 | 3 —2uvTL~t CAUTION PLATE [ B 6 (WA rsTIC UsSE
33 | 385120861 | <tn :3536W BULB ; 35,/35W z A t
M| S027100005 | RSV LT T v v igs SPRING WASHIR ; 85 R 10
35 [S026100005| 9 vv; 35 WASHER ; ¢5 8 10
Gt ; 2 e
36 | S026200006} 74 ¢ 6 WASHFR : 66 2 0 |FRRE
a | somg0sar | s-wavTe—t CAUTION PLATE ! Do v [l "':"'I’P%Mﬁgﬂc USE
38 | 390190600| 3 -2 vFL—b CAUTION PLATE ) D | “" '-'B})Mgswﬁl USE
30 | 200010810| # o b Fd—s7L— 1| BOMET SIDE NAME PLATE] 2 D T At A s

R POWER STEERING

[§:




AFTF Uy
2l STEERING

C(69)

A&AD ~ 11390
A-O&AD-0 ~ 11390

ZFFUYT
2
L STEERING A&AD ~ 11390
A-O&AD-0 ~ 11350
Rihk 1752 | ABCD | HE R
- £y A OBR|E Sim @
&G | T-FES = = & 23 ays | ABCD | Min, - | x
REFW| CODE Me PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
b ~22| 334010140 | X FT ) #¥ ASSY STEERING ASSY 1 C I :g: 1000t ~ 100t5
1~22| 334010141 | R 79 7 ASSY STEERING ASSY 1 c I 15 10016~ 11300
1 ~2 334200750 | r — R ASE'Y CASING ASS'Y 1 B 1
1 W | RAFTV AR STEERING BOX 1
2 334200730 | 7 2a BUSH 1 B 1
3 334200720 |/~ Fovir e 7 + COMPL HANDLE SHAFT COMPL t B 1
L] 334200710 ST )W BEARING 2 B i
5 334280700 | b o Hret— TOP COVER 1 B 1
6 334200600 | A =4 b GASKET ; op cower 1 B 10
T 3200680 | 2 4 SHIM:top cover AR B 5
B 334290760 | #S-b BOLT L] B 1
9 SOZTI0008 (R 7W v T75 e ; 08 SPRING WASHER ; ¢#8 B 10
\] 398430040 | 77 2 A
1 984, 74 PLUG 1 1 10001 ~ 10015
11 334290670 | P Xy T CROSS SHAFT 1 B 1 § }%?é”{?gg)g
1] 334200660 | 7 OR e 7 H CROSS SHAFT 1 B 1 O) 10016~ 11390
12 334200650 | T ¥ ¢ & Fdiab ADJUST BOLT 1 B 1
13 33200640 | TV ¥ R P L— ADJUST PLATE 1 B 1
14, 15| 334290630 | 44 Fi-— ASSY SIDE COVER ASS'Y 1 B 1
14 MeOME M | WA KR SIDE COVER 1
15 334280610 | V> a BUSH 1 B 1
16 334290600 | Ay & b GASKET :side cover 1 B 10
17 £20810010 } + » b NUT I 10
1§ 334280500 | A A Aii—n OILSEAL 1 B 1
19 S010110820 | #- b BOLT 4 10
20 334200580 | ~*1 7 COMPL PIPE COMPL ] B 1
21 AMZ80570 | T iva BUSH 1 B 1
22 3HIL0060 | R FT W TR - STEERING WHEEL 1 B 1
2 399210310 [ & ~—4 SPACER 1 B 5
24 399340040 | 7 » ¥ WASHER 1 B 10
25 334330020 | # ¥ »F k¥ CAP HOLDER 1 B 1
26 |S3MI200LL | N FLFy 4T HANDL CAP t B 5
27 SO011311030 § A<k s MIO%30 7T BOLT iMI10x30 7T 2 10
28 350860090 § 77w b BRACKET 1 C U]
23 |SO010109083 | Ha b BOLT 1 10
30 S020200020 } +~+ sM20X 15 NUT i M20x L5 1 H
31 |SO0ZNI00020 | RN T Ty e 620 SPRING WASHER :¢20 | 10
32 S$398110040 | = 2 RUBBER I A 10

C10)




ZRF7FUVY (B5iRE)
212 oTRERING

(71)

RAF7 Uy (BHiEER)

AZAD 11391 ~
A-O&AD-0 11391 ~

212. SPERRING

AGAD 11391 ~
A-O&AD-O 11391 ~

n o' |ER |5 &
— o fiz
F8 | 2-FHE 3 & £ # @ty | ABCD | Min, ® %
REFM| CODE Ma PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
1~23| 334010142 | =57V ¥ ASEY STEERING ASSY 1 [ 1
1~2| 3M290750¢ or— % ASSY CASING ASS'Y 1 [ 1
1 BoE | RFTUrIH IR STEERING BOX 1
2 334200730 | v ¥a BUSH 1 B 1
3 334290721 | ¥ Foeiry 7 i COMPL HANDLE SHAFT COMPL ] B ]
1 3U2007TI0 T BEARING I B 1
5 334290700 | + » T Hes— TOF COVER 1 B 1
-] 334290890 | M A4 b GASKET ; top cover 1 B 10
1 334200680 | 4 SHIM; top cover AR B 5
] 334200760 | Hw- b BOLT 4 B 1
9 SO2TI000E | A TN T Ty 68 SPRING WASHER ;¢8 8 10
10 39843000 | 73 PLUG I A 1
11 334200660 | 2arv Tk CROSS SHAFT 1 B 1
12 3290650 | T¥ A bA B ADJUST BOLT 1 B 1
13 334290640 | 7 ¥R bFL— | ADJUST PLATE 1 B 1
14, 15| 334200630 | 44 FA-<--ASSY SIDE COVER ASSY 1 B 1
14 OO | WA K SIDE COVER 1
15 324200610 7= s BUSH 1 ]
16 33200600 | H2ro b GASKET 1 10
17 S020410010 | = + 1 M0 NUT ;M 10 1 10
13 324290590 | A f Al — e OIL SEAL 1 B 5
19 |S0to1t0820 | Faok ; MBx 20 BOLT i M8x20 4 ¢
20 234290581 | ¥4 7 COMPL PIPE COMPL 1 B 1
21 33200570 | Ty BUSH 1 B 1
22 |5020200020 | + i M20%15 NUT :M20x L5 1 10
23 |S027100020 | AT YT Ty i 6 20 SPRING WASHER : ¢20 1 10
24.25.28) 334200010 | 257 » R4 ASSY STEERING WHEEL ASSY 1 B 1
24 334310120 | 257N v FEA —0 STEERING WHEEL 1 B 1
25 334330030 | #* + - Pt CAP HOLDER 1 B 1
26 SOZTIOO0I2 | R AV Tyire: 12 SPRING WASHER :¢12 1 10
2 S020200012 | + - F i MIZxX1S NUT im2x1.25 I 1
28 334320060 | .~ FAR o T HANDLE CAP ] B 5
20 | S010100083 | #Hark BOLT 1 10
30 350860000 | 754 b BRACKET 1 o] 10
31 S 398110040 | =2 RUBBER | A 10
32 |50011311030 | #Har iMI10x30 7T BOLT iM10x30 7T 2 i0
33 |SOLI3II40| FAk iM10=4D 7T BOLT ; MI0x40 1T 2 ¢
BiRAE R 57 ) v SYONFICONTIRIERTHT - &1 HE

{712)




By b2 r7—ALEd o2 7—A
22 PITMAN ARM, KNUCKLE ARM

{73)

A&AD

Py bvw7—LEF o IN7—40

22 PITMAN ARM, ENUCKLE ARM

ALAD
R H ilgf;iﬁt %Bcg X
T a it fr E

&8 ; - F%9 i3 & Z B Qty.” | ABCD | Min, - x
REFM{ CODE t PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS

1| auswos0| 7 s ARM ! B 1 § 0ol <1001z

11 sss200| 74 ARM 1 B ! ag 1ome-
4.6 7532800010 | #4105 FEr FCOMPL i % | TIE ROD END COMPLR| 2 B 1

4 B | sAosFxyF TIE ROD END 2
&~ 7]{5334800040 | #4004 Fx¥FCOMPL ; £ | TIE ROD END COMBLL| 2 B 1

5 O H | FA0, I TIE ROD END 2

6 | 3sa81000| 7'a RUBBER 4 A 5

7 | 030103m8| 7Y » kY $3x28 SPLIT PIN; ¢3x2 4 19

8 | amroooo| vrsiksLzosr LINK:dmq rod 1 B 1

9 | 334600070 | # ¥ ZAT—4 KNUCKLE ARM 1 c 1

10 |S010113270 | #tk s M12XT0 BOLT :M12x70 2 10

1 [30mi00012| + 5+ i MI2 NUT:M12 2 16

12 fsoznioo0nz| A7 vsTLoe 412 | SPRING WASHER ; 812 2 10

13 | maroni01) Yy sdear LENK ; tie nd 1 B 1

13 | oo s staar LINK : tie rd 1 8 v R ey uss

14 | 334700081 | Y ¥7 i Fda gk LINK ; tie rod 1 B [

15 S01011:1045( A0k ;M 10%x45 7T BOLT iM10x45 7T 1 10

16 | 5020000010 + b5 M 10 NUT ;M 10 1 10

17 |soznocon| A7 ¥ s e vei 410 | SPRING WASHER 810 | 1 10

18 | 33s20950| 7— 2 ARM 1 B 1

(14}




AN

23 FRONT AXLE

21-2

{75}

A&AD

pisVENWLI F YT
3. FRONT AXLE

A&AD
R 1&4% | ABCD [ 3£ X
L NIEREY T % & & B 'g.wﬁ R | By & x
REFM| CODE % PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1, 11| 330010080 | &) o2r ASSY SUPPORT ASS'Yifront axle 1 D 1
1 WomE €Ny FRONT AXLE SUPPORT) 1
2 010109092 | Ha b BOLT tg 5
3 S2T002 | ATV AT Twirr i $ 12 SPRING WASHER ;412 16 10
4 330200060} 7O/ FTFIAAL T H FRONT AXLE SHAFT 1 c 1
4 | 330200150 e bToRAGT FRONT AXLE SHAFT 1 ¢ 1| e Bhkey wse
5, 8 330200110} FZRA L TEASSY K7 AXLE SHAFT ASSY:L 1 C 1 —12770
5, 6 330200111 FIRAyTE ASS'Y 1 S AXLE SHAFT ASSTY.L 1 C 1 12771 ~
5-1 WME®R|TrAMYZM A AXLE SHAFT L i ~12170
5-2 BB | TrAMYRTEE AXLE SHAFT L 1 12771~
6 398510130 | 7o iva BUSH 4 A 1
6. 71 330200100{ TZAA+7bASSY (47 AYXLE SHAFT ASSYIR H C t ~ 12770
6. 7| 2300101 | Trae7 ASS'Y L 05 AXLE SHAFT ASS'YiR 1 Cc 1 12771~
T BB | ToAN IR AXLE SHAFT R I - 12770
T W E | TIAMVETM AT AXLE SHAFTIR 1 12771~
8 050132070 | #Ab M= TT BOLT ;M20x70 7T [} 5
9 SO2TI00020( 27V T Ty i D SPRING WASHER ; ¢20 [ 10
10, 38| 322010240 4r— i ASSY CASING ASS'Y 1 D 1
10 WM M| Uy by b PIVOT SHAFT COVER 1
11 $398510000 | F v a BUSH 2 A 1
12 330520040 | By by 7 FA— PIVOT SHAFT COVER 1 C 1
14 3300900201 HR7= b GASKET 2 B 5
G| 399260410 RFRE? iy THRUST WASHER 2 B 5
15 |S052300450| OB v G4 O-RING i G45 f4 10
16 | S199280510(| 4 0.2t SHIM: 02t AR B 10
17 |S199280520§ 4 05t SHIM ; 0.51 AR B 10
18 | 5011311230 ] #at+ iMi2x¥ T BOLT:MI12x3¥ 7T 2 10
19 15011311235 #ab ;MI2x35 TT BOLT:M12x35 TT 2 10
20 | S060630000| ¥ A= T GREASE NIPPLE 4 5
21--1 3303001901 + ¥k KING PINiL 1 B 1 ~ 12770
21--2| 330310340 | £V KING PIN;L 1 B 1 12771~
22 330300200 + ¥ Ew 13 KING PIN:R 1 B 1 -~ 127110
22 330310350 | F o4 KING PIN:R 1 B 1 1271~
23 S 052300500 OV ¥ ;G50 QO-RING G50 2 10
24 050309010 | o+ 1 aeir—n OIl. SEAL 2 1
75, 26! 398560000 ~7F Y7 ASS'Y BEARING ASSY 2 A 1
20 3o M RT WYY RAFAF=—Fa | BEARING 2
26 wom | NTYPH L AIAR? ¥+ | BEARING 2

(76)




IV TR
2. FRONT AXLE

212

{77)

A&AD

Jaxv k7o
23 FRONT AXLE

A&AD
R H 162 [ ABCD | %
. “ IR
&3 | —-r&ES 4 [ £ 23 Qv | ABCD [ Min. & *
REFNa| CODE h PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS

21| S399260090 | AT AP T e THRUST WASHER 2 B 10
28 | S199280540( 45 0.2t SHIM: 0.2t AR B 10
28 | S199280650 | 4 ; 0.5t SHIM; 05t AR B 10
30 330460120f 70 W & kA Ao FRONT WHEEL HUB 2 B i

31 S.050609003 | =4 A-ir—rb OIL SEAL 2 1

32 3992100103 2 <-4 SPACER 2 B 10
33 042630207 | <7 ) 45 30207 BEARING ; 30207 2 1

34 042630205 | ~7 1) 30205 BEARING ; 30205 2 1

35 399210180 | A~—# SPACER 2 B 5

36 | S022100016 | + 4 A3+ b i MIE CASTLE NUT:Mi6 2 10
37 - [ S030103025] 27w F e $3%25 SPLIT PIN;#$#3x25 2 10
38 | 330380010 KA Fp T WHEEL CAP 2 B 1

39 330990010 | #24ro b GASKET 2 B 10
40 | SOIEIS0612| AL (MEX 12 BOLT : M6x 12 G 10
41 | S060620000] 7Y 322w T GREASE NIPPLE 2 10

12178 iL D RGTD+ >~
5.6.7.25.22 JIIC L TR

FEEHBHTII RIS D E A,

F3u.

(T8}




ZarxbhbF7
24 FRONT DIFFERENTIAL

GEARS

A-O&AD-O

(19)

R bF
24 FRONT DIFFERENTIAL GEARS
A-O&AD-0
Rib Jﬁﬁa‘-'i ABCD | X
P o WK | m o ”
i) Fuas & ™l A 3 Q'ly/ ABCD Min. ﬁ] ’,
REFNa| CODE M PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
1, 11] 330010090 | Y 24 ASS'Y SUPPORT ASS'Y: fronl axte ] o3 1
1 WO oW | Yok FRONT AXLE SUPFORT ]
4 00105092 | Eab BOLT 16 10
3 S027100012 | A7} W& 7o ire s @12 SPRING WASHER :¢12 18 10
4. 5| 322010000 ~TY ey ASTY BEARING HOLDER ASSY] 1 D 1
4 BEOM W | ST )by BEARING HOLDER 1
5 S398510330 [ 7 +a BUsH 1 A '
6 |sosmoi000]| 09 »#sGI00 0-RING : G100 2 10
7. 8 322010220 | ~7 ) » X7 ASS'Y BEARING HOLDER ASSY 1 D 1
ki M OE K | AT A BEARING HOLDER 1
8 S398510140 [ 7' ¥a BUSH i A 1
4 S 052300500 | Q¥ G5O Q-RING :G50 1 10
10 H308360040 § <o b RIVET 1 B 10
1 S030601025 | / »# ' ; 610%25 DOWEL PIN:#$10x25 8 10
12 SO10111645 | Ak s MIGx45 7T BOLT iMI6x45 7T 4 5
13 SOZHO00IB | A7) v Fuire; S 16 SPRING WASHER ; 416 4 10
14, 11} 322010280 | r— s ASS'Y CACING ASS'Y i D 1
14 B E | (Ve r—R (FIE TRANSMISSIN CASE 1
15, 30| 322050100 FF A A=/ ASS'Y DRIVE PINION ASS'Y 1 B 1
15 WO OR | FIAFE=A4 DRIVE PINION 1
16 S199260040 | RFATT vy THRUST WASHER t B 5
17 ] S199280470( <45 001 SHIM 0.1t AR B 10
18 | 5109280480 1 4 0.21 SHIM: 0.2t AR B 10
19 51959230490 | =4 ; 051 SHIM: 051 AR B 1]
20 042532306 | ~7 4 & 32306 BEARING : 32306 2 1
21 5022700300 | o7+ FiM30 LOCK MNUT ;M30 2 5
22 SOZ8100B00 | @+ 7 7y i 930 LOCK WASHER ¢ 30 | 10
23, 241 322000210 | - v T ASSY CASING ASS'Y ! D §
23 o | wead— SEAL. COVER 1
24 5042302820 | ~T Y »# :'TAZ820 BEARING : TA2H2) | 1
25 S050203128 | 44 a-iv— e D 2BANE O1L SEAL : D2R408 1 5
206 5052300450 | OV »& i GA5 O-RING :Ga5 1 {4
27 1220003601 FR ¥~ b GASKET 1 B 10
28 SOI3I0830 | Fa b i MEBxI 7T BRCLT:MRx30 7T 4 L1V)
] FEITN| F - DIFE STOUS ING 1 13 1
30 wom R | Yoy 3T RING GEAR (39T |
3 S0I0111020| Fab i MWO®20 7T BOLT M 1020 77T & 10
32 399310010 | O 7 Ty LOCK WASHER 4 B 5

(80)




Jax by
24 FRONT DIFFERENTIAL

GEARS

A-O&AD-O

(813

JarykrE7
24 FRONT DIFFERENTIAL GEARS
A-O&AD-O

B 1455 | ABCD | B X

558 | =-rms 5 & % ax AR W =
REFN:| CODE ha PART NAME unit | RANK { Q'ty REMARKS

33 326140041 | 7 741 25T DIFF GEAR: 25T 2 B 1

3 326160041 F7 =AY UT DIFF PINION: MT 2 B 1

35 [S3I9NRG020| AFR P THRUST WASHER 2 B 5

36 326130060 | K =A e 7 b PINION SIAFT 1 B 1

37 | S030300645| R 7Y w XY $6XA5 SPRING PIN:@#6x45 1 10

38 326110180 | #74y— v DIFF HOUSING 1 B 1

39 | 5010110820| b sMBx20 9T BOLT :iMBx20 TT [ 10

40 39B10070] D w TP v vy LOCK WASHER 3 8 10

41 1 S040006211| ~T U ¥# ;6211 BEARING : 6211 2 1

42 | S199280870| 4 00t SHIM; 0.1t AR B ]

43 | 9199280880 4 02t SHIM: 02t AR R 10

44 | 5199280800) 4 05t SHIM: D5t AR B 5

45 326210140 | F 7w r 2t DIFF SHAFT 2 B 1 ~12060

45 6210141 FT e 7 DIFF SHAFT 2 B 1 12061~

46 | S 388100080 | 4 COMPL GAUGE COMPL ! A 1

}~|1310

47 398900050 A4 v b GASKET ] B 10

AR | S 508430030 735 PLUG 1 A 1

49 [S025100012 | T ars @12 SEAL WASHER ;¢ 12 I 10

50 322610070 £ #a COUPLING i B 1

51 | $036500022) <+ ~7 7 Ch (22 SNAP RING i Ch 022 1 10

52 | S036500072| R+ 7Y ¥ :Ch 072 SNAP RING :Ch 072 2 1

53 3992807i0¢ 45 0.3t SHIM: £.31 AR B 5 iRl e

53 399280720 | = 45 051 SHIM: 05t ASR 8 5 | KIMBLMABS

. | (Use it for tield Service only)
54 | s060630000) 79 22T GREASE NIPPLE 2 5 12161~

(823




Jav k7oL
2. FRONT AXLE

{83)

A-O&RAD-O ~ 12060

7o rTIRN

25 FRONT AXLE

A-O&AD-O ~ 12050

Rik 142 | ABCD | 3 X
&5 | o-rEn % a0 # # glyﬁ AR R P %
REFt| CODE ke PART NAME unit | RANK | Quy REMARKS
1~4| 326020180] — 0 ASSY CASLNG ASSYiwheel shaf] 2 D 1
| o om | hdur 7 -2 WHEEL SHAFT CASE 2
2 S3W510080] ¥ a i $30x25 BUSH; ¢30x25 2 A |
3 | S050203128 | # 4 ns—n ; D28YR OIL SEAL : D 23408 2 5
4| $398510346) 7w ;P 35%30 BUSH ; ¢35 30 1 A I
5 | S030500025] 2 w2 @ 10x25 DOWEL PIN;&10%25 7 10
6 SO13112A5) #ak i M12x38 7T BOLT iM12x35 7T 6 10
72| 208380060 Fad b JOINT 2 B t | 10301~12060
T—1| 3983800401 Fad ¥k JOINT 4 B ]
8 398300050 | # 7~ COLLAR 2 c 1 } ~10310
9 |S010010890| #r iMEXI0 TT BOLT ; MBX90 7T 12 10
10 | $020100008| + -k : M8 NUT : M8 12 10
1| scenioooes| 27y rrL v 68 SPRING WASHER : 48 12 e
12 398340080 | YT CLIP L B 10
5,13 | 3Z2OMOZEC| —i ¥ ASS YD CASING ASS'Y:L 1 |
13 PO | Tovavi—k U TRANSMISSION CASE:L| 1 ~ 10660
¥ WO | Do wnwir—A U3 TRANSMISSION CASE:L [ 9 10861~ 12060
6,14 | 322000260} 4 -2 ASSY U CASING ASS'YiR | D ]
1 O | Pavasr-z an TRANSMISSION CASE:R| 1 ~ 10660
1 BOE B fevarh—X (D TRAMSMISSION CASE:RR | 10661 ~ 12060
i) 398630100 | A 4 A r—a Ol SEAL 2 A 1
16 | 398130060 72t FELT 2 B 1
1w | 830170090 | -t PLATE 4 c 1
18 | 501130082¢| vk MBx20 BOLT ; M8x20 16 10
19 [ S010124 | Ak iMI2xas 7T ROLT:MI2x45 7T 2 10 |~10660
19 | SO10111645| ALk s M16%45 TT BOLT :MI6x 45 77 2 5 | 10861~12060
20 | S0200100012| + o FiMI2 NUT M2 2 10 |~10660
20 |S020100016) + i M6 NUT; M 16 2 10| 10661~12060
21 | sosozaz230( # 14— D M5 OIL SEAL i DIV 2 5
2 | =menose| faver-a TRANSMISSION CASE 2 D 1
T 306240060 ¥ 4 FAESH L MT FINAL. PINION; 14F 2 c 1
2 S OA0IDE306 | ~ 73 w47 5 6306 PRIARING § G306 4 I
2 1 32630025 A b WHEEL SHAE® 2 B 1
| A3 7 4FAKy 5 36T FINAL GEAR § 36°F 2 ¢ 1
27 b 5060600052 A 1 a—a; MS2TSIG O11, SEAL :M527516 2 I
2 | soa0106200| ~ 0y G208 BEARING ; 6209 2 )
2 | s 006308 | ~v 0y 6308 BEARING ; Gang 2 1
50| SO22I00M00| v HF o b MAD LOCK NUT M40 2 ]

(84)




T0Y T IR
25 FRONT AXLE

A-O&AD-0O ~ 12060

{85)

ZRETHYRN

25.

FRONT AXLE
' A-O&AD-0O ~ 12060

Rih 142 | ABCD | # x

il g & & & S | hac | i 8 %
REFW| CODE PART NAME unit | RANK] Qty REMARKS
3} S028100400 | v o s Ty p 40 LOCK WASHER : ¢ 40 2 10

32 322990319 | KAy b GASKET 2 B 5

3 | S011311080| 4wt MIOX3D 7T BOLT:MI0x30 771 ) a {ﬁ“i'z 16 10660
M - 2| SO1IBN2S | Ak i MI2ZXE T BOLT :MI2x35 7T 16 10 {10861 ~

35 | 330300210 ] £y £k KING PIN:L 1 B 1|~ 10680

35 00211 | £ fek KING PIN;L I B 1 10651 ~ 12060
kT 330000220 + 2y iF KING PIN:L ! B 1 1000t ~ 10015
36 | 330300221 | 4w KT KING PIN;:L ) B 1 10016~ 10661
36 330300222 | ¥ KT KING PIN;L ] B ) 10662~ 12060
37 330300230 |+ ¥ 7y HF KING PIN;R t B ] 10001~ £021 5
37 | 330300231 | #v v HF KING PIN:R 1 B 1 10016~ 10660
37 330300232} ¥ vre v HF KING PIN:R 1 B 1 10664~ 12060
18 330310230 | £ v 5L KING PIN:R J B ] ~10660

g 230310231 | + #5540 KING PIN:R 1 B 1 10661~ E2060
au S 060620000 | #)R= T GREASE NIPPLE 2 10
A0~42| 39856000 | ~<7 Y& ASSY BEARING ASSY z A 1

a0 o | Ty BEARING 2

41 #ow | STUvy BEARING 2

42 |S399260000 | RFRFT iy THRUST WASHER 2 B 0

1 330990030 | # 245 b GASKET 4 B 0 |~ro460

44 | 5984300401 754 PLUG 2 A 5

45 [SOBI00016 ] ¥~ Tuie ; 616 SEAL WASHER: 416 2 10

46 |S598430030 | 75 & PLUG 2 A 5

47 1S025100012] v~ Tu w12 SEAL WASHER; é12 2 te
51~53| 5334800010 | #4+ FL¥FCOMPL ;i #5 [TIE ROD END COMPL 2 B 1

51 WM | FAog Favl TIE ROD END 2

52 34BL00L0 | o' CAP irubber 4 B8 5

53 | 030103028 274 bEY; pIx SPRIT PIN;#3x28 4 10

52~54 | 5 34800040 | #1404 FLXFCOMPL: & | TIE ROD END COMPL 2 B 1

54 ORI A0 FIUF TIE ROD 2

55 | 334700118} ¥ o K3 rOa¥ LINK :drag rod 1 B 1 10016~

56 | 3MT00MD| Hvo i pdu, K LINK i tie rod 1 i} ]

ST | S190200810 [ 4 04 SHIM: 001 AR| B 0

57 |3199280820 | 45 0.2t SHIM; 0.2t AR B 10

57 | s199280830] s 051 SHIM; 051 AR ] 10

58 |S398400130 | 4 — COMPL GAUGE COMPL 2 A 1 } 311~

50 | 398900050 | A4k GASKET 2 B8 0

60 | 334520320 | T4 ARM 1 B I




TJOvbTERI IOV FTHRI
253 FRONT AXLE 253- PRONT AXLE

A-ORAD-0O 12061 ~ - A-O&AD-Q 12061~
) 1652 ) ABCD | i X
w5l a-ran ® & % W B ol | R | @ x
REFBa) CODE MHa PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
1~4| 326020181 [ #r—> »ZASS'Y ; 1 CASING ASS'V;wheel shafi; R| 1 D !
14| 328020600 | y—2>2AS8'Y; /i CASING ASS' Y; wheel shafi; L 1 D 1
1 WOE R a7 =R WHEEL SHAFT CASE:R 1
H O E| Rdr ey T Ak WHEEL SHAFT CASEL 1
2 M230016 | =~ FaTY i NEEDLE BEARING 2 1
3 | S B0102230G | A4l —ne Ol SEAL 2 5
4 393610280 | 7o w2 $35%40 BUSH ; #35 x40 4 B 1
5 S0S01025 | /o7& 6 10%25 DOWEL PIN;#10x25 ki 10
[ S011311236 | sk s M12x35 7T BOLT iMI12x35 7T [ 10
7 388330060 | 72 1 >/ b JOINT 2 [ 1
8 398390050 | #' x4 ¢ GASKET 2 10 ~ 12755
8 388990050 | #24r o b GASKET 1 10 12756~
] S38B400130 | 47— COMPL GAUGE COMPL 2 B 1 —-12755
9 | 5398400130 | #'—sF COMPL GAUGE COMPL 1 B 1 12756~
1o | SO00I311030 [ s MIOX30 7T BOLT iMI¢x30 7T 18 10
tt BATOITL | FL—b 5 P2 MR PLATE 9 C 1
12 398340080 | 2 v 7 CLIP 4 10
S, 13| 32201025] | A — s s ASSY i JE CASING ASS'YSL 1 C 1
13 WM | tyvav-2 1K TRANSMISSION CASE:L i
5, 14| 322110261 | 5 —sr v ASS Y iS5 CASING ASS'Y:R 1 (o4 1
14 MMM |tyvary-2 TRANSMISSEON CASE:R 1
15 308130061 | 7~ b FELT . 2 A t
16 326760020 | ¥R} —n DUST SEAL 2 C ]
17 | 330170180 | Fe— b TANT PLATE 1 c I
18 |3 011300820 | 441 h s MBx20 BOLT iM8x 20 16 1]
19 15010111645 | b s M16%45 TT BOLT:MI6X%45 TT 2 5
20 |S020300016 |+ kM 15 NUT;: M 16 2 10
2 |S 050102230 | A4 £ Aeir— e OlL SEAL 2 5
2 322110320 | P v -2 TRANSMISSION CASE 2 [ ]
23 326240061 | Zr A Fn=4» ;| UT FENAL PINION; 14T 2 C 1
24 |SOMOI06308 | ~7 1) 2 ; 6306 BEARING ; 6306 4 1
b 326310211 | hd vy ¥ WHEEL SHAFT 2 c 1
26 3263TI0 [ 7 7 4 F047 ; BT FINAL GEAR ;36T 2 c |
27 | S080800052 | A A s iv—iv; MB2ZT516 OIL SEAL ;M527516 2 B 1
9g (5040106209 | ~7 U ; 6209 BEARING : 6209 2 1
20 |SO04C106308 | ~<7 Y ¥4 6308 BEARING ; 6208 2 1
a0 1502270400 [ © ¥ Fo b i M40 LOCK NUT : M40 2 I
3 S028100400 [ 2T » v 5 3 40 LOCK WASHER ; ¢ 40 2 10

(87) (88)



JavrrozI
252. FRONT AXLE

(89}

A-O&AD-0O 12061 ~

JarvbrFoRIN
252. GRONT AXLE

A-O&AD-O 12061 ~

Rk 145% ABCE it X
- o [ - R {1 4 P

BH | - rES mooom & Qv | ABCD| Min. & g
REFM| CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
2 322990370 | A4 GASKET 2 B 5

33 |S1992808t0 | »n; 0.11 SHIM:D.1L AR B 10

33 [S199280820 | oou; 021 SHIM; 02t AR B 10

33 [S 19980830 | »4; 05t SHIM: 0.5¢ ASR B 19

34 [SO1311235 [Aovk iMI2Zx35 7T BOLT i M12%35 7T i6 10

35 30300212 | o srew s i | KING PIN L. 1 R |

36 30300292 | v L L F KING PIN;L.L. 1 B '

37 330000302 | +2Ev BT KING PIN:R.L. | B |

38 330310232 | + v 1k KING PIN;R.U. | B 1

39 | S060620000 | #'y 2=y 70 GREASE NIPPLE 2 10
40, 49f 398560090 | ~<T 1 ¥ ASS'Y BEARING ASS'Y 2 A 1

0 kR BT BEARING 2

LH WM | MYy REARING b4

42 |S 399260090 | S A b7 THRUST WASHER 7 B to

44 508430040 | 35 PLUG 2 A 5

45 {S 025100016 | —m iy ; § 16 SEAL WASHER ;d16 2 10

16 |5 598430030 | 757 PLUG 2 A 5

47 [SO25100012 | 3~y iy ; $ 12 SEAL WASHER ; ¢ 12 2 10

640260 ~ORLEI PR

FICE 2 b TR RS

D% AbA. PIMIBSEHITER P,

I T RN 52

14~ 28R

{903




DSuFor—E954F
2. CLUTCH CASE AND CLUTCH

(o)

A ~ 11770
A-O ~ 11511

BSuFr—RETSuF

26 CLUTCH CASE AND CLUTCH A = 11770
A-0 ~11511

R 144 | ABCD | # X
%8 | 2-rfs - I S T | e iy ® %
REFM| CODE Mo PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
9.30.3?,, 320010080\ r— w7 ASSY CASING ASS'Y 1 b} i

1 W W] sIFr—R CLUTCH CASE 1

2 | SHUBEIN0I0| T v a RUSH 2 A 5
3| Su20260030 | #5wFF 4T CLUTCH FORK 1 C 1
4 320200070 | # 50 F e 7 b ‘CLUTCH SHAFT 1 c 1

5 | S030300632| 27U »HEY; $ExE SPRING PIN;d6x32 2 16
[ wow o | w4y WIRE 2

7 | 5398210070 | 27y SPRING 1 8 10
8 320960050 | A4 4 I CASKET | B 10
g | S030501026| /~7EV; $10%25 DOWEL PIN;$10%25 4 10
10 | S0113010307 't i M10x 30 TT BOLT;MI0XY 7T B 10
11 [ SO011311045 | #k ;Mi0x45 TT BOLT:MI0x45 7T [ 10
12 398430210 [ 73 PLUG 1 A 1
14 | 5398H0010] oL v 7 CAP ;rubber 1 A 1
15 320180050 | W57+ RETAINER 1 [ 1
16 | 5050202335 | A4 Aeir—ns; D5S5NL O1L SEAL ; D35511 1 5
17 .| 5320310070 | LY —XnT RELEASE HUB ) B 1
18 | s308560120| ~7 vy BEARING 1 A 1
19 320040080 | 77 »F ASS'Y CLUTCH ASS'Y 1

20 | S 3204500801 Tl iy FL— 1 COMPL PRESSURE PLATE COMPL| 1 A 1
21 |5320400040| # 5 »FF4 22 COMPL CLUTCH DISK COMPL 1 A 1
22 15010110816 #n-b:M8BxI6 TT BOLT :MBx16 7T 6 1¢
73 | S027100008| 7Y Y77 iow 1 B8 SPRING WASHER ; 48 § 10
25 | $385200160( A 4+ F ASS'Y SWITCH ASSY 1 B I
26 | SO2TI00I6| RF WY I Tue i 816 SPRING WASHER; 616 1 10
21 19960381 | ¥ L— b PLATE I c 5
28 | Sen301020}] ATk iMI0%20 BOLT ;MIO= 20 1 10
20 | SOZELOODIO| v ue 5820 WASHER : $10 1 10
30 | S3UB60010( 4 ¥ T BLANK PLUG E B 10
at [sonanozo| HeriMioxz0 7T BOLT ;MI0%20 7T 5 10
32 | S01131240 | 4Ty  MI12x40 TT BOLT iM22x40 7T 2 i0
33 | Sel3nos| Ak MI10x45 TT BOLT;M10x45 7T ) 10
MU |So211123! 2% 5 FAubF i M12x35 | STUD BOLT iMI2x35 2 10
35 07206000121 + v F sM12 NUT ; M12 2 10
% | sez7ioonz| =70 e 2 SPRING WASHER ;412 2 10
37 | S013311040] 4Tk s M10%40 7T BOLT :MI10x40 TT 4 10
38 | S030300820| =7V SV $8X20 SPRING PIN : #8%20 ] 10
39 036100018 A+ » 7Y »2 1 Cs 018 SNAP RING :Cs 018 1 16

(92)




PuFTr—2EIS59F
CLUTCH CASE AND CLUTCH

26a.
A 11771 ~
A-O 1151t~

(93>

S5 uFh—ED5 9F

26a. CLUTCH CASE AND CLUTCH

A M1~
A-O 11511 ~

B 145 | ABCD | i X
55| a-vES = & & L gzﬁ Rec n:alf f %
REFl| CODE o PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
oa0m| 220010081 | H—v 7 ASSY CASING ASS'Y 1 B | 1

1 W OE | 739752 CLUTCH CASE 1

2 | 8398510010 | Fvva BUSH 2 A 5
3 | 5320260030 | 752 F72—2 CLUTCH FORK 1 o 1

4 320200070 | 23 +F 47 1 CLUTCH SHAFT 1 c 1

5 5030300832 | %7V TE Y 66x32 SPRING PIN;#6x32 2 10
& | od4r WIRE 2

7 | s3%8210070 | 27V et SPRING 1 B 10
8 320090058 | HF = b GASKET t B 1
9 |S030501025| s w P 4 10%25 DOWEL PIN;$10%x25 4 10
10 |sensios| #ar i Mi10x30 7T BOLT ;MID®30 7T 1 10
1 [so3no] 4k i Mi12xd0 7T BOLT iMi2x40 7T 3 i
2| 4210 754 PLUG 1 A 1
13 1 S011313250 | #0vb s MI2x50 7T BOLT:MI2x50 7T 4 0
14 | 5398110000 | Tt T CAP :rubber 1 A 1
15 | 920180081 | WF~F: s RETAINER ;single 1 C 1
16 |5 050202835 | &4 wic—se; D3B5II OIL SEAL ;D 355511 1 5
17 15320310070 | LY=o T wvan RELFASE HUB ;single 1 B |
18, | 5398560820 | ~TF Yy BEARING 1 A 1
19 320040080 77 +F ASS'Y CLUTCH ASS'Y 1 C 1
20 |5320450050) 71w ¥+ FL— F COMPL | PRESSURE PLATE COMPL| 1 A !
21 | $320400040 | # 5 FF4 2% COMPL CLUTCH DISK COMPL 1 A 1
22 | S010110816 | #a k- MBxIE TT BOLT :MBx16 7T 5 10
23 [S027100008 | AFUVITL e b8 SPRING WASHER ; 48 6 1o
25 |53852001609 =4 »F ASS'Y SWITCH ASSY 1 8 1
26 [so0z710006| RFY Vv b 16 SPRING WASHER ;¢ 16 1 10
2 396560381 | L~ 1 PLATE 1 C 5
28 15011301020 | Atk tM10x20 BOLT :M10x20 | 0
20 §S026100010| 7=+ ;¢ 10 WASHER ; 6 10 ! 10
30 | S30B60010| A 7 5 BLANK PLUG 8 B 10
31 1sonanoel e omioxzo 7T BOLT ;MI0x20 77T 5 10
32 | so11331240] Atk s MIZx40 TT BOLT iMI2x40 7T 2 10
33 | S011311045 | b MIGX4S 7T BOLT ;M10%45 17 ! 10
34 [S012111235 | 22 4 AL ;MI2X35 | STUD BOLT :MI2» 36 2 10
a5 | 020600002 > kM2 NUP:Mi2 2 10
% | Soemoooiz| 7Y vy e id 2 SPRING WASHER ;612 2 10
37 | sonsnos| #er iMIoxa0 7T BOLT :M10%40 77T 4 1o
38 | S030300820| ALY XX 6852 SPRING PIN:68x20 1 [14]
39 036100018 | 2+ 7y i Us 0IB SNAP RING 1 19

(94)




DS uFHr—RETIS o F
2. CLUTCH CASE AND CLUTCH

(97)

AD ~ 11770
AD-Q ~ 11510

DS39FT—REISuF

2. CLUTCH CASE AND CLUTCH AD ~ 11770
AD-O ~ 11510
=l 1541 apcof e %
REFM| CODE t PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
oar.b| 2000080 | y— 2oy assy CASING ASS'Y ' D |
i MBI IeFr—n CLUTCH CASE I
2 |s3s8510010 | 7o a BUSH 2 ] oA 5
3 $320260030| 7 5 wF 74— CLUTCH RORK 1 C ]
4 | 220200070 2 5aFve7r CLUTCH SHAFT | c 1
5 5030300632 | 2 €Y ¥EY; $6Xx32 SPRING: PIN ; ¢Gx 32 2 10
8 Homow |24y WIRE 2
7 S398210070 | =7 o7 SPRING 1 [E] 10
8 320990050 | H A4 o b GASKET I R 10
] S030601025{ / =2 E¥; ¢ 10%25 DOWEL PIN:¢(0x25 4 10
10 [$011311030) ATk s M10X30 7T BOLT :M10%30 7T [} 10
1t S01131045§ AAr iMI0X45 TT BOLT iMIOx45 7T 6 10
12 398430210 ) 73 ¥ PLUG | A 1
14 | 5390110010 | Tty CAP 5 ubber 1 A 1
15 | s0i60080 | y7—+ RETAINER | c 1
16 S 050200340 | A4 siv—n-; D 2062)) OIL SEAL ; D406211 1 5
i7 SOA0306008 | <7 94 ; 6008 BEARING : 6008 1 1
11 S320410080 | L8 —XanF RELEASE HUB 1 B 1
19 [ 5398560340 | ~7 Y »& BEARING 1 A 1
26 322260110 | =T )7 ks BEARING HOLDER 1 C 1
21 S030601026 | 7 - 2w i @ 1O*25 DOWEL PIN; #10x25 1 10
2 | 5040108007 | =7 025 ; G007 BREARING ; 6007 | i
24 320040081 | 7 7 »F ASS'Y CLUTCH ASS'Y 1
25 320450060 | 7t v v+ FLe— + COMPL PRESSURE PLATE COMPL, 1 iy 1
26 | S3240081 | # 7 »F 74 27 COMPLESF| CLUTCH DISK COMPL 1 A 1 AL TES O S 11 2 g
27 |S320400061 | 7 5 +#7 4% 2 COMPLpra | CLUTCH DISK CoMPL | 1 A | J
28 S010it0870 | Ak s MBXTD 7T BOLT :MEx70 77 4 16
29 SOWIHe8R0 | At MBxB0 7T BOLT ;M8x80 7T 2 10
an S 026100008 | 7574188 WASHER ; 8 2 1]
3 5385200160 | = 1 »F ASSY SWITCH ASSY 1 B |
32 S027100006 | XV ¥ e 5616 SPRING WASHER ¢ 16 1 i0
33 399560381 | 7L— PLATL 1 c 5
3 SR | 279 /e 48X | SPRING PIN: g5x20 ! 10
35 S011301020 | #H b MI0X 20 BOET sM10x 20 | 10
36 SO26100010 | - v s & 10 WASIER; ¢19 1 e
37 S30B460018 ] £ & 94 BLANK PLUKG 8 B ¢
318 S011311020 ) Aia-b s MI0x20 7T BOLT:MI10=28 7T 5 10
39 S011315040] stk M10%40 7T BOLT iM1Gx40 77T 4 10

(98)




550 Fr—2E559F
21 CLUTCH CASE AND CLUTCH

(59)

DI3uFr—REIS9F
AD ~ 11770 21 CLUTCH CASE AND CLUTCH AD ~ 11770
AD-0 ~ 11510 AD-0 ~1i510
R 1152 ABC;;) T X
. o B OEx W
8| a-rae i % # Qe | el | i i #
REFMi| CODE Ma PART NAME unit | RANK | Q1y REMARKS
40 SOII311240] #or bk ;M12%40 7T BOLT ;MI2x40 7T 2 o
41 SOH3NM4S] Ak i M10x45 TT BOLT :M10%45 7T 1 10
42 S012111235 | 27 Fdnp ; MI2x35 STUD BOLT ;MI2x35 2 0
43 020600012 | # =+ 1M 12 NUT MI12 2 10
44 SO2TI00012 | AV Ty rp i 12 SPRING WASHER: 912 2 4]
45 SOI311035 | -+ i M10x35 7T BOLT :iMIOx35 7T L} 14}
46 SO2T00008 | —7Y ¥ I r 6 8 SPRING WASHER ;48 ] 10
47 036100018 | ZF 70 ¥ Cs 018 SNAP RING ;Cs 018 1 10
48 S02100016 | /=P iy SEAL WASIHIER 1 1]
<100




DSuFr—AE54F
2T2. CLUTCH CASE AND CLUTCH

(101}

DI uFr—RAErS54F

AD 11771~ 273 CLUTCH CASE AND CLUTCH AD 1771~
AD-G 11511~ AD-O 11511 ~
ik 153 | ABCD | #E X
5% | a-rme LI i S A S L @ 5
REFNe| CODE PART NAME unit ; RANK | Q1y REMARKS
91?7422 J20010080 | 4 — vy ASS'Y CASING ASS'Y P ‘D |
! WO W2 Fr—% CLUTCH CASE |
2 S3UBH001D§ oy RSl 2 A 5
3 $320260026| 7 5 F 2 4—% CLUTCH FORK 1 C 1
4 320200000 25 »F P b CLUTCH SHAFT -1 c 1
5 S030300632 | 2 7 4w ; $6x32 SPRING PIN i 46x32 2 1o
G W | 44 WIRE 2
7 S3IBA00T0 | RFY SPRING 1 n 1]
o] 320990051 | R4y o b GASKET ] R 1§
9 15030503025 / w2 & $10X25 DOWEL PIN; ¢10x25 4 10
10 | SOIE3NI030 | Ak MIDX30 7T BOLT : M10%33 7T 6 4]
I [S0031240 | b s MI2x 40 7T BOLT :iMI12x40 7T 3 ¢
12 308430210 | 3 ¥ PLUG | A 1
13 | SO11311250 | dfvb s M12%50 7T BOLT ;Mi2x5 77 4 10
14 S3mW10018 | TeF v CAP ; ubber 1 A ]
15 32018006F | 57 —v RETAINER 1 c |
16 15050202340 | & 1 o= D 406211 OIL SEAL : D406211 1 5
17 SO40106008 | ~7Y 7 ; 6008 BEARING : 6008 ] 1
8 S320310680| L Y—x T RELEASE HUB 1 B 1
19 S398560340 | <7 Y4 BREARING 1 A T
20 AZ2260011 | ~7 ) Ay BEARING HOLDER 1 C |
2] 5030501020 | / <2 $10%20 DOWEL PIN;: $10x20 1 1¢
23 | S0M0106007 | ~7 ) 4 6007 BREARING ; 6007 1 1
Yl 20040091 | 7 F S ASS'Y CLUTCH ASSY 1
25 5320450060 | ¥ 4y i+ 7 L— + COMPL, PRESSURE PLATE COMIL t A 1
26 | S320400051 | 7 7+ FF 422 COMPL CLUTCH DISK COMPL 1 A t
27 |S320400061 | #5 »FF 422 COMPL CLUITCH DISK COMPL 1 A 1
28 SOI0LI0870 | Arne b sMExTD IT BOLT i M8x70 7T 4 10
29 5010110880 | Ak MBXB0 7T BOLT: M8X80 7T 2 ]
30 |SO26100008| 7vir i 88 WASHER ; 48 2 10
31 5385200160 | x4 »F ASS'Y SWITCH ASS'Y 1 b 1
32 SO27I00016 | A 7N Z gy i G 16 SPRING WASHER ; #16 ¢ 10
33 399560381 | ¥ —F PLATIE ! C 5
34 [S030300820 [ 27y Y $8x20 SPRING PIN; ¢8x20 3 c 10
N | SCHIB05020 | Ak s Mix 20 BOLT : M1 20 H 10
36 SO26100010 | 7w : 10 WASHER : ¢10 } 10
37 5398460010 | A # 5% BLANK PLUG f B 10
38 1SO1311020 | Ak s MI0x20 7T BOLT: MIOx20 7T 5 Hil

(H2)




IS5y Fhr—R&s5uF
27a. CLUTCH CASE AND CLUTCH

(103)

AD 11771 ~

AD-0O

HI6L] ~

P59 Fr—RE0597F

272. CLUTCH CASE AND CLUTCH

AD 11771 ~
AD-0O 1151) ~

81 14% | ABCD ﬁ §
- o A orE 2o 3
&8 | =—F&T 4 on k) o3 Qty~ | ABCD | Min [ £
REFNa| CODE Mo PART NAME unit | RANK | @1 REMARKS
33 | SOHIIN04G| Ak s MI0%40 TT BOLT ;MI10x40 T 1 10
40 | SOLI311240 | vk s MI2x40 TT BOLT iMi12x40 T 2 16
41 | SO1I3N05| FHar i MIOX45 7T BOLT ; MIOX45 7T 1 10
42 | SUZ2111235 | A7 » FHub M12x35 STUD BOLT;MI2x35 2 10
43 020600012 # - b s M12 NUT:MI12 2 10
44 | SE2TIOH2| AT 270w ive (612 SPRING WASHER ; ¢12 2 10
46 | S027100008 | = 7Y o7 7y ; 08 SPRING WASHER ; ¢8 [ 10
47 036100018 | =4 7% i Cs 018 SNAP RING:Cs 048 1 10

(1D




SV Ir—REF UL~
22 TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y

(105}

A&AD ~ 11770
A-O&AD-0O ~ 11510

-

Tolbag—REF s von-

%% TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y AZAD ~ 11770
A-~O&AD-0O ~ 11510
] 1&% | apcp|# %
#8 | o-rET W & # B g.wﬁ K| m. & x
REFNaf CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
Lohs | samice0 | r—ovyassY CASING ASS'Y 1 D 1
1 B M|ty —2 TRANSMISSION CASE 1
2 N984300m0 | 7547 PLUG 1 B 5
3 SOBI00IE | #—ATwiry s 816 SEAL. WASHER: ¢ 15 t 19
4 | SOBAI00055] T &Rty wrsy PLUG 2 5
5 |S308460010 | 754 BLANK PLUG 4 B 10
[ S 385200050 | A4 »F ASSY SWITCH ASSY I B’ 1
7 025100014 | ¥—no re s 314 SEAL WASHER ;614 1 10
8 |S340710010 | 79— RREATHER 1 B 1 8 1o
9 198416070 | L~Sady'— o3 LEVEL GAUGE 1 B 5
10 | 324410300 | v 77742 SHIFTER FORK I c 1
n J2A10310 [ 2 F 74 —2 SHIFTER FORK 1 C 1
12 J24420320 | 2 HF T2 SHIFTER FORK 1 C 1
13 324410330 | 7 F 2 —% SHIETER FORK t C 1
14 324320130 2 EHR SHIFTER BOSS 2 C 1
15 324310350 | »7¥aq F SHiIFTER ROD 1 [ 1
It 324310360 | w722a4 ¢ SHIFTER RQOD ! C 1
17 324310370 PP o4 ¥ SHIFTER ROD ] C 1
13 324310380 | »7F o4 F SHIFTER ROD 1 C 1
1% 5324560040 | H—2 & BALK PIN 2 B 5
20 S 030300640 | X7 ¥Ew; $Ex40 SPRING PIN: 65x40 4 10
21 | S030300625 | 27 w7 ; g6 25 SPRING PIN ; #6 x25 2 10
2 | mww|vir WIRE 1
23 308460030 | X 2 5& BLANK PLUG 2 B 10
~3| 324000020 | F vVl n - ASSY | COVER ASS'Y ' B i
2 IZAN0II0 | F oo rPrri—tr—2 CHANGE LEVER CASE 1 [d |
25 324100160 | F = irerd— i CHANGE LEVER 2 B |
21 |Sm0s0055 | AV vy Bhxds SPRING PIN ; 8545 2 1o
28 S 398210680 | =7y SPRING 2 B I
| 503010025 | 7Y FEY #3x25 SPLIT PIN; $3%25 2 10
30 5324610120 | Arov— COVER 2 B 1
31 S015540612} 22V a SCREW 4 [{¢]
32 S398110610 ) 2~ RUBBER 2 A 1
33 S020100010F + ks MID NUT :iMI10 2 10
3 53981802161 5V -7 GLI#? 2 B ]
35 S 4BI1000S] | R F—nrti—n STEEL BALL 4 50
6 | SR 2Ty SPRING 4 B 5
37 S025100010 | &r—at o 2 g 10 SEAL WASIIER : 10 4 10

(106)




Ewiigir—LF 1 leri—
28 TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y

(107)

A&AD ~ 11770
A-Q&AD-~-O ~ 11510

28 TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT

Zugur—RA&EF UL~

A&AD ~ 11770
A-Q&AD-O ~ 11510

At 1 &Y ABC[; ® X
ok o HOW K SN
KB | - FHES i I £ 53 Qg | ABCD| Min. 1] £
REFKe| CODE PART NAME unit | RANK [ Qty REMARKS
38 |5010101016 Hat iMI0% 16 BOLT : Mi0x |6 4 10
36 | 324090060{ H R4 b GASKET 1 B 5
40 | 5026100000] 7o WASHER 10 1o
41 | 5010101035 | 44+ ; M1D%35 BOLT ; M0 35 10 w | (31
41 [ SOI0101035 | vk i M10X 35 BOLT i M10x35: 8 10 ]
42 [ S012011035] R¥ o b ALwE STUD BOLT 2 5 }ﬁgnggﬁg
43 | 5020100010 # 5 b M10 NUT : M10 2 10
44 15398430080 | 73 PLUG ] A 5
45 | 198990080 | A=k - b CASKET ! A 10
46 | 399100080 | 2 57 COMPL CLAMP COMPL | B 1
a1 | 300170270 | ~vus vt INDICATING PLATE 1 D 5
At | 390170200 | ~vyy s INDICATING PLATE 1 D § 133 IN ENGLISH
8 | 3000 |~z e INDICATING PLATE 1 D 5
48 | 300LT0260 |~ 5 sty | INDICATING PLATE 1 D 5 %3 IN ENGLISH
a9 o W | 2—srr—t NAME PLATE 1 SD4000A, SDAGO0AD
P BOE W | A—aFL—t NAME PLATE 1 % [N NEGLISH
49 # o x| AesF et NAME PLATE ! SD400040, SD4000AD-0
50 | $398360040| Vs b RIVET 4 B 19

(o8>




28a.

Twialh—REFzris—

TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y

{109)

A~ORAD-O

AZAD 11771~

11511 ~

g —REF UL~

283- TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y AZAD 11775 ~
A-O&AD-O 11511 ~

B ik 1444 | ABCD | i %
FEB{o-rEB = @ # B gufj | B ® x

REFM| CODE M PART NAME unit | RANK | Quy REMARKS

q

19]':523-5‘ 322010201 | #r— 2 ASS'Y CASING ASS'Y 1 D 1
1 W M| fovavh—2 TRANSMISSION CASE 1

2 538430040 | 735 2 PLUG 1 B 5
3 5025100016 | v—AT oy e ; 616 SEAL WASHER ; ¢16 1 10
4 | S064100055 | T FRN Y v TTY PLUG 2 5
5 |5398460010| 2 2 5 BLANK PLUG ] B 10
6 |S385200150( 24+ % ASSY SWITCH ASS'Y 1 B 1

7 025100014 | =1 o g 5 614 SEAL WASHER: 14 1 10
9 198416070 | be~inty—5# LEVEL CALGE 1 n [
10 324410301 [ 29747 SHIFTER FORK 1 C 1
11 324410811} ¥ 77242 SHIFTER FORK 3 c !
12 2324410321 | ¥7F P 4—2 SHIFTER FORK 1 c 1
13 324410331 | 278742 SHIFTER FORK i c )
" 324320130 | & 7o HR SHIFTER BOSS 2 c 1
15 324310350 ) 75 a ¢ SHIFTER ROD 1 [ 1
16 32431030 [ 7804 K SHIFTER ROD ! C 1
17 324310371 | 7 #ag K SHIFTER RCD 1 c 1
18 324310381 [ ¥7#a. ¥ SHIFTER ROD { [ 1
19 ] S324560040 | A~y BALX PIN 2 fol 5
20 | 5030300640 27 ¥ e ghxAD SPRING PIN; $6x40 ] B 10
21 |5.030300625 | 27 » K pEX D5 SPRING PIN: #6x%25 2 10
22 MMM | T4Y WIRE 4

23 398460030 [ # 75+ BLANK PLUG 2 B 10

24~ | 324070020 | Fr s ASS'Y CHANGE LEVER COVER ASS'Y i B t

24 I2ATION0] F 23 Frwri—h—3 CHANGE LEVER CASE 1 C 1
25 IHL00I60 | F ¥ o CHANGE LEVER 2 B 1
27 15030300845| 270 5t 9 5%45 SPRING PIN: d5x 45 2 10
28 {S308210580 | 7Y v ¥ SPRENG 2 B |
20 [ S030103025) 27 b+ INES SPLIT PIN; ¢43x25 2 10
30 | 5324610120) Hrre— COVER 2 [ 1
31| 5015140612 2L SCREW ] 10
32| $398110610| e RUBRER 2 A I
33 | 5020100010] + =+ ; MID NUT: MID 2 1o
3 | $388180210| #Y -7 GLIP 2 B 1
35 | SMBI0013| = F—nad—n STEEL BALL ] 10
36 | 398210460 | 2 7Y v SPRING 4 8 5
37 15025100000] v—noe ;10 SEAL WASHER ; ¢ 10 4 10
38 | S010101016] A b MIOA 16 BOLT ; Mi0x 16 ] 10

110}




Ewigy—REF T~
TRANSMISSION CASE AND GEAR SHIFT ASS'Y

28a.

(e}

Soair—R&EF Lo LN—

283. TRANSMISSON CACE AND GEAR SHIFT ASS'Y

AZAD 11771 ~
A-O&AD-O 11511~

R LA | ARCD | & X
. : # OB K S MR x

#9|2-ran % ) % 2 Qe | Anco| it & ;
REFNs; CODE M PART NAME unit [ RANK [ Q'ty REMARKS

39 324900060 | # 27y b GASKET 1 B 5

40 | S026100010 | T iop 5 10 WASIIER i ¢ 10 10 10

41 [ 3010101035} Hawb ; MIUX35 BOLT ;i M10x 35 10 10

44 | 5308430080 737 PLUG 1 A 5

45 | 5054109013 | #'=sro 1 GASKET 1 10

46 | 300100080 7 527 COMPL CLAMP COMPL 1 B 5

A7 BIT0270 | ~ b it INDICATING PLATE 1 D 10

47 JBOLTO0G |~ iiets INDICATING PLATE 1 b 10 [XEZIN ENGLISH

48 F0LTOLID |~ P oriiases INDICATING PLATE 1 D 5

48 3GDITORE0 | ~ 2w 2 ochir INDICATING PLATE 1 D 10 {IEXIN ENGLISH

19 BOE N | f-LFb—t NAME PLATE 1 SD4000A SDADNOAD

49 W | F—aTe— NAME PLATE 1 KHIN ENGLISH

@ | o | d-are—r NAME PLATE 1 SDAN0A- SDA00OAD-0

50 | S398360040 | Yty k | rivET 4 1o

51 |SOIZNN236 | 22 % Kb ; M12%35 STUD BOLT ;MIZx35 H B 10

H2 012111256 | =%~ ¥tk ; MI12% 50 STUD ROLT iM12x50 2 10

53 JS2TIN0012 | A7 ¥ vy i B 12 SPRING WASHER ;¢ 12 3 10

54 (5020200012 3 ki MI2ZX .25 NUT ;Mi2x .25 3 10

112y




Swial¥y

2 TRANSMISSION GEARS

{113)

A ~11770
A-O ~ 11510

o agEr

2. TRANSMISSION GEARS A ~ 11770
A-O ~ 11510
Sl 142 | ABCD [ i %
#5|a-rye & & £ K B R @ x
REFk| CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1| WBIOT0| KIAFLeT R AT DRIVE SHAFT:20T 1 c 1
2 | 322530180 Ao vEyTh COUNTER SHAFT I c 1
3 |50500080 | A >792; Cn 08O SNAP RING ; Ch (B0 4 !
4| 2NW0| HovsLeTE 16T COUNTER SHAFT: 16T} I c i
5 |S036100045§ 2+ 7 v Cs 045 SNAP 'RING : Cs 045 1 5
6 | 322320M0| 3 FIXYA 28T FIXING GEAR A:28T | I c 1
7 32220 | IFAFCAMT FIXING GEAR A3 MIT 1 C 1
B | 322304 AFAFrA: 52T FIXING GEAR A; 52T | c 1
9 [SM0108010) ~7 w275 6010 BEARING ; 6010 1 1
10 |SOMDI08208 | <74 ¥ i 6208 BEARING ; 6208 1 1
1| 3992050 [ 2 SPACER 1 B 1
12 | 2BMI0] SFAEEA ST FIXING GEAR A: 45T 1 c | 1
13| 2B FFAXTA AT FIXING GEAR AidLT 1 < 1
4| 322320990 | 2F44TA BT FIXING GEAR A48T 1 c 1
15, 16| 32203020 | 4% ASS'Y GEAR ASS'Y 1 c 1
15 | 3% E | A9vs¥riu274 Fa | COUNTER GEAR i
16 |S042302525 [ -1~y TAS2S  § NEEDLE BEARING:TAZS2S5| 1 1
17| S300260370 | ZFATTHiy THRUST WASHER 2 B 5
t8 | 399230470 | A5 COLLAR 2 c 5
19 | 322560050 | stw s AN LT b BACK GEAR SHAFT 1 c )
20 |S030300640 | A7 oy SPRING PIN 2 10
20| 399430190 | Atab BOLT 1 C 5
22 [S025100010 | &7t $10 SEAL WASHER : ¢ (0 I 1
23 | 322520100 ] 2o ¥ 47 b1 16T MAIN SHAFT; 16T ! c 1 [ggigggggzgggg
23 | 32BWIOI] £4¥we? i 16T MAIN SHAFT: 16T ! c 1 |{:8) Ige
20 |S 0106307 | ~7 ) 7: 6307 BEARING ; G407 2 1
25 |S036100035 | R+ 7wy Cs035 SNAP RING : Cs 05 1 1
% | 3340200 | 254 K¥TA; 23T SLIDE GEAR A:23T 1 c 1
7 | momem | Az veva s T SLIDE GEAR A 27T ! c ! {§3§:§}§8
21| 322340232 | 234 FFPA 2T SLIDE GEAR A;:2TT [ c 1 s
2B 15040106204 | ~<TY ¥4 ; 6204 BEARING ; 6204 ' 1
M | 22D | A4 e r MAIN SHAFT I c 1 [(65] 1000~ oot
B | BN | FAvvevh MAIN SHARY | c 1 [Egi}g,“;g:}}g]fg
30 1 SE@EI00036 | AT o Cs 035 SNAP RING i Cs 015 2 10
31 322360250 | A4 FIA D A1 S2T SLIDE GEAR B; 40521 t < |
32| WIMOMI| A5 FETA 2T SLIDE GEAR A;ZiT 1 c 1 §:H§£
32 | 32030242 | 274 F3¥A: BT SLIDR GEAR A:27°T 1 C R e
33 |S042200322 | =—Faery oy KT22281T | WEMDLE BEARING ; KT 222817 | | 1|4 - 1

{14)




29,

TvbzEp

TRANSMISSION GEARS

(115}

A ~ 11770
A-O ~11510
-0
a‘.\\\\ e
=
ey
@ =

éjﬂﬂ—m

BV L
2% TRANSMISSION GEARS A ~ 11770
A-OQ ~ 11510
R |ﬁ§;¥§$
. o # ) F

ES | I-FHS b i & B Qtys | ABCD| Min # £
REFNa| CODE Na PART NAME unit § RANK | Qry REMARKS

M| S042200620 [ =—+aF U KT 20820 | NEEDLE BEARING: KT202820 t 1 ES; }%}g:

35 39961230 | 1= PIN ' B 5

LHE)



ZwiaF¥
2%3. TRANSMISSION GEARS

[GR) D]

ACTITTL ~

A-O

11551 ~

Sy avEP

=
293. TRANSMISSION GEARS A 1771~
A-O 11551 ~

=1 1% | ABCD| 1 X

%% |o-r&e = # # g.ly"} A B w %
REFN; CODE ha PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS

I 2BIOTL| K34 Y weT b5 20T DIIVE SHA¥'T: 20T I C 1

2 22530181 | Ao vFvr T COUNTER SHAFT 1 C 1

2 | 5036500080| =47 47 Ch0BO SNAP RING ; Ch 080 4 1

4 322630201 | Ao v w7 b 16T COUNTER SHART; 6T 1 c i

5 | S036100045] "+ + 7Y >7 ;i Cs 045 SNAP RING :Cs (45. 1 5

6 22IVDAM0| I FAEVA 28T FIXING GEAR A; 28T | C I

7 322320430 2 FAEVA AT FIXING GEAR A;41T 1 c t

& 322321260 ZFAH¥ A 52T FIXING CEAR A; 52T 1 C 1

9 | 5040106010 ~<7 07 ; 6010 BEARING ; 6010 1 ]

10 | S040106208| ~T U Y 6208 BEARING : 6208 1 1

1 30210650] R ~<—F SPACER ] B ]

12 3223220410 2 F A4 PA 45T FIXING GEAR A:45T 1 [+ 1

13 3227320400 2FAXTA AT FIXING GEAR A;HT 1 c 1

14 3R2I21W0| IFAFYA 48T FIXING GEAR A; 48T 1 [ 1
15, 16| 322000120| #+¥ ASSY GEAR ASS'Y ] C 1

ts 5% ¥ | povsdrit,o74 ¥ | COUNTER GEAR 1

16 | S042302525 [ =—#A-<Ft o TAZS25 | NEEDLE BEARING TA2525 1 1

18 | S399260480] RIA LT wip THRUST WASHER 2 B 5

19 | 32256005 s¢v2¥vIET b BACK GEAR SHAFT ] C 1

20 | 5030300640 X7Y »¥EY; $6XxA40 SPRING PIN: #4640 4 10

21 399430190 #Ha b BOLT 1 C 5

22 | S025100010| - oiow 1D SEAL WASHER ; # 10 1 10

23 322620102 X4 ¥ 4215 16T MAIN SHAFT: 16F 1 c 1

24 | 5040106307| ~7 Y ¥4 : 6307 BEARING ; 6307 2 1

25§ S0361000355 A+ -7 ¥ ; Cs035 SNAP RING ; Cs035 1 10

2% 322340220 % 54 KEvA L BT SLIDE GEAR A;23T t c 1

27 322340233] A 54 F¥EYAS 2TT SLIDE GEAR A:27T 1 C 1

28 | So40106204| ~7 05 6204 BEARING ; 6204 1 1

] 322520112 £4 wwv 7 b MAIN SHAFT 1 C 3

30 | SO36E00035| % » 7 »# i Ca 035 SNAP RING ;Us 035 2 10

3 3222602506 54 FEPB; 40Tx52T | SLIDE GEAR Bi40T%52T 1 [ 1

12 322340243 x5 FEVA; 2TT SLIDE GEAR At 27T I c 1

| S04200620) =— Fn~T) 7 KT202820 | NEEDLE BEARING: KT 202820 1 1

35 399610230 > PIN 1 B 5

% 399231020 # F-- COLLAR ! c 1

37 395231030] 45— COLLAR 1 c 1

38 | s022700580| @ vz b M LOCK NUT ; M55 2 1

3 028100550) 2 9% o iy i B56 LOCK WASHER ; 455 1 10

(H8)




-
-

wirgv¥Ey
30. TRANSMISSION GEARS

(119}

S D

-

AD ~ 11770 30 TRANSMISSION GEARS AD ~ 11770
AD-O ~ 11510 AD-O ~ 11510
il 171% | ABCD | it X
w3 |a-ras = ) E4 W A R S R # z
REF%| CODE % PART NAME unit | RANK | @y REMARKS
1 | 32510080| K347ve7 k20T DRIVE SHAFT: 0T 1 c ]
2 | 32510190 K547 w7 b20T DRIVE SHAFT: 20T 1 c 1
3 15050203125 | A4 - D 2538 Ol SEAL ; D25388 1 5
4 [S 040106010 | <T Y 6010 BEARING : 6010 1 I
5 | seseos| o FAvA 8T FIXING GFARAS4RT ' C '
6 | aees0i90| movsLeTr COUNTER SHART I c 1
7 | 3000 | PTO Ho g et COUNTER SHAFT ] c ]
8 |S006307 | 7y 6307 BEARING : 6307 I 1
9 | szsaom0 | oy v 6T COUNTER SHAFT; 16T | 1 d |
10 |S036100045 { 2+~ 7 7 3 Cs M5 SNAP RING ;Cs 045 i 5
11| 32z320M0) 0 FA4WA BT FIXING GEAR A; 28T 1 c !
12 | S2230M30| 3 FAEFFAAIT PIXING GEAR AT 1 c 1
13 | 32232420 | 254 4%A 52T FIXING GEAR A;52T 1 c 1
14| S 040006010 | <74 %' 6010 BEARING ; 6010 1 1
15 | 5040106208 | ~7 1y ; 6208 BEARING ; 5208 4 1
16 | 3s@nims0 | =eesar SPACER 1 B 1
17| 32320410 [ 7 F44TA 45T FIXING GEAR A;45T 1 o 1
18 | 322320400 [ I FALYA AT FIXING GEAR A:d4IT 1 C 1
19 | 322320800 374 4FA 48T FIXING GEAR A:48T ! c 1
20, 21f 322030120 | A°FASS'Y GEAR ASSY I C 1
20 | @ om m | AvesHr oo UTAEA2IT | COUNTER GEAR: 21T 1
21 | 5042300525 | =—Fa~ryy i TA252S | NEEDLE BEARINGITAZSZS | | 1
2 | s2660050 | az iy BACK GEAR SHAFT 1 c 10
25 | 5030300640 | =70 v e SPRING PIN 2 10
26 | 399430190 | b BOLT 1 c 5
27 [ S0B100010| w-asp vy g0 SEAL WASTIER ; 610 1 10
a8 | seemai00| £ 4w r MAIN SHAFT i C 1 [ggl 13001~ 10015
28 | 322520001{ £ 4»¥ v 7k MAIN SHAFT 1 c 1o [{e8e 3080
29 |5 040006307 ~v 2775 6307 BEARING : 6307 2 1
30 |S006100035| %+-7Y ¥ Cx 035 SNAP RING ; Cs 035 I 10
‘31 | s22m0z20| % 54 raw A 23T SLIDE GRAR A:23T ! c 1
32 | 322340231 | A4 EEVAL AT SLIDE GEAR A:27T i c T I g hi ]
32 | 322340292 254 FFCAG 20T SLIDE GEAR A:2TT 1 C 1 [ggz Tt
33 | SOA0006204 | <Y ¥ 6204 BEARING i 6204 ! 1
| 3zE2010] £ vk MAIN SHART 1 C 1 [{§8) 19081 = s
M| 32201 | A eI MAIN SHAFT 1 c v {3} ot
35 | 5036100035 2 +» 7Y v Cs 035 SMAP RING : Cs 035 2 10 :
36 | 322350250 | 254 FAWR; 0Tx52T | SLIDEGEAR Bia0TxS2T | 1 c 1

(2}




2y avEt Iua¥h

o1

30.
TRANSMISSION GEARS AD ~ 1770 30 TRANSMISSION GEARS AD ~ 11770
AD-0 ~ 11510 AD-0 ~ 11510
Rl L#Y | ABCD| B X
N IR, . o BR(K H(mH
B 3-FES [ £ 3 Qtys | ABCD| Min, i *
REFMN| CODE b PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
3 | 322340201 | X5 KATA 2T SLIDE GEAR A:Z2TT I c TR St
3 | 32230242 | =34 FAwA 2IT SLIDE GEAR A:; 27T ! c v B
38 {5042200322 | =— kA~ KT222817 | NEEDLE BEARING: KT 222817) 1 1|45t oots
39 [S042200620 [ =—Fr~<Tir 7 KT202620 | NEEDLE BEARING: KT 202820 i r | {S) }gg}ﬁ_v
a0 | 399610280 | e PIN 1 B 5
Al [5036500080 | = -7 4 ; Chogo SNAP RING : Ch 080 4 !
42 | 399260480 | mIxb 7y e THRUST WASHER 2 B 5

(122}




2yl vEY
30a. TRANSMISSION GEARS

123)

AD N7t~
AD-O

11511 ~

Fya¥i

30a. PRANSMISSION GEARS AD DT~
AD-O 1151 ~
&1k 142 | ABCD{ E X
L E-RENS & s & B K i AN A RV 5
REFta! CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
] 322510081 | ¥ 34 Fve 7 b 0T DRIVE SHAFT:20T 1 C 1
2 322510191 F5A w7 DT DRIVE SHAFT; 20T 1 c 1
3 SO60203125¢ A4 v r—s g D263E Ol), SEAL 1126388 ! 5
4 SO40106010| ~<7 1} »Z; 6010 BEARING ; 60tD 1 i
5 322320381 | aFAE¥A; 48T FIXING GEAR ;48T i c 1
6 322630191 APy b COUNTER SHART f C |
T 322570071 PTO AR5 ¥+ F COUNTER SHAFT 1 C 1
8 5040106307 | ~7 o5 6307 BEARING : 6307 1 1
9 322530201 | A @ ey b 16T COUNTER SHAFT: 16T 1 C 1
10 | S036100045| A+ 7Yy i Cs M5 SNAP RING ; Cs 045 | 5
11 22320440 | IFAXTAL BT FIXING GEAR A: 28T 1 C 1
12 322320430 | o FA FTA AT FIXING GEAR Aid1T 1 c 1
i3 322321260 =74 YA 82T FIXING GEAR A: 52T | C 1
14 S040106010 | ~<7 1) »#; 6010 BEARING ; 6010 1 |
15 S040106208 | ~<5 1> 6208 BEARING : 4208 1 1
16 389210650 | A~—+ SPACER 1 B 1
17 RN2410| 3F/ YA HT FIXING GEAR A 47T 1 C 1
18 322320400 | I FAF A AT FIXING GEAR A:4lT 1 C 1
19 322321250 | 3 F4 AL 48T FIXING GEAR A:48T 1 c 1
20, 21| 322030120} ¥¥ ASSY GEAR ASSY 1 c !
20 WO | AOvsFY s T4 FAR1 T COUNTER GEAR G 20T 1
21 | 5042302626 STy TA252G NEEDLE BEARING  TA2525 1 !
21 F20560061 | #¥u TE e T+ BACK GEAR SHAFT ] C t
25 | S030300640] w Y LEES L $EXA0 SPRING PIN; 66x40 2 19
6 395430190 | Ak BOLT | C 5
27 | S025100010 | =G e 610 SEAL WASHER 1410 | 10
] 322520102 A4 ¥y FE MAIN SHAFT | Cc 1
29 | S5040106307 | ~¥ ¥ %" 6307 BEARING ; 6307 2 I
30 |S036100035| wFw 7% »y Cs035 SNAPP RING:Cs @35 1 10
31 322340220 | 2 74 VYA 1 23T SLIDE GEAR A: 237 1 [ 1
32 322340233 | 2 74 FFYA; 21T SLIDE GEAR A:2TT 1 C 1
33| S0d00620d | ¥ 7D 6204 BEARENG : 5204 1 1
ka| 2\ A4 FeE MAIN SHAFT 1 C |
35 | 5036100036 AF 7N » I Cs 035 SNAP RING:Cs 035 s o
36 422360250 | = 74 FFrB AT AT SLIDE GEAR BAur=62T 1 C 1
37 322340243 | & 74 FHEYA 29T SLIDE GEAR A: 27T 1 Cc !
39 | S042200620 | =— ks KT 202820 | NUEDLE BEARING: KT 202820 1 s
40 390610230 | v PIN 1 1 q

(124}




ZwgriEp

302. PRANSMISSION GEARS

{125)

AD 11771 ~
AD-0O 11511~

Tavav¥d

30a. TRANSMISSION GEARS AD 11771~
AD-O 1151t~
Bt 18 ABC[}) %
K o i K 4 .

%8| m-ras 8 & & K B2 Ed] Y & %
REFMa| CODE Ho PART NAME anit | RANK | Qy REMARKS

41 SO36500080 | XF TN s Ch 080 SNAP RING ; Ch 080 4 1

42 399X0480 | RFAFFw ey THREST WASHER 2 B 5

43 399231020} HF7— COLLAR 1 C 1

14 399231030 | A7 — LCOLLAR 1 C 1

45 |S022700550 [ @ & ¥ w ks M55 LOCK NUT M55 2 1

46 028100550 | @ » 2757y 655 LOCK WASHER : 456 1 10

(1)




Zyavis—2 (DEL)
3L TRANSMISSION CASE (DIFFERENTIAL)

2y guhr—2 (DEE)

127

3. TRANSMISSION CASE (DIFFERENTIAL)

Rt 122 [ ABCD g X

ok 1 HHIK R s -

B8 | 2-FFHT 3 a & B Oty | ABCD | Min, & d
REFf| CODE M PART NAME unit | RANK [ Qv REMARKS
1213, )

Al | 2za000270| Ar—v ey ASSY CASING ASSY 1 D 1 ;(giz;gggg
1.2, I3 o] r-wv ASSY CASING ASSY ! D ] {gg)}gﬁ}:
1] s cawarr—x TRANSMISSION CASE I {3t
1 WEE| tevavsox TRANSMISSION CASE I {EE‘B Joam -
2 [ SDIZI09005| A%~ Kt STUD BOLT 4 10

3 |soznocos| 27wy e 816 | SPRING WASHER : 616 | 4 10

4 |soe0200018| # -+ MIEx1S NUT : MI§ % 15 1 10

5 | susi3cot0| 7o PLUG I B 5

6 | 5025100016 >~ T w616 SEAL WASHER ; ¢ 16 I 10

7 36500070 | F7 0¥~ DIFF LODK PEDAL ] o 1

8 | S5210080| OV ¥ P18 O-RING : P18 1 10

9 | S30B210210 | X7 Y »Y SPRING I B !

1 | 326570060 | FI@s 7T A=Y DIFF LOOK FORK 1 C ;

11 326620010 £~ PIN | B 10

12| S030300840 | 27 ¥ 48240 SPRING PIN; #8x4C ! ]

13 | S 064200002 [ - YT H e T SEALING CAP 1 10

14— | SCI2111070F & &5 FAULk ; MIOXT0 | STUD BOLT :MIOx70 2 o (IR
14— 2 | SOI0I110T5} 4k s MI0%T5 IT BOLT: MI0X75 7T 2 0 [{ig Wi~
15 | 299210570] R~—+ SPACER 2 B 10

16 |S027100010| AFY»Fow w410 |SPRING WASHER; 610 | 5 10

17 | S 020200016 # v b i MID¥1.25 NUT ; M10X 1.25 5 10 ({3
17 | S 020200050 F o b3 MIOX 125 NUT : M10%1.25 3 g HE=
18 {S00131230 | #akMIZX30 7T BOLT ; MI0x30 7T 4 10

19 {SON3N20| A b i M12<40 TT BOLT: MI2x40 7T a 10

20 | 5030501025 | /2 $10%25 DOWEL PIN: 4 10% 25 6 0

21 |soizinom| Zy KAk i MI0%30 [ STUD BOLT: Mioxi 1 10

22 | S012101035| =7 » KLk sMEx35 | STUD BOLT; MI0X35 2 10

21 |S368460050 | £735e> BLANK PLUG 4 B 10

(IR}




Tz sFr
32 TRANSMISSION GEARS

(129)

D I S o

32 TRANSMISSION GEARS

74 4] [H5%4 | ABCD | 7E X
—kRe o WoE | s m *
&5 | a—-F&S i il F4 Y Oty | ABCD| Min, i %
REFNa| CODE ha PART NAME it | RANK | Oty REMARKS
1 S036500085 ] 2%+ 7 > (h085 SNAP RING ; Ch 085 2 1
2 Mo O FIAFEE 9T DRIVE PINION:9T I
3 S1992600T0 | R AP Py THRUST WASIIER 1 ]
4 | 5199280600 | 4 001 SHIM: 0.11 AR 0
4 $199280510 [ +4; 0.2t TSHIM: 021 AR 10
1 S 140280620 | 4 i 05t SHIM; 0.5t AR I 10
<] 042530209 | ~7 0 ¥ 1 30209 REARING ; 30209 1 1
7 042532209 § ~7¥ 7 32209 BHEARING : 32209 1 1
g S022700400| 0w 2+ kI MAD LOCK NUT: M40 2 |
9 [S02B100400 ) B+ 775 ; 440 LOCK WASHER : 640 1 10
10 | S0401562t0 | ~7 74 ; 6210NR BEARING ; 6210NR 1 1
1l SO36100050 | A+ =77 Cs 050 SNAP RING ; Cs 080 1 5
12 22610090 | tzwr #a COUPLING 1 B 1
13 322210150 | r—R A= CASE COVER i < 1
14 322990310 | A 2w b GASKET ! B 1
% S$011300820 | A [ MEx20 BOLT i M8x20 Lt 10
16 322210160 ] /r—RHs¥— CASE COVER 1 C 1
7 322900300 | KA b GASKET 1 B 5
15 |soizinme| 27y Fdnt s MIORI16 STUD BOLT; Midx16 4 ]
19 |S020200010 F F- b M10x1.25 NUT i M10x1.25 4 10
20 |S02T000I0 | ATV T Tairr i 10 SPRING WASHER ; ¢10 4 10
21 S 011301020 | Atn-b i MIDX20 RBOLT ; MI0x20 4 10
(130)




Tuvavdt
33 "TRANSMISSION GEARS

(131}

AD

Ty FP

33 TRANSMISSION GEARS
AD
Bl 1434 | ABCD | 3t X
B8 | 2-r&9 I BEIRA Ny = %
REFM| CODE Ha PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 S036500085 | 2+ -7 2 Ch085 SNAP RING ; ChO#5 2 1
2 Mo R | Fe4UE=t s 0T DRIVE PINION: &7 |
3 SIS2600TD | AF R P T w THRUST WASHER 1 £ 5
4 S E99280600 | v 001 SHIM; 0.1 AR B 10
4 S189280610¢ £ ; 0.21 SHIM: 0621 AR B 10
4 5199280620 | 4 i 051 SHIM: 051 AR B 10
;] 042630200 | ¥\ » ¥ 30209 BEARING ; 30209 1 1
7 042532209 | ~<F o 3209 BEARING ; 32200 1 |
B S022700400 | © w4 + i MAC LOCK NUT ; M40 2 1
9 SOZB10(M00 | i, 47w g $A0 LOCK WASHER ; 440 1 10
10 S 040156201 | <7 Y »#: G2AI0NR BEARING ; 6210NR 1 1
11 SO38100050f =+ 7Y ¥, Cs 050 SNAP RING ;Cs (50 1 ]
12 322320560 | 2 FAFYA 19T FIXING GEAR A: 19T 1 C 1
13 042220630 |~y »#1 [KO 303818 BEARING ; 1KO 303818 | 1
14 322340260 | 7 4 FFEVA, 55T SLIDE GEAR A:i5T 1 (o 1 ~1010
14 322340261 } A7 4 FA¥A: 55T SLIDE GEAR AT i [ 1 101~
43 322380170 | AU v ¥y B 49x19T COUNTER GEAR 8. 49T ~ 8T I C 1
t6 322530220 | AT COUINTER SHAFT 1 C 1
17 399230540 | 25— COLLAR 1 < 5
18 S 036500080 { 73 - 74 4" ; Ch 080 SNAP RING (Ch080 1 |
19 SMGI00035{ %+ 7 ¥ Cs D35 SNAP RING ;Cs 035 | 1]
20 SMOI0E30T |~y 6307 BEARLNG ; 8307 | I
21 SOANIEONT | ~r ) 2 60T REARING ; 6007 | 1
22 J2AT10120 | F o wiFleri—iy—2 CHANGE LEVER CASE | C i
23 2200110 | »7 b T—4 SHI'T ARM ] C 1 10001 ~10015
i 324200130 | 7 BV — 4 SHIFT ARM t C 1 10016~
24 S052100110| QUi P11 O-RING:P 11 1 10
25 J24100030 | F 2 2 PLsi- CHANGE LEVIER 1 B | L0001~ 10015
25 324100150 | F 2 ¥ P Leri= CHANGE LEVER H B I 100 6~ 13270
25 324100151 | Fx ¥ F lrri— CHANGE LEVER i 13 I 13271~
27 S 398180020 | 7V -/ GLIP 1 B 1 ~ 13270
27 S 398180280 | #V » GLL 1 B 1 13271~
28 S00300625 | 2/ Ay dEXIS SPRING PIN: ¢6>25% 2 10
29 054200001 | =) v F e 7 SEALING CAP | C 10
a0 F2AAMBAN | T E P — Y SHIFTER FORK 1 C ! ~ 1T
30 324410342 | A7 =2 SHIFTER FORK 1 [ 1 171~
31 S3B2I0020 | ¥y SPRING H B [{4] ~ 10470
3 S308210M60 | A1) 7 SPRING | B 19 1471~

C132)




A R 4 2y YavEY

33 TRANSMISSI
RANSMISSION GEARS
33 TRANSMISSION GEARS
AD AD
Atk 1 fag ABCD| &£ X
e o K |8 fr
&% | 2-¥rE% £ & & K Qs | AcB | M & %
REFM] CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
32 SO48100011 | AF—sH—n STEEL BALL 1 10
33 324300220} v 7FOu ¥ SHIFTER ROD 1 [ 1
34 SO§I311040 | Ha b i MI0x40 7T BOLT :M10x40 7T 2 10
35 324900090 | Ay » b GASKET 1 B 5
36 SOP4300820 | Haph s MEX 20 BOLT iM8x20 n 10
7 3222104601 A —x FHov— CASE COVER 1 (o 1
38 322000300 | Ay w b GASKET 1 B 5
g SO012111020 | R~ Kb i MI0X 20 STUD BOLT:MI10x20 4 10
40 S020200010F >~ + s MI0Ox1.25 NW;M{OKI.ZS 4 10
41 SO27100010 f RFY w7 I ire 1 410 SPRING WASHER ; #10 4 10
42 | 5011301020 | Ak s MI0x20 BOLT ; M10x20 4 0
43 300170230} ~w TPy INDICATING PLATE [} D 10
43 00170210 | i/ & o idaviis INDICATING PLATE 1 D 10 EXIN ENGLISH

(1343

(133)



Zwigrv¥Ep
34 "TRANSMISSION GEARS

26 2527 5|6

&

(1352

ZygrEr

34 TRANSMISSON GEARS

A-0
R 1#3% | ABCD h-4
g8 [2-ram S ) & * g.ty’fﬁ o R %
REFMa| CODE MNa PART NAME wnit | RANK | Qty REMARKS

] S036500085{ A+ 7" ¥ Ch085 SNAP RING :Ch 085 2 1

2 %W | FI4TE=Fr; 9T DRIVE PINION:9T 1

3 S199260070 | ASA LT » vy THRUST WASHER 1 B 5

4 | 5199280600 i 000 SHIM: 04t AR B 19

4 | 5199280510 & 02t SHIM: 02t AR B 10

4 S199280620 | «& ;: 0.51 SHIM; 05t AR B 10

5 042630209 | ~7 0 ¥ ¥ 30209 BEARING ; 20209 1 ]

7 042632209 | <7 0¥ F; 2200 BEARING : 32209 t 1

8 S 022700400 [ = o 23+ b ; M40 LOCK NUT : M40 2 1

9 [502810400| o 5772 i i $40 LOCK WASHER ; ¢ 40 1 10

10 | 5040186210 | <T w25 6210NR BEARING ; 6210NR 1 1

11 | 5036100050 | RF» 7 »% 5 Cs 060 SNAP RING ;Cs050 1 5

12 22610000 |t v a COUPLING 1 B 1

13 322340270 | 2 74 F¥¥A ; 35T SLIDE GEAR A;35T 1 C 1 10001~10310
13 322340271} 74 FFrA; 36T SLIDE GEAR A; 35T 1 [o} 1 1011~

14 422380160 | Ao ¥ & vB : 45Tx39T | COUNTER GEAR Bid5T<3T| 1 [ 1 10001~ 10110
14 222380161 | A9 2 K4 B ; d5T>39T | OOUNTER GEAR Bid5TxT| 1 C 1 10111~

15 | 5036500062 | R+~ 70 #& ; Ch062 SNAP RING :Ch 052 1 5

16 | 5040106007 ~<F 0 2 ; 6007 BEARING ; 6007 3 ]

17 322530220 | Ao P T COUNTER SHAFT ] [ I

18 309230530 { # F—- COLLAR 1 C 5

19 | SO36500080 ) xF 7)o  ChiB0 SNAP RING : Ch080 1 I

20 |S5036100085| A¥ w7V ¥ Cs036 SNAP RING : Cs035 1 10

21 | 5040108307 | <7 Y v 6307 BEARING ; 6307 1 )

22 | S324710120 | F 2w FLwir—2 CHANGE LEVER CASE 1 [ 1

23 324200110 7 P T—4 SHIFT ARM 1 c 1 10001 ~10015
23 324200130 | ¥ 7 FF—4 SHIFT ARM 1 c 1 10016~

24 [ S052100110 | QU5 P O-RING : P11 1 10

25 324100080 | F = v Lows— CHANGE LEVER 1 B 1 10001~ 10015
25 324100150 | F 2 ¥ i bort— CHANGE LEVER | B 1 30016~ 12056
26 | 324100151 | Fx wP et CHANGE LEVER 1 B 1 12956~

26 | 5398180020 | #V w7 GLIP t B 1 ~ 12955

26 308180280 | # W »7 GLIP 1 B 1 12956~

27 030300625 | 27" »Ew ; $6x26 SPRING PIN :¢6x25 1 10

28 064200001 | =7 TF ¢ T SEALING CAP 1 19

po:] 324410341 | ¥ F T4 =2 SHIFTER FORK 1 c 1 ~ 10470

29 2441042 w7 74— SHIFTER FORK 1 c 1 10471~

30 | 5398210020 | 2T ¥ SPRING 1 B 10 §~10470

(136}




34 TRANSMISSION GEARS

26 2527 56
ébi,\l%

SuialF¥EPy

35

(1372

34 TRANSMISSION GEARS

Tyiav¥Er

A-O

Bl 14% | aBCD | B %

£s | o-rze % & % s g.tf/” s R @ =
REFM| CODE k PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
30 |smenew} 2790y SPRING 1 B 0 | 1047~

31 | sossreooll | 2F—mat—n STEEL BALL t 10

32 |Ssmas0o2| vrraar SHIFTER ROD 1 c 1

33 |sonsien| 4vr i Mioxae 7T BOLT; MI0X40 7T 2 10

34 | 2000000 #Ar b GASKET 1 B 5

35 S011300820 | A b ; MEX20 BOLT ; M8 x20 12 10

36 322110280 i-y"/af_/’f—z GEAR BOX 1 D 1

37 | a2mase0| aFq¥wa; T FIXING GEAR A: 4T 1 c 1| 10001~10m10

37 | szmmset| sraavasarT FIXING GEAR A:4IT 1 c 1 |~

1 | s ¥iaFveTr DRIVE SHAFT 1 c 1

39° | 30923080 | A5 COLLAR 1 c 1

40 | 5040106008 | ~7Y 2 ; 6005 BEARING ; 6005 3 1

a1 | 3050208125 | A4 Asmn; D25FS OIL SEAL ; D 25388 1 5

12 |smzac00| 0v7iGe O-RING ; G 40 z 10

43 |ssesason| 757 PLIG 1 B 5

i |somio0iz! songavr; s12 SEAL WASHER; ¢12 1 10

45 | 320030 Rra b GASKET 1 B 5

46 S030501026 | £ » 2L $10%x25 DOWEL PIN; ¢10x25 1 10

47 |S012111070] 24 KA ;MI0x75  |STUD BOLT : M10XT5 4 10

48 SO020200010| # ki M10%1.25 NUT:M10x1.25 5 10

19 15021100010] R7WF T4 i 410 | SPRING WASHER : 410 | § 10

50 SO011311030 § Aak s MIO%30 7T BOLT ;MI0X30 7T 3 10

51 S012111030 | 2%« FHAF i MIOXD STUD' BOLT ; Mt0x30 1 10

52 | 320610070 | i COUPLING 1 B 1

53 | 503650002 | 2470 v o2 SNAP RING iCh 022 1 1

54 | 32250019 | 2+ b COMPL SHAFT COMPL I c 1

55 320500 TFIEAL Y PIPE 1 C I

s6 | 20017022 | ~vvo ey INDICATING PLATE 1 D 10

56 | 30000170f vz ety INDICATING PLATE 1 D 5 |mxv excusH
57 | amoone| s HOLDER 1 c 1

(138)




Tuirgr¥y

35 TRANSMISSION GEARS

(139}

AD-0O

Tyav¥p

35 TRANSMISSION GEARS
AD-O

=03 1&% | ABCD{ H X
B8 | a-FER = 2 P i g‘.ly‘} Egac% RV W x
REFNa| CODE Ma PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS

1 SO3ES00085 | x4 7Y ¥ Ch085 SNAP RING :Chods 2 1

2 o ¥t ¥o4 FE=F ;9T DRIVE PINION: 9T 1

3 S19R600T0 | RFA PP vy THRUST WASHER I B 5

4 S109280600 | #4001t SHIM: &1t AR B i0

4 5199280610] 4 ; 0.2t SHIM; 0.2t AR B 1o

4 5199280620 & 05t SHIM: 0.5t AR B 10

[ 042530209 | ~7 Y7 30209 BEARING ; 30209 1 1

T 042632208 <70 ¥ 3209 BEARING ; 32209 1 1

& S02270M00 | O~ 27+ b+ i MaD LOCK NUT ;: M40 2 1

9 SO2B100400| O w27 sy | $40 LOCK WASHER ; ¢40 | 10

10 SM0156210 1 ~T Ny w; 62I0NR BEARING : 6210NR 1 1

11 5036100050 | A4~ 7 o7 Cs 050 SNAP RING;Cs 050 ! 5

§2 322320550 I FAH YA 19T FIXING GEAR A 19T | C 1

13 042220530 | =— P71 221KO 303818 NEEDLE BEARING IKO 303818 1 ]

14 322340260 | 25 £ F¥FTA B5T SLIDE GEAR A:55T 1 C 1 10001~ 101 10

14 322340261 234 F¥¥A; 65T SLIDE GEAR A:55T 1 C ! 10111~

15 322380170 | AR 49T 19T | COUNTER GEARB; 43T x139T 1 C 1

16 $036500080 | =4~ 7Y »¥ ;Ch 080 SNAP RING : Ch 080 ! 1

17 S036100035 | 2+ 7w Cs 0B SNAPP RING ;Cs 035 1 10

18 S040]106307} ~T U2 6307 8EARING : 6307 1 1

19 S40106007 | ~7 ) »4 , 6007 BEARING ; 6007 3 1

20 322340270 | 254 F¥¥ A 3T SLIDE GEAR A:35T 1 c 1 10001~ 10110

20 3223402711 A 31 F¥E¥A I 65T SUUDE GEAR Ai56T 1 C 1 10K~

21 3223801603 A0 X F¥PB AST*x30T COOUNTER GEAR B:45T>397T i [ 1 10001~ 1010

2% 22380161 | A7y HvR AHTXIT COUNTER GEAR BiaAT> 35T 1 C 1 101~

22 S 036500062 | AF -7 ¥ Ch062 SNAP RING ; Ch062 1 5

23 324710120 | Fo vt —R CHANGE LEVER CASE 1 C 1

24 324200110 2 b7 —4 SHIFT ARM 2 C 1 10001 ~10015

24 324200130 | 7 bF—4 SHIFT ARM z c 1 100 16—

25 50652100110 OYw« i P11 O-RING ; P11 2 10

26 324100030 | F £ ¥ Flet— CHANGE LEVER 2 B ] 10001~ 10015

26 324100150 | Fx ¥ Flesi— CHANGE LEVER 2 B I E0016—- 12955

26 3100151 | F o vl CHANGE LEYER 2 B ] 12956~

21 S398180020( ¥ 7 CLIP 2 L] 1 ~ 12955

27 S3MIBOZRO | 7V GLip 2 B T 12856~

28 S030300625] A 7Y VI $6x25 SPRING PIN: ¢6x25 2 10

29 324410341 | »2? 9% 721 =7 SHIFTER FORK 2 C 1 ~10460

26 324410342 »7 7742 SHIFTER FORK 2 C ! 10461~

(140}




Iwiagidy
3% TRANSMISSION GEARS

(141)

AD-0O

35 TRANSMISSION GEARS

IyavEy

AD-O
=N 185 |ABCD I X
T8 | =-rE&s B & & ¥ gxyg ;KBC% n:d”?‘r “ *
REFN; CODE % PART NAME unit | RANK | @ty REMARKS
30 | S398210020| RT Y ¥ SPRING 2 B 10 | ~1t0460
31 | S3982H460 | AT v SPRING 2 B 10 | 146t~
31 ] SO48100011 | R F—nad—n STEEL BALL 2 10
3z 324300220 | »7Fe K SHIFTER 1 C 1
33 | s011301040 | Ak iMI0x40 7T BOLT ; M10x40 77 2 10
3 324990090 | HAY o b GASKET I B 5
35 | 5011300820| A b iM8X 20 BOLT ; M8x20 12 10
36 322100280 | 3o vavh—2 GEAR BOX ] D 1
7 322320660 | aF4FTALATT FIXING GEAR A: 47T I c 1 10001 —~ 10110
37 12056 2 TAHFAT AT FIXING GEAR A: 41T 1 C 1 1011~
38 3225102207 EFA T a7 h DRIVE SHAFT t C 1
38 3902306201 H5— COLLAR ] c 5
40 | 5040106005 | ~7 ) 1 6005 BEARING : 6005 3 1
4 320190116 ] Hrs HOLDER 1 C 1
42 | S050203125 ) A4a—i; DIEBE OIL SEAL : D25388 1 5
43 | 5052300400| OV ' G40 O-RING : G 40 2 10
44 | 3598430080 | 37 PLUG 1 A 5
45 | SOIBL00MI2 | e e 5 612 SEAL WASHER ; ¢ 12 1 10
46 322090350 | #RY v b GASKET 1 B 5
47 ! SO30501025| /%7€ #10%25 DOWEL PIN; $10%x25 2 10
48 | So12111070 | A F 4 FHar s MIDXT0 STUD BOLT :MID %70 4 10
49 | 5020200010 |+« b i M10% 125 NUT : M10x1.25 5 10
50 | SOZTIO00M | AT Fw e 410 SPRING WASHER : 410 5 10
51 | S011311030 | At s MIOX3 7T BROLT i M10%30 7T 3 10
50 | S0r2111030 | 27w Frk § 610%30 STUD BOLT: ¢10x30 ] 10
53 322690070 | 4w ¥x COUPLING 1 i} 1
54 | S5036500022| R+~ 7Y ¥4 1 Choz2 SNAP RING ;Ch022 1 10
55 222600190 | + + 7 F COMPL. SHAFT COMPL 1 C 1
56 320170000 | 7 T2 ¥A A BIPE 1 [ 1
57 3007020 |~V F iy INDICATING PLATE 1 D 10
57 90170870 |~ TSty INDICATING PLATE 1 o 5 | %\ IN ENGLISH
58 ROITOR0 |~z et INDICATING PLATE 1 D 10
58 WHTON0 | ~vv v INDICATING PLATE 1 D 10 | %X N ENGLISH
59 322530220 | B v IV T b COUNTER SHAFT 1 C 1

{142)




FI LUyl
36 DIFFERENTIAL GEARS

{143)

>yl

i

36. DIFFERENTIAL GEARS

3] 154% | ABCD | £ X
—p WOH|K S| m ot ,,

%8| 2-FRS 2 o E4] L3 Oty | ABCD | Min. a N
REFf] CODE W PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
[~14 | 326010000} 57*7ASS" ¥ DIFF ASS'Y 1 c 1

1 IGI0M40| 574 — DIFF HOUSING 1 B I

2 | 5390260100 23 Ao THRUST WASHER 1 B 1

3| 326140000 F7#¥ iRT DIFF GEAR: R28T i I 1

4~5! 322030020 | ¥¥ ASSY GEAR ASS'Y 1 < )

4 MO | ety UT DIFF PINION ; 14T 4

5 | Ty va BUSH 4

6 | SIWOID|RFXET o THRUST WASIER 1 1 1

7 6170020 K=V v e 7 b JOINT i dilf pinian 1 c 1

8 2EIWLI0| L=t Y Th PINION SHAFT | B 1 (R 100 g
8 TEION | =t v e vF PINION SIIAFT ' B 1 {§ 10086~

o | 3130100| T2A Yy eI PINION SHAFT 2 B b3 T~ 1801
9 326130101 | = » e 7 ¢ PINION SHAFT 2 B I B4 s

10 | 325140100| F7 % LAT DIFF GFAR:LZ8T 1 C 1

1| 5390260400 | R3RE T 2 THRUST WASHER ! B !

12| 31050] Fra— DIFF HOUSING ] B 1

13| SOI0IHGA20| Huk i MB¥20 TT BOLT :M&x20 7T 8 10

14| 39310030 | 0o 27w LOCK WASHISR 4 B 10

15 | 326600040 | 770y p2 5o DIFF LOOK CLUTCH 1 ¢ 1| (SH)>~08m (©)~11310
15 | 326800041 | FUOs 205y F DIFF LOOK CLUTCH ] c t | (S)t0ETI~ (O) 183N~
16 | S040206200 | ~T W A0 BEARING ; 6209 1 1

17| SO4DIB62IT | T 0y 6211 BEARING : 6211 1 1

18| 309310060 [ 2o #Tuirr LOCK WASIIER 1 B 10

19 . | SOI0111025 | #% ki MIOX25 7T BOLTiM10%25 7T 8 10

20 | 32080120 K54 T4 ASSY DRIVE PINION ASS'Y 1 B 1

2 B O | NS0T RING GEAR : 407 1

(P v FVIE A TESL Y LASSY TRALTFa VL)
(Replacing RING GEAR, do wilh DRIVE PINION ingether, (hat is, DRIVE TINION ASS'Y)

22 | szezz0070 | #ower BEARING CARRILR t C |

23 { 5036500000 %4+ 7Y ¥ ChO90 SNAP RING i Ch 090 1 1

u | meemoso| Fror BEARING CARRIER 1 c 1

26 | 50131030 | Rar i MIDX30 TT BOLTIMI0430 7T 12 19

26 | 5399280700 | &4 ; 0051 SHIM: 0051 A | onw 1

26 | 5399280660 »o2 i 011 SHIM: 0.1t AR | OB 10

26 | 5399280000 | 40 031 SHHIM: 031 AR 1 10

26 | S300280610 | 5 051 SHIM: 051 AR | R 16

(144)




PTO EPTO L7 ¢

37 pTO AND PTO SHIFT ASS'Y

PTO &£ PTO 2T

37 PTO AND PTO SHIFT ASS'Y

X 14% | ABCD | &t X

o o o BR 2|8 R 2

#E | a-FRS g 5] & 3 Qty | ABCD | Min. -] %
REFk| CODE Mo PART NAME unit | RANK | @1y REMARKS
1~2| 322500230| 47 b COMPL SHAFT COMPL 1 C 3

1 W OE O | PTO #9282+ 7F PTO COUNTER SHAFT| 1

2 S042301825 | = FA~TH-7; TA1825 NEEDLE EEARING; TA 1525 1 1

3 [ 5036100005 | 2 7Y ¥ ;Cs 035 SNAP RING ;Cs 035 4 It

4 | S0401063078 ~7 s 6307 BEARING ; 6307 4 1

5 2220480 | S F4FFA: 5T MXING GEAR:Z5T 1 c 1

6 | 5035100025 2d-7 2 ; Cs 0 SNAP RING :Cs 035 2 10

7 | S040106005] ~7 Y4 ; 6005 BRARING : 6005 1 :

8 20120 | ~F N A BEARING HOLDER I n 1

9 | soes00047| = o7y v27: ChoOAT SNAP RING : Ch 047 1 5

10 [ S011311025| #ak ; MIDX2S TT BOLT:MI0x2% 7T 2 I:

1 | soms500080| 257y wo; Choso SNAP RING : Ch 080 2 1
12- 1| 322590070 | PTO 247 b PTO SHART 1 c 1 (S)=—IMT0 (O)~ 10480
- : - (52 10471~ 12770
2= 1| 322590071] PTO v+ 7+ PTO SHAFT 1 c t {_(%371346]:&])%0% -
a2 52m%0072| PTO > v 7 b PTG SHAFT ! ¢ | Szzse0niok IS msPARERART
12~ 3| 322500073) PTO 4 7 b PTO SHAFT 1 c 1| ) izmi~ (0) raoe1~
13 | 5395260080 X3 kT THRUST WASHER 1 B 10

14 | 322%60260| 54 F¥¥B 33Tx0T | SLIDE GEAR B; 3T X30T 1 c 1

15 | wm234ms1{ 254 r4en; 2T SLIDE GEAR A:22T 1 c 1

6| 222140200 v—nppe— SEAL COVER ! B 1

17 | sos0202335 | A4 -0 DASESH OiL SEAL : D 35511 1 1 5

18 | 322000340| #=Rru b GASKET ! B 0

| 5011300820 | Ak ; MBX20 ROLT ; MR *20 1 10

w | samiiczo| -1 FRP GUARD ; FRP 1 B 1

ST ; b2k 2 (1]

20 |S3B110M0| #- F; SPC GUARD: SPC ] c 1 e uIeKF.v USE
21 | 32570080{ PTO A9+ b PTO COUNTER SHAFT | 1 C 1

27 | 322390490| mF44¥A: 26T FIXING GEAR A;26T 1 ¢ 1

23 | 3sazsomo| Aa- COLLAR ! c 5

M | 222320460) 2 q£v A 29T FIXING GEAR A: 29T 1 c 1

25 | 322320450 | IFAHTA IST FIXING GEAR Aj 18T 1 c 1

2 | 299m0400| H5- COLLAR 1 c 5

21 | 3nRMW} FIFAEVA AT FIXING GEAR A:2IT 1 ¢ 1

28 | 32220000 | & —Adre— CASE COVER 1 c !

20 | 32280060] ~7 Y v AT SUPPORT 1 C 5

30 | sownosis| #ar;Mexis 7T BOLT : M8=16 TT 2 10

31 | 5027100008 | 27U 68 SPRING WASHER ; 68 8 10

3 | 324300180| 7Ry KIPTO 3-4 SHIFTER ROD:PTO3-4 ) c 1

33 | 224300170 | 2750w FiPTO 1 -2 SHIFTER RODPTCI-2 1 C b

(146)



PTO&PTO 27 1

3. prO AND PTO SHIFT

ASS'Y

(147)

PTO &PTO 7 b

3. PTO AND PTOQ SHIFT ASS'Y
R 142 | ABCD | iE X
28 | 2- KBS = # I g.lﬁ i‘ng ",}M fe ™ x
REF¥a| CODE HMa PART NAME unit | RANK | Q'1y REMARKS

34 S398210460 | A7 SPRING 1 R 10
35 SMMBIM01T | AF—adi—n STEEL BALL 2 10
36 5321560040 | H—F BALK PPN 1 B 5
n ZO0R210600 | A7) »# SPRING 1 B 10
k! 324410331 | » 7% 24 —% i PTO 3-4 SHIFTER FORK:PTO 3-4 1 C 1
39 424410301 | #7772+ —7 PO 1-2 SIIEFTER FORKATO 1-2 1 < )
40 SO30W0625 | A 7N w7/ dHR2E SPRING PIN: 48%25 2 10
L1 P - R WIRE 2
42 324200090 F T bF—4 SHIFT ARM 1 C 1
43 398210590 [ 7Y ¥ SPRING 1 B 5
41 324610100 | Ae— COVER 1 B 1
45 S0R21001R01 QY ¥ PI8 O-RING: P18 1 11i]
46 S011300820 | Ha b i MBx20 BOLT ;M8x20 3 H)l
A7 324100120 | F » #¥ri— 5PTO CHANGE LEVER : PTO 1 8 H
48 326620010 | £ PIN ] B 111}
49 S398180210 | Ve GLIP [ B 1
50 S020100010 | = s MHM NUT ; MI0 1] 10
51 012009070 | 25 » FAa b ; MBX 11D STUD BOLT: M8x110 1 1
52 390230600 A 7— COLLAR 1 [ 5
53 S020100008 | + - F ;M8 NUT ; M8 1 10
4 SO26100008 % 7w 4 ¢8 WASHER ; ¢8 2 {0
55 324180050 | v/¥—21 F; PTO LEVER GUIDE ; FTO 1 [ i
56 SOLOL00BL6 ) Ak s MBX 16 BOLT ;M8x16 5 14
57 324600030 | F 1 7 P Lesi—Fpei— CHANGE LEVER COVER 1 B 1
58 224610090 | #1-¢= i PTO Lori— COVER ; PTO lever 1 B 1
5y 322610070 | L~ v COUPELING 1 111 1

$5398460050 | 22 7 BLANK PLUG 4 B 10
41 390170260 | ~orr @ riissy INDICATING PLATE 1 D 10
62 POITOI00 | ~ o 2 rdisds [NDICATING PLATE 1 .D 10
63 FO0ITOIRO | ~ oy P 2eideciy [NDICATING PLATE t D 10
64 32400080 | A Y+ GASKET { B 10
({53 Q468300035 | R4 wy SNAP RING | 4 } (S) 21—~
66 399210620 | A<~ SPACER ! 13 ] {0) 120431~
67 390561220 | Fi—- 1 PLATE t C 10
68 399231570 | 25— COLLAR 1 C 10 ]

{

69 S010100635 | Kak BGLT 1 10 504000 Ay
70 S0ZTI00006 | AF W w40 iy SPRING WASHIER 1 1]
Kl 022400006 | B} F - b U=-NUT 1 10 3

{H8)




38

To=FERAN e TR r—2

BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE

{149)

A&AD ~ 10470
A-O&AD-0O ~ 10460

Fr—F ERAN e T MTr—2Z

3% BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE AGAD ~ 10470
A-O&AD-QO ~ 10460
2l 'I!Eﬁg %Bcg [ 34
Y o *

Ll i & o & a @'ty | ABCD | Min. & 4
REFK] CODE ha PART NAME unit | RANK | gQry REMARKS

1 | ses3a0060| #qnv ez ra—z WHEEL SHAFT CASE 2 C 1

2 | sodotoeztl | <7y 62 BEARING : 6211 2 |

3 | 326360040 | Ffave7br—xA | SRAL COVER 2 C 1

4| SO50600055 ] # 4 ni—ne; MSSTBIE OIL SEAL ; MSS7816 2 1

5 | 3ee000070| Ak GASKET 2 B 10

6 | S010301025 | At b s MIOx25 BOLT iM10x25 8 10

7 | 36300061 | kAmse b WHEEL SHAFT 2 B I

s 5 - Faez ]

7 | 35300260 | Hqnr 7k WHEEL SHAFT 2 B vl | Sy

8 | 300260140 | 25R b e THRUST WASEHER 2 B 5

9 | sodoi06310 | ~7 v ;6310 BEARING : 6310 2 i

10 ]5036500110 [ 24707500110 SNAP RING :Ch 110 2 1

1 | smzrone| 7y 4#adw; 2T FINAL. GEAR : &2T 2 c 1

12 | 9398210430 | A<=y SPACER 2 B 5

13 | 5028100400 | o2 70 vv ;B0 LOCK WASHER; ¢40 2 10

14 | 5022700400 | @02+ ¥ 1 M0 LOCK NUT ; M40 2 '

15 | 5050202340 | A4 atemn; DADBZE DIL SEAL : D406211 2 5

15 SCANI0GI08 | ~7 Y ¥4 6408 BEARING : 6308 3 H

17| ammon| #reerriL 0T DIFF SHAFT: L 11T : B '

18 | 3%210120] F7we? b iR T DIFF SHAFT:R IIT 1 B |

19 | 5010156308 | ~7 V> 7; 60ENR BEARING : 6308 NR 1 !

20 | 3WEL050) FL—tKFL BRAKE DRUM 2 B 1

21 | 5036100035 R+»7 ¥9"; C5 035 SNAP RING ;Cs 035 2 10

22 | 5328100040 | 71—+ 22 COMPL BRAKE SHOE COMPL 2 A 1
23, 24 328020000 | r— 02 ASSY CASING ASS'Y 2 c 1

2| o om ow | Fr—tme— BRAKE COVER 2

24 | S398510150 | 7 oa BUSH 2 A 1

25 | 328300071 | F—FNn BRAKE CAM 2 B '

2% |sos2i00210| Onvoi P O-RING: P21 2 10

7 | 328260010 ¥ aE ANCHOR PIN 2 B 1

28§ SOS2U00160| OV ¥ P 16 O-RING ; P16 2 10

29 SO00DIE | F ok MIBEX1S NUT : MIGx1.5 2 5

30 | SO2TI00016F R¥ YN ¥ 2T e $16 SPRING WASHER ; 416 2 10

N | sa82r0140] 27Uy SPRING 1 B 5

w2 | Sosaomue| Ay e sexu SERING PING $Rx 26 1 10

3| 326000050 | A Ad b GASKET 2 B t

M ] 5011300820] 4 b s MBX20 BOLT : M8 x20 12 10

35 1S010100816| 4k i MEx 16 BOLT ; M8 %16 4 16

36 | 5025000008 | 275 vy #8 SEAL WASHEH ; ¢8 A 10

(150)




FTL—kRANE LT T~
38 BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE

T—FERAIN T R —X
BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE

AAD 10471 ~ 10470
ABAD-O ~ 10460

38 A&AD ~10470

A-O&AD-Q ~10460

5Lk ‘IH-.‘.::—'j ABCD | & X

P " ®|X spm o »
13| - FBT bt ] # B iy | ABCD | Min, L g
REFM| CODE Na PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
37 [S026100008] 7 v ~i68 WASHER : ¢8 q {u

38 | 355300080 | 7=y T3 o b FENDER BRACKET 2

3 [S020000002 | + ok iMI2 NUT : MI2 2

40 | sonziees| #a i MEx25s T BOLT iM8x2 7T 6

41 {s370000120 | & COMPL PIN COMPL 2

42 1S O0)13H1230 [ 4k iMIZ%30 7T BOLT:M12%30 7T 4

43 | 370600100 | AFZEFAFT T b BRACKET 2

a1 010109020 | i b BOLT 4

45 | soemomi2] o kM2 NUT ; M12 1

16 [S02M00012} 2T ¥¥ T e $12 SPRING WASHER : ¢ 12 1

a7 | socomo19f{ A=y 4 b GASKET 2

43 [ S0I011L075 ) #ak i MIGXT5 TT BOLT:MILOXTS 7T 20

49 | S02T1000101 A 7Y T Ty Vv B10 SPRING WASHER : #10 20

50 1S01300035 ] A iMI0X35 1T BOET :M10%35 7T 8

51 | S39B460060 [ £ 2 3 BLANK PLUG 4

€152)

(i58)



To—% &R YT P T—3

Tl—FERAND T =2

38a.
BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE AGAD 10471~ 3%8. BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE AGAD 10471~
A-O&AD-0O 10461~
A-ORAD-0 10461~
B 14% | aBCD [ x
g8 | a-rm 3 & # B *Q".,yﬁ AR % %
REFMa| CODE Ha PART NAME unit | RANK § Q'ty REMARKS
v | 3zaa0081 | ka7 b -3 WHEEL SHAFT CASE 2 C 1 B
1 35340162 | K4y 7 Hr—2 WHEEL SHAFT CASE 2 c 1 (5) 10721~ (O) 11111~
2 S040106013 | ~31 7 w2 6013 BEARING ;: 6013 4 1
3 226360000 | 4 Ay T Rr—ahee— SEAL COVER 2 C 1
3 | 326360010 | #4 w7 br—ans— | SEAL COVER 2 c i | ey e
4 050600065 | # A sir—at ; MESSOLT Q1. SEAL ; MB59017 2 1
5 | aze900070 | s b GASKET 2 B t0
3 SOLISII04S | Ak MI10x48 TT BOLT; M10x45 7T 34 10
7 | 32630082 [ ktnvevh WHEEL SHAFT 2 B v | 1T
7 326300163 | hA e 7 b WHEEL 'SHAFT 2 B 1 (8 12771~ (0) 12081~
T 326300261 | A e 2 F WHEEL SHAFT 2 B 1 I!:é‘;ln%kaEY USE
8 399230830 | A7 — LCOLLAR 2 C 1
9 040106212 | ~7 Y v ; 6212 BEARING ; 6212 2 1
10 S036500110 | R+ 7Y »#; Ch110 SNAP RING ;Chi10 2 i
1 1 smanen | 77 4 Faar €T FINAL GEAR ; 62T 2 c i
12 §399210430 { R ~2—1f SPACER 2 B 5
13 1 S028100400 | @57 7 v 1 $40 LOCK WASHER ; ¢#40 2 10
14 SO22700400 | w7+ b M40 LOCK NUT ; M40 2 |
15 S 050202340 | & 4 s —n-; D 40621) OIL SEAL ; D462t 2 5
16 [ 5040106308 | ~7 1 75 6308 BEARING ; 6308 2 1
17 32620120 | F7+ 2 i UT DIFF SHAFT: R 11T | B 1
18 326200110 | #7 e 7 A UT DIFF SHAFT:L U7 1 B 1
19 S040156368 | ~7V % ; 6308NR BEARING ; 6308NR 2 1
20 328510060 | F—+ F7 i BRAKLEE DRUM 2 B !
21 S036100035 [ X+ 7Y #o  Cs 035 SNAP RING ; Cs 036 2 10
2~31| 3o | Sr—F ASSTY BRAKE ASS'Y 2
22 5328100040 | FL—4v2—COMPL BRAKE SHOE COMPL 2 A 1
23, 74| 32802000 | r— v FASSY CASING ASS'Y 2 C I
23 WO i | Fr—thse BRAKE COVER 2
24 S398510160 | 73 BUSH 2 A 1
25 328300071 | Fv—%h L BRAKE CAM 2 B 1
26 SOS2ID0210 | OV =¥ P21 Q-RING: P21 2 10
27 328260010 | T A ANCHCR PIN 2 B 1
28 S052100160 | OV % P16 O-RING ; P16 2 10
29 SUARONIG ]| 2 | MYWF LA NIUFF s MIGx LS 2 10
30 SOZTI00IG | R 7Y /o7y vy $16 SPRING WASHER ; ¢ 16 2 10
31 S3URZIDIAO [ 7N SPRING 4 R 5
32 SO3030082) | AN Yy R SPRING PIN : ¢8x20 4 10

C154)




Fr—FERAND T M r—2

T—%ERA N T P F—-2X

3%a. BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE AGAD 10471~ 383. BRAKE AND WHEEL SHAFT CASE AGAD 10471~
A-O&AD-0O 10461 ~ A-O&AD-O 10461 ~
Rl ‘15 Ag ABC? %& X
Y ¥4 o) EL 4] o4 x
He | 72— K3 B it k4 ¥ Qs | ABCD | Min, ] ]
REFN] CODE M PART NAME unit | RANK | @ty REMARKS
13 | 38000050 H Aot GASKET 2 B 1
3 | S019300820 | oLk s MBX20 BOLT : M x 20 1 16
35 | S010106816| Ak (MBx1E BOLT ; M8 x 16 4 16
35 | SO6100008 | At iy § #8 SIEAL WASIIER: #8 4 0
37 |S026100008]| 7>y #8 WASHER ; 8 4 10
38 | 355300050 7=vFTIro b FENDER BRACKET 2 c t
39 | 5020000012 [ #- kM2 NUT ;i M12 2 10
40 | 5001310825 | b ; MBxZ6 TT BOLT:M8x25 7T 1 10
A1 | 5310000120 | £ COMBI, PIN COMPL 2 A 1
42 [soisiese| ok iMizxa 7T BOLT ; MI2X30 7T 4 10
43 | 370600000 | RFEIAFT I b STASILIZER BRACKET | 2 B 1
# | owosoeo | Ar BOLT q 5
45 | SOZ0000002 | F b MIZ NUT : M12 4 10
16 18027100002 | xors a2 SPRING WASHER ; 612 1 10
a1 | seswe0190 | s b GASKE'T 2 B 1
A8 | SOINTITS| ALk MIDXTG 7T BOLT s MHIX TS 7T 20 10
19 150200010 *FV T d 10 SPRING WASHER ;810 | 20 10
50 SOLEI0S | ek s MI0x 30 T RO s MI0x36 TT 8 10
51 | S308460050] £ 7 5w 612 RLANK DLUG ; 312 p B 10
no | 3usGEGITN | v = ndfe 23 COMPL TO0L BOX COMPL ' c ' )
R "_ ) TRV il
53 | ancesozon| FIhr b RRACKET t ¢ 1 FOR DOMESTIC USE
54 | S011300818 | Havt i MBx16 BOLT : M8 X 1§ 2 10

(156}




Bigs &% 6 00-16 & 12. 4 /11-28 (Z@miEsE) BTEA LiBES 6. 00-16& 12. 4 7 11-28 (" 8ai=HE)

39.
FRONT AND REAR WHEELS (2.WD STD) 3% FRONT AND REAR WHEELS (2 WD STD)
R | &4 [ABCDiE %
R : r A RE Alm W *
el ® ta & & Q'ty/ | ABCD | Min. W g
REFN] CODE M PART NAME unit | RANK ] Q1y REMARKS
1~5| 336030211 7oV Eada ASSY FRONT WHEEL ASS'Y 2 D !
1| 336100141 | F.4 %244 2 COMPL DISK WHEEL COMPL 2 ) t
2 | $336630310| #4+: 600-16 4PR TIRE ; 6.00-16 PR 2 C 1
1~5|5336080150| F2—FASSY TUBE ASS'Y 2 B 1
'3 WO % | Fa—7 TUBE 2
4 | 336170010| o0 VALVE 2 B 10
5 | 335180030| $+ 7 CAP 2 B 10
6 |sonanes| Ak iMizezs 1T BOLT; M12%25 7T 12 10
7-18| 33010662 VAN ASSY A REAR WHEEL ASSY:L ) 1 D 1| 1er
T~18] 336010672] VArdA~ASSY ifi REAR WHEEL ASS'Y:R| | D 1 | are
7~18] 336011011] Ut A ASSY 22 REAR WHEEL ASSY:L| 1 D 1| ESR T s
7~18| 336011021 | WA A ASSY i FT REAR WHEEL ASSY:R| 1 D 1| BER ﬁﬁi’-‘b \EF
7 | 5336130070 | 74+ 12411 -28 4PR | TIRE: 124/11-28 4PR 2 c 1
7 | 5336130071 | #4+: 12411 -28 6PR | TIRE: 124,711 -28 6FR 2 c 1| B2 ey 18R
8~13| 336070000| U LF4RT ASSY RIM DISK ASSY 2 D ]
g | 336120240 Y2 COMPL RIM COMPL 2 D 1
g | 336ro0100| Hnr BOLT 12 A 1
10 |s3seitmor| #¢ 2y DISK 2 c ]
N | 5021100016 AFY ¥ F Ty v i $16 SPRING WASHER : 416 12 10
12 | 50221000167 %44 XAF s ki MIEx 15 | CASTLE NUTiMIEx15 | 12 16
13 150801000301 270 FEY #3230 SPUT PIN: $3x30 12 10
|4—~18( 5336080140 F a—F ASS'Y TUBE ASSY 2 B I
4| mmm| a7 TUBE 2
i5 | 338160010] sovTmecy b VALVE SPUD 2 B 1
16 | 336170010 0 VALVE 2 B 10
17 336180000] + T F e w7 VALVE CAP 2 B 10
18 OO TR T 06 VALVE CAP ; rubber 2
19 | S010211635| #nk iMIGx 15235 7T | BOLT;M16x 16x35 7T | 16 5
20 | S027100016| 27U ¥FTor B 16 SPRING WASHER : 16 16 10
(158)

(157 )



40

e .
Ridal i 7-20812. 4 711-28 = ; 5
(BEEE) SR EHREB T-208&12.4,/11-28 (PBELE)
FRONT AND REAR WHEELS (4 WD STD)
{ 40. FRONT AND REAR WHEELS (2 WD STD)
148 15% | ABCD | E X
L o AR S| M@ =
&8 [ 2-ras s & &5 K aRIRSIME  w :
REFW| CODE PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1~5| 336030730| 7oL RAAASSY % | FRONT WEERL ASS'Y:L | 1 D {|~12060
1~5 | me0z0m2| 7o rEAMASSY iA | FRONT WHEEL ASSY:L | 1 D v me~ s
J~5| 3360%0240] 7O rRia ASSY 4 | FRONT WHEEL ASS'Y: R | 1 D 1| ~12000 YT
15| 3m030242] U bA4A ASSY i | FRONT WITEL ASSY: R | 1 D 1| 12061~ kARG
1| assteci00| 7 ¢ 22t COMPL DISK WHEEL £OMPL 2 D 1| ~12060
11 336100192 | 54 =2 k4 0 COMPL DISK WHEEL COMPL 2 B 1| re061~.
2 | 2303|214 :7-20 apr TIRE: 7-2 4PR 2 c 1
3~6| 2%m0230| Fa-7ASSY TUBE ASSY 2 B 1
3 | mws|ra-zr TUBE 2
4| 3370000 | s VALVE 2 B 10
5 | 335180030 | 4 w7 cap 2 B 10
6 1 010201630 | Ak iMIGXLEX30 TT | BOLT:M16x15x30 7T | 10 5 {~10a70
6 15010201635 | dovk iMIEx15x3 T | BOLT:MI6x 15%35 7T § 10 5 | 10471~
1 1smnooas| A7vvFIavri 616 | SPRING WASHER : @16 | 10 10
810 336010662 | Uk ASSY S A REAR WHEEL ASSY:L| 1 b |
8~19i 336010672 7 kA ASSY ;4 REAR WHEEL ASSY:;R| D I
@ ~i3f KOTO0N0 | 11T e RS ASS'Y RIM DISK ASSY 2 D ]
8 | 6120260 W2 COMPL RIM COMPL 2 D 1
o | assicoto0| anr BOLT 12 A 1
10 |s336010000 | 742 DISK 2 c 1
1 |S027100006 | 27 o' T ow i 816 | SPRING WASHER: ¢16 | 12 0
12 | 5022100016 | 4 wxAF sk iMIEXIG | CASTLE NUT:MI6x15 | 12 10
13 | s030i03030| 270 b 83%30 SPLIT PIN: 43x20 12 I
1~18| § 336080140 | #2— 7 ASS'Y TUEE ASS'Y 2 B I
1| mewm | Fa-s TURE 2
16 | 4316000 | soL TRy K VALVE SPAD 2 B 1
16 | 3357000 | o YALVE 2 R 10
17 [ 336180010 | ATk 0T VALVE CAP 2 B 10
18 W | TR TN VALVE CAP ; ubber 2
19 | 36130070 | # 445 124 11-28 4PR | TERE : 124,/11-28 4PR 2 ¢ ]
20 |s010201635 | #ak ;MIEXI5x35 TP [ BOLT:MIG-15x35 7T | 16 5
21 | S027I00006 | AW # T o e i B16 | SPRING WASHEGR : 16 | 16 10

(1593

{160 )




41

B L ke T-20& 4. 9,713-24 (PREISE)

FRONT AND REAR WHEELS (4WD OPTION )

M

B & iRE  T-20&14.9,713-2¢ (MEREE)
4. FRONT AND REAR WHEELS (4 WD OPTION)
B ‘:‘é:g .I;\{BCD X
Cemp ; o X stiA
ge|a-rEn ® F S G | ach ! M & =
REFk| CODE ta PART NAME unit | RANK | Q1 REMARKS
1~5| 3360%2%0| 7av bRAMASSY: S | FRONT WHEEL ASSY:L) | D 1 i~1206
P~51 3%030232] 7ov b AAAASSY /e | FRONT WHEEL ASSY;L] 1 D 1| 12081~ P
1} x
1~5 336030240 [ 7o b4 WASS'Y S FRONT WHEEL ASS'Y R 1 D 1 ~ 12060 AT o 7-; o
P~5| 336030242 7u bR ASS Y i | FRONT WHEEL ASS'Y:R| 1 b 1| 12081~ AR D,
1 3IR100190 | 74 R #sha ACOMPL DISK WHEEL COMPL 2 D | ~ | 2060
| 336100152{ 74 %% 44 - COMPL DISK WHEEL COMPL 2 D 1 | ze1~
2 336130320 | 74¥: 7-20 4PR TIRE: 7-20 4PR 2 C 1
3~5| 336080230 | Fa—7 ASS'Y TURE ASSY 2 B 1
3 3% oo | Fa- TUBE 2
4 336170010 | s VALVE 2 B 10
5 336180030 | 47 CAP 2 B 10
] 010211630 | Fa- b i MI6x1.5%30 7T | BOLT i MI6x 1530 7T 10 B ~14T0
6 5010211635 | 4a-b s MIGx15%x35 7T | BOLT i Mi6x15x3 7T i0 5 1471~
T SO2TIO0CIG | AF N2 2wty $16 SPRING WASHER : ¢16 10 10
8~15| 336010870 | V¥kA —n ASSTY T A REAR WHEEL ASS'Y:L 1 D 1
8~19| 336010880 | 444 —n-ASSY A7 REAR WHEEL ASSY;:R ] D |
§~13| 336070070 | V&7 4 R¥ ASS'Y RIM DISK ASSY 2 D 1
8 33612015G) Y& RIM 2 D 1
9 336190100 | vk BOLT 12 A 1
10 336010290 ¥4 22 DISK 2 C H
1" SOZTDNIE | AT YT T v e $16 SPRING WASHER ; ¢16 12 10
12§ S022100016 | + v w2rFu b i MIG CASTLE NUT ; M1 12 0
13 | 502010%030] 2795 rE; 63%30 SPRIT PIN; 43x%0 12 10
1M~18| 3360B029C | Fa—F ASS'Y TUBE ASSY 2 B 1
4 | Fa-T TURE 2
15 336160010 | T Zr¥y & VALVE SPUTD» 2 B 1
16 336170010 | s VALVE 2 B 10
17 | 336180010) s TH g 0T VALVE CAP 2 n 10
18 | oo onTtesTiTn VALVE CAP :rubber 2
&1 336130420| 247 149.713-24 6PR TIRE ; t49,713-24 6PR 2 C 1 STD 54
20 SO10211635| Ak iM16x15%35 7T | BOLT: MI6x15%x35 7T 16 5
21 SO27100016| AFV A F Iy i 316 SPRING WASHER : #16 16 10

(161)

(162)




FiE i 8-20&14.9,713-24 NASY (RBFHE)
42 PRONT AND REAR WHEELS (4 WD OPTION)

iR 8-204&14. 9 713-24 (HEHEHE)
42 FRONT AND REAR WHEELS (4 WD OPTION )

{163)

il 155 | ABCD | 8 3
e |a-rEe g & & & | e | S ] x
REFM| CODE M PART NAME unit | RANK | @'ty REMARKS
| ~5| 3360303507 7orh A ASSY X FRONT WHEEL ASSY:L ; D 1
1~5| 336030360 7o PRI ASSY 1 | FRONT WHEEL ASSY:R| ¢ I} 1
1 336100181 [ F +& &4 - COMPL DISK WHEEL COMPL 2 D 1
2 136130410} 2 4+ ; 83/8-20 4PR | TIRE: 83./8-20 4FR 2 c 1 |sTDS Y
3~5] 336080100 F2—7 ASSY TURE ASS'Y ¢ B !
3 P e PUBE 2
4 336170010 7 VALVE 2 B 10
5 336180030 | + 47 CAP 2 B 10
6 | 010211630] £k iMIEx1.5%30 T |BOLT:MIEx15x30 7T | 10 5 | ~10470
6 18010211635 #AF i MIBx1.5%35 7T | BOLT:MI6x15%35 7T | 10 5 | 1en~
7 | 5027100086 | 2TV ¥ ¥ T 916 SPRING WASHER ; 16 10 10
8 ~19| 336010840 VA EANAST Y A REAR WHEEL ASSY:L | 1 D 1
B~19| 335010830 W HIASTY iy REAR WHEEL ASS'Y:R | 1 D I
g~13| 336070070| 1 &F 4y ASSY RIM DISK ASS'Y 2 D 1
8 336120150 | Y £ RIM 2 D 1
9 | 336120100] #rr BOLT 12 A 1
10 | 336110280 702 ¥ DISK 2 C 1
1| soznoome| xvyera.L e 916 SPRING WASHER ; ¢16 12 10
12 | 5022100016 | # v At o b iMIS2IS | CASTLE NUT:MI6x16 | 12 10
13 | S030i03030 | 7Y L kY 83x30 SPRIT PIN: $3%30 12 10
14~18] 336080290 | F+— 7 ASSY TUBLE ASS'Y 2 B I
14 W OE W | FaT TUBE 2
15 | 338160010 senT Ry 1 VALVE SPUD 2 R I
16 | 336170010 | VALVE 2 i) 10
17 | 336180010 s TRy 0T VALVE CAP 2 B 10
18 AN A WPET B £ P S S PR VALVE CAP | rubber 2
10 | 936130100| ¥4+t ; 149,/13-24 6PR | TIRE : 149.13-24 6PR 2 C I ;,ﬁi*,?lj{g
20 |seienes] #abk iMIG> 15x35 7T | BOET:M6x 15235 77 | 16 5
21 | SOZTIGOIB] =77 v w iy #16 SPRING WASHLR : ¢ 16 16 10

C164)




fide S B (5%
43 FRONT AND REAR WHEELS (OPTION)

A i (43)
43 pRONT AND REAR WHEELS (OPTION)

(I65)

Lt L% [ ABCD | iF X
e o WK &|h & *
&8 2-r&s it fn Ed 2 Q'ty. | ABCD | Min L %
REFHs| CODE N PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
I~7( 336030342 7o bhbA L ASSY FRONT WHEEL ASS'Y 2 D !
1 336100192 | 74 2 kA4 COMPL DISK WHEEL COMPL 2 b 1
2 336130300 | # 4% ; FDO.5 1B APR | TIRE:FDAO5 IR 4PR| 2 C Vo[ EeE ke
3~5| 336080300 F2—FASSY TUBE ASS'Y 2 B
3 O [ Fa—T TUBE 2
4 G700 [ o YALVE 2 [t} 10
5 6180030 | F v 7 cap 2 B 10
6 010211630 [ #ab i MI6x 1.5X30 77 | BOLT; MIGXx 1.5x30 7T e 5 ~ 10470
6 [S010211635]) #t ; MIGx15%35 7T | BOLTIMI6x1.6%35 7T 16 § 1047 ~
T S02T100006 | 7D » &2 v i @16 SPRING WASHER : ¢ 16 10 10
-~ & . . A b R
8~19] 336010791 [ WS4 ASSY 17 REAR WHEEL ASSY:R 1 D I EUR‘,FgJLRS-: SI;/NE[‘E
Y P = REC 8]
B-~19| 3365010801 | U4 ASS'Y A REAR WHEEL ASSY;L I D 1 TURF TIRE: SINGLE
8 336120240 | Y & RIM 2 C 1
g 36190100 | Favk BOLT 12 A 1
10 BELI0200 | 74227 DISK 2 C I
11 | S02NC0016 | AT T Ty irr i B 16 SPRING WASHER : ¢ 15 12 e
12| S022160016 | $+» 2ok iMIBXLS | CASTTLEE NUT:MI6x15 12 "
13 | 5030108030 | 27 » b ; 6330 SPRIT PIN; #3x30 12 10
14~18{ 336080270 | Fa-7 ASSY TUBE ASSY 2 B 1
14 B Fa—T TUBE 2
15 336160010 | +¥nF2s3s ¥ VALVE SPUD 2 B I
16 336170010} s VALVE 2 B 10
17 336180010 | + T ¥y T VALVE CAP 2 B 10
18 B OK (aTReT T VALVE CAP ; rubber 2
B - : - F—7F
19 336130370 | # 4% : 136/12-28 §PR | TIRE: 13.6/12-28 6PR 2 C 1 forF TR
20 (S010211635 | Ak ;MI6Xx1.5%35 7T | BOLTiMI6x15x35 7T 6 ]
21 [ S027100016 | A7Y ¥ 7 e i $16 SPRING WASHER ; 416 i6 10
~ 'Y 5 4 ; SEL ASSTY p B=2 G4 &I
B~19( 336010791 | Ua4 A ASSY S 4 REAR WHEEL ASSY R 2 n I 'gl"ij",’. }1]“.,' . 1)IOUBL[<2
-~ oy o 35°Y 5 A N o SETY 4 - -, 2
B~~19( 436010801 | WAk A ASKYY § N REAR WIIEEL ASS'Y L 2 2] I TURE ‘MRE s DOUBLE
20 | SO10211635( Ak i MIGX1.5%35 7T | BOLTiMI6x15%35 7T 16 5
21 | SO2TI000I6| A s F Py B16 SPRING WASHER : ¢16 16 10
22 374600030 | R<—4 5 FTnF 4 Y SPACER i <louble Lire 2 B ¥
23 | SOI0211665 | Ak i MI6x1.5%65 7T | BOLT:MI6x16x865 7T 18 5
2| SOZTI000I6 | AT Y »¥ T2 v $16 SPRING WASHER ; ¢ 16 16 10

( 166 )




BE O 124-26 NS ($FE)

44 pEAR WHEELS (OPTION)

(167 )

thia

124-26 A3

44 REAR WHEELS (OPTION)

Bl ‘iﬂﬁ‘éi ABCDiI i X

) vmm o A w X ] w -
55| 2—-rH8 B L) # B Qtys | ABCD | Min, ) o
REFM| CODE W PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
y ~iz| 338010810 Vv f-nASSY REAR WHEEL ASS'Ys R| D 1

E~12] 336018 | U v EA—AASSY i K REAR WHEEL ASSY:L | 1 D 1

I 331202807 ) & RIM 2 b 1

2 | s3sisor0e| dnr BOLT 12 A 1

3 | 3108 | Feny BiSK 2 D 1

4| 5027100016 | =T S r T v 86 SPRING WASHER : 816 12 10

6 | s022s0016] 4w o mado b IMIGX LS [ CASTUL NUTIMIGRLS |12 10

6 | S030103030] 7 % kv 43x30 SPRIT PIN; ¢3x30 12 10
7~11] 336080280 | ¥ 27 ASSY TUBE ASS'Y 2 B 1

7 WO | Fam¥ TUBE 2

8 | 336160010 | ~tnTRA I VALVE SPUD 2 8 1

9 i 3170010 | T VALVE 2 B 10

101 336180010 | reTA g 7 VALVE CAP 2 B 10

1 w3 R | T T L YALVE CAP ; rubber 2

12 | 2361303803 #4 ¥ 124.°11-26 APR | TIRE; 124711 -2 4PR 2 C i ‘gi‘ff’,{g

13 | 5010211638 | #vk; MIBX1.6%35 77 | BOLT: MI6x1L5x35 7T 16 5

M| Smn00ma] 27 s 0y 216 SPRING WASHER ; 416 16 10

(168)




MESE
4% HYDRAULIC SYSTEM

(169)

RERE
45 HYDRAULIC SYSTEM
B iy ABCL; " X
—F¥ A H|K 5|8 &
&8 | 2-FFHS i i3 ai & 23 Q'ty.” | ABCD | Min. w *
REFM| CODE ta PART NAME unit § RANK | Q'ty REMARKS
1~3 344080070 | 4r— w22 ASS'Y CASING ASS'Y 1 C ]
1 MO E | LY err-3 CYLINDER CASE 1
2 S398510090 | 7o #a BUSH 1 A 1
3 S$398510140 | 7 ¥a BUSH I A 1
4 344790070 | ) FFA K CYLINDER LINER 1 B 1
5 344760060 | AL/ PISTON 1 B 1
T IMTIOBO | ) S~ CYLINDER HEAD 1 C 1
8 308430040 55 PLUG 1 A 10
9 5052300656 OV 7" GBS O-RING ; G 65 1 10
10 | S052100140 | QU ¥ P14 O-RING :Pi4 1 10
11 344990080 | HArw b GASKET 1 B 10
12 | S011311240 | #ab ; MI12%40 7T BOLT ;MIZ2x40 7T 4 10
13 | S011311250 | #a-b 1 MI12%B0 7T BOLT: MI2x56 7T 2 10
14 34810030 | 27 VT4 ARM 1 C 1
15 MATTO030 | A bty F IPISTON RCD H C 1
16 | 5030300845] A7) 7w B X456 SPRING PIN: ¢8x45 1 10
17 | S030300545| =7 ¥y #5x45 SPRING PIN;: 6545 1 10
18 34483007 | AT YT —L¥ w7 b ARM SHAFT 1 B 1
19 | S036100050§ R+ 7Y »# ;i Cs 050 SNAP RING ;Cs 050 I 5
20 | S052300500| O 2 i G &0 O-RING ; G50 1 10
2] S 062300450 | OW »7 i G 45 O-RING ;G 45 1 10
22 | S036100045| 2+ 7> ¥ i Cs 045 SNAP RING ;Cs 045 2 -
252__92.,. 344010100 | Y 7+ T—£ ASS'Y i L UFT ARM ASS'Y:L ] [ 1
23 BN L UZRF-LOL LIFT ARM:L 1
24—2T| 344010i10| U2 Fr7—£ ASSY R LIFT ARM ASS'Y:R 1 c 1
24 MM M| UTET—4 R LIFT ARM:R ]
25 344146061 | £ PIN 2 B 1
26 | 5020200020 | F - + i M2 %15 NUT : M20x 1.5 2 5
27 | S02TI00020 | RFY T e 820 SPRING WASHER ; 020 2 10
28 344900060 | 774+t BRACKET 3 C t
29 | SGINDBIG| HA-k; M8 x16 BOLT iMBx16 ] 10
30 | SC2TION008 | AF/Y ¥ ¥ T4 #8 SPRING WASUHER ; ¢8 1 10
31 S02610008| 7+ #8 WASHER : 48 2 10
iz 34025004 | | Lerv—1 F LEVER GUIDE | [ 1
33 01100612 | Ain b i ME 12 ROLT ;MG =12 3 J[t]
3 [ SO2TI00006| T ¥ e 66 SPRING WASHER : $6 2 ¢
38§ 5390370050 27 WL tm =2 INDICATING PLATE 1 D § KX IN ENGLISH
35 ] SHVETOI| 2Ty == INDHCATING PLATL | b} 1

(170)




HEREE
45 HYDRAULIC SYSTEM

(I171)

hEESE

45 PYDRAULIC SYSTEM

Rl THH |ABCD (B X

FA

£ig | 2-rpe % & # ¥ g.wﬁ rAm i %
REFNa| CODE Mo PART NAME unit | RANK Qwy REMARKS

36 340290960 Y~ 1+ RIVET I C 10

37 340290870 ws¥—A b7 STOPPER | B 10

38 SO2AF00I0 | 24 w5+ 5 b WING NUT 1 10

39 S026100010 | 7 » 4 ; GO WASHER ; ¢ 10 2 10

40 S40140020 | L= 47 LEVER SHAFT ] [ 1 {S)~13370 (O ~12510
4] -1 34000020 | 0 b D=l CONTROL LEVER 1 o8 1 {S)~[3370 (O)-~—12510
-2 sdeioe2 | o vk p—aer— CONTROL LEVER i [ 1 (5) 133t~ (O) 12514~

12 010L09076 | Kb ROLT 1 10 {S)~13370 (O)— 12510

43 SO27I000I0f 27 Ty v i 610 SPRING WASHER ; ¢ 10 1 10 (5)~13370 (O)~12510

44 S398180171 ] 2w T GLIP 1 B 1

45 370300010 | + T VI T b TOP LINK BRACKET 1 C 1

A6 [S011311235 | 4k i M12Xx35 7T BOLT ;MI2x35 7T 4 10 (S)—t0870 (O)~11310

46 SO01311235 | #4h ;MI12%35 TT BOLT :M12x35 7T 3 10 (S) 10871~ (Q) 11311~
47~ 1 344400040 | FF 72 +T—& DRAFT ARM i C 1 (S)~[0720 (O)~11Mi0
A7-- 2 344400040 | FZZ F7— 4 DRAFT ARM 1 [ 1 ($) 10721~ (O) 11111~

K32 b T8I RAPE ]

48 370000150 § & COMPL PIN COMPL 1 A H H0

49 SOG0610000 | 27U X = 1 GREASE NIPPLE 1 10

50 SI985100B0 | Fvira BUSH 2 A 1

51 309560420 | FL—+ PLATE 1 C 5

52 S611311020 ) vk s MIOx20 7T BOLT:M10=x20 TT 5 10

63 370900140 | & COMPL PIN COMFL 1 A 1

M 398210781 | =77 & SPRING 1 B 1

a5 344380020 | #4 F GUIDE 1 C 1

56 S022100016 1 4 ¢~ AsF - b i MIE NUT ; MI6 | 10

57 5030104030 | 27w B> $4x30 SPLIT PIN: 64x30 1 10

EB 34650030 | 774 ASS'Y CAM ASSY I B 1

5% 399230380 | ##7— COLLAR 1 C 1

60 PE2 10670 ( 2 7Y ¥ SPRING 1 B i}

61 399560370 | YL — b PLATE i C 1

62 344210060 | 22+ F -ROD 1 < 1

€3 39960070 | ¥ — i 72 TURN BUCKLE ] C 1

64 S020100012| = F i MI2 NUT : M12 1 10

G5 4200050 | virrva s K ROD 1 C 1

66 IO8TI0660 | 2 FY 5 SPRING 1 n 5

67 390560450 | L+ PLATE ! C 1

68 344210030 | = F ROD 1 C 1

69 344200040| Ly o F ROD 1 Cc 1

0 SOZ0IONOI0| + -+ s MID NUT  MIG 1 16

1)



MERE
45 HYDRAULIC SYSTEM

173)

HIEEE
45. HYDRAULIC SYSTEM
B éfs‘g %BCD H X
e o a8 6
£8 | 2- 55 £ & & K Gus | ABCD | Min. & %
REF%{ CODE Ma PART NAME anit | RANK | Q'ty REMARKS
7! SO30M03025 )| A7~ FE¥; ¢3%25 SPLIT PIN: ¢3x25 4 10
72 34990090 | HRF~ b GASKET 1 B 3
73 SOLI3HOM5 [ vk s MIOX4S 7T BOLT i MIOx45 7T 8 10
74 S01311030 | En bk s MIOX30 7T BOLTM10x30 7T 3 [{]
T S199116160 | # 7 w7 CLAMP - 2 C 5
76 N50304014 | A4 vir—n il SEAL 1 1
7 5041300820 | #vk i MBx20 BOLT : MBx20 2 10
78 5030300625 | A7V »¥Ey d6%25 SPRING PIN; ¢6x25 1 10 (5)~12280 (O)~ 11700
8 32660060 | £ PIN 1 B 5 (5) 12281~ {(Q) m’m—
T9 S012111230 | =%« FHA b MI12x 30 STUD BOLT :MI12x30 1 0
80 SO27100012 | RF Y w I P iry 12 SPRING WASHER ; 612 1 10 (S} 10871~ (D) 11311~
81 S020210012 | » b i MI12XE25 NUT i M12x1.25 1 1]
82 340710030 | 70— BREATHER 1 B 1 (S) 10471~ (O) 10861~
83 SO11313035 | A2k MIOX35 7T BOLT:MI10x35 7T 1 10
B4 5370600030 | " COMPL PIN COMPL 2 A 5
85 340610590 | /¥4 7 FIPE 1 [+ 1 {S) 10871~ {0) 11311~
88 S 199280370 | «r&; 051 SHIM: 051 AR B 10
87 398210830 | 270 & SPRING 1 B 1]
88 399340060 | 7w e WASHER 1 B 10
89 399260140 | A FA T Ve THRUST WASHER 1~2 B 5
90 360561130 | FL—F PLATE H C )
91 S010100816 | 5k s M8X 16 BOLT i MBx 16 Z 10
oyt . ket
92 S026100008 } 7~ v 68 WASHER ; ¢8 2 10 FOR TURKEY USE
93 SO27100008 | A7V T Tuiry i ¢8 SPRING WASHER ; ¢8 2 10
o4 SC20t00008 | +~ b MB NUT :M8 2 10
o5 SO113010t6 | Fa b iMI0x 16 BOLT : M10x16 1 10 (3) 133711~ (O) 13101~

(i74)




A bha—ns30y

46 HYDRAULIC CONTROL VALVE

RN EyIVLY vl

QKD

46. HYDRAULIC CONTROL VALVE
Rtk 1 &% | ABCD | # X
REFNa| CODE % PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
15T 30010230 | 3 ba—metaZ ASSY | CONTROL VALVE ASSTY| ! B 1
1 ¥ | o vryarbto—neciy | HOUSING |
2 340200030 | #Ad 5 b GASKET H C 1
3 W RV a-TIY PLUG 1
4 030300316 | 27 ey SPRING PIN ! 10
5 0200100 | OV vy O-RING t C 5
6 WO E | V-TRTY LY SPRING [
7 E- - PR P B0 HOQUSING |
8 WO ArY—rEY PIN 1
9 W avho-yr7 b SHAFT 1
10 g om | KPSz T Lt PLATE 1
13 | MO FART-ASSY PILOT SPOGL ASS'Y 1
12 o | Yy PIN 1
13 W | ATV TR T SPRING CAP 1
14 23 M ATV r Y ey AP RT Y SPRING 1
15 WO OHE | VA by Bk BOLT 4
168 [S027100008 | 7N VLT v SPRING WASHER 4 10
17 smEl et NUT 1
18 O | gy =TT ASSY RELIEF VALVE ASS'Y |
19 340290020 | HxAr w1t GASKET 1 C 1
20 340291200 | AFY» - YU —-Z-F | SPRING 1
21 340290090 | OV O-RING H C 5
22 Wom R | 229.75Y PLUG 1
23 WO | va SHIM ASR
2 W | va SHIM AR
25 MW | we S11IM AR
26 WO [ ey ey PIN 1
27 w2 varTIs PLOG t
24 W | %o Ya SCREW 1
20 WO | RFY HF e {0 FAT— A4 SPRING 1
30 | ATVt T SPRING CAP 1
Kl O | HAEY i WASHER 1
32 34020010 [ #AF b GASKET 1 C )
33 e m b ag)aryy PLUG !
kL] 3A02N320 | R b wsd s T w Yoy STOPPER ; chuck velwe ! C I
35 340291330 | OY & O-RING 1 < 1
36 wowm | AT T e Fraleind SPRING 1
37 O | Faw v CHECK VALVE 1

C176)




N N B 29 4 awbha=JnT

46,
HYDRAULIC CONTROL VALVE 46. HYDRAULIC CONTROL VALVE
R 'lql‘i‘a ;‘IBC? it §
e a X o || i
8| 2-FES #® & =) B Qtys | ABCD | Min, & x
REFM| CODE R PART NAME unit | RANK | @'ty REMARKS
38 E- AT 1 R g SNAP RING 1
39 ¥ WP ARyt ron—Fnd | STOPPER 1
40 G210 [ 2T & ar—) »F | SPRING I [ 5
41 0291300 o T—Y s rinT VALVE 1 C ]
42 340201400 OV »¥ O-RING 1 C 5
LX) B R LUK ()
41 0290080 | OU O-RING & C 5
45 30296070 | GV » ¥ O-RING 1 C 10
46 %% | R0a barnF Tk 7Y | VALVE ASS'Y 1
47 % % % | mravves SNAP RING 1
18 oo o | A P b GUIDE BOLT 1
T 49 Moo | TS RUBBER PLUG 1
50 WO W | FeRPARTYS DISK SPRING 5~6
a1 BoE o | V4 SHIM ASR
52 UMM | VA SHIM AR
53 WOME | ATV TR T SPRING CAP T
54 O ONE | Ty WASHER |
55 WOE OB RFLTYVY SNAP RING 1
56 340290060 [ QY >4 O -RING 1 C 1
57 340250050 | O ¥ O-RING 1 C 1
58 W | ATV IES SPRING PIN ]
59 W oM oE K FA = DRIER 1
60 0200040 | O ¥ O-RING 1 C 5
61 W om o F34 sy > SHAFT 1
62 | xFaTUT SNAP RING 1
63 3o | P e WASHER 1
04 B | RFeFVrs SNAP RING ]
65 ¥ ou | A ARSY COVER ASS'Y t
K Pl - B A B SCREW 2
67 MM E| F-LT—L NAME PLATE 1
68 3 VT A - KNQCK PIN 2
T0 o lFab NUT 1
T1 bl T Ty WASHER 1
73 010700880 | #n b BOLT 3 10 (S)—~10220 (O)—10110
7 ole700880 | Afarhk BOLT 2 10 (S8) 10221~ (Q) 10141~
74 SO27100008] X7 77w ¥ SPRING WASHER 3 10
™ EER R B PR S g e LEVER !
76 SO26I000168[ Vv @10 WASIHER : #10 2 10
{178)

(177)



avha=iT
46 HYDRAULIC CONTROL VALVE

av b=ty

46. HYDRAULIC CONTROL VALVE
LT ;qé‘ﬁ ABCE % X
—F K frd ,

R | 2-FES ® & & ¥ @ty | ABCD | Min, “ *
REF%| CODE 4 PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 | sozo103025| 27y ey e3x2s SPLIT PIN : $3x25 1 10

78 | 012170880| A7 5 FAAF  MExED STUD BOLT :M8x80 I 0 ](5),022,_

79 | S020100008| F 3 M8 NUT : M8 1 o | @ ont-

(179)

C180)




RENWERF 0T

REINEZXF wT
4. PEDALS AND STEPS 1. PEDALS AND STEPS
R 1Yl apco|a x
N F5|o-rae - T | Bl | B @ %
= REFN| CODE t PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
o Q—E 1~2| 368020030 +&—+ ASSY PEDAL SUPPORT ASSY| ! c T s el
'—‘—J Y 1~2) 358020020 | #F—b ASSY PEDAL SUPPORT ASSY[ | C t| {65 10iE=
X e kN 1 O | va—b PEDAL SUPPORT I {$3) 1001~ 10013
g—\ 1| oo | e PEDAL SUPPORT 1 (03] 1mi6~
B 2 |5 39851007 7ua BUSH § B 1 ’
-—e &8
P %—: 3 | oz | e Moxes 7T BOLT: MIOX25 7T A 10
"V a4, 2| 3:8000130| <5 ASSY PEDAL ASS'Y ! c 1| (§5) 1000 - 10s
4, 2| 258010120 | ¥ L ASSY PEDAL ASS'Y | c ro[ 3 18ae
4 | mamoa|ssnissar PEDAL ; clutch 1 % X0
4 s | ~pniaFaT PEDAL ; clutch 1 {653 1oale~
5, 2| 35010110 <& ASSY PEDAL ASSY 1 c I
5 | wm s | wea Tk sy PEDAL ; blzke R 1
6 | 358100231 | N FL—4 K PEDAL : blake L 1 c 1
7 958200080 | ~4¥ i+ 7 b PEDAL SHAFT | c 1 1 10001 10013
T | 35200081 ~FAveTE PEDAL SHAFT I C 1 %8 10016~
8 |S060610000| 7 V== oy T GREASE NIPPLE 3 5
o |5 030300840 | 2TY vy $Bx4D SPRING PIN : d8x40 3 5
10 [SOMFIC30| # b iMIOXH TT BOLT: MIIX30 7T ) 0
1] S02100000 | F ki MiD NUT : MI0 3 10
12 | saese0070| e LEVER ! C I
13| $308210510 | 2T Y ¥ SPRENG I B 5
14 |S030300820 ( 7Y woEw ; ¢Bx 20 [SPRING PIN: ¢8x20 1 10
5 | BEIO| Ay FirFaF ROD ; elutch 1 B 1
16 | 258510030 | o K FL—% ROD ; brke 2 B 1
17 |S38EH0010 | T4 —7 Fad ¥ b 1 FORK JOINT i R 3 B 1
18 |S358550020 | Pa— Gad vk & FORK JOINT: L 2 B i
18 | om3i10zs| e37IvEY PIN 3 1
20 | 5300610240 | £ PIN 2 B 10
21 }5026100000 | 7 5 410 WASHER ; $10 § 10
22 |S030103025| 27 5 bEY; 4325 SPRIT PIN: #3x25 § 1
z3 | 5398200200 | A7 s SPRING 3 B 5
24 | 458380060 | RTY ¥ AN SPRING HOLDER 2 c I
25 | S011300820 | Aeac b ; MBx 20 BOLT : M8x 20 1 10
26 | 012100077 | A7 Kk STUD BOLT 2 1
27 GI2200078 | 7 & = 153100 STHD BOLT 4 {
2B | SOI2109005 | R > FAwE STUD BOLT 1 §
28 |S020100016] + -+ k1 MIE Nlﬂ".IMlﬁ & I
30 3027100018 | XY v T v i G5 | SPRING WASHER 816 | 6 10

{182)

C181}



RIWERT T
PEDALS AND STEPS

47,

(183

47. PEDALS AND STEPS

REWVERT T

" 183 %Bcg i3 i)tt
o [N L8
e | o rHe i ¥ ¥R Qe | ABCD | Min. -] =
REFk| CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
3t | S398t10620] & RUBBER 8 A 1
32 | 5010109053 | At BOLT 8 10
33 | SO26IC0008( 7+ @8 WASHER ; ¢8 8 10
34 355610160) A F+ 7 STEP 2 c 1
15 358310070 | 7 —Fa o2 BRAKE LOCK 1 [+ 1
36 358310080 | ot 7 Lst— LOCK LEVER 1 o] 5
37 39956041 1| 71—t PLATE I c 5
k] 358130150 | 4= BOSS 1 C 1
a9 | SO2BING] v o i 16 WASHIER : # 16 1 1]
10 | so10111660| #ov b iMI6X60 TT BOLT s MI6x60 7T 1 5
41~43] 39570030 | ~& AR~ ASTY SPACER ASSY: pedal t C t
41~43| 305700040 | ~<7 RS- ASSY SPACER ASSY 1 pothl ] C I % [N ENGLISH
41 M myeR—t SPACER ; pedal 1
42 0160270 | o — s ¥FL— 1 CAUTION VLATE 1 D 5
42 200190300 | 21— 8 #FL— L CAUTION PLATE 1 D 10 | %% [N ENGLISH
43 3601903201 2 —¥a YL~ CAUTION PLATE 1 D 5
43 300190340 | 7 —a »TL—t CAUTION PLATE 1 D 10 | %% IN ENGLISH

C184)




HER A TERE

‘4 HYDRAULIC PUMP AND PIPING

(185)

A&AD ~ 10470
A-O&AD -0 ~ 10460

BMEAYTEEE

48 HYDRAULIC PUMP AND PIPING

A&GAD ~10470
A-OZAD-O ~10460

=N [ R=E] ABC]Z:: }% h:4
e a A RIR 4 fr

8| a-ras 5 & & K Qiyy | ABCD | Min. s %
REFk| CODE ke PART NAME wnit | RANK | @1y REMARKS
1 ~3| 340040030 | # 1 Al 7 ASSY OIL PUMP ASS'Y 1 B 1 Juckloiio

1 O | AT OIL PUMP 1

2 0470010 | A ¥OrEx BOSS 1 C 1

3 034303013 | #— KEY 1 10

q 340460020 | K54 734 DRIVE GEAR 1 C 1

5 340990010 | H'=7» b GASET ] B 10

& |S020100008( + +; $8 NUT : 48 5 10

7 |sozrioooes! zrv g e e SPRING WASHER ; 48 5 10

8 340620090 | 75 ¥ COUPLING 2 c 1

y |ses2zim210| Ovzrip 2 O-RING ; P2) 2 10

10 | S011100840 | A s ME >0 BOLT : M6 x40 6 10

11| 027300006 | 27U vy r ¢6 SPRING WASHER : ¢6 6 10

12 340500060 | = b 1~ F+COMPL STRAINER COMPL 1 B 1

13 324080070 | #774r b GASKET 1 B 10

14 | 50£1300825 | Ak s MB =25 BOLT ; MBx25 4 10

15 0600210 | A 4 w4 FCOMPL Ol PIPE COMPL | B 1 |[E#1M Delivery pipe
16 340600320 | A4 et F COMPLL OIL PIPE COMPL 1 B 1 oA Suction pipe
17 | 5052300250 | OV ¥ : G2S O-RING ; G25 8 10

18 | 5308480250 | 74 b NIPPLE ] B 1

12 209110290 | 257 CLAMP 1 C 10

20 |so11311045 | F b MIOx45 TT BOLT i MIOx45 TT 1 10

(186}




HMERSTERE

482 GYDRAULIC PUMP AND PIPING

ASAD 10471~
A-QO&AD-O 10461 ~

BMERYTERE
48a. gYDRAULIC PUMP AND PIPING ARAD 10471~
A-O&AD-0O 10461~
i lf:“g %BCB # X
—F o # O
58 a3-rES = & ES 23 @/ | ABCD | Min. ] *
REFM! CODE M PART NAME wnit | RANK | Q'ty REMARKS
1 ~3| 340040030 | A4 4 nift s 7 ASS'Y OIL PUMP ASS'Y 1 B 1 8y — (O ~ 12655
1, 3| 340040031 | A4 4 fi 7 ASS'Y OIL PUMP ASSY 1 B ] (5)—13330(0)126?2330
1 % o % | AT OIl, PUMP 1 8 -~ {0) ~1265
t womom | ARy T OIL PUMP 1 {S) ~ 13330(0) 12656 ~
1 0450210 | & £t OIL PUMP 1 B (8)1333 ~ (0)[3321]-,..
2 BATOCI0 | A AT BOSS 1 C 1 %) {0) —~ 120%
3 034303013 | +— KEY i 10
4 340460020 | M3 A4 TEY DRIVE GEAR 1 c 1 (S) ~13330 (0) ~13320
] 340460050 | F 34 TFT DRIVE GEAR c 1 (5313331 ~ (O 13R] ~
5 340950010 | AR b GASKET 1 B 10
¢ | S0201000081 #+ & MB NUT : M8 5 10 () ~ 14330 (O) ~13320
6 |S5020500008] &~ biM8 KR NUT ; M8 2 10 (5213331 ~ (0)1332] ~
7 | so027100008f AU YT e 88 SPRING WASHER : #8 5 10
8 340620000 | 77 COUPLING 1 C 1
9 [sesz100200) 0y P2L O-RING : P2} 2 10
10 {S011100640 [ sowd i MG x40 BOLT ; M6 x40 6 10
11 | s027100006 | ATV Uy e 86 SPRING WASHER ; 46 6 10
12 30500063 | &+ b—F COMPL STRAINER COMPL 1 B ]
13 324990070 | AR b GASKET | B 10
14 |S011300825 [ oLk i M8x25 BOLT ; M8x 25 4 10
15 340600310 | #4417 COMPL OIL PIPE COMPL 1 1 | 7EA Delivery pipe
16 340600321 | A A s FCOMPL 0IL PIPE COMPL 1 1| WA Suction pipe
17 | sosz3m250 | OV ¥ iGB O-RING : G25 4 10
18 | $398480260 | ¥ A v NIPPLE 2 B !
19 399110290 | #5 ¥ CLAMP ! c 10
20 | S0:1311045 | A ks MI0Ox4E TT BOLT ; MI0x%45 7T 1 10
21 340620104 [ 75 ¥ COUPLING 1 o 1
22 308610110 | OV »& O-RING ] A 10
pA] 398480370 [ 7 At b NIPPLE 2 B I
24 | S010310885 | Kk M8x95 AMEFT) | BOLT i M8x 95 2 10 (5)13301 ~ (0113321 ~

cies)




vl oy

4 PUEL TANK

,/

27——-?/

nysy

(189)

4. FUEL TANK
a 145 | ABCD | & X
£9 [ 2-rpe 8 & & & BEIES| T = #
REFW| CODE % PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1~6| 360010000| 72 £r9 ¥ ASSY FUEL TANK ASS'Y 1 C 1
1 360100070 | #  COMPL TANK COMPL 1 c 1
7 | so68i0s400| £ =—nF a7 TUBE 1 10
1~5| 360400040( 72z yhe ASS'Y | FUEL TANKCOVER ASSY | | B 1
3 360410030 [ Ao COVER 1 B 1
4 |soemEno| ge—nFa—v TUBE 1 !
5 | S19830030| 7Y > CLIP 1 B 10
6 1536030002t | 7 ¢ 74+ 7 COMPL FILLER CAP COMPL 1 B |
7 | 398730030 | 72 £s3- 7 COMPL FUEL COCK COMPL 1 B !
8 60500081 | # w7 F Y v ¥ HOLDER : tank 1 [o 1
9 |solanode] #a; Miox4 7T BOLT :MI0%4) 7T 2 10
10 | 5011311025 | AHov bk s MIOX25 7T BOLT : MIOX25 7T 2 10
11 | 360200030 ¥ g TANK BAND 1 B 1
12 | 298110650 | 7o i 7wk RUBBER 5 tank band 2 A 5
13 | 5020100008 | # b i M8 NUT ; M2 1 10
14 | S027100008| AT T 88 SPRING WASHER ; #8 2 10
15 | 30810140 | s HOLDER 1 c 5
16 |szmuoun! s RUBBER 3 A 10
17 | smumoo| v-r;svs GUARD tank 1 C 1
18 5026100008 7o vx i 88 WASHER : 48 2 10
18 | 5010100820| #orb : M8x20 BOLT i MBx 20 2 0| g iuI
20 | 5027100008f R 7Y ¥ Ty r: 98 SPRING WASHER ; 48 2 10
21 | so2000068| - b : M8 NUT : M8 2 10 |
22 | 391WEW| Fv—+ PLATE 1 C 1
23 | 5011300820 | 40wk ; MEx 20 BOLT : M8 x2¢ 2 10
{0y 10461~
24 | S026100008{ 7 v ; 98 WASHER : 68 2 10
25 | 390110300] 757 CLAMP 1 c 10
% | 5011301016 Aot i MIDX 16 BOLT ; M10 % 16 1 0| (S 02~ @) 101t~
%6 |sooio20| e Miox 20 BOLT : M10x 20 ) 10
27 | 5027100010 | TN v F Ty e 1 10 SPRING WASHER ; 410 1 10 }(('gé):ll%ﬁ%
2% | 5020000010+ + ki MIG NUT : M10 ] 10 J
20 15308110501 | ' RUBBER 1 5
0~30] BBH050050| #4471 7= AST'Y BACK MIRROR ASS'Y 2 B I
30 | 5010111060 #n b ; MIOXB0 7T BOLT : MIOX 60 7F 2 1
31 [ SO27100010| RTU¥TTir: 610 SPRING WASHER : ¢ 10 2 10
32 | 5026100010) # - F s M10 NUT i M2 2 10
33 | 2BES00050( ¥4 7§ F—AFA BACK MIRROR STAY 2 B 1
M | 385510050] 47 PIPE 2 B !

(180)




By
4. PUEL TANK

(1913

-3 S

4. RFUEL TANK

R 'lﬁﬂ’:"i ABCD | & ¥

e o BRI |8 =

B | a-Kpe £ & & 0B i ancn| i W 5
REFNa| CODE M PART NAME unit RANK | Qiy REMARKS
36~37| 385550010 #<+¥ : 7— COMPL BACK MIRROR COMPL 2 B |

36 SO20100008 | » b+ ; M8 NUT ; MB 2 10

37 SOZTI0N008 | AT & 4ire L 68 SPRING WASIIER ; ¢8 2 10

kt] S010100820 | Atk MBEx BOLT : ME %20 2 10

39 SO20100008 | + ~ k. MB NUT : M8 2 30

40 0500020 ) A kR By LAMP  SUPDPORT 2 C 5

11 SO020E000087 + = F ; M8 NUT ; M8 2 10
42, 43| 3851002207 5 w7 ARKY LAMP ARS'Y * 4 1

13 385120220 #YeT BuLB 2 A ]

44 365410110 '74 [ e LAMP SUPCRT 2 C 1

a5 S0H300820 | 4k i MEx20 BOLT; MBx20 2 10

4G SO27100008 | RF V¥ F Ty iy ¢8 SPRING WASHER; ¢8 2 10

47 JUBTS0120 |« BAND 2 B 10

{192)




BE70y 1B
50 pUEL FILTER | STAGE

€193)

i T Ny 1

50. PUEL FILTER 1 STAGE

4] 14% | ABCD | # X
BE| 2o FES = & ® F g:fﬁ aoch | Min o %
REFa| CODE Mo PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
1 60510100 | a5 HOLDER 1 c 5
2 | S010101020 | # b £ MID% 20 BOLT :MIDx20 2 10 Sy~ 10
3 |S02600010| 79w i 810 WASHER ; #10 2 10 Btk
4 15011301025 | #Ak tMIOX 2 BOLT : M10x 25 t 10
5~10[ 130806021 | 7217 ¢08 ASSY FUEL FILTER ASSY’ 1 A 1 (S)~ 12470 (0)~11390
5 130366020 | £ — + 4 PCOMPL CARTRIDGE COMPL | A ;
6 oo | poe COVER 1
7 130326051 | #A 7 ¥ b GASKET 5 A 16
8 13043601 ) | ¥ad v bk JOINT BOLT 2 c 1
16 | 12039600 737 PLUG 1 c 1
1 360510101 | das HOLDER 1 c 1
12 | 5011301020 | At b ;s M10% 20 BOLT ; MI10x%20 4 | (FNMI
13 | S026100010 | 7w <rx i $10 WASHER ; ¢ L0 2 10
15~25| 120306080 | Zazn 7 ers ASEY FUEL FILTRER ASS'Y 1 A 1
15 | 130336040 | s o7 FILTER CUp 1 A 1
16 | | 7oAt FILTER BODY 1
7 130446030 | + = b NUT 1 B 1
18 | 5052300650 | O O-RING 1 5
19 | 130446040 | ZFY T SPRING 1 A 5 |L(3y1a~
20 | 130366050 | TL4 ELEMENT t 1 CREEN TYPE
21 | S052100160 | O O-RING 1 10
22 | 130446010 | p-amw ey 2y SEAL PACKING 4 B 5
23 | 130436020 | wa A > raptar JOINT BOLT 2 c 1
24| 5025100008 | s—nme vy s 08 SEAL WASHER: ¢8 I 10
25 | 130446020 { 75 ¥ PLUG I B 10
26, 27| 360750020 | 7are A FASSY: 500 £ | FURL PIPE ASS'Yisoeg| B 1
26 | 360770081 | Zazmaest 7 500 ¢ FUEL PIPE; 590 2 ! B 1
27 | 398TS0000 | - =etp HOSE BAND 6 B 5
27~39] 360750070 | 7azr 4 7ASSY; 450 ¢ | FUEL PIPE ASS'Y :4508( 1 B 1
2% | 36077020 | Zazarsq7; a25 £ FUEL PIPE ; 425 ¢ 1 B 1
20 | 13246080 | AT T A v PIPE JOINT 1 C '
212930 |  3BOTI0I0 | FaTrHTASSY s 696 £ | FUEL PIPE ASS'Y 1606 6] 1 B 1
30 | 360770190 | vaxnwstv: 60 £ FUEL PIPF; 670 # I B 1

(194)




BE 7Ny

2B (WEEE)

51

FUEL FILTER 2 STAGE (FOR EXPORT OPTION ) A&AD 1177i~

C19s)

ME 77 2B (BHEBE)

5. PUEL FILTER 2 STAGES (FOR EXPORT OQPTION)

A-O&AD-0 11381~

A&AD 11771~
A-O&AD-C 11391~

7 b 14 | ABCD | B %
%e | a-rms a & % B ﬁ'-:f} fhc% ‘Th‘mf’ # :
REFk| CODE Ma PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
i~ 130306060 | 7 2~z 74 5 ASSY FUEL FILTER ASSY 1 A 1 GREEN TYPE
1 B PR TR o) FILTER BODY 2
2 F3M3B020 | Fud v EHaE JOINT BOLT & C i
3 E3044G0I0 | 42—t Sgyd v SEM PACKING 8 A ]
4 130446020 754 PLUG 2 B 10
5 5025100008| »r—n e i ¢8R SEALL WASHER ; 68 2 10
6 5052100160 QY 7 O -RING 2 10
7 130336040 | 7 s 322 FILTER CUP 2 A 1
B 130446030 |+ I+ NUT Z 1R ]
9 S052300450] QU »o O-RING Z 5
4] 130446040 | Z 7Y ¥ SPRING 2 A 3
11 130366050 LA} ELEMENT 1 A 1 GREEN TYPE
10,12 130306070 Famas s ASSY FURL FILTER ASSY | A 1 YELLOW TYPE
12 130366060 | LA b FLEMENT | A 1 YELLOW TYPE
13 360510170 Fay HOLDER 1 C 1
1L 350510180 45" HOLDER 1 [ 1
1% SOII300025F Ak s MIO X 25 BOLT i MI0Ox25 a1 10
16 SP2EI000ID] P i s B0 WASHEIR ! $10 4 10
17 SO12:51026| A7 v Kb  M10> 25 STUD BOLT: M10x25 1 10
18 SOZTIO0N0| A FYw Py iy 1 @0 SPRING WASHILER = & 10 1 10
19 S020200010| + b i MIOX 125 NUT ;MI10 %125 1 10
20 SOEI301020) -t MI0x 20 BOLT ; M10> 20 2 10
21~23]  350T50070| TaTmesIFASS'Y ; 450 £ | FURL PIPE ASS'Y; 450 £ 1 B 1
21 360770240 Zaxn=S47; 425 ¢ FUEL PIPE; 426 F | B I
2% 13296000 | +S4 g b PERE JOINT B C 1
23 398750080 h—RAXF HOSE BAND 8 i3 5
73, 240 360750020| Zaxaw {7 ASSY ; 500 ¢ | FUEL PIPE ASS'Y: 5900 1 B 1
2 IBOTION | Paxaes1r: 590 ¢ FUEL PIPE: W0 F 2 B 1
24| IGOTNIGO| PaxaesdTASSY S 615 £ | FUEL PIPE ASS'Y (RIG | 13 |
zoapen|  AGOTGOITU| Vot 7 ASS'Y 5 206 £ | FULEL PP ASS'Y X6 [ I 1 |
25 360770220 | P atiwesdy o 180 £ IFUEE PIPE: 180 £ | 14 1

(1)




FOERLEY vy ai—F
52 THROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL

197)

—1-2

TRV ES » va—F

52 THROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL

B &% | ABCD Y ik X
REFk| CODE % PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
P~ 1| 312100150 § 7o et~ ACCEL LEVER 1 c ! (5)~ 10870 {0)}~11310
1-2| 3200181 | 7renr— ACCEL LEVER 1 c ! (5) 10871~ {O) 11311~
2 |s3ss20130 | 2wy s SPRING 1 n 5

3 {S02010000 | + b MI10 NUT ;810 2 10

4 [S308170140 | Fa RUBBER 1 A 5

5 |sawiseir | g7 GRIP i B t

6 308210610 | &) vy SPRING I 13 I ;g }%’{:}%{g

6 JURZI6I | =F o SPRING 1 & I 3] 100G
75012111050 | =7 o FAE i MIOXE | STUD BOLT; MIDX50 1 I

8 | S025100000] Tow: 10 WASHER ; ¢ 10 3 10

9 | 5020200010 | #+ + ;MIDx 125 NUT :M10x1.25 2 1

10 | 32410820 ook ROD 1 c 1

1| s oK ROD | c I

12 | 399160020 | #—oeuza TURN BUCKLE t B 1

13 | 020109006 |+ b M8 S NUT i M8 (L) 1 10

14 | 5020100008 | + b M8 NUT ;M8 1 16

15 SO26I0000R ; /v v i PR WASIHER : 48 2 10

16 [ S030102015 | 27w bEY: $2X15 SPRIT PIN;: #2x15 2 0

17 | 212600040 | 72w~z ACCEL PEDAL 1 o 1 Egg Jooan - 1os

17 | 312600011 | 7 4£mFR ACCEL PEDAL | c 1 59 elle—

19 | 350700070 [ #v stk DASH BOARD 1 D i (S)~10320 (O}~ 10316
19 | 50700071 | #asadt—F DASH BCARD 1 D 1 (S) 10321~ (O) 10811~
20 |S308160 [ Ta RUBRER 3 A 1

21 | 5020100010 | # ¢ i MID NLIT : M10 3 i

22 | S0m0600 [ ZFT Y wn: 610 | SPRING WASHER ; o 16 5 10

23 | S026100010 | Vv a5 B10 WASTIER ; 6 10 t 10
24— 1| 350800050 ) #virant- KT b BRACKET 1 c 1 (S)~1B70 (0)~11310
24— 1] 350800051 | ¥y ia®— KT 4o b BRACKET 1 c ! ($) 1871~ (0} 11311~
25 | sonzo000| #at Mio=20 BOLT : M 10320 2 10
26— 2| S398110680 | How ok BUMPER ; rubber 2 A 5 (810221~ (O) 10111~
26 1 | 5308110080 ] Hwirva BUMPER ; rubber 2 A 10

271 | 5026100006 ] 7w 86 WASHER ; $6 2 10 <) 1000110220

B | osmees] wow . SCREW 2 10 EO;'W'“"’”D

2 | SOAI00006| F ki Mb NUT ; M6 1 10

30 | AR0R0S0| S b RRACKIT t C I

31 LS0I5H0612| Zp0 . SUREW 4 10

22~31] 5385200101 | =4+ F ASSY SWITCH ASSY 1 B 1

32 ; # ] 24w ASSY SWITCH ASSY 1

CI98 )




FAENES A K-}
52 PHROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL

1993

FOERILEY v aR—F

52 THROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL

[*NH EH% ] ABCD [ 2 X
CREERY ; 2 3 WO R MG *
KB I-FES i ] i) k1 B W | aBch | Min # %
REFM| CODE N PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
33 385210020 | +— KEY 2 A 1
3 385800010 | +—++ » 7 COMPL KEY CAP COMPL 1 B [
7} 490190020 | = ra L=+ CAUTION PLATE | D 5
35 JOGI00830 | St = ira L= b CAUTION PLATE i 0 5 baes g 1IN TURKISH
36, 37| 385450000 | 7 24— ASSY TACHO METER ASSY ¥ B 1
36 W g0A-F TACHO METER 1
a7 386120230 | ~ 7 BULB 4 A 5
M| SHATIC00 LA =5 ARSY THERMOMITER ASS'Y 1 B |
30 S IRAGOB0S0 | & 'u— - ae GEOW SICNAL ASS'Y | | B 1
40 | S385200020 24 o F ASS'Y SWITCH ASS'Y ! 83 1
A1 | $38520003) [ 24 ~F ASS'Y SWITCH ASS'Y 1 B 1
42— 2| 385200191 | R £ »F ASSY SWITCH ASSY 1 B 1 (S) 10321~ (0) j0311~
42— 1| 386200040 | 24 »F ASS'Y SWI'TCH ASSY | B 1 (S)~10320 (O)Y~H0310
13 BE NG | 74 RUBBER 1 A 10
41 185516030 | L¥al—% REGULATOR H B 1
45 |1 S015100612 | 24 M a SCREW 5 10
A6 | 5620100006 | +- b MG NUT ; MG 7 10
47 5027100006 | A7V ¥ Tw oy i 66 SPRING WASHER ; @b T 10
A8 [ S3R523001F | 7F v Year=a b FLASHER UNIT 1 A t
A9~51 | SIBHA000H | L =2 ALy 2 A ASE'Y FUSE BOX ASSY 1 R ] (5)~13370 {~13000
A3—=511 SA85400031 | £ 4 —K:Ho ¥ % ASSY FUSE BOX ASSY 1 i’ 1 (S) 14T~ (O} 13001~
9 1 Woanan | Ea-Ais v FUSE BOX 1 (S)~—13370  {0)—~12000
46— 2 o | Ea—XdH, S A FUSE 130X I (S) 13371~ (Q) 13001~
50 RN | £ —A 5 I5A FLISE 2 A 10
51 MM | £ WA FUSE 4 A 10
52 SOISING20 | A7 Y. SUREW 2 10
63 | 5385250050 | =~ ASSY HORN ASS'Y i B 1
5 RIS | wH o4 CIGAR LIGHTER | B t
0 RG200170 | A1 F ASK'Y SWIICH ASSY | }) 1
56 398210660 | =7 wo SPRING 1 13 5
57 300160040 | ¥ wvadi—Ft—271—F | NAMIEE PLATE | D 1
57 390160050 | # w ¥ at— Fi—LFl—+ | NAMIL PLATE I b} 1 X IN ENGLISH
57 390160080 | & radi— FR—a7L—F | NAME PLATE 1 D 1 Fasdfi IN TURKISH
58 300190260 CAUTION PLATE ! > 5 MW B 247 0H
. e L - FOR DOMESTIC
59 90190330 | 21— T~ b CAUTION PLATE t N 1] D TYPE USE
60 WEIS040 f 2 b5 Fi gy 71 FLEXIBLE SHAFT 1 B 1
61 209110300 | # 27 CLAMP I C 10
62 90190660 [ 3= rFL—t CAUTION PLATE 1 b} b

(200)




FIRINES o a i~ § THENESY i adR—F

52 THROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL 52 THROTTLE CONTROL AND INSTRUMENT PANEL
B 1 #124 | ABCD | & X
%8| a-res £ & & & ] B R " ®
REFW| CODE % PART NAME anit | RANK | @ty REMARKS
63 | 5020300010 # + M0 NUT: M10 3 T L S————
54 398210850 | 2 7Y »7 SPRING 1 B I
65 | SALHISUEIZ| A s M6 BOLT i M6 2 10
66 | SD26100006| 7 v+ 5 86 WASHER : $6 4 10

(201) (202)



TrH¥yE—k
53 FENDER AND SEAT

(203)

Trvy—&Li—F

5. FENDER AND SEAT

Ry 145% | ABCD | i X
BY - FES B & & B g‘tyf} .E;BC% n:ln? @ *
REFt| CODE Ka PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1 365750040 | — b F4 BRACKET ; seat 1 D 1
2 5011301020 | A b M10x20 BOLT; MICx 20 2 10
3 S026100010( Fwis 3410 WASHER: ¢ 10 2 10
4 $398110501 | 74 RUBBER 1 A 5
5 355700100 | i— b COMPL SEAT COMPL 1 B 1
[ 358770080 | ~4— BAR | < 1
7 5399730020 £ PIN 2 A 10
8 335300060 | 7 ¥FTI Y wb BRACKET ; fender 1 c 1
9 | 5011311025 ] Ak i MIOx25 7T BOLT: MI0X25 TT 2 10
10 355100200 | 7 2873 /5 FENDER; L 1 D 1
11 356100210 | Z= >4 idi FENDER; R 1 D 1
12 15398110250 | T RUBBER ] 10
13 026109018 | 7 =¥+ WASHER i0 10
14 398370210 + = b NUT g B 5
15 S 358180080 | #U »7 GLIP 2 B 1
16 S020100008 | F-» b i MB NUT: M8 4 19
17 SOZNON0B | RFY ¥ 7 2w | B8 SPRING WASHER: 8 4 10
18 55300070 | 7 =¥ ¥ 75 ot BRACKET: fender z [ 1
19 S011311225 | Hwk iMEXI6 TT BOLTiM6&x16 7T 2 j[H]
20~—25| 385100080 | 57 ASS'Y (7 -2 F 7 | LAMP ASS'Y; workingalamp 1 A 1
20 Woan R | FeT LAMP 1
21 o N RFA STAY 1
22 010100616 | Ak i MG X106 BOLT:M6 <16 2 10
23 S027100006 | AT W #5723 v 1 B8 SPRING WASHER: ¢6 2 10
24 385110020 X LENS 1 B 1
25 85120180 #5723 W BULB: 23 W | A 5
26 |[S3sgiice3n| o~ RUBBER 1 A 5
27 5010100816 Hnb (M8 xI6 BOLT: M8 xI6 1 10
23 | s020100008) F=b M8 NUTiM8 1 10
29 399240030 7 v v WASHER 1 B 10
30 ~ 37| S3BEI00270 | F YT ASS Y i 75 vive3 7| LAMP ASSY: lasher lamp H A t
30 o | FUTHET 4 LAMP BODY 2
4 385120180 | ~5F (23W BULB : 23W 2 A 5
32 6120110 | #<7 i S W BULB: 5W 2 A 5
kX 3H511MAN | L #Z LENS 2 B ]
3 85110190 [ X LENS 2 B L
35 i E R GASKET 2
36 | 9020300012 #- b+ iMI2 NU'T; M1Z 2 0}
(204




Fz¥EL—
5% FENDER AND SEAT

(205)

Ty —EL—F

53 FENDER AND SEAT
245 ] 1 &% | ABCD| & X
&5 | =2-rEs 8 & & & Sor| hecn! M B *
REFM| CODE M PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
37 | sopnmennz| avvrygavri 012 SPRING WASHER; 612 | 2 10
98~42| 5385100230 | 7 ¥ 7 ASS'Y: A~-%57 | LAMP ASS'Y:brake lamp | 2 A 1
8 BOE M| FuTHI. LAMP BODY 2
39 | zss120170| 7w EW BULB: 23W.7 8 W 2 A 5
a0 | msnoro| Lrx LENS 2 B 1
41 | 5020100005| F 4+ i M5 NUT:M5 4 10
42 | S@I00005| ZFY LT Tuix s $5 SPRING WASHER ; 85 4 1t
43 ~47| SIBSI00210| F ¥ T ASS'Y: w7 57 | LAMP ASS'Y: reverse lamo| A 1
13 E- 3 ol W g LAMP BODY 1
M | 120140 rouT; 10W BULB: (OW ] A 5
a5 | msn0160| Lz LENS 1 B 1
46 | sozrieoons | xrwerTLve i d6 SPRING WASHER ; 66 2 10
47 15020100006 # o b3 MB NUT:M6 2 10
A8~54| 5385100250 | 5 ¥ FASS'Y: F4€225 7 | LAMP ASS Vi lisence lamp| 1 A I
a8 W | TS LAMP BODY 1
49 | 385120200 | -5 I5W BULB: 15W 1 A 5
w o | ossspose| v LENS 1 B t
51 wow | Tn, tad RUBBER L
52 | mmm|esbex SCREW z
53 15020100005+ b3 M5 NUT: M5 2 10
—
54 | S0R7100008 | RFYFTay i 85 SPRING WASHER ; 45 2 10
55 | 5308460040 | #2 5 BLANK PLUG 4 B 10
55 |$30010720] 3~ a ¥ T -t CAUTION PLATE ! D 5
57 1 300100010 3—a ¥ T L b CAUTION PLATE 1 D 10 tg(ﬁzmg]omﬂlc USE
58 | 390190570 | D—ira ¥TL—b CAUTIiON PLATE 1 D 5
58 | 390190050{ 3—a ¥7L— b CAUTION PLATE t D 5 |#% IN ENGLISH
58 | 2emoai0| s—varFL—t CAUTION PLATE 1 D 5 | raaiE N TURKISH
59 | 3moFmoie| arvees—we—z INDICATING PLATE 1 D ?
59 390370000 | 27 Lrd— T =2 INDICATING PLATE ] 2] 1 ¥ IN ENGLISH
50 | 390970130 | AT Lt-wv—g INDICATING PLATE ] D 1 | +aa3 IN TURKISH
60 | 390210180 #avatay LUBRICATION CHART} | D PR [
60 | 300210200 #avwzta? LUBRICATION CHART| 1 D 1 |(EB488R45 00
0 390210450 | #avneay LUBRICATION CHART| 1 D 1 |{3D4000As OF.
60 | 200200190 | $av2Ea? LUBRICATION CHART|[ 1 D 1 |(EBI000h o
60 | 300200210 £a93kan LUBRICATION CHART| | D 1 @B 2o H micuisn
60 | 20021470 | Faatad LUBRICATION CHART| 1 D 1 |(8R4R08As Ok, ¥
60 | 200200830 | tawarav LUBRICATION CHART| 1 D v [IERA B ks
60 | 290210540 | ¥ xvataw LURBRICATION CHART | 1 D 1 {{ER1000AC O brath sk

(206)




T EL—}
53 FENDER AND SEAT

(207)

TzvFEL—}

53 FENDER AND SEAT

R 155 | ABCD | i X
_y o BN KX 2|8 &
58| 2-rES i L] # # Qg | ABCD | Min w 5
REFk| CODE b PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS
61 | 390170240 | ~wv g sey INDICATING PLATE 1 D 5
62 | 355210060| 23ZFey b TL—} SET PLATE 2 c 10
63 | SO11100540 | bk 3 M5 x40 BOLT; M5 x40 2 ]
64 [ 020000005( Fw}:iM5 NUT:M5 1 10
65 | 308750120 | <K BAND 3 B 10
S 66 | w o | meFdocsarAL—k NAME PLATE 1 A aA, ShAgA 0 A-0OF
66 | HW M| =rpdooTeTL—b NAME PLATE 1 Mg 5h a0
67 | mww | =rrivTori—r NAME PLATE 1 BpL, Sha00k
6 | W | 2rsdoosvre-t NAME PLATE 1 [RrBAISD 100040 0 AD - OF
67 | %o ¥ | =vsloevToTL— NAME PLATE 1 SDADGOAD
68 | SO20100006 |+ 1 ME NUT:iM6 1 10
(208



BRI fio iR R

54 WIRING DIAGRAM ABAD ~ 10470 54 WIRING DIAGRAM A&AD ~ 10470
- 0 ~
A-O&AD -0 ~ 10460 A-O&AD 10460
n &% | % &
- o
) #58 | o-rBg 5 & & & S| Badd | i 8 %
. 5 REFla| CODE lo PART NAME it | RANK [ Qty REMARKS
w3 4w
R T Y ke $aE
Ry SRS B BRI 1 385600711 | 74 ++—432 COMPL WIRE HARNESS COMPL| 1 c 1
e 123 Giper ¥ 2 | 385600721 | 74 ¥ —3Z COMPL WIRE HAKNESS COMPL 1 C !
3 — 3 | asse00731 | 7 14~-2x COMPL WIRE HARNESS COMPL| | c |
@@‘ @‘ 4 | 3600751 | 74+ —22COMPL | WIRE HARNESS COMPL| 1 c 1
it 5 | 335600761 | 74+ —3x COMPL WIRE HARNESS COMPL| 1 c 1
_@'15 & | 385600770 74-rsre-ix COMPL WIRE HARNESS COMPL] 1 c 5
uy—— N e —
_@.._3 = 7 | 385600780| 74+~—3xCOMPL | WIRE HARNESS COMPL| 1 c 5
i 8 | 385600810 74+-—#ACOMPL WIRE HARNESS COMPL} 2 c 5
iE " o | 385600830 | 74+ —4+% COMPL WIRE HARNESS COMPL| 1 c 5
.3 ™ t0 | 385600220 T4 4+ 43 COMPL WIRE HARNESS COMPL| | c 1
@ (D* : 11 | 385600250 | 744+ \—#2 COMPL WIRE HARNESS COMPL| 2 o 5
2 Ead 12 | 385600360 | 74 - —x% COMPL WIRE HARNESS COMPL] 1 c 5
[ 1| 288600741 | 74— %X COMPL WIRE HARNESS COMPL| 1 c 1
o)
3 &
i * e B .
i b +f
~ , 34
E s @
i z 5
i .
i ]
R i
e "
33 o
oE [-— 3
. i if
=z ;
i
(210}

(209}



Ao #% R#% B BT B

33 WIRING DIAGRAM ARAD 10471~ 542.WIRING DIAGRAM AGAD 10471~
A&AD -O ~ 10461 A-ORAD-0O 10461 ~

B 14% | aBop | # x
. 58 |o-r33 g & £ K B | R | S f %
. N REFN| CODE ta PART NAME wnit | RANK [ @ty REMARKS
Bl oy Ty §3E03
_EE g :‘f ;g :: :i =i‘“‘:§ :; 1 386600711 | 74 ¥2>—-%X COMPL WIRE HARNESS COMPL 1 C 1
N SRR FER EE R 2 | 385600722 | 94 +-"—32 COMPL WIRE HARNESS COMPL}] 1 C 1
3 | ssseo073z| 74v~—%2COMPL | WIRE HARNESS COMPL{ 1 c 1
@@' @ 4 | S600751| o4 +1-22COMPL | WIRE HARNESS COMPL| 1 c 1
5 | 385600761| v+ —#2COMPL | WIRE HARNESS COMPL| 1 c I
| —@‘: I 6 | sse00m0l o4 +—32COMPL | WIRE HARNESS cOMPL| 1 c 5
_@' 7 | 25600M0[ 74¥~-33COMPL | WIRE HARNESS COMPL| 1 c 1
{$] i $ 8 | 285600810 | 74+, —#2 COMPL WIRE HARNESS COMPL| 2 C 5
- . 9 385600830 'J*!'\’l\—JiZCOMPL WIRE HARNESS COMPL, 1 < 5
12 pa 10 | 385600220 744 -3ACOMPL | WIRE HARNESS COMFL[ 1 ¢ t
E: sy It 385600320 | 74 - —FACOMPL WIRE HARNESS COMPL 2 C 5
<5 g; 12 385600360 | 74 - —3 X COMPL WIRE HARNESS COMPL 1 C 5
13 385600741 | 74 ¥-— %A COMPL WIRE HARNESS COMPL 1 c 1
b . 14 385600910 | 74 ¥~—4 A COMPL WIRE HARNESS COMPL 1 [ 5
E Eg 15 385601650 | 74 ¥+ -3 ZCOMPL WIRE HARNESS COMPI, 1 C 1 (81 13371 ~l<} 13001 ~

FLISHER

ot
HONX

FLAMIER §WITCH

6_@}
?%Lﬂi;i‘ LAMF
Lz
\T’
|
i |
|

T AL,

LA
LeaLr
RESULATOR

39, 4=l
FLAGHER RELAY

TO-L T
CROW 9IGXAL

Cea
EXGINE ©IL FREZSUNE GAUCE

{

F2uINS
cAoW TLNG

ALTERSATOR
em
EATTERY

Crexan

(211} (212)



NRO—2RAFF7Y T

55 POWER STEERING

g . pi0/ 0 ¥OIE

P
o 022200016 1

(213)

NY)=RAF7VY

55 POWER STEERING

il 144 [ ABCD [ & X
il e Boa&a & & Qo | hach | Min] ® =
REFMj CODE M PART NAME unit | RANK | @ty REMARKS
1| om0 4rrevit KING PIN: LU 1 B 1 [~ 100
11| sm;m03n | wvrevigt KING PIN i LU ! B 1| 10468 ~ 10650
1-2| momz| #rrevikk KING PIN; LU t B 1| 10861 ~ 12080
1-3] 330300313 | +rre ik KING PIN:LU ! B 1| tz081 ~
2 |S0131030 | ®k iMIOX3 TT | BOLT 4 10 |~ 10460
2 | owioenz| #wk i M0x3 T | BOLT 4 0 | 10461 ~ 1050
z | oto109007| #wbimizx3 1T [ BOLT 4 10 | 10661~
3 |S6em00000| 27w rT e 610 | SPRING WASHER:910 | ¢ 0| 10461 ~ 10660
3 Ismrooz| x7ywro e id12 | SPRING WASHER; $12 | 4 1o | roes ~
4 | 060620000 7YE=yT GREASE NIPPLE 1 5
5 | 5011300835 40k i MBx35 BOLT ; M8 x35 1 0 |~
12| aMT0N0 | Wrg kI zay K LINK sdrag rod t B 1| ~n3mn
12 | 334700180 | Y¥z ik aAma¥ LINK :drag rod 1 B I B ES
13 | 334800050 | #4 7+ FL¥¥COMPL | TIE ROD END COMPL | I B !
1 | 020109008 | #o b i MITXIS NUT i MITX15 t 5
15 |S334800040 | #4 5 Kz ¥ COMPL :%] TIE ROD END COMPL | 1 B 1
16 | 334500080 | 74 ARM I B 1
17 | 334650020 | a5 COMPL HOLDER GOMPL 1 C 1
18 |Ssoornzas] #ar iMizx3 7T | BOLT iMiZx3 7T 2 to | ~1310
18 |Sontze| #akiMizxa0 7T | BOLT iMizxde 7T 2 to | 13~
18 |Soorii2es | dovh i Mizxas 7T | BOLT i Mi2xds 7T 2 0 | GGt el QTN
19 | s020100012 | 3505 MIZ NUT i MI2 2 10
20— 1| 334650010 5 COMPL HOLDER COMPL 1 c 1|~ 1460
20— 1| 334650011 | s COMPL HOLDER COMPL 1 c 1| 10461 ~ 11110
2-2| 334650012 | Fa¥ COMPL HOLDER COMPL ' ¢ 1| -
21 (5010111640 | #ub iMIGX40 7T | BOLT iMI6xa0 7T 2 § |~ 10460
21 | SOI0IIEES] Ak iMIEXSS TT | BOLT i MIGxS 7T 2 5 | 461~ 1110
2 |sooiniess| 4k iMISxSS TT | BOLT:MI6xss 77 3 5 |1~
7 |$02mw016| 7Yy vr i 616 | SPRING WASHER: 16 [ 2 0 |~n1o
2 |so2mi000i6| 27949543816 | SPRING WASHER: 416 | 3 0 |-
73 24| 3MGS0CI0] 2 Y vF ASS'Y CYLINDER ASS'Y 1| ¢ 1
2 | 34e00010| 7 BOOT 1 B | 1
2 | 334800060 #{c, FExKCOMPL | TIE ROD END COMPL | 1 B 1
26 | 340600450 | A4 arq FCOMPL OIL PIPE COMPL 1 B 1 |[ENM Delivery pipe
21 | 340600460 | A4 2w FCOMPL Ol FIPE COMPL 1 B t |EH0A Return pipe
% | aoarsozz0| -es BAND 1 B | 10
2 | ams013| o BAND 1 8 5
a1 | 399100091 | 75 COMPL CLAMP COMPL 1 B 1

(214D




INT=RFT7 U

55 pOWER STEERING

(215}

no—F7UY

55 POWER STEERING

o L% | ABCD | & X

— o H HE H"of
ER A 1 i &h & 23 Qs | ABCD | Min -] *
REFK| CODE ta PART NAME unit | RANK | Q' REMARKS
2 |sonamzso{ wa b i MI2x50 ROLT : Mi2x50 1 10
33 |sousosm| vk i M8 x30 BOLT : M8 x30 1 10
3 | 90| 757 cLAMP 2 [ c | s
%5 |S0t1311030| #n+ i MI0x30 7T | BOLT ;M10x30 77T 1 10
36 | 001313050] A0k i MIOXS0 TT | BOLT i MIOX50 7T 1 0
| aues000f FL—t PLATE ! c 1| 1ot~
0 |$000100043| +5 t NUT i 10
o | 3ue60120| FL—t PLATE ! ¢ IR
12 |so0IzI| #ariMIZx3 7T | BOLT :Mi2x30 7T ' 10
a2 |so10i11260| 40ick : MI1ZxS0 TT | BOLT MI2x50 77T 1 10 | G Ent ey LN
13 |s1%9261%| 23— COLLAR 2 | B | w
4 | swn00m| #3247 CLAMP 1 c |
a5 | 3m9%61150| FL—1 PLATE 1 c |

(216)




ND=ZFFULY (204, #4045 )
56 POWER STEERING (KING PIN, TIE ROD)

(217)

g

NI—RF7YY (FvFEs, F409 F)

56. POWER STEERING (KING PIN, TIE ROD)

At 'lﬂfa;‘f;l %BC;; E X

P I q B
58| =2-r®E% B 5} & # Q. | ABCD| Min. L] £
REFN| CODE W PART NAME -unit | RANK | @'ty REMARKS

1 020109042 | +» b : M20x 1.5L NUT ; M20XL5 L 1 5 12061 ~

2 330300300 |+ rEy AT KING PIN; R 1 B 1|~ 10660
2—1] 330300301 | +res i HF KING PIN: R 1 B 1 10661 ~ 12060
2 -2} 33000302 ey 4T KING PIN; R 1 B 1 12061 ~

3 | 33030020 | +rFE KT KING PIN: L 1 B 1 i~ 10860
3—1| 330300201 | ¥ eV AT KING PIN: L 1 B 1 10661 ~ 12060
3—2| 330300292| ¥4V KF KING PIN : L. 1 B 1 12061 ~

4 330310230 | 2 FEwt ik KING PIN: R 1 B 1|~ 10660
4-1] 3031020 | kv GE KING PINi R t B 1 10661 ~ £2060
4 -2 30310232 # ¥y HE KING PIN: R 1 B 1 12061 ~

5 | so20400020] # v+ M20XIS R NUT: M20x15 R 1 5 12061 ~

6 S011311030 § Ha-b BOLT 12 10 ~ 10660
61} S011301285 [ At BOLT 12 10 | 0861~

8 060620000 | YRz 5 T v GREASE NIPPLE 3 5

9 34700140 ] Yy i r4naF LINK ; tie rod 1 B 1|~ 12060
9-1 334700141 | V2 i2daxF LINK ; tie rod 1 B 1 12061 ~

10 334800070 FAD FX¥F fe TIE ROD END:L i B 1

11 34800080 | #4005 KXo F i f; TIE ROD END.R 1 B 1

{218)




NoO=RF7UY CREREFE)
5. POWER STEERING (HYDRAULIC GROUP)

(219)

K9—Z5>T7 Uy GhERBE)

5. POWER STEERING ( HYDRAULIC GRQUP)
B 148% | ABCD | B X
%8| KRS # i & H g‘(yg S tisi:? & i
REFKa| CODE ba PART NAME unit | RANK | Qwy REMARKS
1 40450040 | A4 AT OIL PUMP ] B 1 ~ 10460
1 340450070 | A4 nftr 7 QIL FUMP 1 B 1 10461 ~ 11310
I 0450071 | # 4 A T Oil. PUMP 1 B 1 t1an ~
2 (15396100 | 23 #Z &y 2 b= CRANKSHAFT PULLEY] 1 C 1 ~ 13255
x 115396101 | 23 wZ v e 7 bF—1) CRANKSHAFT PULLEY] 1 C 1 13256 ~
K} UG At—t SPACER 1 R 5
4 SOEI3)1225 | Hak s ML2Zx25 7T BOLT:Mi2x2 71 | 10
5 034100710 | F— KEY 1 10 ~ 13255
6 32W/ICNIC| v v COUPLING 1 B 1 ~ 13255
[ 322610480 | £ 2 COUPLING 1 B 1 13256 ~
ki 370150 | =TV ¥ FEay BEARING HOLDER 1 C 1
g 040136008 | <7 Y ¥ 5008 U BEARING ; 60091} 1 1 ~ 10460
8 040116000 | =T 7 6009 2 BEARING : 6008 Z 1 1 1346t ~
9 398560370 1+ ~7 ¥ 16009 BEARING ; 16009 ] A 1
10 SO36L00045 | A+ o 7Y & Cs 045 SNAP RING ;i Cs045 1 5
11 SO11300825 [ #n b M8 %25 BOLT i MB8x25 2 10
12 160t00111{ # >2 COMPL TANK COMPL 1 [ 1
13 S 5U84300307 75 &5 M2 PLUG ; Mi2 1 B 5
14 50251000120 S—ag o b 912 SEAL WASHER i¢12 1 1]
15 398430110 73 PLUG 1 B &
16 198990080 | 24y < b GASKET 1 A 10
17 340500070 | = F LL—#+ COMPL STRAINER COMPL 1 B 1
8 S010100820 | bk s M8 x20 BOLT i M8x20 3 (3]
19 S0%5100008 | =y ;9 8 SEAL WASHER : ¢8 3 10
20 340990070 | A7 b GASKET 1 B 5
21 346010240 | =2 F P—As LT ASS'Y CONTROL. VALVE ASS'Y| 1 B H
22 308480310 2427 34> 378 CONNECTOR ; 3-4x3./§] 3 B []
23 208480320 | 77 F 3/8x 38 CONNECTOR 3-8%x3.78 2 B ]
24 S010109013 | Ak s MB X1 BOLT i M8x11 3 10
25 240600420 | A4 4 Av<{ 7 COMPL QIL PIPE COMPL 1 B 1
26 S05210020¢| OV ¥ ¥ P20 QO-RING:; P20 8 10
27 208480240 | 74 Hb ; 378 NI!PPLE; 3-8 4 B 1
2B 386100080 |+t FNRZ ¥ F BATTERY STAND 1 [ 1
29 S 010100816 | At s MB xE6 BOLT:M8xI6 4 10
30 S020100008 |+ & ; MB NUT iM8 4 19
kil S027100008 | RF G Ty i $8 SFRING WASHER ; #8 | 10
32 340600430 | A4 Awsf 7 COMPL QIL PIPE COMPL | B 1 —~ 10460
32 34060042 | A4 a4 FCOMPL QIL PIPE COMPL 1 B 1 0461 ~

(220)




NI—=ZF7Y T GRIEME)
57 POWER STEERING (HYDRAULIC GROUP)

(221)

Ro—=F7Uwy GhERE)

57 pOWER STEERING(HYDRAULIC GROUP)

Rib é'éi‘g ABCg iE X
—r o 74 Bofr
B25 | =-F&S B & & 2] Q'ty | ABCP | Min. L4 %
REFN| CODE ¥ PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
33 340600440 | A4 ne < 7 COMPL OIL PIPE COMPL 1 B 1 — 10460
33 340600441 | A4 wesf FCOMPL QIL PIPE COMPL 1 B 1 10461 ~
k] 010110635 | At M6Xx35 TT BOLT : MEx36 7T 7 10
35 | 5027100006 | A7V I Py v i @B SPRING WASHER (o6 g 1]
36 | 5052100216 | OV »7; P21 O-RING : P21 2 10
a7 BBGIN0N | # Ly F Phes” BATTERY HOLDER 1 B 5
38 | 5389320020 | #XwF O F BATTERY ROD 2 B 5
39 | S024100006 [ 21 /¥ F o b WING NUT 2 10
40 390110510 | #¥ F o b4 FF—247L— k| NAME PLATE 2 D 1 Power Steering
45 036500075 | 2F » 7Y 4 ; ChO15 SMAP RING: Ch07s 1 1
42 334650030 | kA COMPL HOLDER COMPL T C 1
43 15011300830 | A b MB x 30 BOLT I 10
44 012110850 | &2 Fdtovk ; # 8% 50 STUD BOLT: #8x50 I 10
45 | SOS0610000 ( 7Y RS o T GREASE NIPPLE 1 5 13t ~

(222)




‘ IROD=RFT7NY (L &g=)
58 POWER STEERING (CYLINDER)

(223)

IKO—RFFUT (V0 5—)

58 PpOWER STEERING (CYLINDER)

Rt 15% | ABCD | X
PR ERT T} a8 2 F ) gw‘} EAR ] *
REFNaj CODE Mo PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
1~58| 344950010 | ¥ ¥ ASS'Y CYLINDER ASS'Y ] C 1
1 244060031 |7 — Y »F ASS' Y POWER CLY ASS'Y 1 C l
2 344060032 | ER L oy FASS' Y PISTON & ROD ASS'Y| 1 c 1
3 344960033 | S—net) i SEAL -RING 1 C !
4 344960034 | 1) v CYLINDER 1 C 1
5 344060035 | v —nd ey K SEAL KIT ] C 1
6 344960036 | 2~ ntny SEAL HOLDER 1 c 1
7 344960037 | OY ¥ 0 -RING 1 C 1
8 344960038 [ +¥w 2 T 27 & RING-BACK UP 1 C 1
9 344960039 |+t w kv PACKING 1 c 1
10 J4960040 | FR+ - SEAL-DUST 1 c 1
1 344960041 | ¥ F—F N ¥ RING-RETAINING 2 [ l
12 MA060042 L A= RING - UNION 1 c 1
13 344060043 { o 2y v RING-1.0CK 1 o !
14 344960044 | 754 PLUG 1 c 1
15 44960045 | 7 YR O—Ar LT ASS'Y | ASS'Y-CONTROL VALVE| 1 c 1
16 NABBI04E | T~y 5204 ASS" Y ASS'Y-SPOOL, & HSG 1 C i
17 344960047 | O 1 0O -RING 2 o] ]
18 4960048 | QY O-RING 2 C 1
19 MAI60048 | F#Fax—F— ASS'Y ASS'Y-ACTUATOR 1 C t
20 344060060 | T FRY—F SLEEVE-OUTER 1 [ 1
2t 344060051 | 4 v+ 29— SLEEVE-INNER i [ 1
22 344960052 | A k27— BOLT-SPOOL 1 o] 1
23 344960053 [ Ak v— b SEAT-BALL 2 [ ]
24 344960054 | H—nA T 5 ¥ STUD -BALL 1 C ]
25 344060055 | R 7Y w7 SPRING 1 C i
26 344960056 | 7 e LTI PLUG -ADIUSTING 1 o] b
27 344960057 | Y F—= )y RING -RETAINING | o ]
28 34960058 | # 4w 2 o F NUT 1 c ]
20 [S030102020 [ X7 YU FEY SPLIT PIN 1 C 10
30 344060060 | 7% b 74— COVER-DUST 5 C )
31 344060061 | FA M Aot 5 5 T CLAMP-DUST COVER I [ !
32 34960062 | 27 ) a— SCREW 2 C 1
33 344960059 | 7 W ==V GREASE NIPPLE 1 C !
3 344960063 | #+ R b NUT 1 [ )
35 15030104040 [ X7 FEY PIN-SPLIT 1 10
36 344960081 | 754 PLUG 1 c 1
37 344960066 | 2 v A= ASS'Y ASSY-BALL SOCKET 1 C 1

(224)




KO—=ZF 7YY (U2T—)

HNI—ZFFYY () sy=)

58 POWER STEERING (CYLINDER)

58  POWER STEERING (CYLINDER)

B é ﬁg ABCD | & X
—-F o K spp@ f
8! a-rE%S = & E3 ¥ Qtys | ABCD | Min. # 1
REFM| CODE Ha PART NAME unit | RANK | Qy REMARKS
38 344960067 | F—ntiro b SOCKET-BALL ) C 1
38 344960068 | A—s-o— b SEAT-BALL 2 c !
40 344960068 | H—n2 g 2 ¥ STUD-BALL 1 c 1
41 34960070 | RF Y SPRING 1 C 1
42 44060071 | TH¢R VTS PLUG-ADJUSTING 1 C 1
43 344950072 | 7Y w b PIN-SPLIT 1 [ i #4%x70
44 344960073 | 4R Myri— COVER-DUST 1 [ 1
45 344960074 [ € bR Z Y SCREW -SET 1 C 1
46 344560058 | 7Y 2=y F 0 GRESE NIPPLE | [ 1
47 | 344960063 | ¥ ¢ v RAF o b NUT 1 c !
8 [5020104040 [ 27) » b EY PIN-SPLIT 1 10
49 344960078 | 7 » & WASHER 1 o] 1
50 344960079 | 7w ¥ ¥ WASHER ! C 1
5t 3440600680 | X7 ¥ SPRING 1 [ 1
52 344960081 | A~t— SPACER 1 C 1
53 344960082 [ 7o v WASHER 1 [ ]
54 | 344960083 | 40 b BOLT 4 C 1
55 | S027100008 | AT T To e SPRING WASHER 4 10
56 344950085 |+ b NUT 1 C i
57 344950086 | ? % 2 7o ihe LOCK WASHER 1 C 1
58 34060010 | 7—7 BQOT 1 C t
H
10
17
18
2 344960065 | U~<¥+w F REPAIR KIT ] C 1
35
42
48
56

(225}

{226)




ZHEEyF ZEbkwF

5. THREE-POINT LINKAGE AGAD ~ 10670 59 THREE -POINT LINKAGE ABAD ~ 10870
A-O&AD-C ~ 11310 A-O&AD-0 ~11310
R 14% | ABCD
B8 | 3-r%3 I T T | B @ %
REFN| CODE M PART NAME unit | RANK [ Q'ty REMARKS
138 520115 [ + 7 »E5* ASS'Y THREE POINT LINKAGE 1 = F
1 | z0100032 | m7—y s LOWER LINK 2 B 1 HER) a0 0u
1 0160033 | 07—y 2 LOWER LINK 2 B 1 {E{S)g :gﬁ}::ﬁ}'g
3 15370900030 | £ COMPL PIN COMPL 4 A 1
a | 30200210 97 rey KA LIFT ROD 1 B ]
5 | 370200030 | #7 oL KigiF LIFT ROD 1 B 1
6~20| M0G0 [ V7 b L FASS Y ifile |LIFT ROD ASS'Y I B L e e
6~-20 (S3T00M0I2] [ Y7 ke FASS Y i 4ile | LIFT ROD ASS!Y ] 3 I (it
6 | 20230020 |25 9. SCREW 1 B L N 10
6 | 370230021 [RFYa SCREW I B 1S e
390260020 | Faf v b 75ra b JOINT BRACKET 1 C 1
8 | 303560180 | 23R b~TY ¥y THRUST BEARING 1 A 1
370820020 | 2 K HANDLE 1 B 1
10} 030300620 |27 v SPRING PIN 2 10
N} 30310020 | <Aty BEVEL GEAR I c 1 e A
11§ 3810021 | ~<~cadtr BEVEL GEAR I ¢ L
12 |SO6100045 | 25 2osma w75y EXPANSION PLUG 1 5
15| suezicao0 27y SPRING 1 B 5
t4 300280310 | w45 0.2L SHIM: 0.2t A B 10
15 |S080620000 | 7' 2= T GREASE NIPPLIE I 5
16 | 300230180 { H5- COLLAR 1 C 5
17| sare0zz0 | e PIN : A 1
18 | 370050 | sadr JOINT t C 1
19 |5030104030 [ 2 7Y 5 h ¥ SPRIT PIN 2 10
20 |S026100006 | T i @16 WASIIER ; 616 2 10
21 |s30010200 [ £ PIN 2 A 1
2325 | 370019011 | Y7 b oo FASS'Y: bo7M2| LIFT ROD ASS'Y 1 B ! Slourcrse
22 |s3ta00080 | #— vy 2 FaF vy | TURN BUCKLE ! 8 1
23 [ A020010 |V kas ks bL70y2 LT ROD 1 B 18] 0 T oa
23 |S3T0200111 (Y7 bOs K b TYYy LIFT ROD ! B 1 [§8§ {gﬁ:::?g{g
24 | am2omz0 [y 7roukiby7Uys  |LIFT ROD I B 1| {853 1900 - 40a
24 |S370200121 |97 b0y K b TV xY LIFT ROD 1 B I {Egg :gﬁ:::?g;fg
2% | 02100018 [+ b NUT ! 5
26 |S370900050 | € COMPL PIN COMPL 2 A 1
71~30| 370050010 | 2P T4 ASSY STABILIZER ASS' Y 2 B 1) 00 o2z
2130 370080001 [ 27 &5 1 ASS Y STABILIZER ASS'Y 2 B v 5] e~ loan
27- 1| 370500000 [ =¥ A STABILIZER 2 B ToEE) oo - 0220
27~ 1 370500130 | ¥ EF A+ STABILIZER 2 ] 1 {Eg; ;lgﬂ:}tllg}fg

{228)

227}



=Bk F
5% PHREE-POINT LINKAGE

(229)

AZAD 10870
A-O&AD-0O ~11310

—HEbuF
5% THREE-POINT LINEAGE

A&AD ~10870
A-O&%AD-QO ~11310

B 1&8% | ABCD | & X

B3| 2- P85 @ 2 & & gtsg A-Bcig liﬁr?l ﬁ =
REFNj CODE W PART NAME unit | RANK | @ty REMARKS
8- 1| 370500040 | A5 EIAH STABILIZER 2 B 1S el < o
28— 2| 370500120 f AFESAY STABILIZER 2 B 1| {E8) 16 iR
26— 15309160040 | #—ri Z e TURN BUCKLE 2 B 1 [ $9 10001 ~ 10220
o | ssmacen | 7 Siimrs S I B
30 | 0z0M0oOMd |+t NUT 2 5 .
31| S020200016 |+ b NUT z 10

32 [SO27M00016 | A7 W T 0w SPRING WASHER 2 10

33 |saweieziod ex PIN 2 A 1

3 | woresss [fares re SPRIT PIN 4 10

35 | 300600050 | RFEIFT Ik BRACKET : stabilizer 1 | B 1

36 | 2080 | AFY Y SPRING 2 B |

37 |5 060620000 | 7y 22y GREASE NIPPLE 1 5

38 1S 026100016 | 7o w WASHER 2 10

39 1S 010H11650 | dov b MIGXSG 7T BOLT: M16x50 7T 2 5 | (8] 1o R
10~41) 520300 | FO—sYASS'Y DRAW BAR ASS'Y 1 B a- ¥

40 |5 370700010 | Fo—0< DRAW BAR 1 B 1

41 |$ 370000110 | & COMPL PIN COMPL 1 A )

42 |S01000163 | #vh i MIEx35 7T BOLT: MI6x35 7T 2 5

43 (5021000016 | 279 v 57y e SPRING WASHER 2 10

44 |8 370850021 | € 5 F COMPL HITCH COMPL 1 B :

45 [szoeon10| evcoMPL PIN COMPL : A 1

41 |Sc10100645 | Ak s MIGxas 7T BOLT : MI6x45 7T 4 5

ATV L Tar SPRING WASHER 4 10

48 |S 027100016

(230)




=s8kyF
$92. PHREE - POINT LINKAGE (LIFT ROD)

A-O&AD-O

(231)

A&AD 10871~

11315~

ZHkEyF

59a. THREE -POINT LINKAGE AGAD 10871~
A-0&AD-O 11311~

R 1#4% | ABCD | & x

&2 |o-ve9 = & # # g.w‘-"/* [ % %
REFM| CODE h PART NAME unil | RANK | Qy REMARKS
143 S20115 [ #vF e o F ASSY THREE POINT LINKAGE 1 B - F

] 370100034 [ 27 —U 2 LOWER LINK 2 B I

2 470420130 | 54 PIPE 1 c |

3 370900030 | &/ COMPL PIN COMPL 1 A I

4 70200210 | U7 b oy Fi A LIFT ROD; L 1 8 I

5 370200270{ W7 oo XA LIFT ROD; R 1 B 1

5_'{20 37001014¢ | V7 oo KFASS'Y LIFT ROD ASS'Y 1 B !

6 0230050 | X2 SCREW I B 1

7 FI0260030 | AW b T I b JOINT BRACKET I [v 1

8 398560400 |~ Y 7 BEARING I A I

9 370820020 } 4 ¥ HANDLE 1 B 1

10 | 0303006201 A7 ¥ SPRING PIN z 10

1 F70810020 | ~~adr BEVEL GEAR 1 c 1

12 | S064100045 | =& ReSrva ¥ T30 EXPANSION PLUG 1 5

13| 08210300 | 27y v ¥ SPRING 1 B 5

11 399280310 | 4 SHIM g B 10

15 | 5060620000 | #) —A=u 7o GREASE NIPPLE t 5

16 | 396230180 [ 73— COLLAR 1 C 5

17 | s370010220 | € PIN t A 1

18 | 370240050 [ Fad v b JOINT H [ 1

19 | SO3C104030 | 27 Yo b s 4% 30 SPLIT PIN:#4%30 2 10

20 {S026100016 | 79 iee : B16 WASHER ; 616 2 0

21 15370010200 [ € PIN 2 A 1
22~25] 370010160 | U7 hrry FASS'Y 5 ko) LIFT ROD ASS' Y { top link | B !

22 | 370400130 | F— w0 TURN BACKLE 1 B f

23 | F020021 [V Re YR Fe Yy L FLIFT ROD Wop tink L 1 |5 1

24 | 370200281 |47 Fo2FibeZY 2 R JLIFT RODS top link R 1 B 1

25 | 399350060 [ @ v+ v+ COMPL LOCK NUT COMPL ] B 10

26 | 5370000050 [ £ COMPL: Fo7U>2 IPIN COMPL ; lup link 2 A 1
T8 550070 | 28 €3 4 ASSY STABILIZER ASS'Y 2 B 1

21 | 370500181 [ =& e F4¥— il STABILIZER : Jront 2 8 1

28 | AT0500121 | =y eI 4 F— ik STABILIZER i rear 2 i |

29 | 3vei60000 [ 7—wreusn TURN BACKLYE 2 B 1

30 |S0Z000016 | # o b i MIG NUT: MIG 2 10

31 | zos2m000 (e oz SILACKLE 2 B |

32 [5030104030 | A7 bE¥; 24230 SPLIT PIN ;¢ 4x30 2 10

33 S 370910210 [ PIN 2 A I

34 15030104030 [R7 0o bEY ;AKX 30 SPLIT PING64x30 ? 10

(232}




ZRaksF ZRby¥F

5%2- THREE - POINT LINKAGE A&AD 10871~ 592 THREE -POINT LINKAGE A&AD 10871~
A-O&AD-0O 11311~

A-0&AD-0 1131~
R 143 [ ABCD g, é
— o #A N E %
H9 | 2-FES = s 8 & Q. | ABCD | Min. A i
REFM| CODE K PART NAME untit | RANK [ Q'ry REMARKS
35— 11 30660050 | RFEIAFET T4 b STABILIZER BRACKET| 1 B 1 {8~ 13370 100~ 12410
35-2| 370610080| RFEFAWTIH St STABILIZER BRACKET 1 B 1 |ts) 13370 ~0h 12411 ~
16 398210320 7Y ¥4 SPRING 2 B 1
38 | S5026100016] 7 a1 WASHER ; ¢ 16 2 10
3g | SOI0N11650| #nk i MI6X50 7T BOLT : MI6x50 7T 2 -5
40 |sozriooi6f xru v FTav e $16 SPRING WASHER : 16 2 10
41 | so020000016( + 5+ iMIG NUT ; MIS 2 10
42 | 5010101635 | -k ; MIEX35 BOLT : M16x35 2 5
43 | SO27100016| XTFY 7T wirg P16 SPRING WASHER : 416 2 10
44} S37650021| £ F COMPL HITCH COMPL 1 B 1
45 | 5370900110 | £ COMPL PIN COMPL 1 A 1 [S1~ 13370 10b~ 12410
A7 | S027100016{ XFUXTF v i 16 SPRING WASHER :¢16 | 4 10
48 | SOI0111650( #b s MIEX50 7T BOLT iMI6x50 7T 4 5
45~50 £20300 | Fo—r—ASS"Y DRAWBAR ASS'Y 1 s F
49 | 370700010 FR—rm DRAWBAR 1 c
50 | $370900110] &' COMPL PIN COMPL 1 A 1
51~55( 370020130 | E=FASS'Y HITCH ASS'Y I C 1
51 370650170 | &+ COMPL HITCH COMPL 1 B I
52 370800180 | £ COMPL PIN COMPL 1 A 1
53 | S027100006] ATy T v e i BIE SPRING WASHER :16¢ § 10 (5113371 ~f0d 12411 ~
54 | SOIDI11645) b i MIGx45 T T BOLT i MI6x45 7T 2 5
55 | 50101116850 Ak i MIEX50 7T BOLT : MIG x50 7T l 5
(234)

(213)




EHEyF (U7 row )
590 THREE-POINT LINKAGE (LIFT ROD)

56

58 Q

rS

g o

(235)

ZEEsFUTZFOYE)

59b. THREE ~-POINT LINKAGE (LIFT ROD)

Rt 154 ABCE i
_ o a8 E wofy

58 |2-rE&" F: i & a3 Q'ty’ | ABCD | Min i x

REFM| CODE K PART NAME unit | RANK | Q1y REMARKS
56~70] 37010141 | Y7 ko5 FASS'Y LIFT ROD ASS'Y 1 C |
56 | 310240051 [ Fad ¥ b JOINT 1 o i
57 15064100045 | x ozt s T3 EXPANTION PLUG I 5
56 | 390230080 [ 27 va SCREW 1 B l
50 | 08560400 | ~7y vy BEARING 1 A |
s0 | 309280310 | v SHIM A B 10
6t | 370260030 | Fad ¥F 735 b JOINT BRACKET 1 c '
62 | 3430 |47 PIPE | c 1
63 | sweeoen ey PIN I A I
64 | aroezo0el | ¥ EA HANDLE 1 ] 1
65 | 398210300 | AVY Y SPRING ] B 5
66 | 370810022 | <ty BEVEL GEAR 1 o I
67 | 5060620000 | #H—2=s T GREASE NIPPLE 1 5
68 |somonz|myes WASHER 1 10
60 | 5030300620 | 7Y v 7Ew SPRING PIN 2 i0
70 |$030300892 | 27 ¥ SPRING PIN I 10

(236)




IBEMAER
50. TOOLS AND ACCESSORIES

(237}

IELNER

60. TOOLS AND ACCESSORIES

Rtk 1545 ABCD Y & X

ws|oves| s & s w  (BEEZIEE e s
REFW] CODE h PART NAME “unit | RANK | Q'ey REMARKS
1 ~17] aes000100 | 7/ rE ey b ACCESSORY SET 1 B 1

1| aostioem | veat JACK 1 c !

z | aesi20020) et a HANDLE i jack 1 c 1

3 |s3vs150010) 2920 GREASE GUN 1 c 1

4 | S0820010 [ H4+4— TIRE GAUGE 1 c 1

5 | 305420020 | A7y kLT WRENCH | c 1

6 |s0e3a00001 | v HAMMER 1 1

7 | $093100150 | 754 ¥ PLIER | 1

8 | 5090101013 | xo5# 5 10x13 SPANNER : 10x13 ] 5

9 [sosmmir |z 137 SPANNER ; 13x17 t 1

10 | S000101924 | vy 11924 SPANNER ;19%24 t 1

1t | 090109005 | aosr ;3032 SPANNER : 30x32 1 1

1z | swsze000| TSy OIL FEEDER t c 5

13 | 002400000 | K5 4-cnSSY DRIVER ASS'Y ' 1

14 | 5305470040 | #1522 AS0H BOX SPANNER 1 ¢ 1

15 | 395480010 | 4 BAR 1 c 5

16 | 195658010 7—ndtz22 COMPL | TOOL BOX COMPL 1 c 1

17 | 3es230010| Faos FUNNEL 1 c 5

18 | 5120516010 | 4447 445 COMPL OIL FILTER COMPL t B 1

19 ] 00810120 MYTYHAETALs INSTRUCTION BOOK | I

20 | 300910¢10) riva P APERS 1 SDA0OAT e
21 | 300010520} +iva PATERS 1 DOMESTICO[}‘gﬁ
2 | aoosmomo] s PAPERS ! FAF SDA000 ADTH
23 | 385601630 ] 4% ——%x COMPL | WIRE HARNEESS COMPL| |

{218




(=8
70. SRT6H pp A NSMISSION GROUP

(239}

=&
RT6H
7.8 TRANSMISSION GROUP

L L1724 | ABCD| il X

alo a - x
&8 |a-rES B nn k4 Fi3 Qs | ABCDL Min. [} ]
REFNe| CODE Mo PART NAME unit | RANK | Qty REMARKS

1| simznce| vz CGEAR BOX 1 B to| -~ 14567

1 511211061 | F¥#o 72 GEAR BOX 1 B 1| 14568~

2 | SI3ETI030| TV T hsim BEARING COVER ] B 1

3 | S050201340 | A4 svi—i ; DAOE2S OIL SEAL: DA0GZ8 i t

4 1 511091430 AR+ GASKET ! A 5

5 { SITIBI070| vk SHAFT 1 ¢ I

6 | S511160090] ¥=aA¥:13T PINION; 13T 1 B 1

1] 5040106309] ~7 9wy 609 BEARING : 6309 1 1

8 | 59023130 H7— COLLAR 1 B 1

o | S040106207§ ~T Y75 6207 BEARING ; 6207 ] 1

10 | §511380050 ] =5~ 151354017 SLEEVE; § 1354017 I B 1

1 | s13461020] 7% COVER 1 1

12 | 511991420 HAT b GASKET t A 5

13 | 5610111025 | #m b i M10%25 T T BOLT: MI0%25 7T 8 10

14 | soemooein| 7Y roove i 410 | SPRING WASHER:610 | 8 10

15 | S59B430010] 754 : $20 PLUG; $20 2 A 5

t6 | roR000020| HAy o b GASKET 2 A 10

17| SHBA30030| FI i #12 PLUG 412 3 A 5

18 | S05100012 a7 yirx i 412 SEAL WASHER 812 3 10

= - h RTHE RTEEZ RTES RTE8

19 | ST FFATEeT DRIVE SHA¥T 1 B U R irent Rrem RTERS
19 SI3I7IHI0] FFAT %7 DRIVE SHAFT 1 1 RTE03L RTHG RT6045 RTEMRL
19 SI3LTIIB0Y FFA T v 7 b DRIVE SITATT 1 B 1 RTEMI RTEOZ RTEISS
19 | 513171280 K4 Tve T b DRIVE SITAPT 1 B I | oo Rrens

20 | smowezie] ~7uy; 6310 BEARING ; 6310 2 t

21 | $513380100; RV ;5 1505518 SLEEVE; S 1506518 1 B t

22 | simoien| - g SURPORT PIPE: L 1 ¢ 1 m%"mm’
22 | SIBIBIE2N| at—botA T AE SUPPORT PIPE: L I c 1 i RTEZ RTRMS RTGES
22 | 513301500 - beef 75 AL SUPPORT PIPF L t ¢ 1 f R R0 RTGOS
22 | BIBOIE| wR— koA A SUPPORT TIPE; L L ¢ | RTGE2 R 645
22 513101780 wrft—bod 75 Al SUPPORT PIPE L ! c I R Gy RIS

22 | sIS00TBI| HAE— AT A SUPPORT PIPT:L I c 1 e s

22 | 513102030 HF— b Ti A SUPPORT PIPE L ! ¢ 1 ({ T RTETE RGOS
22 | SIBMBIGE0| W= oA 7 A SUPPORT PIPE: L, I C 1 ¥T0uL RTEE RTUS
22 | si3woieel| wa—re 7Lk SUPPORT PIPE:L I C 1 KRTN RO RIS
22 | 51310230| - b T A SUPPORT PIPE:L L ¢ 1| weoe

23 | 050202255| A4 A —n DEST2 OlL SEAL ;: DS5729 I 1

2¢ | BLLITO0O0| ~<~owd | 30T BEVEL GEAR:30T 1 B 1

26 | ootoezmz] ~ryvs sz BEARING ; G212 I 1

{200




IZE
70. SRT6H qp s NSMISSION GROUP

241)

£
70. SRT6H pp 4 NSMISSION GROUP

Rl 1789 | ABCD| 1B X
£8|a-r59 & & K R R S %
REFt| CODE #a PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
2 | S086100050 | R+ 57 ¥ C5050 SNAP RING ; C5050 1 0|~
26 | 5036100050, 24717 i Cs 050 SNAP RING iCs050 3 10| e~
21 | BI3102020| - b T3 SUPFORT PIPE: R ] c t | I e TR
2| SIIOMI0| R b T SUPPORT PIPE: R 1 C 1| R RTSZ RTONE
27 513101491 | #ft— b ot 7 5 7 SUPPORT PIPE; R 1 c 1 V&F}_mm
27 | SI3I0W630| HA—FoA T Td SUPPORT PIPE iR | fo I R R R T
27 SIIGIBIL | att— b4 5 5 SUPPORT PIPE;R 1 C I Wlﬂmmm
2t | sia0ies0| -7 n SUPPORT PIPE:R ) c 1| TG RTEHE RTGES
21 | 513101651 | WA T i SUPPORT PIPE; R t C 1| el RTOOE RTE0S
27 | 513101770 | #— bt 7 1T SUPPORT PIFE:R 1 c 1| e e 1
21| MBI | - b T SUPPORT PIPE;: R 1 ¢ 1| seees kT s~
27 | 513102340 | #H— b7 SUPPORT PIPE;R ! c 1| emmt
28 | 51200150 | HR¥ o b GASKET 2 A 5
20 1S010:01230 | A b MIZX30 TT BOLT i M12x30 7T H 10
30 {5027100012| 7Y v ¥ P+ ;812 |SPRING WASHER:¢iZ | 1 19
31 | S11991460| #1245 GASKET | A 5
32 | 523211320 | woeew SIDE SHIELD 1 C i
3 | 012000075 | 2% 5 paovr STUD BOLT 6 5
M |seznowiz| 27 voryvri 612 | SPRING WASHER @12 | 6 10
35 |sczo200012| # o F 1 MI2 NUT ; Ms2 6 10
36 | 513680010 | ~7 Vs b BEARING HOLDER 1 B 1
37 | 050600010 | A4 v —n Ol SEAL 2 1
3 | 511901490 | #raxy st GASKET 1 A 5
39 | 012009076 | X ¥y KA} STUD BOLT 8 5
40 {S00200010 )+ b 5 MIO NUT : M10 6 10
A1 | 5022100010| ZFY ¥ Uo e i 610 | SPRING WASHER: €10 | 6 10
42 | 511201020 | A+myHs PLATE i clamp 1 B 5
43 | SoIC111020] vk M1OX20 7T BOLT : MI0x20 7T 2 Hil
a4 SO0 | RFY L IT e i 810 SPRING WASHER: ¢10 | 2 1w
45 | 519200050 [ 29w ¥y va ROTOR JOINT [ B I
46 | 513381200 AF0ro bz YT SPROCKET 5 8T 1 8 1 IR AT R T Rt
16 514381201 | 270 b OF SPROCKET ; 4T ] n 1 || Tl R kAL RTR0TL
46 | SI3381110} mY 0w b 10T SPROCKET & 101 1 i P RTRE e iy R
KIRES ~ 107
46 | SISWIUL[ 2T o b 0T SPROCKET : 107 I B [ [ R s o e
RTBES RIRBL IR~
RTHES RTHLI RIG3L RTUE2
a7 | spamnso| z7ersriET SPROCKET i 13T ] B T
47 | s13m12] mT@r st 13T SPROCKET & 13 i i U [(iehess et Broe wizom
¥IWSS RTARI 1008 ~

1242)




g8k
70 SRTSH 1p A NSMISSION GROUP

(243)

=EE
70. SRTSH ppANSMISSION GROUP
B ih L&% | ABCD| 2 X
58| a-r&8 % % B g‘.tf} s f E
REF%| CODE M PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
. ' RTEPI RT €02 RTEs
47 | s1381210 | RFOF S+ MT SPROCKET ; 14T 1 8 I if% RT 61T RTE7S
47 613388211 | 2704w b 4T SPROCKET ; 14T | B 1 RT BRI RTRX2 RTSIS RTAN
48 | 513370210 | +x—2 ;36 bushed CHAIN ; 36bushed ) B | e T RS
8 | 51370280 | F v idA—ri— CHAIN : 36super 31 f B ' {mnﬁmm Ao R
48 | 513500081 | 7wy SHAFT I B (R ks ke
49 | 513000 | Fa-ia6 42 CLIAIN I B 1| e R R
50 | somzinize| m~—v SPACER ! B 6
51 | so20000010 | +u bk i Mi0 NUT : MIG ! 10
52 | 025100002 | s—nrr oy SEAL WASHER ! 10
51 | 513550010 | F3oa v TENSION : B 1
5 | S026100008 | 1oy WASHIER I 10
55 | $030103020 | xTYp bEY SPLIT PIN 1 10
56 | 511991480 | #ary b GASKET 1 A 5
57 | 5133030 | Fe—vpr—= CHAIN CASE ] B 1|~ 10000
57 | 519301031 | Fx—r—x CHAIN CASE 1 1| 10001 ~
58 ] 5010109054 | A b BOLT 20 0
50 | s Forre (A PROTRECTOR ] B 1|~ 10800
59 | 513700070 | FoTrF () PROTECTOR | B I 10901 ~
60 | SRRIMG| vaeer SIDE SHIELD ' C 1 FTote, FUEca: 1o Frne
RG0S RTBBI
60 | seaere| vy SIDE SHIELD 1 ¢ 1\ Rt b e Rl
61 [S00211235 | Aor s MIZzxas 7T BOLT ; MI2xd5 77T 4 5
62 |5020000012 | #o ki MI2 NUT ; MIZ | 1o
63 5027100012 | AT wE L r B2 SPRING WASHER :412 | 1 10
64 | BIR0ST4Z | 3o Us Ak ROTOR ;54 1 G 1 |rrenzg
64 | 519806220 | o w vy 38K SE ROTOR ;38 ] B 1 |rreo3t  ~ 14567
6 | sioreszn | mowsse sask SR ROTOR ; 48 ' i ! |RTH031 RYGOB1 14568~
B | 519806210 | Uy 5EA SE ROTOR ;58 i B 1 |rreosz ~ 14567
B 1 519806241 | awe vy 684 SR ROTOR : 58 I B 1 |RTeb3Z 14568~
G | 519806720 | moowTy 40K SE ROTOR ;40 I B v |rreoar ~1as67
81 | 519806721} 2wy A0k SE ROTOR ;A0 I B 1R 14568~
61 | 519806740 | 3y 60K SE ROTOR ; 60 1 1 1 |misaz ~ 1467
61 | BIWOGTA) | oSy 60k SE ROTOR : 60 ) 15 1 |wreoar s~
61 | FI9ROSGHD | 1w vy 13RA SB RGTOR ; 34 1 " 1 [RTGO2 RIG0TI  ~ 14567
64 | H19305300 | oy DIBK SR ROTOR : % ' i 1| wreo2t RTGom 14568 ~
6 | 519805700 | swewvs sk SB KOTOR i 54 I B 1| RTe022 RTGOTZ  ~ 14567
64 S10306310 | ey P b4k SB ROTOR ™M 1 B H RT6022 RT6072 14568 ~
L] S19805740 | w54k SE ROTOR i 54 1 3 ] RT6029 ~ 14567
61 | 51805741 | srvwwsir bk SE ROTOR ;54 ] 1 | |RTH029 14568 ~
(244}



=GB
70 SRT6H TR ANSMISSION GROUP

(245}

I=EER
70. SRT 6H g A NSMISSION GROUP

=11 1455 | ABCD| i X

#8 | 2-r78 8 B & & & o | Redh | @ 5
REFt| CODE W PART NAME unit | RANK | Quy REMARKS
85 | §13680030| 2vu U sy ROTOR HOLDER I B 1|~ 14567

66 | SOL0109014 | ~T yvo; 6210C 4 BEARING : 6210C 4 1 1|~ r4s67

6 | 390060190 | R5ALTL vy TURUST WASHER 1 C i |~ 14567

68 | 519 | #Rra b GASKET ! A 5 |~ 14567

63| s3T0060] FeFE (4D PROTECTOR ! B 1|~ 1am67

70 | $0:0161020 Ak ; MIDX20 BOLT ;i M10x20 1 16 |~ 1367

7t | S0zi000I0| 7Y vrYave 10 SPRING WASIHIER : 610 | 4 |~ 1s67

72 | 5010111200 | ok s MIZX40 7T BOLT: MIZx40 7T 3 10 |~ 1567

73 | 5020100012 + b 7 MI2 NUT: MI2 3 10~ 14567

74 {soenioooiz| 70 oL vaié12 | SPRING WASHER: 912 | 3 10 |~ 14567

76 | S510170030 | a0 o ¥ bt BOLT : biade B A 5 | RT6031 RTE08I

76 | S519170030 | a9y Y oda b BOLT : blude 58 A 5 |rren:

76 | $519170030 | 395y b Ooduk BOLT ; blwle 10 A 5 | RT6OAI

% | SEIOI70030 | 30Ty Fods BOLT : binde 60 A 5 |rTeosz

76 S519170030 ¢ 2oy P4k BOLT : hliwle M A 1 RT6029

76 | S510070010 | 3oy bt BOLT : blade 38 A 10 | RTE021 RT6071

76 | $510070010) Ty redoLt BOLT i blade 5 A 10 |rTe0ez RTEOT2

7 | Sozez10012] o+ b NUT £ 10 | RT6031 RTEUSI

7| so0200M2| o b NUT 54 10 | RT6032

77 | sozm002| +o ¢ NUT 10 10 | Rreos

77 | sozo2iomz| #o k- NUT o 10 | RTEM?

17| sozozo0mz2] #o ¢ NUT 54 10 |RT6029

77 | S510180010] BB by b NUT ¢ blade 38 A 10 | RT6G21 RT60TI

71 | asoieo0i0| nevvrara e NUT : blade 5 A 10 | Rrooe rT0T2

78 | S02m00012| 27V v 812 | SPRING WASHER: ¢ 12 0

78 | 8027100010 2FUvs Uy i 610 | SPRING WASHIR: 610 10

79 | 00em0250{ z: 0t SHIM; 01t AR | C 10

To | av0eR0260| e 031 SHIM; 031 AR | C m

g—86| 518101010 Aziv—pn g vr UNIVERSAL JOINT 1 B I

80~86] SIBIOLIIN| mzs e tAsind b UNIVERSAL JOINT 1 B 1

&0 Sadvk JOINT I ~ 10027

80 Yad sl JOINT 1 10028 ~

81 w | a2 YOKE 2 ~ 0027~ 10027
81 | mmowm | a-# YOKE 2 B~
B2 | 518120050| =eof & ASS'Y SPIDER ASS'Y 2 B 1 e 10027 LR
82 | 518170060 =re4 & ASS'Y SPIDER ASS°Y 2 B 1| 10028 ~

a3 | smeuame| £ PIN 2 B 1§~ 1027

8 | w0020 e PIN 2 B 1 b o~

(246




&
70. SRT6H 7pANSMISSION GROUP

(247)

=B &R
70. SRT6H pp ANSMISSION GROUP

R 1 &% | ABCD| i XX
L ERERS B & & K A Bl R ® %
REF#s| CODE M PART NAME wnit | RANK{ Qty REMARKS
84 | 18140021 | 27V »¥ SPRING 2 B 10 | - 10027
81 | smioez| z7er SPRING 2 B 10 | 10088~
a5 | soaroseen| =¥y . e SPLIT PIN 2 10
B6 | 5026100008 7y i 68 WASHER ;¢ 8 2 10
80~86| 518101200 2=r—rad b UNIVERSAL JOINT | B 1] MS AN 2 — 2 R
B0 BOEE| Fad vt JOINT 2
81 wwm | - YOKI 2
g2 | 518120096 =4 ASS'Y SPIDER ASS'Y 2 B 1
83 | s8ra00m| e PIN 2 B 1
84 | 518140036 [ 2> sr SPRING 2 B 10
85 | S030102515 | 7Y » kY $26 %15 SPLIT PIN : 62515 2 10
B6 | S026100008| Fuir WASHER 2 10
87 | 500480020] xZVaw SCREW 1 B 1
88 | omi00015] v—n7 uvr i 615 SEAL WASHER : @15 i 10
89 | 5020200006 + ki MI6 NUT ; MI6 1 5
90 |5010211635] #ak ; MIGX3S TT BOLT i MI16x35 7T 6 1
at [5021100016[ 2FYYrTa N $16 SPRING WASHER :816 | & 0
a2 |ssis110210| #9 ¥4 SE X BLADE i SE L 18 A | | RTG031 RT60B!
o2 |S519110210| +v# iSE & BLADE ; $E L 28 A 1 | RT6032
92 [5519110210| +92 i SE /i BLADE ; SE L 19 A 1| RT60MI
92 |ssiotto2to| #5v4 iSE A BLADE i SE L » A 1 | RT6042
92 | 5519110210| # &4 ; SE /2 BLADE : SE L 7 A 1 | rTeozo
92 | s510110111 | #4751 SRA A BLADE ; SRA L 18 A 1 | RT6021 RT6OTI
92 | S519110011| #97# 1SBA A BLADE ; SBA L 26 A 1 | RTBO22 RTEIT2
93 | ss18110220{ #9v4 SE G BLADE ; SE R 18 A 1 | rrssa1 RTe08)
93 | ss10110220| +#v4 iSE f; BLADE ; S5E R 28 A 1 | Rreosz
93 | s519110220| ### i SE 17 BLADE : SE R 19 A 1| RTS8l
93 | S518110220| #% 4 i SE {7 BI.ADE ; SE R 2 A 1 | rRTemz
93 | 55191102207 #5774 1 SE 4{ BLADE : 5 R 27 A I | rTeoee
93 ssi9110121 +4¥2 (SBA 47 BLADE ; SBA R 18 A P | RT6021 RT60T)
03 | ssionmz| o2 SBA R BLADE : SRA R 26 A 1| RTe022 RTE0T2
w | siomoz| Froesns BLADE ; SES I. 1 A | REE Ko R
95 | 510110280 #4774 i SES {; BILADE ; SES R 1 A 1 R e T
95 | S519110130| # 77 : SRS A BLADE i SBS L t A 1 [ RTE RTGIZZ RTECT
95 | S519110140| +42 : SBS 47 BLADE ; SBS R 1 A 1 RT2! RTRC2 RTE0T]
9% | S011300825) #wh ; MB %35 BOLT ; M8 x25 z 10
o0 | 519305230 = vy ek ROTOR:; 32 1 B 1 | RT6025 RT6028 RT60TS
100 | Sres@20| ave sk ROTOR : 36 1 B 1 | RTB035
(248)




{REE
70. SRT6H 1p A NSMISSION GROUP

(219)

=ENER
70. SRT6H pp s NSMISSION GROUP

8 1% | ABCD| £ %
£3 | o-rzn g8 & & K Ao Radd | T2 ﬁ *
REFW| CODE h PART NAME unit | RANK | @ty REMARKS
100 | SieH5300| 20w vy sk ROTOR ; 38 1 B I | RT6021 RTEOT!

100 | 519856720 | 290w e 40K ROTOR : 10 ' B 1| rréoss

100 | 510305320 | 2wy s a0k ROTOR :40 | B 1| rTs0ss

100 | 519111010 | #5A i S 106 BLADE : 5 10¢ L 1 A t | Rro025 RT G028 RTBOTS
101 | 519101010 | #9775 S 101 4 BLADE ; S 101 L 16 A 1 [ ris0ss

100§ SI9U1010 | #7574 15100 £ BLADE : 5101 L 8| A 1 | RT6055 RTE04S

102 | 519111020 | +7v2 151020 BLADE : 5102 R 1 A * | RTH025 RTE028 RT60T5
e | s | #ova SR BLADE : § 102 R 6 | A I |rrees

102 | SI9011020 } #ov2 51024 BLADE : S 102 R B | A 1| Rra0es rTe0ss

103 | 19110030 | #5100 4 BLADE 5163 I, 2 A 1 HiTazs RTe0% 1% -
104 | BI040 | F A 8104 {7 BLADE ; § 104 R 2 A 1 ({RTE0Zs RTGO%D RLG0
105 | 513680080 | D0 wxwrday BEARING HOLDER ) B 1| rases~

106 | 599280120 | o; 081 SHIM 5 061 AR | B 5 | 14563~

106 | sooemormn | w12t SHIM & 1.2t AR B | 5| Msee~

106 | sowadran | oa 24t SHIM : 281 AR| B 5 | 1s68~

B07 | SOLCIIZG | 4k Mizx 45 BOLT : MI2x45 3 10| 14568 ~

108 511991470 | 2 rs b GASKET 1 A 5 14568 ~

109 | 57231500 | A3 COLLAR I 5 R P

10 | 04014001 | ~T U G210 C 4 BEARING : 6210 C4 1 1| ses ~

HE | e28100450 | w2 T u e LOCK WASHER 1 5 | 1sba~

uz | 022700150 | a2k LOCK NUT 1 1| rasig~

13 | 513671050 | 5 e BEARING COVER i B 1| 168~

114 | S015311025 | vk T MID%25 BOLT i MI0x25 4 0 | 1458~

15 | StEmrIE0 | Terse PROTECTOR i B ¢ ] 14568~

16 1501301016 | Ak iMI0%16 BOLT ; MIOX 16 2 10| 14568 ~

117 | 050609017 | A4 i— s $G0 OLL SEAL ; 860 1 1| 14568 ~

18 | 519170050 | 2t s b BOLT : blade 6 | A 5 | RTE025 RTE028 RTEOTS
18 | migrgonso | 2wy kg BOLT : blade 4 A 5 | Rrooss

118 | 519170050 | 3 b ok BOLT : blade 7| A 5 | RTG045 RTGO5S

19 [S02710001 | X7V 4T wiy i 414 | SPRING WASHER :d14 | 64 10 | RT60Z5 RT6028 RTE0TS
19 |S02700004} %79 oase 614 | SPRING WASHER: g1 | 72 0 | RT6035

19 |Soxmoonid | x70wswywe id1 | SPRING WASHER: 61 | 80 10 | RTe045 RTEOS

120 | 020100048 | o b MR LS NUT iM% 15 ™ 10 | RT6025 RT6028 RTGOTS
120 | 020009048 |+ b M 1S NUT i M L5 7 10 | rr6oss

120 | 020000048 |+ b M LS NUT : MM A 1§ 8 10 | RVGGAS RTE0SS

121 | S19170060 | 30 Yk BOLT : blude 8 A I NN B
122 | sawnmo | Ay —v BREATIIER 2 c 1

123 | S0I102224 | A AR L s 22K WRENCH : 22% 2 | 1 {RT8% Ri e RTG0

(260)




hi—3 (EE=4%)
7L SRT6H ooupg groUP

(2512

-8 (EE=

=

o

i)

7. SRT6H oygR GROUP

BM 143 [ ABCD| & %
£8 | a-r%8 # & & K BB Rl - *
REFN| CODE b PART NAME unit | RANK | Q'ly REMARKS
1| snoneo| 7u-a FRAME 1| oc 1 {RR) RT0sE RT 6048
1| senoisa| ru—s FRAME ! c 1 | RTa041 RT6042 RT6055
1| senoime| su—s FRAME i c 1 | rTeo2r rT6022 RTE02S
|| sanoisen | 7e—a FRAME 1 ¢ 1 |RTeazs
1| senoa | 7i—- FRAME 1 ¢ 1 | RT6029 AT6DIS
2 5zEONe0 | voee SIDE SHIELD t c 1
3 50001235 | 4opk MIzas BOIT : MI2X 35 5 0
£ |S010101225 | #or b i MI2X25 BOLT s M12x25 2 1
5 ] RONI0I230 | b 3 MI2230 BOLT 5 MiZ %30 2 t0
6 | S020000012} ¥ b i MIZ NUT s MI2 10 10
7 |seEnowrz| 27usroLve g1z | SPRING WASHER 912 | 10 10
8 | s24361020) 7 FHLIL RUBBER 2 ] 1 {RLiod RTS002 RTE0S
8 | sz3s1200| 7 koL RUBBER 2 ;] 1 | RT6041 RT6042 RT6055
8 | szl | 7RyLTA RUBBER r | B 1 |{RLgga1 RTS02 RT602Z
8 | sasmzo|7hyia RUBBER 2 B 1 |RT6020 RT6035
9 | 524511040 | #ad s PLATE [ ¢ 1 |{RReg3 RTS0SZ RTE04S
9 52451109 | Avwrza ¥ PLATE 1 C 1 RT&041 RT6042 RT 6055
9 | 524511080 | A9 xA7 PLATE 1 c 1 RRASL RT60Z RTBOZ
(0 | S011300820 | Ak 3 MB X20 BOET ; MBX 20 12 10 [{RTEOL RIS KT RTE0S
10 |SO0H300820 | 4k s M8x20 ROLT : M8 %20 14 10 | RT8041 RTE042 RT6055
it | 524200001 | e e LEVELER 1 c 1 ({BTER) R RTAMS
0| saemg00 | w4 +ee LEVELER 1 c I RTGMI RTS042 RT6ISS
M| 524201600 | oA Foev LEVELER I ¢ 1 (Bl0g) RTS022 RTE0
M| s2r201B10 ] kd e LEVELER 1 c | |RT6029 RT6035
1z | 599601050 | £ PIN 2 B 1
13| S00101025 | Ao : M1z BOLT : MIDX 25 2 10
14| S020100010 | 45 ki MID NUT i M1D 2 10
15 |S02n00010 | 270w T. 003610 [SPRING WASHER 1910 1 2 10
16 | S3N01061 [ 75k RRACKET 2 B )
17| seumate | w3 COLLAR 4 B 5
18 |soi00i270 | vk MizaT0 BOLT i MIZXT0 a 10
19| Sceo00mz | 2 ki M2 NUT : M2 1 i0
20 SOZTHRI2 | =Y ot wira i 12 SPRING WASHER 1412 4 10
2 | sz | o r ROD 2 B !
w | aswinizo | e 55y eey PIN 2 B 5
73 | 50803020 | A7 b SPLIT PIN 2 0
24 SOZOI000I0 | 2o vy i @10 WASITER : ¢ 10 2 10
25 DUGTI0020 | oo fE SET PIN A A 1]
(52)




-8 (EH=RE)
71 SRT6H COVER GROUP

(253 )

HR—8 (BE@B= o)

7L SRT6H oyER GROUP

R 1&% | ABCD| & X
£3 | o-rEs £ & & 0k o B A RV *
REFHa( CODE W PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS
o6 | 5026100020] 75w 1610 WASHER ; ¢ 10 4 0
27 598211020[ 7Y »¥ SPRING 2 B 1
o | 698201030 2Ty vy SPRING 2 B 1
29 S2ISIN20 | Ak Tk STRUT 2 C 1 ~ 14567
29 S2I5L1121 [ 2 r 5« b STRUT 2 c t | 14568 ~
30 521511130 Ak Fv b STRUT 2 c 1 ~ 14567
30 52151181} <b% s b STRUT 2 [ 1 11568 ~
31 521300030 | 7ot Tb—i{i FRONT FRAME i R 1 C 1 ~ 14567
a1 521300031 | 7O b ZL—t; { FRONT FRAME i R ! [o! | 14568 ~
32 521300040 7o b Fle—i FE FRONT FRAME ;L I c 1 ~ 14567
32 521300041 | 7ok 7L—n i N FRONT FRAME i L 1 [ 1 14568 ~
33 | 599690010 |~ PIPE ] c 1
a | 599231300 A7— COLLAR | B 5
35 599431090 | Fb BOLT 1 B 1
36 | S020200020( +o kM2 NUT : M20 10 5
a7 |scznoooz | =7y rrve e p20 SPRING WASHER :¢20 | o 10
38 010109091 | At BOLT 1 1
39 | 5010212000 A BOLT N 1
46 | Sot0202080 [ At BOLT 4 1
41 521560020 Nz LINK PIN 2 B8 1
42 599231 [26| #7— COLLAR 2 13 3
43 | 526101030 [ Fnded GAUGE WIIEEL 2 B )
A4 SS511380070 | =W —7 151253016 SLEEVE ;51253016 2 3 L
a5 | 050200025 | A4z OIL SEAL 2 ]
46 | SM0106005 [ ~7 1 o 6005 BEARING : 6005 4 "
A7 | SO0 | R~ 7Y 73 G025 SNAP RING : Cst35 2 10
48 | $598460010 ] £ & 7l BLANK PLUG 2 A 1
19 | 5036500047 [ R+ 7Y 2 L ChiA7 SNAP RING:Chp4? 6 10
50 526601270 | Fartd Vr¥—2L ARM i gauge wheel 2 B 1
51 | 526661030 =% L—rs SCRAPER 2 B ]
52 | 500101920 #at s MI0x20 BOLT : MI0%20 4 10
53 | S02N0000 | 2TV rFTiow s @10 SPRENG WASHER : ¢ 10 4 10
o4 5323100 | H#7— COLLAR 9 A 5
s | S010101200 | 420k MI2x 100 BOLT ; Mi2x |08 2 5
56 | S020100012 | +» b MI2 NUT M2 2 10
57 | 8370900050 | £ COMPL PIN COMPL 2 B 5
58 i Ef R—aT -t NAME PLATE 1
58 Gl L=t NAME PLATE 1 RTGO28
120 )




71

SRT6H

A= 18 (BB AR

COVER GROUP

(255)

HA—FB (HBZSF)

7L SRT8H ooygR GROUP

ik 1474 | ABCD | 7K %
o~ T 0 1 [ A S -
Eo | 2—- &S i 3 ] # 3 Qs | ABCD{ Min. # i
REFNe| CODE Mo PART NAME unit | RANK | Q'ty REMARKS

59 590210070 | i 5w—2 MARK : SEIBAURA I ] 1

60 EG02M 1450 | A avw—2 MARK i lype | D 1

61 BONSGO0B! | F a7 A4 2% CAUTION PLATE | D 5

62 SY041010) | Fawxbaw MARK ; lubrication 1 8] 0

63 500450120 | 2erd s b L X MARK ; arrangement 1 o} 1 RTGA31 RTGO8!

63 SUMBIZI | s b LK MARK :arrangemnicnt 1 D 5 RFGO21 RT607!

63 5450220 | 2 b LY E MARE | arrangemend 1 > 1 RTGOAL

63 | 5wMssI0| 2w bwssd LA MARK :arrangement | D 5 RTB0GS RLG0R RTGOTS
64 59032009%) | 17 FkT—2 MARK ;type | D 1 RT G031

64 590320100 | A2 v —7 MARK } type 1 M) 1 RT 6032

64 540320360 | g -2 MARK :lype 1 D | RT6041

64 590320380 | # 7 L= —2 MARK :lype 1 D 1 RTH042

64 500320350 | #5 kT MARK i type 1 o S RTE021

64 BG0320550 | 19 v —2 MARK ; lype | D 5 RT6022

4 SO0R21150 ( A7 rb=e—¥ MARK :type | 2] 5 RT 6025

64 500321010 | A7 v —7 MARK i 1ype | D 5 RT 6028

7] SO0320640 | B % wrbr—7 MARK ; lype | D 5 RT 6029

64 90321560 | # 5 vtv—7 MARK i type | bo] 5 RT 6035

64 590321G2G | 497 4w —¥ MARK :type 1 D 5 REG05

641 540321140 | 5 rpe—7 MARK i lype 1 b} 5 RYGus5

G JURC0IGH0 | RS- SPACLER 2 < !

66 SHAGIAT | Fa2 A A48 CAUTION PPLATE i D 5

(2006 )




HN—8 (BE=E8)

72 SRT6H coygr grROUP

H—8 (BB HE)

(257)

72 SRT6H (ovER GROUP
Rk 1H#%4 ) ABCDF B X
EENIERSY 8 & & & TN SR R I %
REFHa| CODE PART NAME unit [ RANK | Q'ty REMARKS
1 SHI01310 | 7 L—2 FRAME 1 C |
2 523201140 | v #r<v SIDE SHIELD ! C ]
3 |Soornieas [ A s MI2x175 %35 TT| BOLT: M12<1.75x358 7T] 8 10
4 [so0w01n225 | #ak s MI2x 175 %25 TT| BOLT: MI2=1.75%25 7T 2 10
5 |S010121230 | A b MIZX 175230 7T | BOLT: Mi2x175x30 7T} 2 10
6 |5020000002F -k MIZ=1T5 NUT: MI2x1.75 g 10
7 |sazmooizy T, v 012 SPRING WASHER: 812 10 10
8 524361190 | 7 by RUBRER 2 R 1
9 524511080 § A4 1% PLATE 1 c 1
10 |S011300820 Fuk § M3x20 ~~pf | BOLT : M8x20 12 ]
1 524201600 § =4 F¥ LEVELER ! C !
12 50601060 | 13 PiN 2 B 1
13 |sowin1025 [4owr s MI0x1.5%25 7T BOLT: MI0x1.5%25 7T | 2 10
1 |S0N20100010 {45 ki MIDx15 NUT ; MI0x15 H 10
15 [S027100010 | A7 7 2w 10 SPRING WASHDR ;¢ 10 2 10
15 531101061 | 734w b BRACKET 2 B 1
17 599231350 | 15— 3 @ 1T.AxG 1T XM COLLAR:$17.3x¢127%34, 4 8 5
18 |S 010113270 | At s M12x 175 %70 BOLT i MI2x L.75 x70 4 10
19 |5020100012 |+ b : M12% 1.75 NUT: Mi2xt.75 1 i
20 |S02T00012 | RF YN ¥ s e 12 SPRING WASHER ; 812 4 3¢
2 524660010 | @ F  Behi ROD : leweler 2 B 1
2 590611260 | e 377 vEY PIN 2 B 5
23 [S030103020 | 7Y+ FIEY SPLIT PIN 2 10
2 [SO2EI0I0 ] T e s HI0 WASHER : ¢ 10 2 10
5 BU0730020 | = veiE Y SET PIN ] A 5
26 |S0BIN0020 | T v a WASHER 4 10
27 598211020 [ =70 SPRING 2 B 1
28 508211030 | 27y ¥ SPRING 2 B !
2 Fs T D e R STRUT 2 C 1
30 S21511220 A L5y b STRUT 2 C I
1 SINNIZIN G FF e b 4P BEACKET : 8. H. i ;] I
3 S3UI01220 ] 75y b A BLACKET : L. M. i i 1
33 RODGUANTL) § #44 PirE | ¥ 1
k13 SONZN30N | B 7= COLLAR 1 ) 5
an CLEMB IR | c1f v |- oL 1 (1Y ]
36 [so2zo0020 | 4 ks MRU LS NUT M20» 1.5 10 5
37 |S o270z | v vy e 620 SPRING WASHER: 420 | 10 16
ks 010101 | b BoLT 1 |

(358 )




A8 (FHEZERE)

72 SRT6H coygr gROUP

h—8 (FBR=n)

(259 )

72 SRTSH coypr GROUP
B 145% | ABCD| % X
#£9 | o-rp8 2 & # w B P fi %
REFM| CODE Mo PART NAME unit | RANK { Q'ty REMARKS
3% 010212000 | v b M20% 156 X 100 BOLT s M20x 15> 100 | 5
40 (S 010212060 | Hak s M20x 15 x 60 BOLT ; M20x 1.5 x60 2 |
41 | S 010212070 | k5 M20% 15 <70 BOLT ; M2Ux 45 ~70 2 1
42 521560020 | Y} » 7T LINK PIN 2 B 1
43 500231120 | ##5— ; 9= 40x4205 COLLAR ; 9tx3a0x$20.5 2 B |
A RODGH R (T THN o 1% I
45 20000030 | £ COMPLL FIN COMPL 4 3 1
46 526401010 | Farte v t—4 ADJUSTING I'RAMIL | B ]
47 S 526260010 | o B HANDLIE 1 [ !
48 [S 030300840 | =7 » Y EY SPRING PIN 2 10
44 BOBS60030 |~ » 4 BREARING 1 A 1
50 526301130 | Fa2E¥o s F ADJUSTING ROD T 3 |
5l 526500190 § &Y rira iy MAIN PIPE H B ! RTG0TI, RTG072, RTH0TE
51 5650030 | &Y ria iy MAIN PIPE | B 1 R'TGO8I
h2 GRGG01240 | K1) /7 ARM §mge wheel ] 1 1
53 (S0M0N1235 |k MIZx 175 =36 TT| BOLT: MI2Zx175x36 71 B 10
o SO20000012 [ S k5 MIZA 1 Th NUT : M12- 178 H w0
55 |SEN002 | 2Ty e 1 912 SPRING WASHER 1912 8 10
56 526601230 | & I 7 SHAFT 2 B 1
57 EQO2I0080 | 2~S—+ g5 g3dx451L SPACER 445 xa 3% 151 2 B 10
58 1S030801045 | ATY ¥ IE Y SPRING PIN 2 16
i) 826601250 | Y ¥ —43 {7 ARM sgauge whee! 1 3] §
60 26601260 | ©1) A ARM § grimge wheet 1 B {
Gl |5 069620000 | ¥ A S ML GREASE NIPPLE M 2 10
62 |5 526100m1t | e GAUGE WHIEEL 2 13 1
63 S OR0GOOONN | A A et — s 03l KEEAL 2 |
64 |S 040106204 | ~7 Y 4 5 6204 BEARING ; 6204 1 1
65 |S 036500047 | Rt SN ¥ S Ch 04T SNAT RING: Choar ] 5
66 |S mMEI00020 | Ak w7y 2o Cs 020 SNAP RING : Csozn 2 10
&7 | S KuBAG0NI0 | £ 2 7t BILANK PLUG 2 A 1
68 SUBGII200 | £ F vl IPIN 2 13 n
G915 30730020 | £ IPIN 2 13 h
0 SYASIOTO b @24 bR b 70 BOLT T 4 I3 5
T | S020300012 | 9 vk MI2 NL$ M2 1 10
72 B30T | F 94 o b BRACKET 1 3 [}
73 IS4z s s MIZo30 2T BOLT MIZZ30 7T 1 il
7 SATIH003T | A ks ¥ STOPPER | 13 |
ki ATENKOSN | G COMIL PIN Comi @ 5] |

L 260)




WR—8 (BH=SFE)

72 SRT6H oGypp grOUP

h—8 (EH=RRE)

72 SRT6H coygR GROUP
R &3 | ABCD| i X
2l orps . 5 Boa|R ol *
e Ml o % 5 £ B Oy’ | ABCD| Min. #
REFR{ CODE M PART NAME wnit | RANK | Q'ty REMARKS
76 598110030 =2 RUBBER 1 B 1
77 | SumoonIZ| Fu b3 MIZe LTS NUT: MI2% 1.75 | 10
m | snznoonz| a7y vy 412 SPRING WASHER:#12 ] 10
80 500110011 | $—&7L—F NAME PLATE | D 5
8l 500210070 | ety Fe—2 MARK: SIIBAURA ! D 1
%4 RES D0 ) b e MARK : SRTGE | M 1
83 BOSBHIBE | F o A {2 CAUTION PLATE ! ] 5
84 550410121 | o a9 MARK Iubrication ! D 5
85 BH036N110 | Far 4 A48 CAUTION PLATE 1 D 5
% | SOGBEN | NFLET—Y MARK; type ! D w | rTeorz
86 5O0E20870 | B ¥ kT — o MARK ; wpe 1 D 5 RTB0TI
86 59032160 | B F FT—¥ MARIC type 1 D 5 RTB0TS
86 500321620 | Ay vk v—z MARK; Lype 1 D 5 RTE0R
a7 590450210 | 29 b Tt LR X MARK ! arrangement 1 o} 5 RT6071
89 | 030400 [ RT Y K SPLIT PIN 1 10
%0 528401190 | kT U2y TOP RINK L B 1
91 0200320 | WV by K LIT'C ROD I C !
] 20200321 | WS b2y K LIFT 20D ! < !
92 [s031310845 | £3vHvEy PIN : 0
92 15030300540 | RFY L SPRING PIN " "
93 | S03012020) 2T Y P SPLIT PIN I 10
CAUTION BLATE I D 10

M 590360230

Fadf A4y

(261 )

(Xi2)




EE (5%
73 SRT6H pyTRNSION (OPTION)

C264)

R (%)

73 SRT6H gyTENSION (OPTION)
=N 18 ABC? [ 4
e o LU Fa
&8 | a-FES i i #i 23 Q'ty | ABCD| Min 1 d
REFY%| CODE Mo PART NAME anit | RANK | Q1y REMARKS
| ~156| B23MONT0 | #1-4— ASS'Y ; L COVER ASSY: extension 1 R 1
1 523101060 | #r9— ; GE% COVER; exiension 1 C !
z GRA200130 [ 424 oy D 8E)S LI R ; ex lensiun I C l ~ 10297
2 - | § B2A20HI31 | Ae fFoi L LEVELER textension 1 ™ 1 10208 ~
3 599601050 | =2 PIN i R 5
A 524361120 | 7 b 510 8§ HE)E RUBRER | I3 I
5 2511050 | 4oL 4% PLATIE 1 ¥ 1
I3 BIZI0ES30 | wap— povq 7 S SUPPORT PIPE sexlenskn 1 C 1
7 S 011306820 | o | BOLT 2 10
8 S0M01020 | Aol BOLT 3 10
g SMOoioI0z5 | #avp BOLT 1 10
10 15010001235 | ek BOLT 2 10
11| S0INN23S | A ROLT G 10
12 [S020000010 #+-2 b NUT 4 10
13 | S020100012 |+ + NUT 8 10
M |S027100010 | 2 F Y o7 e 410 SPRING WASHER:#10 4 10
15 [S021100012 | a7y o ge iy i 612 SPRING WASHER #12 8 10
Hi—2g | SIDB0060 | 279 0 2ASSY JAELE . | ROTOR ARS' Yiexlensia 1 13 1
16 S19305211 [ 2erer w29 S hELE ROTOR ;extension 1 B 1
17 SI4110210 | y ot ; SEA BLADE i SE L 3 A 1
17 519110220 | 94 3 SES BLADE iSE R 3 A 1
12 SI9IT000 | o e o bt b BOLE: blade G A 14
19[S 0161165 | 4t BOLT G 5
N SO20210012 {Hw i M2 NUTIMIZ G 10
21 |$020100016 [+ F s MIG NUT : M6 [} 10
22 (S02T100012 { AT Y 2Ty e 12 SPRING WASEIER ; ¢12 [ 10
23 [S027100016 | ATV 2D wicn i d16 SPRING WASHER: $16 6 1)
16~23| 519030100 | 3o /2 ASS'Y (L | ROTOR ASS'Y jextension | | B I
6 SI3240 § 2o Py il ROTOR :exdension 1 It I
17 (8519110011 | #5745 SBAA DLADE iSBA L 3 A |
17 |SAI811012) | #2292 L SBAAY BLADESBA R 3 A I
13 1S51017000 | a g b BOLT G A 10
| S0TNGA | stk BOLT 0 10
o S HIBIRNIN | b NTUT 6 A 10
2l SO20200016 | -k : MIG NUT: M 16 G i
22 |SO2TMRCI0 | 27V # 5Ty e B10 SPRING WASHER: 610 [ 10
73 ISNZTHHNIG | 27 v & Ty e BIG SPRING WASILER ;816 ] 10

§ 264)




a—- FES RS

4 CODE NO. INDEX

s—F® Y | RxkEy | Rasy|| o — ¥ B9 | pxey [REBEN| v — F @5 | BKET [RILEY
CODE Ne. SiiT'ON REF No, CODE No. SE;’”O" REF No. CODE No. 555“0" REF No.
0. 0. 0.
se1010Ca12 | Of £ g1oiceret | 71 38 CIM111260 [ 04 27
L1n1004612 | 06 173 010106051 | 72 38 DIGI112¢S | G4 27
cin1ngate | 53 22 p1nt1ognse | 23 ? SC1011127C 22 10
010100625 | C# 19 pin1ogng2 | 24 2 se1n11127¢ | 72 18
s010100635 37 &9 p1n1psong? 55 ? SCINT11164C 55 21
5010190316 | ©1 9 010129127 | 0% 39 SCIN111645 24 12
5011100816 | 37 56 0101091908 | 0% 14 SP10111645 5 19
s01N100816 | 38 35 o1nN109112 | 5% ) SO1N111645 25 19
SC1N100a%6 | 3E x5 01n119635 S7 34 SPIN111A4LS 59 47
SCIN10GBT1E | 45 91 SOTN110816 | 26 22 SP1N111645 | 59 54
S010106G816 | 45 29 sp1pti10gte | 26 22 sPIPt1146es | 73 19
s010106G816] 51 27 SO1NT1CR1E | 37 10 sein111645 | 73 19
sC1N10081& | 57 29 stint1togec | 21 19 SC1r11165C | 59 19
S01R1GCR2C | D3 19 $O101106828 | 21 19 SC1N1114SC | se 19
SOTDI0GAR2C | 4% 19 5010110820 | 24 g SPIN11145C | 5% 55
$010100820 ¢ 49 38 $010110820 | 3¢ 13 sp1n1114sE 5% 48
spAnINDR2C ] 57 18 s010110870 | 0% 26 SN1N11145% 55 21
SC1010G86C | 05 6 sn1n110870 | 27 28 S$01r1114655 | 556 21
01N1C088s | €9 ? $01011087C | 27 28 SPIN11166C | 20 P4
SUINI0ING § 2& 38 S01011088C 27 2% SPINTIIARE | 47 L0
010101016 | 28 38 SUIR110R2ET | 27 29 pinf1207C | 23 a
scin1c1n2c | o2 2% so1n110852 | 0% 31 sninz2c12t? | ox 33
sa1n0io01nz2e | 49 26 SC101108%¢C 25 9 smnenznst 71 40
stingtn2c | so 2 s010111802¢C 24 1 C1021163C | 4C 6
s¢inioinzo | 7L 70 sC1011102¢ | 76 43 DIN2114632 | 4t &
SPINI0INEC | 71 52 || sotnirgnes | 36 | 19 C1Ret11636 ) 42 b
s501010102¢€ k) & 5010111125 7r 13 C1N21163C | 43 b
s01MI0102s | 0s 56 SMN111nes 72 13 S01N211463% 3% 19
s010101028 | 71 13 scint11n3c | 47 10 $01N211635 | 40 20
sein16102s | 73 | ¢ §0101110¢5 | 22 |15 | 3010211635 | 40 &
5C10101035 | 2g 41 S01N11§064¢C 49 30 SCIN211A35 | 41 20
$C10101n35 | 2e 41 S01M111075% 31 14=2]| sC10211635 | 41 6
s010101035 | 2¢ 41 $T10111075 IR L8 sPtNzEIa3c | 42 1
s0I010128¢ | 71 55 50161117975 3 48 SD10211635 | 47 20
soig101zes | 71 L 5011111225 72 4 s0102114835 ] 43 20
$0161012251 73 10 s010111232 | 55 42 $0102114835 | 43 20
SO1010123C | 71 5 sp1nt1123c | 7c 29 SC1N211635 | 43 o
SDtT10123% | 71 1 501011123C | 72 s SrIn2tiaae | 2y 13
SOICIDI27E | 71 18 $016111235 55 18 SD10211435 70 90
SC10101435 | 5¢ 42 S0EN111235 70 61 SUTRZ11665 | 43 23
$010131435 | S¢ 42 SO1611122% 72 z $01021205C | 79 29
s010109113 | o5 11 se1n31123s5 | 72 53 ginzizagc | 72 39
sSp10909n613 57 24 S010111235 73 LR spinziegndc 72 40
e10109025 | 38 4b SOIR11124C 5¢ 18 sn1nz1znee | 72 41
pactaonae [ 3w La sc1n11124c | 76 72 sCin32102% 1E :
5010109083 | 21 20 010111245 | Q4 24 5010316265 Lp 24
s010109953 | 21 29 SCIR111245 s 19 Cinzon6e2c | 67 14
5010109053 ] 47 32 $810111245 55 1% ciorocseec | o7 14
s01ntngnss |oro 58 5016111245 70 107 r1o70cREs | 46 73
DI0T12$776 | 45 L2 SCt1ei112sC | S5 42 proracess | oag 73

(266 )

ERCN O AxEs | RiftEy T—FEF Y HES I RENE 5 T - F iES 13 WO
CODE Ne. ﬂ?“nmm CODE No. “TWRHM CODE No. ﬂ?“num
0. 0. o,
sn11100540 | 33 63 sn113c083c | e g Il s011311030 | 26 10
011100612 | 43 13 s0113cea3c | ss 23 il se11311n3c | 27 10
501110064C | 4% 10 sp1130683C | 57 43 || sp11311n3c | 27 10
501110064G | 48 10 SN11300835 | 55 5 se1131103¢ | 34 sn
D1113c6ce | 9F 15 |l sot1soin1e | &S ss || so1tz1en3c | 3 51
s011140816 | ©7 N S011301016 | 49 26 || sc1131103c | 3¢ 25
so111scst2 | 95 12 sD11309n14 1 70 116 5011311035} 45 74
s011150617 | 23 40 |l se1130t020} g2 13 || so1131103c | ss ?
5041150612 | =7 65 Il so113cinze !t pp 21 || sp11311030 | 55 35
5011300812 | 95 21 sn11301n025 | o3 36 || s01131103G6 | se &
s0t1300812 | 09 21 s0113C1020 | 26 28 || se11311a3s | 27 4s
so11300816 | o1 5 501130102C | 26 28 || 5011311035 | =38 50
so11300816 | ©1 5 sn1130102¢ | 27 35 || so11311035 | 3% 50
sp11300816 | 03 14 || st11zo1ne ] 59 5 |1 011311035 | 45 a3
5011300316 | 08 S s011301n20 | 3p 21 || s011314n4c | o8 :
s01130nG816 | 99 15 || se11301020 ) 33 42 || so11ztanag | 21 13
so1130081¢6 | 0% 3 s011361n020 | sC 12 || sor131t04c | 26 37
5011300816 e 12 sC11301n2C 51 20 S01131104¢ 26 37
sn11300816 | 38 54 || sC1132102C | 52 25 |[ sot13110ec| 27 39
so113o082n ) OF Z $011301020 | 53 ? S011311m40 | 27 19
sp11300g20 | 02 14 5011301025 | 50 4 S0131106C | 33 LA
sp1130082¢ | O3 15 || s0113gt02s 0 sq 16 |l sp1r31ansc | 34 33
spt130o0m2c | 07 ve s011301035 | 07 26 | s01131104c | 35 33
sc1130082c | 08 10 || st113p1222 ) 0% 4s || s01131104C | 49 o
so11300z2¢ | 10 18 || sett30125C | 55 12 || s01131104s | 26 33
sn1430082¢ | 9 18 || sot1310820 ] 20 26 || sP1131104s | 24 11
sp11300g20 | 29 18 |l set1316825 | s 51 || sc11351945 | 26 13
sn1130082¢ | 3% 15 || sc11310%25 | o3 18 || so113t104s | 27 41
s011300820 | 2% 14 SC11310825 38 40 S011311045 7 11
sD11300820 | 34 x5 || sC1t310225 | 3 40 || sB11311045 7 41
sDt130082¢ | 35 3¢ || SCt1310230 1 24 28 |{ 5011399045 | 38 &
s011300826 | 37 15 || sv113toRes i 1o 14 || sc1131104s | 4s 73
5011300820 | 37 46 || SP11311020 ) ns 53 [ 5011311945 | 48 20
sp1130082¢c | 38 x4 st1131102¢C 26 21 §711311048 | 4 20
so11300826 | SE T, || sm113rinen | z¢ 31 11131105¢C 5 36
s011300R20 { 43 77 se11311020 ¢ 27 18 SP11311225 | 04 15
so113onRzo | 47 25 |[ser1311020 ] 27 35 |lsct13112:s o 6
soi130oR2c | 49 23 S01131102C | 45 52 SE113112:25 | 53 16
501130082¢ | 49 t5 |l setiztines | oca 2z |lse11311220 | 57 4
s011300820 | 1 10 SG11311N25 | (4 32 $N1131123%0 | 23 18
sn11300mR20 | 7 10 || srr1311nes | 37 10 {sp1131193n | 31 18
so11300Rzc | 72 10 11311925 | 47 3 sh113t123e L 3R 47
5011300822 ] 73 7 5011311025 | 49 10 5011311235 | 38 42
s0113nnp2s | 07 34 5011311025 | 53 ¢ 5011311235 | 03 2%
sMt11300n2s 1t 2 sPy131102s 7C 114 sfi11331123% 23 19
s011300m25 | 48 16 || 5611211030 1 24 %2 SN11311235 | 25 &
s0t1350z25 | 48 14 SG1131103G | 21 ? Sn11311238 | 25 6
sot13poazs | 97 14 SE1121103¢ | ¢ x4 S011311235 | 25 T4
sc11300R25 | 70 56 SM1131303C | 2% 10 011311235 | 25 34
pt130paze | 0° 7 ST11311030 | 24 10 Ul set139123s | 45 Lé

(266}




Aa—F®S | akEs (REBN|| - F &% BRdy (WY 2 - F & w HEED | sy
CODE No. SEgHON REF No. CODE No. ssgnon REF No. CODE No. SEgPUN REF No,
0. 0. N
sM11311235 L5 Lé SN18140612 52 31 sn2ninonin 72 14
$011311235 56 6+1 n15140625 52 8 SD201060%0 | 73 12
SO11311249 1 24 32 SC15150514 2e 5 scentanni? 27 11
S011311240C 26 11 "15150525 20 20 sn2ninen? 25 20
SO1131124D | 2¢ 32 SN2N1CN00L 20 3 | sozrinant? 38 45
S01131124D | 27 L0 SN2N10600S 20 9 sp2nigeniz 38 39
S011311240 | 27 ] sN7010C0ES 53 41 sp2n1poni2 38 39
S011311245 27 11 §n2n100NGs 53 53 shzzoinont? 18 ]
$011311248 | 39 19 §020106086 ne 26 shz2ninnnt2 L5 b4
S01121124C | 45 12 snznioonce | ne 20 s020100012 5% 19
s011311250 | 24 13 s0201000G6 52 I 5020100012 70 6?
s01131125¢ | 27 13 §020100N04 52 29 §N201N0N12 70 73
S011311250 ¢ 45 13 s020100004 52 48 se2n100n12 | 71 56
SF1210032C | 09 19 SO0ZOY00NCE | 53 47 sp20100n12 71 19
S012109005 | 39 ? sD2N10000R | é sa2n100n12 71 &
s5p12109n35s 47 78 soz2zri00QnCe n1 & spmipont2 72 54
012109044 05 18 s020100058 | 01 7 shzateon2 72 19
p12100075 | 70 33 spzn10n00e | 02 15 sgzn1pnnt? 72 é
g12109n76 | 70 39 sN2NIocngs | As 17 50208100012 72 77
12109077 | 47 26 s020100068 | 05 5 sozn1pon12 | 73 13
121090748 [ 47 27 spen1ppnes | ne 16 SE2n1G0N1s | 20 25
n12109079 | 37 c1 s020100008 25 10 SN2RI00N16 § 25 20
012110855 [ 57 b sN2N1C00ca 37 53 sN2MINON1G ) 47 29
12110380 | 46 78 5020100053 4% 94 5020100014 59 30
$012111016 | =32 1a $02n100008 | 46 7q SN20100014 59 X
sp12111r2e | xx 19 s02N1CONGR | 48 o sn2a100M 4 73 2
$N12111025 | ¢ 17 5020100008 L8 fA n2n1oenps | §2 13
$012111n35 | 34 21 sn2ni1conce 49 41 N2ni0en0s j 55 14
S012111036 YA %1 s020InGA0E 49 34 nz20109n14 59 30
sG12111n28 | 35 52 $02012600F Ly 13 0Pn109nN18 | 59 25
$D12111035 | ps 29 SCPNTO0NCR 49 19 020100472 Sh 1
$P12111035 2R 42 soeniaenea | 49 1 §N2N10904% 55 L0
S012111035 1 39 22 s020100068 52 14 p20109n43 1 70 120
sc1z1110sC | 52 7 $020100NCR 53 16 N2n109048 | 70 120
521211107 | 39 14-1 || sp2n1a0038 53 2R n2ntoen48 | 70 120
5012111070 ] 34 47 5020100008 57 30 sC2N20001G | 45 19
sat?211107C 35 4LF spz2ni1oonsg ns b] 5020200010 07 10
SM12111723C 45 79 sgzminonig 22 16 snZ2nz2nonio n 17
50121112350 n3 28 sozninpn1e | 2R 42 sc2nzooo1e | 31 17
$e1211123 F 24 24 §02n1o0n1c | ?e 3z spz2nzoon1c | 32 19
012111235 | 24 3L sp2ntoceic | 2% 13 snznzonnin | 33 4n
SN12111235 | »7 42 cIniocnic i 37 50 sczazonniy | 34 48
012111235 [ 27 42 sp2ntocoIg | 4s 70 snznzonnig | 3s 49
5012111235 | g 51 sp2nipcnic | 47 11 spznenonis | st 19
G1211125¢C | 2z 52 S02n10001C | 49 28 soenzponin | g2 o
SCI311123C | 72 73 spzniconic | 49 %2 snznznonnis | 70 40
5015100612 | 5> 45 sozo1oonts | s2 3 so2nzoontz | 21 27
§Ci510062C D 2 seznmiconig 52 21 snPn2nont e 28 54
015140612 | 28 31 sg2nipnnip | 70 51 Sn2N200n12 7D 35
$01514C412 | 2a 31 spriennic | 71 14 snzoopma | 11 4
{ 267>

2 — F &Y | AKES LAMES) 2 - F &% nkge (RaEy]|| 5 — ¢ & o k88 [ REYS
CODE No. SESHUN REF No. CODE No. SE(;‘TION REF No. CODE No. SEﬁ'E‘ON REF No.
0. 0. .
s0znzanp1e | 38 29 5022700400 34 14 $N26100008% a9 18
$020200M1 6 38 29 SN22700400 38 14 SNZAIO0NDR 09 22
£020200M14 | 59 31 022700450 70 117 || snza1nnnosg 27 3N
sn2nz2¢60146 § 70 R9 5022700550 29 38 §026130005% 27 0
s$N2n2d0016 | 73 21 $N22700550 30 45 $N24100008 37 54
snro200020 | 21 30 $024100N006 57 39 $024100008 3R 37
spoznzoonzo | 21 22 5024100010 45 33 sN2A100N0R 313 37
§020200N20 | 45§ 26 5024500010 | 5 26 S026100904 45 31
sg2n200n20 | 71 36 30251000038 a3 20 SN26100008 45 22
5020200020 | 72 34 $N2%100008 3R 3 SN26100NG8 47 33
spzn210010 | 08 31 $025100008 3R 36 SC24100738 L7 18
sp2n210012 | a5 a1 5025100008 540 24 sbza10nNnda 49 74
sp2n210012 | 7o 77 $025100008 51 5 5024100008 52 15
sgzn210n12 7n 77 $N125100008 57 19 sn261NNNHs 70 Ré
s02n210012 70 77 $025i100Nn10 0s 25 s0241N0N53 70 b
$020210012 70 77 5125100010 28 37 SP2A100008 70 54
sp2nz210n012 | 70 77 5025100010 28 37 sN24100N12 n2 18
snz20z210042 73 20 $625100010 20 22 SNZ2at0Nni0 | 05 57
nz2n300n0s | s3 64 snNzs100n10 29 22 SC241N0010 08 5
§N20300006 | 10 1n s0zZ5100010 30 27 5026100910 2h 79
sn2n3onnigc | sz 6% st25100010 | 30 27 SN24100012 24 29
5020300012 | 5% 36 5025100912 03 32 5025100010 27 34
sg2n3cont2 | 72 71 5025100017 24 49 §024100710 27 36
$N20300016 | 25 20 5625100012 25 L7 $026100M10 28 40
5020400028 | 06 a $n25100012 25 L7 $O24100013 28 40
s02N400N20 | s4 s sp25100012 34 A SO0Z2A100Nn10 | 45 39
sp20410M0 [ 21 17 s025100012 35 45 5024100012 4b 76
sN2nso0nca | &g & $N25100012 57 14 5126100017 &7 21
n20s60nn12 4 a3 39 s0251p0012 70 18 5024100045 50 13
nZneoo01e | 26 35 N25100214 28 7 50261000112 50 3
020600012 2h 35 nzs1npn1s 28 7 5124100010 51 14
020600012 27 43 025100018 70 88 $3241709172 52 a
aznsooni2 27 L3 $9251000714 25 45 $025100017 52 23
nz2081001g [ 21 17 025100014 25 45 5024100012 | S3 3
SOZ2100016 [ 23 36 $925100014 27 LB sn24100013 | 71 24
s$n22100016 39 12 §22%1NNN14A R 3 §N24100010 72 24
s0zz2100Nt&6 | &40 12 5025100016 28 3 sN2e100712 3 41
s022100016 | 41 12 025130016 31 3 $026100012 59 48
s022100nN14 | 42 12 025109002 70 52 S$N2A100016 | 47 39
5022100016 | 43 12 5024100085 20 35 S024100M16 59 38
s122100N14 b 5 50243100004 20 36 S02A100N014& 59 20
snz2100014 45 S8 50243000064 52 27 S026106G1 A 5% 33
nzz4onN0e | 37 v 026100106 52 66 s0za100N16 | 59 20
s022700300 | 724 21 5024100008 N1 6 sfza100a2s | 71 24
sp2r7O0A0n [ 25 30 SN2A1000C3 | Ao 5 SN24100023 z »
§02270040C | 25 an sHzZa100ngoe 01 5 N26109N013 53 13
$§222700400 2 a $N26100008 n3 42 sN26109023 [ D2 12
snz2?0040n | 33 R SN26100708 as 20 n2s100032 | 24 14
SN2P700400 1 34 7 024100108 0s 4 $027100004 20 4
SN22700400 1 3% ] $026100708 ne 11 S027190005 20 34

{268)




a— ¥ &5 Nxss | Ribiy - F® % AXES | W& a—FE W HEEs | Ry
CODE No. SEgUON REF No. CODE No. SESHON REF No. CODE No. SEgNON REF No.
0, 0. 0.
5027100705 53 42 SN271707310 34 49 SN27190314 70 119
027590135 | 53 54 $027133313 15 59 $N27100314 1 70 119
SA27100006 a7 15 50271327113 38 [ ] 5027210070114 24 13
227100136 07 15 $0271307123 ) 38 49 5027100016 | 26 26
5027190038 [ nk 21 5327100012 | 45 43 532710006 | 26 26
$02710006 | 37 70 sn27tan13 ) 49 27 sn27 100046 27 32
$027100096 [ 45 34 §9271790119 1 49 31 5727130714 | 27 32
SN27100106 LB 13 §$02721000190 51 18 Sn27100M4 3t 3
5727100924 42 1 SN2710001% 52 22 32713074 33 in
5027100906 | s2 &t snz27ta0n012 | ss 3 027129714 38 30
$N271an904 [ 53 4 027100319 | 70 71 §A27130M6 | 39 20
$1271001%36 | 53 23 §027191713 | 72 L4 5027130016 39 11
'§N27120006¢ 57 35 $%271901012 | 70 78 5027120716 | 40 21
$027120933 1 a 3027100312 70 41 5027120716 | 40 7
$02213073n0 m 7 5027100713 70 14 $727130014 4N 11
so27iannda ) 1 7 so271a0M3 | 71 53 sN27120M16 1 41 21
3027108728 1 62 16 $327100112 71 15 $027100014 | 41 7
$027100708 [ ns 7 s027100919 | 72 15 5027130016 | 4t 11
§027100008 [ ne 17 se27100n019 | 73 22 5027109014 | 42 7
scr7100nd8 [ a9 7 $0271201717 1 73 14 51271207146 | 42 11
SN27130N38 | 09 9 sn2vta0012 | 03 40 $027130M14 | 42 21
5027100038 | 21 2 $027100712 1 04 25 5027100716 | 43 11
$0271007738 21 7 §027100712 21 25 SO2721007016 43 21
5027100028 25 11 §9271207112 | 22 12 $027120116 | 4% 7
snz7inonna | 26 2 §027400012 | 23 3 0272100716 | 43 21
snzzinnata | s 23 §027100712 | 24 3 0271007114 | 43 24
SQ27100003 27 4 5027100912 26 14 53271207114 44 14
5027100035 | 27 46 5027103712 | 26 34 §3272100716 | 44 4
$027130008 | 37 1 spgz7100712 | 27 1A $3271007116 | 47 30
s027100Nn3% 45 73 5027160112 27 44 $027100M 4 55 22
SN2710102% | 45 in $027100M2 | 28 53 $027100M4 | 55 22
$227100198 | 44 16 sn27ia0112 | 38 46 $227109114 | 59 48
027100008 | 44 74 50271007212 1 3R 46 s027100716 | 59 43
$N27300038 | 48 7 $D27190712 1 45 30 5027100716 59 40
§n271an0998 | 48 7 50271001712 1 53 37 5027100M 64| 59 32
027100128 | 49 37 $027100712 1 55 3 $027190M16 | 59 43
3N2710N038 | o9 20 027130112 | 78 30 5027100014 | 59 53
$O27100993 1 49 46 s@27190112 f 70 74 $127117M14 1 59 47
5027100008 | 49 14 sN27130%12 | 70 78 s027123%16 [ 7o 21
sn271n0133 | 53 17 sa27100M12 | 70 63 sN27in0n16 | 73 23
sA27190098 57 31 5027120112 | 70 34 snz71n0914 [ 73 23
532721730728 S8 55 50272100112 71 7 SN2710n123 21 23
5727190713 ) ns S8 3027100012 | 71 20 $027 100929 | 2% 31
§$127100%17 4§ ns 20 $227130112 | 72 55 §0271001322 [ 23 9
Sp271009421 o7 11 927130012 | 72 20 §027130022 | 45 27
$927100115 } D& 19 §927100012 | 72 78 $327170723 | 71 37
sn27109n10 ] 22 17 sN27109712 | 72 7 §027100023 | 72 37
$N27190%13 | 31 14 snz2z130712 | 73 15 §N281307%93 | 24 2
§027109712 12 20 57027100012 73 22 51241304737 25 31
snz71a001% | 33 41 §027120714 | 79 119 || 3928100495 25 31
(269}

S— V&% | OkES |REER| = —r &% | oxss [Ruwg|| o - r B8 BkE% | HiEy
CODE No. ﬁﬁwamm CODE No. “?WRHM CODE Na, %?MRUM
1. a. 0.
SO02R8100400 ) 32 9 030300420 59 10 SN3LINR714 | 04 12
5024100400 13 9 0In300a273 nho 130 034109004 |41 L
5023104400 34 9 $03IN3J0425 2R 21 SNTL109n0s (U8 2
$022100400 35 b §03N300625 28 21 §N347109n24 1A 7
$028100420 38 13 $03N300425 33 2R 0343073013 L7 3
s0281001409 IR 13 0303004025 34 e7 034303013 48 3
328100450 | 70 111 || $030300625 35 28 s03410507%14 | 0% 15
028130550 29 39 503N30N425 37 40 0361000738 26 kL
028100550 10 [ $030300625 45 78 36100018 26 19
a3n0101Mo | 20 1 5030300632 26 5 N36100018 | 26 39
5030102015 52 14 SO3N3INNHK37 26 5 n3n10001e 27 L7
snN3IN1n2n20 | 58 29 $03N300632 27 5 nssiconie | 27 L7
5030102129 72 93 50303004632 27 5 5034100020 72 [ .3
s03IN102n28 | 02 19 §030300640 | 28 20 $0346100025 | 37 &
0301025151 70 a5 S03N30064C 28 20 SNIAI0N025 1 71 L7
sN3IN103n29 | 70 55 SO3N3004640C | 29 20 SNIAICON3S ) 29 25
533N133723 70 RS 5030300647 29 20 SN3IATCO0D3S 2% 20
$0301331722 71 21 SNINIO064LD 30 4] §0346100035 29 0
5030103020 72 23 5030300640 30 25 SA36100035 29 25
$030123025 | 23 37 $03030NA4S 24 37 SO34160035 1 30 35
5030103025 | 28 29 S$N3IN300R20 | 26 I8 S034100N35 1 30 30
s03N103n2s5 | 28 29 5030300825 | 26 18 $03s10003s5 | 30 30
S03IN103025 45 1 5030300820 27 T4 5034100039 30 15
$030103%25 | 46 77 SC3IN3I0OR20 | 27 34 Q34100035 | 33 19
$7317103925 | &7 72 5030300722 | 38 32 S03410NN35 | 34 20
DIN1NZN2R | 22 7 so3030n820 | 3R 32 $0346100035 | 35 17
030103928 [ 25 53 S03IN300820 | 47 14 5034100035 | 37 3
$030103033 | 39 13 $O3IN3D0R4D [ 31 12 S034100035 | 3F 21
030103737 | 40 13 5030300840 | 47 9 SC34100035 | 38 21
$O30103N3 | 41 13 S03N3NN34C | 72 48 s03410004%5 | 29 5
$03IN103930 | 42 13 SO3N3N084LE | 45 16 SC34100045 | 29 5
5030103033 | 43 13 s03N30104s | 72 58 $034100045 1 30 10
5030103039 44 & D3Ins0NA12 na4 23 S$03/100045 30 10
S03N10413D 45 57 503n500425 D3 12 0346100045 L5 22
5030104030 59 to 5D3INsntN20 27 21 SC341000LS 57 10
503n104030 59 32 5030501025 63 11 SQ3410G050 1?2 1
$03104137 | 59 ) 5030501025 | 24 11 s03410005C | 3% 11
$330104033 | 59 14 s03n501n2s5 | 25 5 SO3A100N5D | 34 11
030104035 59 T4 503ns501Nn2s 25 5 S035100N5T 35 1"
5030104045 SA 4LE s$03INS01n2S 2e 0 SO341G6005¢ 45 19
$03IN134142 ] 58 35 §030501025 | 26 o $034100150 | 70 26
SO3N104N463 72 29 §N30sNInzs 27 n S03410025% 70 26
03N300315 | 44 4 $030501025 | 27 9 934323935 1 37 &5
503n300x32 59 70 sA3INS01N25 27 21 50345230022 24 51
0303005453 | 72 92 s03953102% | 31 20 5035520022 1 34 53
5030300565 | 28 27 030501025 | 34 Lb $9346520722 | 35 54
$03IN300545 | 2R 27 anaN50112s | 15 4“7 5034500025 | 04 61
SININ05LS | 45 17 S231310845 | 72 ¥ 5034520032 | 04 41
$N3IN3J0617 05 A 131311N25 L7 19 5034530047 G3 9
5030300425 | 39 49 n3L100710 | s7 5 034570047 | 37 9

1270)




s—F#E | BAES |REES)| 72— F &% X3S (RE%| =2 - F & % ARES | &y
CODE Na. SEf‘T"’N REF No, CODE No. SEE{TION REF No. CODE Na. ssgraou REF No.
0. 0. 6.
$05060%1103 23 31 $0476306700 24 |54 11299678n o3 {17
050603010 70 37 SC&4100945 03 |3 110996199 ny |31
a5N69%0117 70 117 || 5044100045 03 f3 11019796121 o4 81
5052100112 13 24 $064130045 | 05 |3 111916793 | as [1=-10
052100110 34 24 SNé&4100045 59 {57 111715131 0s  [1-10,62,63
5052100110 35 25 5064100045 59 |12 111126192 05 |1=5
$052100140 L5 10 5064100945 59 (12 111106131 0s  |1-562,63
$052100160 38 28 5064100055 | 03 |4 $111134929 N3 127
052100163 33 28 $06413005%5 28 |4 $1111367192 03 |43
SO5210N160 50 21 $064100955 28 |4 111146134 as |21
5052100160 51 ) 064109321 C3 |10 111216741 ns |22
sO5210M 80| g7 13 064109934 cs |»? 111996730 | 0% |2¢
505210M1890 31 8 666129324 Cs |2 1157324021 04 |36-38
$052100130 37 45 s064230722 31 (13 115326740 D4 |36-38
§0521002392 57 26 0464200025 os 2 115136559 04 35
5052100210 | 38 26 064209501 33 |29 1151044560 04 |35
5052100210 38 26 064209731 34 28 115106579 04 3s
50521002123 48 2 §NER1DSISS ce |12 115126828 04 |3%
$9521006210 | 4R 9 $O6R1054CC 49 |2 1151234337 J4 |35
$N52100213) 57 34 C6R106280 0% |14 115106342 o4 |39
5052100420 | 93 23 S0&gY1102¢8C 0y ey 5115176732 04 138
s052300252 | 48 17 SO06811R28"0 330 [1s $115176140 ns. |38
$052300250 4R 17 06122630 G |27 115185113 24 |40
s052300420 34 42 SN68128710 49 |4 1152546101 na  |1=54
$N52300400 | 35 43 SN&6R209726 | 08 |24 115254172 Q4 |1=h
§052300450 23 15 S06R209929 28 |25 7115276791 04 |3
S052300450 24 25 080220743 G4 |16 71153152453 04 133
5052300450 45 21 SCPN1I01013 60 |3 115316272 ne |33
50572300459 51 o s09N1013317 + 60 |og 115314232 ne |33
SNs2300595 23 23 S0gNtN1324 A0 10 115315291 04 33
152330537 24 9 0SNtAPI3S 6 (11 1153146301 n4 |33
SN523005340 45 2 5091102224 70 123 1153156311 04 33
052300550 | 45 o ne2439722 60 (13 T1153169190 34 |33
$052370459 50 18 s093100150 | 40 |7 1153146920 T4 |33
$752301120 24 3 $N93I3IN00 60 |4 115316733 | 24 |33
$054139013 | 28 45 117196412 | 03 (0359210 5115325769 | 24 |34
SNABKIDNDD | 45 49 110106133 | 03 [1-3.512[ 5118326070 | o |34
5260610007 | 47 8 11316670 | 04 |97 115356792 | na  |8-9
5060610130 57 45 11M166120 | 84 |13 1118374122 NG |#®
$74M420700 23 41 1101661323 | 06 |19 115394741 ng o |13
$0AT620700 25 39 11114646220 04 17 1153945193 S7 7
$147520723 25 39 1131466232 a4 19 115396101 57 2
06235201273 55 A 11166240 | 046 |18 5115416029 1 04 |5
0604207320 sS4 3 110366741 23 35 $12N536071 05 11-17
$16N520722 59 15 1114267272 T 28-29| 512037522 a4 1"
$06N&20019 59 47 111426075 04 |[28=29[ st12nt157%2 | Q6 |9
5060620129 59 37 T111796763 93 (30 S1201v18073 | 06 19
§N&NA20172% 59 15 $11774617172 N3 {1g T1211 46741 ns |6
50617620193 72 41 110936799 as |23 T12%M1 76081 05 |7
S0414317307 23 20 111996052 04 31 $1201R611) | 0% @

2 - F8% | BXES [RBES|| 2o - F &% SkET IRLAT| 22— § 8 ARG | Ry
CODE No, SEETmN REF Ne. CODE No. SEﬁTmN REF No, CODE No. SEgTIUN REF No.
0. [N o,
$036500047 | 71 49 SRENMIN&2009 25 28 3NA2INAR2E n 21
S03A570047 72 65 StLan1Go6pCe rdd 7k §062302525% n 2
$0345000472 34 15 SeLMJe2C8 3t 1é §nap3inzzes 2h 2a
S034520N482 35 22, SCACICOL211 24 L1 N4a2303115 25 ¢
S036530N072 24 52 SC&N10a71Y 36 17 §042303220 ng &
034530075 57 41 SBan106211 3P 2 SC42399N07 a3 5
SN3465J00R8 29 3 fan1ger12 3z 4 D42R3IGPOS 23 34
S0365300RZ | 29 3 ngntder12 70 25 N42530207 23 33
$036570N08% [ 30 41 sOLn104240 03 7 NL2530739 32 6
$034500082 ( 30 41 STAN10LACE 25 T4 04L253620% 33 6
50345200872 [ 33 18 SC40100%06 2s 2L 542530299 34 &
SO345000RT | 34 19 SC4C1N6IC7 2% 24 N4253120% 35 6
$034500082 | 35 15 SN4B106TCT7 20 gL 0425327209 32 7
S03A5ICAR [ 37 11 SD4antpezny 0 2 N&a2532209 33 7
50345009285 32 1 S04NIN/3N7 in 29 042522209 34 7
$5036520N85 33 1 SD4NING30T 30 R 042532209 3s 7
SC034500NR8S 34 1 S0LN1063G7 30 [ N42532304 24 20
5034500085 35 1 SN4N1043C7 33 0 SHLATINNDYG ] T4
$03450CN9L 36 23 St4n10a3D7 34 1 $H4A100711 28 3y
SC3452011¢C 38 10 SNAr10a307 3 15 $74R123111 23 15
$03453011¢C e 10 504N01063C7 17 L SA42100711 33 32
SPAN104N005 | 34 Lo $N4N1N63GR 25 29 504R3AN014 34 31
$040126025 35 40 SNLN1D4TLR 25 29 5048100011 35 71
S04N10603S 37 7 SC4NINATZDR 38 16 50481001711 37 35
SP4N10602S 71 L6 5040106303 35 16 sOsN102230 25 21
SC4NM12&027 1 27 23 SDAnTN&309 70 7 $0511027233 25 1
SCAN126097 27 23 5040104316 38 o SNS02031340 70 3
5240106007 32 21 S04N10631C 70 20 3051202233 25 21
5040106007 | 34 16 S0ANTNRNTY, 7n Iy 151202255% 7n 23
S04RICANTT | 35 19 06Ni16001 a4 6 $A5N202335 24 10
sC4nN106038 | 27 17 04116100 57 a 5051292735 24 16
5040106008 | 27 17 0407136009 57 I 50510202335 37 17
$D4N1T6010 | 26 9 04N1409014 7r 110 || 8750202340 27 16
sSo4NtoanIn | 29 9 SN4N1SAR0Y 33 1p s0snzn2en | 27 16
S04N10601T | 30 14 SPaNisazin 32 10 $N50202343 34 15
$040126710 | 3C 4 SNLNT54210 34 1) SNSN202340 | 3r 15
SC4N106012 [ 30 14 s040154210 35 m $05020312% in 3
SA4G10AD1C ic 4 S04N156308 I8 19 3050273125 10 3
| SC4R1C6013 | 3R 2 30a156705 35 19 §7%N233125 34 i
5040106204 0& 3 s042200322 2n YA §75N23312% 35 42
S04n128204 29 23 047200322 10 30 SAs5n203128 24 25
S04N106204 | 2% Z8 $0422006250 29 34 53502034213 25 3
SD40106284 ic 33 S0&p2004/22 27 34 nsnN2agngs 71 L5
S04G106224 | 30 33 50472200429 30 39 0s5N309310 ] 23 24
5040106204 2 &4 SN422004527 30 59 050309714 45 Ta
5040106207 | 70 e N&2ZP053% 33 13 SHLNaNNNs2 25 27
SC4M104208 | 2% 10 n4a22204535 3c 13 SASnaQ0N52 | 25 27
star10e?0E | 2¢ 10 0423014825 57 2 SNS423755 | 38 A
stan1Q6208 | 30 15 5047302525 29 16 ns9aam6s | 33 L
S04N106208 | 30 15 S042302625% 20 14 5050602024 72 63
(271)

(272}



22— ¥ K Y WAES | WibES ] 2 — F i % x®% (RiLEW) - - F & % HKEG | Bk
CODE Ne. Sigﬂﬂﬂ REF No. CODE No. SEEUON HEF No. CODE Ne. SEgPUN REF Na.
0. A 3
§12ni226710 as |10 131143110 12 15 131434740 14 4
1202646131 64 1 131156727 11 36 T3t 7e0 e 4
12N2648230 114 1 131176712 11 % 131436140 14 [
T120276925 1 06 |7 131136023 1M 40) 131436175 | 14 A
120304011 N5 [11=17)] 131126722 t 41 131LT4TRD 14 4
12103040106 (U 13=14 131236130 11 154 131436192 14 L
S120406018 a5 s 1312461272 11 157 134436200 14 4
$1294%4020 | 06 |30 1312486092 11 114 1TX14TAPIC | 14 2
$12N7347131 tin |5 131246197 50 ?9 131430220 14 I
$12N006010 as |12 131246092 51 72 13143623C 14 4
130304021 50 |5=10 1312961724, " 115 131438760 14 L
1303046049 50 [15-2% 1312046927 T TSE 131436250 14 4
130306060 51 1-11 131206027 11 12e? T3T43L76 14 4
1303046072 51 1-10,12 1312946028 11 130 1I843L270 14 4
130326151 LA b 1312726731 12 12 131434280 14 4
130334049 50 {158 131296132 12 1 131436250 14 4
1303348040 51 7 131224034 12 53 131436300 14 4
131746029 50 (% 131294738 1 15 13143631C 14 4
130344052 30 (20 171276739 2 n1 131436320 14 4
133460050 %1 11 131276747 i a8 139436730 14 A
130346069 | 51 12 131276150 12 ? 111426340 14 )
130394030 50 (16 131276229 n ? 131436350 14 4
1314367011 5|8 1312926221 1 3 131436736C 184 4
13NL 36020 5n 23 131296222 37 5 131436370 14 4
130436022 51 ? 131294225 11 23 131436380 14 4
13044067172 50 e 131294235 11 145 13142639C 14 4
1304467173 | 51 3 131296245 1 146 1314364CC 14 4
130444720 50 |25 134294745 11 132 131L3645C 14 4
130445025 | 51 A 131294745 12 3 13143647C 14 4
130446030 | 50 {17 1317206257 1? 14 131436430 14 4
1310444030 51 A 131294265 12 190 131436440 14 L
13044560 | 57 119 131274259 iz 195 131436450 14 L
137446742 1 51 |10 131276372 te 3 131436440 | 14 4
130506020 ng 28 5131476712 nn ’e 131436470 14 3
139526722 1 13 [|5=42 (| $131404117 14 1=10 131436480 14 4
150516715 13 30 5131406047 og 3 131436460 14 4
150516716 1 11 117 $1314060672 14 1.6,8-11|] 1314365CC 14 4
139514714 13 |32 131414013 14 o 13143651C 14 A
139516017 0 11 118 1314246710 14 10 131435520 14 4
137514317 1 13 |35 1314340372 14 A 131430530 14 4
1IN51461R ) 13 |2 13146340470 P A 131446000 14 1
1314140 | Nk 1 131435050 ta 4 1314456001 th ?
13137676090 11 1-23={ 1314746760 14 4 121446002 14 k4
1313341321 arn [1.,28 131636175 14 4 13144 ANNT 14 5
1315374187 | 1 1-2353 131436783 14 4 131444004 14 ‘.
131106062 12 1-238 131436090 14 “ 131446005 LX) 7
131114773 11 3n 131434107 14 [A 1314400064 14 2
13111683 11 a0 131456512 14 A 131446015 14 11
131126730 11 45 131L7%A127 14 4 131506180 or 14
131144322 11 20 13143613C 14 4 13185nh160 | OA 15

(273 )

ERE AkES | dy EREE O A BT TNTHE 25 3 — F &% ML | Mmy
CODE No. sxgnon REF No. CODE No. stgnon REF No. CODE No. SEgﬂﬂN REF No.
. . .
131506200% 0A |16 5165296020 09 23 185646142 Th 15
131504210 | 08 |17 1659924031 e ? 185446143 16 1h
13171602¢C o3 2 165926041 ) 5 1RRLLAH1AS 1A 2
131726032 | 8 |7 175116010 DY 28 TRSLLATLS 14 29
T131736020 8 9 175116020 ne ?9 185516030 52 (XA
$131206n10 4§ 09 |70 s18s5046070 1 16 | 1=-28l[ 1Rs7pa1ac | oe 11
131996011 ar 3 185046071 ne 10 1RS704132 (e x7
131926060 | D8 |6 185046071 16 1-28{ 185724795 0e 13
135596020 (15 29 T1385C86N050 15 1+32 TRETIANLT no 17
135596030 | 05 |32 T185C2ANST 15 1=33[ 185814025 1% 2g
138614020 ) 05 |46 185C2614C 1% 1=33[1 135516121 15 0
13561603 | 05 |55 T185CRATL n3 37 1558146021 15 3n
5135904020 | 05 |30 T185086141 [ 15 | 1=30Y 1ES®1607Z | 15 25
$1355064032 | ns |47 $185246010 03 25 1856460734 15 17
T140016M30 | 07 [ 1=5 S18s3IpaNnsSC | 52 | 39 ta5546004 | 18 1p
T140G14046C ne 5,31-4 || S18536anLD ne 26 TR5A46026 15 18
5140036112 | 07 [16-12{ $185376N302 08 27 188246038 15 ?5
T143126011 [ 07 |2 185414035 | 15 | 14 185846009 | 15 32
Ti4D126020 | 07 |3 1864160372 15 15 1TASAL60TT 15 ?
T140126062 | D7 |9 18541404C 15 17 135546010 15 n
T140124920 | n7 |32 18541604C 15 16 185244010 15 2
T140126136G U7 33 TR541605C 16 & 125746010 1% 1
$14n406071 | 07 112 185416050 | 16 | 6 185356011 | 15 4
SI4D4NAINN 07 12 185416970 15 16 1852460114 15 5
140424040 | 07 |29 1854TATT7R 15 15 185046011 15 e
140506061 D7 121-27|{ 185416180 15 17 1RSRLANTY 15 12
514051601¢ | 40 |18 1854147212 15 14 1RRELANY2 15 11
$14051609C G? 22 18541672¢C 15 11 18SE4L6NA4 15 1
160526058 1 p7 |21 1PS4L2ANZD 16 13 185R46064 | A5 G
16N6D6N22 1 07 |26 188424060 16 13 1R8BLANTS 15 13
14N&6060303 | 07 |25 1354346050 16 19 TRSBRLANTA 15 14,
51409046032 07 23 185436050 16 19 16884674 in 13
140004040 nz a0 TRALAANEGS 16 ? 1R5246075 15 14
1405994090 | ©7 18544604 | 16 130 1RERLAD?S |15 15
14501AN7C 10 3=17 PARLLLTLG 16 10 1AGKLHNTA 15 19
§14511601¢ | 10 |5 1R8LLENLT | 16 | 11 TB5K460T74 15 19
S1451246N10 10 11 TRSOGLADGT 16 1 135846076 15 190
145134011 10 |4 1854446053 16 2 TR0 ALGNTT 15 ?
145146012 10 3 185440105 ié 4 18524AR77 1% 20
514520601C 10 15 1884446105 16 1 TRBLEDTT 15 1%
51452246020 10 16 185446107 ta 5 135346078 15 22
145306150 | 10 |7 135440107 16 20 TR6NAA138 15 72
§14530623C ;1 10 |1 1856445159 16 e 135846139 A5 24
145336070 10 & 13546456110 1€ 8B-27,17|| $RSRLETII2 1% 24
14599601G | 15 | R 1854406111 | 16 [ 22 TAGRLATLE 1% 2
145996020 | 10 {13 THSAL6114 16 ?2 TRGALA1T4T 15 27
§$14999604C [ 10 |17 185646130 16 k TR5HLAT6T 15 1
165116023 1 09 |4 1835646139 16 2 1RSELLT6R 15 12
145156040 neg 1 TRSAL0LT4T 16 i 1RGALAETAD 15 13
165256017 | N9 |74 TBSL46141 16 5 1858406127 15 15

(274}




a— F&T ;P BKET [RORE| 2 —-F & 5 Axgs |REBRY| o — ¥ & % BAES | L&Y
CODE No. SEﬁHUN REF No, CODE No. SEgHON REF Na. CODE No. SESHON REF No,
o 0. 0.
185846171 19 23 193514470 4 42 $19923N0420 34
185R46172 15 71 193516583 04 42 519923042) 35
185846176 | 15 12 198516492 | 04 43 || 199280810 25 | 33
135346177 | 15 13 S198564319 10 7 $1992an317) 25 57
185846179 15 TR 198436041 5% [ $19923032) 25
185246180 1 1S 21 $198636750 04 30 §1922303822 25
13586A182 [ 1S 22 1987360330 0% 13 $19728n4a30 25
135046183 15 2R 198734052 n3 13 $1992805830 25
135846185 | 15 0 1987346781 | o3 13 || s1992ap279 24 | 42
135346186 15 1 1987567373 ng 13 $1972803aC 24 L3
135846188 15 14 198756273 04 32 5199230392 24 L
18584461892 | 15§ 26 1987907210 70 16 $19931461721 04 10
18586461920 15 10 19399N01379 28 45 $199374110 ns 28
135266020 15 ? 193791783 57 16 $S1973747117 HE 28
185866020 15 21 1787961272 as 14 S1903746N31 04 11
185866060 15 21 199106129 R 15 S1994361747 10 q
185366170 15 an 199116710 (1 15 1994345128 ne, 26
190194179 03 A 5199116772 20 27 51994846N1¢0 ns 16
1725458015 | 60 16 3199116160 45 75 199566013 o7 | 2s
S195R16727% 05 52 17921561372 Db & 298750015 05 2B
51982164432 | 25 ] 5199216380 | a3 3 IMNB10120 | 40 |19
5198340n37 | 49 5 $1992367195 | nes A INN910490 &0 |20
S198346N10 | oOR 33 197236173 ne 30 30072105239 40 121
$17341AN0580 n3 21 3197236192 59 43 91003 ] 60 22
192416070 | 28 9 199236267 1 (3 hi 310100991 a2 t1-5
193416070 28 L] 3199240749 24 16 3111101117 a2 Fd
5198435013 | a3 22 $1992401790 | 32 3 310120922 02 |4
$198466012 [ 13 2 §179240973 33 3 310130919 0z 3
5193464010 | 04 2 $199250172 34 3 3117140759 g2 15
S192464030 | 04 2 $199240077 3s 3 10140137 az ié&
$198486N070 07 27 5190256140 N4 21 310160140 02 7
SIDR4RATMRTD ny 28 51992447772 XA 22 310390710 nz 10
198514720 | 94 37 5199230377 45 B4 312100159 52 | 1-1
5t785146950 | 03 5 S189280477 24 17 312100151 2 1-2
5193516050 04 29 5199280481 24 18 3124197220 52 11
5198516791 N4 3Q $1992804970 2h 19 312410%2) 52 10
5193516139 04 39 53199230517 23 14 312500047 52 17
$173514110 | 04 37 3199280520 23 17 312400%%1 52 17
| 51985146257 04 2n $19923(154°2 23 28 314310178 05 1
198516273 D4 52 5199230557 23 28 314210223 ns 16
193516287 n4 43 $19123047330 32 h 314100711 ns 49
173316412 04 37 51992280427 13 4 314100778 ns 54
193516422 | 04 39 51992304522 34 4 314100771 a5 | s4
198516462 | 03 5 53199280400 | 35 4 314140130 | gs |2
198516463 | 24 29 5199230417 32 314410020 05 |3
193516473 1 03 5 51992304132 13 i\ 314500742 05 |34=39
198514470 04 29 5199230612 34 31453011 ns 34
1935164390 | 34 39 5199230417 35 214530122 as 35
193514478 4 39 519623804523 32 314530132 0s 38
1923514469 | 04 43 5199280420 33 4 3145301490 as |3s
(275)

- b Be fEART |REEF| 3 - F &% | nxss [wnEy|| 2 - v &9 | Bxgs [mnsy
CODE No. “?WRWM CODE No. “?WRHM CODE No. %?WRHM
0. 0. 0.
314530151 | 05 |37 122010230 | 24 (4.5 3272320440 | 30 )
314600010 [ 05 |44 122910242 | 23 10,11l 322320040 | 30 "
314630720 { 05 |40 322010250 | 25 5,13 || 322320450 | 37 25
314990012 | aos |50 322010251 | 25 (5,13 (| 322320463 | 37 24
$314990M2 05 (17 122010249 25 |5.14 322320479 37 2?
320010080 | 26 L2031 322010270 | 3% [rewesn|| 322320480 | 37 5
320310780 27 (1,2,8,31 3122010771 31 Lasaall 322320490 37 22
320010280 27 1,2,9,37 322010280 24 14,11 322320550 33 12
320910781 26 1,2,9,30 122030029 16 L=5 322320550 35 12
320040080 [ 26 [19 322030120 | 29 [15.14| 322320560 | 34 37
3120240780 | 26 [19 322030120 | 29 [15.14| 322320540 35 37
320040791 27 2h 322030129 30 2n,21| 322320561 34 37
320170100 | 34 |[s5S 322030120 | 30 20,21 3%2320561 35 17
320170130 | 35 [s6 1272060100 | 24 |1s5.37] 322321250 | 29 14
3120180050 | 26 |15 322050120 | 36 |20 322321250 | 30 '9
327180151 | 26 |15 322110261 | 25 |[5,14 || 322321260 | 29 B
320180165 | 27 |15 322110280 | 34 |34 322321260 1 30 13
320180061 | 27 |15 322110289 | 35 |36 322340222 | 29 76
320190112 1 34 |57 322110320 | 2s |22 322340225 ¢ 29 26
320190112 1 35 |41 322110320 | 25 |22 322340029 | 3 31
320200070 ¢ 246 |4 322140226 | 37 (14 322340225 | 3N 31
320200772 | 26 |4 322200040 | 37 23 31223407234 29 27
320200070 0 27 |4 322210152 | 32 113 522340231 1 30 12
3120200972 27 4 122721016° 12 16 322340732 29 27
§320260730 | 24 |3 3227210163 | 33 |37 322340232 | 30 32
$3120260130 ¢ 26 |3 322260110 | 27 |20 322340233 | 29 27
$32n240930 1 27 |3 1222640111 | 27 |20 122340233 | 30 3Z
§$32026013C | 27 13 322260120 37 A 3223540741 29 32
$329310070 | 26 {17 322260155 | 57 |7 22340241 30 37
$327319779 24 17 322280062 37 29 322340242 e 32
5329310937 | 27 |13 22320882 [ 30 |3 122340242 | 30 37
s3z2031an30 | 27 |18 22320381 | 39 |5 122340243 | 29 32
§329400740 | 24 |21 322320390 | 29 |14 322340243 | 30 37
§32N4000430 26 21 322320790 30 19 322340251 37 15
§322490051 | 27 j26 3223204303 | 29 3 322340260 | 33 14
§3204001751 | 27 126 322320420 | 29 |13 122340760 | 35 14
$320400061 | 27 |27 %22320450 | 30 |18 22340241 33 14
$329400061 | 27 |27 322320400 | 30 |18 222340261 | 35 14
5320450259 | 26 |20 32232041C | 29 |12 322340770 | 34 13
5320450956 | 24 |20 ¥22320618 | 29 |12 1223407270 ) 35 20
5320450760 | 27 |25 322320410 | 300 |17 322340271 | 34 13
§320450762 | 27 |25 122320013 | 30 |17 3223407271 | A5 20
3209940153 26 R 322370420 »g a 322360259 29 31
3297290759 27 7 T22320420 zn 13 1223460257 29 31
129990951 | 25 |r 322320430 | 29 |7 122340250 { 30 34
32N900751 27 j+ 322320432 25 7 32236025¢C %0 36
3229102973 28 ARz || 322320430 10 12 322340260 37 14
322901021 28 [L4513231) 329320430 15 12 322380140 34 14
322210212 24 23,74 322320440 29 A 3223301460 33 21
3Zzii0z22T 24 7,3 322%20447 29 f 322380101 34 14

(276)




o — F @Y | HRER RGN 2 — F &% Nkms [WILBSE a2 — F % k&4 | I
CODE Na. SEET'UN REF No. CODE No. szgnon REF No. CODE Na. SEE‘”UN REF No.
1. 4. [N
322330161 35 21 1224610070 35 =3 326320120 2F 14
322380173 13 15 3272610077 37 3 T24%520%3C 26 I XA
322380170 | 35 15 32261009¢ 32 (12 T244103CC 2F 10
322500190 24 54 Tzzatnneg 34 t2 IFA403CT 2F 0
122500190 [ =35 55 32261011C 57 & ¥24410G3C1 37 | 39
322500230 | 37 1-2 322610480 57 & 324410310 2K 11
322510170 2% 1 3229903CC 32 17 324410311 2k kR
32?sio1 29 1 322920300 33 531 324410320 28 12
322510180 an 1 322%9903%1¢C 32 14 Iz2aL10321 28 12
12251me1 3n 1 322950340 37 (18 R24410%3C 2F 13
322510190 n 2 32299035¢C 34145 324410331 28 13
32251019 i ? 222990350 3= 46 324410731 37 IR
322510220 | 34 LY 32729903460 24 |z7 I24410341 33 0
12251022¢C 3r 38 32299G37C 25 32 326450361 3 29
3225201900 29 23 322990370 25 32 324410341 38 29
3225201460 30 28 I24C1002¢ 28 24=34 T24410%47 33 b))
322520101 29 ?3 324010620 28 |24=34)| 324410742 34 Fa
322520101 3 °R 324500036 33 25 3244107347 k] 29
322520102 29 23 32410003C 34 25 S32456004€ 28 19
322520102 30 28 x24tecnie 35 26 S324560N4C 28 19
32252011¢0 29 29 r2Ltne12e 3?7 o7 $324560N4C 37 34
32252011G | =z ty 224100150 33 |25 224860003C 37 57
322520114 20 29 12410045¢C 34 (75 324610090 37 58
322520111 3n 1A 324100150 3c 2é J24&1010C 3 L
322%20112 | 29 e 324706151 33 |25 5324610120 2F z
322520112 3n T4 32400151 34 25 $I2461012¢C 2B 30
322530180 29 P4 5241006151 35 26 32471011¢C PR 24
322530181 29 ¢ 324100160 2R 25 324710112 28 &)
12253M190 30 [ 324100160 2F 25 3247106120 33 22
I22530161 n & I24158005C 27 55 SR247102C 3L 22
3225302C0 2y 4 Iza20006C kird L2 324710120 s 23
327253020¢ 30 Q 32420011C I3 23 32499006C 2R 39
322530201 29 [A 124200110 34 23 T2L090N60 28 19
32253620 3C 9 32426C11¢C 35 : 32490007C (44 13
322510220 33 16 324200332 33 23 32490007C 48 i3
T27530222 34 17 324200130 34 23 T2LT90NEC 37 hé
32253022¢C 35 59 324200G13C 35 24 X2499009C 33 35
32256G050 29 i9 32430017¢C 37 13 324990Nn9¢ 34 3
72560050 k3t 24 R243001RC0 37 32 32499009C 3s 34
322560051 29 19 32430N22C 33 3 26010090 3 1=14
322560051 30 b S32430072C 34 32 326C2018C 25 1=b
327570070 3 7 3264300220 35 k¥4 3260201581 25 1w4
3zz2srnov1 30 7 32431035¢C 28 15 324G205CC 25 1-4
X2P2570NED 37 21 E2L3103SC 2& 15 326110140 36 1
22590070 | 37 12~1 124310740 28 N4 124611015C 36 12
322590071 17 12=1 324310760 28 16 32411C17C 24 29
22590072 37 1d-¢ T2431037¢ 28 17 326110186 24 kXl
322560073 37 12-32 124210371 28 17 324120060 24 36
122610070 | 24 50 224310380 28 |4 I261301GC 36 7
32761007€ | 34 £? 324310381 28 (18 TPA1301C1 6 7
LT

- F @B | BXER 4unmﬂ-| 2~ F &Y | nxEd |REEY|| 2 - F &% | Nx2% | MREY
CODE No. SEgHON REF No. CODE No. SESUON REF No, CODE No. SEEWON REF Ne.
[N 0. 0.
326130110 | 36 B 328240010 38 7 330380010 23 |38
325130111 6 | B I2R24001C 38 27 33046012C 23 30
32AT4L0041 XA 33 3258300071 IR 25 330520040 23 12
32614006C T k) 328300071 Ir 25 3in99n0l1G 23 |29
32614010C 36 10 32R31005¢ 38 20 3inegnngc 23 113
326160041 24 |34 I2851005¢C 3 20 330990030 25 143
326170020 36 7 328990N5C 35 33 33401014C 21 1=22
32621011C | 38 |18 12RO90058 3g 33 334,01C141 21 [1-22
326210110 | 38 |17 330010080 23 1,11 334G10142 21 (1=23
324210120 38 |18 T3INC10NSE 24 1,11 334e29G57C 21 |21
32621012C Ig 17 33nN170090 25 17 224250570 21 ¢
326210148 | 24 145 310170171 25 11 134290580 21 {20
326210141 24 45 33N17018C 25 17 334290581 21 20
32A22007C | 3¢ 22 2In200n40 23 4 134200590 21 118
3246220080 Th 24 3IN20010C I Ga7 334290590 21 18
326240060 | 25 |23 23020010t 23 6s7 134250400 21 |16
326240061 25 |23 330200110 23 56 3342904CC 21 {18
324300161 38 |7 3130200111 23 546 53420041C 21 |15
326300162 | 38 |7 33N200150 22 4 334200610 21 (15
126300163 I 7 330350190 23 29+=1 IIL290430 21 14,15
3246300240 38 7 3I3INIGN20C 23 22 334200630 21 16+35
326300261 38 7 3303QC21C 25 35 334270640 21 13
326310211 25 |25 330300241 25 35 3134250640 21 |13
326310211 2y |25 320300212 25 3 334200450 21 |12
126340160 38 1 33In30022C 25 36 33a/00065C 21 12
324340161 35 | 33n300221 25 36 334290660 FA IR ER|
326340162 I8 1 XAnIn022? 25 36 3342900660 21 11
326360040 | 38 |3 330356230 2c 37 2342904761 2% |11
32636009C | 2 |3 130300231 25 37 134290468C | 21 |7
32636011C | 383 |3 33ININ0232 2s 37 IZLZO0LET 21 |7
32637011C | 38 111 33N3IN0290 56 z 334272069C | 21 |6
324370111 32 |11 33N300261 3 31 1342006490 | 21 |6
3246370120 | 25 |28 33IN3I00292 25 36 33.29070C [ 21 |s
12A37012C | 25 |26 330300292 S6 31-2 334290706 21 |5
326500n07C | 31 |7 330300300 5¢ 2 33429071C | 21 |4
3246570060 31 |10 3303007C1 56 2-1 13429071Cc ) 21 4
326600040 | 36 |15 13n3pnsCe 25 3? 334200720 | 21 |3
24600041 36 |15 336300302 56 2u? 7134,200721 21 |3
32462001C | 3 11 130300310 5€ 1 234290730 21 |2
26620010 37 L8 IIn3INnT c£e 1=1 334200730 21 2
124662005C 45 78 33ninnzte2 gL 1-2 3134200758 21 1=-2
324760020 25 16 I3IN3Icnzy 5C 1-3 34290756 21 fw2
1246506070 382 13 TINTI0RIC 25 zp 334200740 | 21 8
12699007C | 38 5 TIN31N2 A0 a¢ 4 33426076C | 21 |R
32469903%C | 3¢ 47 I3INII62 3 25 3B 334300010 | 21 (M58
124990190 | 38 a7 IIN310231 56 | 4~1 I3AZINNGE e |22
328C2009C | 32 1 23.24|| 320310732 25 28 134390125 | 21 24
322020060 I8 - 23,24 TANIINZE? Sé L=2 53%a520610 Fi] oh
$3I2R1GCNLC | 38 22 LAN310%45 3 Z1=2 (1 33a32fiteG | 2 e
$3za100nac F L ?2 IEINII1035C 23 2? 334330020 ¢ F

(278)




2 — K &Y | DRET | RESR| 2 - F &% AXES |RESH =2 — F & & BEEY | Wil &%
CODE Ne, %?Wamm CODE No. ﬂ?wnmm CODE No. “?Wnum
[9 [ 0.
3T4ZA0N3ED 21 o5 33401101 30 7-18 $334130071 39 7
334500050 55 16 TIACI1D21 iv -1 334130100 42 19
3345200360 | 2?7 |1 336030211 39 11=5 3336130310 39 2
334520256 1 27 (17 334030230 40 [1-5 3361307275 40 ?
34520320 { 22 |1 334030230 41 |1=5 335130329 41 2
3345207%25 5 oh IZACTI0P32 L0 1=5 33a130%72 4% 19
3I3L600n75 | 22 |9 3346030232 41 |1-5 334130337 L4 12
334650010 55 20-1 33AC30240 40 -5 33AT130390 43 2
334650011 56 [20-1 3345030260 41 |1=5 334130410 42 2
334650012 | 85 [20-2 XIAGIN242 40 11=5 135130425 41 19
334650020 | 55 (17 334030242 41 |1=5 3341600190 39 15
334650030 57 42 I3ZANINTLZ 43 1-7 335160010 &0 15
3346460160 | 55 |37 EIACI03SC 42 [1-s 335160017 41 15
3346060126 ] 55 |41 A3ANIOTLG 42 [1=s5 335160015 42 15
334700Nn7C 1 25 |56 334ACT7RNTC 41 [8-=13 134160010 43 15
334700N80 22 f 23sCrON?C 42 8-13 3140010 hi A
334706091 22 |14 336T70N9C 39 |B8-13 3346170N0%73 30 14
334700G1CT 22 113 336070090 40 |B=13 336170010 39 4
3%47060%3G | 25 [ss 3360R010C 42 [3-5% 334170010 40 A
3347006130 | s5 13z S3I3608014C 39 [14-1R|| =38170nMIC 40 16
34700440 | S6 |9 $33402014C &0 [14-18]] z34170n10 4% 4
334700141 56 |g=1 S334CR015C 37 |3=5 336170015 at 16
334L/00171 2?2 113 334CR0O230 40 [3-% 33417010 42 14
3IL7OGIKC | 55 [12 1346530230 41 |3~5 335170013 42 4
$3I3ARO0N1S | 22 la.6.7] 3I36CRNP70 &3 [14-12)] 334170018 43 16
5334800012 [ 25 |51-S3|i 3346CR022C te  [7=11 1345170019 43 4
S3IAA0004C | 22 (K7 334080290 41 [14=18] 334170010 4Lb 9
S3IZAGOGRAE | 25 [S2-54][ 33ACR02GC 42 |1a~1Rp 33513001C 39 17
S3I3A4R0NM04G | 55 |15 3X0CRO3GC 1 43 [3-5 334180010 40 17
334800050 55 13 336100141 n N Y3st80n170 41 17
IILROONEC | 55 |25 334100181 &2 336180010 42 17
334800070 56 10 3341C016C L0 1 334120010 L3 17
I3LA00N8C | 56 [11 3I3A10MISC | 41 |1 335120010 44 mn
IFLBRI0ONIG s 4 3341001%2 A0 1 33A120N3C 39 5
I34LR10010 | 25 |52 3Z3AINN102 1 41 |1 335180030 40N 5
335300060 | 53 |R 334100172 1 43 334130030 41 5
334010462 | 39 |7-18 33411020C | 43 {10 336180030 | 42 5
3I34C10662 | 40 |a«19 [ s335110201 39 {10 3346186038 43 5
IXA010672 | 3°  |7-18 || $335110221 40 |10 3341901C2 30 9
1XA010677 | 40 |R=19 33611028C | 44 |3 3346170100 4n 9
TIA010791 43 |R=19 I3611029C | 41 10 33619010C 41 ?
336010799 43 |§-19 336170292 1 42 110 334190105 42 9
3360104801 43 |2-1%9 33612015C | 41 |8 33419010C | 43 g
33aC10001% 43 |8~19 336120356 | 42 18 336190100 | 4t 2
ITAAT0R1G | 44 |1=12 33612024C 1 39 18 3I4NG1N23C 46 171,75
334010820 | 44 |1-12 336120240 1 40 |8 34NC10240 7 21
I34A01023C | 42 [&-19 33a12n240 | 43 |8 340CLEN3C 42 1-3
IIACINRLO | 42 |R=-19 336120280 | 44 |1 3LN040N30 48 1-3
Ila010270 41 F=10 $336132007C 1 7 TLN0AL0NTET LF 1.3
IaC102R0 | &t [R-19 II6130N75 | 40 10 ZAN100N2T 45 41-1

(279)

5 - F &% | BRI RBES| 2 - F.E AXES |RUES| =2 - F & % BAEE | RhBT
CODE No. SESNON REF No. CODE No. ssgnon REF No. CODE No. sagnon REF No.
0. LN 0.
ILND0N21 45 L1=2 340990010 48 5 344960054 5% 24
$340140020 55 40 3409900130 4LE 5 344960055 58 25
Z40250041 45 LY 34099007C 57 |20 344960056 58 26
40200010 Lé 32 3440100100 45 23,25-27 3449460057 58 27
34N290020 L6 19 344010110 45 2L=27 344960058 58 23
340290030 L6 2 344CR0070 45 |1=3 344960059 58 33
340290040 L6 &0 344140041 45 125 344940059 se Lé
340290050 | 45 | 57 3L470074C | 45 |69 344960060 | 528 | 30
34029006C L6 56 344200058 45 |65 344960061 58 31
340290070 L6 4s X4421003¢0 45 (68 344040062 58 32
IANZO0NRO | 44 | 86 34421005C | 45 162 344960063 | SR | 47
340290090 Lé 21 344380020 45 |55 3449640063 S8 24
140290100 Lé 9 JL4LL00040 45 L7=1 344940065 58 7+56
3402909460 45 1s 344400040 45 {47-2 344960046 58 17
140290970 45 317 344650030 45 |58 344940067 5R 15
340291200 Lh 20 344710080 LS |7 344960068 58 39
X4N291320 46 34 344760060 45 |5 TLLFANNAT 58 40
T4N29133C L6 35 344770030 45 15 344960070 58 41
34N2091380 Lé 40 IL4700070 L5 ¢ 44960071 58 42
140201360 Lt 41 34481003C 45 14 344040072 5P 43
34N201400 L& L2 344830071 (A3 18 ILLFENNT S 58 Lt
340L50040 57 1 344000060 (3} 28 3689600748 SR L5
340450070 57 1 344950010 55  |23,24 344960D7F sg Lo
3411450073 57 1 3449s500nfo 58 |1=58 I4L4960N79 58 0
I4BL 60020 48 [ FL4760010 55 24 34L9ANORL SR 51
IL0LA0N20 | 4B | 4 34496001C | S8 |58 3L4960081 | 58 |52
IANLANDSG 4R 4 344960031 58 1 344960082 5¢ 53
140670010 | 4r | 2 344960032 | 58 |2 364960083 | S| 54
340470010 4R ? 344760033 58 (3 344960085 SE 56
340500040 43 12 344960034 58 |4 344960086 58 57
340500063 4R 12 X44960035 58 |5 364990080 45 11
3L0SAGO?G | 57 17 344960036 58 |6 IL4990N90 | 45 72
IAN60N3I10 L8 5 244960037 58 7 35nC1014C 20 1-13,17,27
340600310 A 15 344960038 58 8 350216158 2 t-12,1,10.20
36GAG0320 4P 16 344960039 58 |9 ISNC101al | 20 {1ME
Iananni2a 43 16 I44L960N4G 5R 10 3ISN210470 20 -8 6,1,7
340600420 57 25 344960041 58  [11 $35N2QG030 | 20 20=31
TAN600L3C | 57 32 344960042 5§ |12 350210016 20 o9
340600432 | 57 | 32 344940043 | SE |13 350240010 | 20 | 30
24LN&00460 57 33 IL4960044 s® 134 I5N390130 20 7
340600441 57 33 344960044 SE 14 3150300140 20 17
3406004L5C 55 26 344940045 SR |15 350330070 20 "
340600460 55 27 ILLD60046 58 [14 X5050012¢C 20 21
34061055C 45 &5 344960047 58 |17 35101570130 20 22
340620090 4% 8 34492600438 58 |18 35A50016G | 07 17
34062009C 48 |3 344960049 58 |19 Isn7onn7C | s5e 19
340620121 ¥} 21 T4494005% | 53 |20 ISN7ONNT1 52 19
$3LN710010 2¥ 3 344960051 58 21 I5N750010 2n ?
s3Lcr1001C 70 122 3LL960052 SA 22 I50ENCNSE 57 24-1
ILr71IONAL L5 A7 34LA0N53 53 23 EEUEDITHER] 52 24 -1
£280)




g~ ¥ % 4 HAED | RS ER e RES SR 2 T — F & & Hi®S | REy
CODE No. SﬁgﬂﬂN REF No. CODE No, SEgﬂﬂN REF No. CODE No. SECTION | REF No.
0. 0. No.
350850750 52 [30 Ian7SNN20 S0 [26.27]| $37nannnsn | wy 22
3I5085N1722 a1 o3 I6N7S0N2C 51 |23.24 X7040013% S50 22
I5NE5N199 1|3 J6O7SNNTE st |z2y=2¢2|f 3Pearur3c | gn 62
350850102 a1 (¢ MAirathy s 51 121=231| 3I7nAz013C 5 2
X5NE50110 21 |3 a7s50120 sCja,m,( *?nsanpic | ge 271
ASNRE0200 | 38 (53 GA7R016C | 51 [22-24|| 270S7DN4D ) ke 281
IR0RA0N0E 21 |22 XEN7SI170 51 |;mas|l 37nsppr2c ] <o ZR=?
3SNRA0NGY 21 |30 I6NT7ORLA 50 |?e 370500121 59 28
35510020 53 {10 1677000 €4 (7w IINSNCA3C | 5y 27-1
355100210 53 (1 TEOTINIGE st 130 A7NS0013 59 27
355210060 | 53 162 360770220 | 51 [2s 17neaoess | ose | 35
355300050 IR | ze enTTNALE 50 (g IZNADONSE | co 35-1
358300050 38 3¢ 36077067240 51 121 I70a001CE in L3
355300n7C 53 |18 37N¢16GR11 5¢ Ipz=2¢|l 3rv0anPICo | 3m L3
I55400N2C he 4n 3INSIN1PG 59 16=20 ITn6e1ansr 59 352
I5541011C | 42 |4s $37RCI0171 59 |6=2n )| 53706850021 5y L4
35561015C 47 134 3700140 59 | 2,6-20 337nA5NT21 5o i
X5570n012¢ 53 5 I7TAC10149 59 S4=70 ITNLGE04T6 .r,l) St
355750040 53 14 ITNCICI6T 59 |72-25]| $37n70001C | 50 Ln
I5577CNRE 3 14 3I?OC20130 59 |51-5s|l §%7nyOnNIT | 5o L9
35801011C 47 |5.2 37INCSNNIS 59 |27-30 ITORIONZC| o 11
35201012C 47 | 4.2 179050011 59 |z7=3p[f 370B1G02C ) so 11
IS5RC10130 [ 47 (4,2 170050076 59 (-NBAll 370810021 59 11
352020n2¢ 47 | 1=2 S370000120 38 141 iragionez | sg 66
ISRC20N30 47 [1-2 I7N100032 56 |1 370820n2% | so o
A5RINN2 31 L7 e 370100N33 59 |1 3706260201 50 9
15213015C 47 |38 1710003 5¢ |1 370820021 5 XA
3582000RC 47 |7 ITN20OH110 59 |23 ST70900033 | s A
352200081 | 47 |7 s37n200111 | s¢ |23 37NCRCASC [ 59 | 3
Isaxmoncc | 47 |[3s I7020612¢ 5§ 124 S37NON0A3IC | sy 3
T5e31008C | 47 |36 si7nz2no121 59 |74 I7N9ACNIC | 72 45
IS5RIACNLC L7 124 370200210 56 |s $37090005% 1 59 26
352510030 47 {16 I7020021C s¢ 14 $37N9CG0NS2 | 59 ¢
35851017C | 47 |15 3INZE6230 59 |5 $370900N05C | 74 <7
SISE5S0010 &7 117 170200270 59 |5 37090605C ) y2 75
$35855%0025 | 47 [1e 170200281 59 |24 8370900112 509 50
I&NCI0ICE L9 |1-p 370200291 5S¢ |23 $37NeC01C 59 41
oc2eoie [ es [41-42|| z7620032C 7?2 191 537900118 | 50 45
Ieninenys 49 1 302003 e %1 s37neQOoteg na 45
IG0IN0TS =7 l1p xra23nngn 5 ¢ SAITNGRCIZ20 | 2 o1
3o0c2nnnsc | a9 |14 I702INN7 T 55 e ITNY0N1GS ! 45 53
SILOINNATT 49 |t 37023008¢C 5 SR ITOONO150 | ¢ L3
3460400040 49 3-95 A7N230rse 59 & 370900185 59 52
340490030 | 49 |3 37024005¢C 5% {18 STINI02ZC| 59 21
340500091 | 49 |8 s7nzecnsn | 59 [1a 5317081022C | so | 21
I6N540100 s 1 TINZL0ONSY 5@ 54 SR7I0eT0210 59 33
T&0G510901 18 1 I7N2400N20 50 7 S¥7NoI0 S92 z3
360510140 | 4% |15 r7az2enn3n | 56 |o4 s 7ne10220 | ge 17
IELSI017C [ 51 |13 I7n240030 | 5% |7 $r7ngin2zs | 50 [ 17
36051mMern o1 14 7R3NN L5 458 I7e21000 (X 43
(281}

2~ F &Y | HAAT |HUBG|| - F # Y gy (HmES] 2 - v & oW HAET | HAEY
CODE No. “?WRHM, CODE No. ﬂ?“num. CODE No. “?MRWM.
o, a. 0.
37600030 43 |22 385200161 52 |e2-2 382100760 B2 20
I7RIOCDSGC| 01 |1 385210020 52 (33 389130080 57 28
378100060 o1 |2 §385230N011 52 (48 3891310520 49 22
37810022¢C 01 - 53868250053 52 53 §33n2130N022 a2 2L
372100230 ot |1 385350140 52 (60 389310139 57 37
Iea100230 a1 1 5385400N30 5 L7~=51|1 $28n320020 57 18
378100340 gt |2 385400031 52 |49=-51|} STA251N230 0z 23
3781003800 o5 |9 38541001C s2 [s0 IRN54N119 02 23
I7R100400) ns 1D 1854100273 52 |51 39N1000430 20 11
S37R11002C] 37 |20 385450090 52 (36,37 39n%n0p31 20 17
IZRIAOICCY 49 |17 IR5500050 49 133 300100040 20 11
5378110940 37 |20 385510050 49 134 3901110301 2n 16
ITBI11030 05 |14 IRS550010 49 |35=37[i 390110311 20 15
378111040 ns 13 I8560N220 54 10 390110321 2N 16
3781110601 ns |11 1856007220 sS4 |10 390110331 20 13
378111760 05 119 385600250 54 |11 191110510 2n 39
Igsosinsg L9 30-3" IR540032C Sh " 390110510 57 40
385300080 53 | 20-25F 325630360 56 |12 390160040 52 57
53851001212 53 |43-47|] 38560026C sS4 {12 1ONTANNSD 52 57
325100220 49 |az2.43|l 385600711 56 1 3901400880 52 57
5385100230 53 |38-42[l 385600711 54 |1 391470110 2R 45
s38s5t00624C | 20 |1m.23)0 3Rsen0721 56 |2 390170110 2R &8
SARST10025C | 53 |48=-54)t 3R54600722 54 |2 3an17n7o | 34 56
$3851NGE27C| 53 |30-37] 3R5600751 540 |= 390170170 35 57
385410020 53 |24 3844600732 sS4 R IPNTPO18G 37 63
385110150 53 |50 TR5400741 i (13 390170190 37 62
I83113140 53 L5 385400741 £ 13 I 70230 2R L7
185110170 5% 40 385400751 g4 [A 320170238 28 47
3851101800 53 |33 385600751 s4 |4 3oN170210 | 33 L3
385110190 s3 |34 385600761 YA i 300170210 | 35 58
38512011C| 53 32 185530761 54 S 3an17nzen 34 56
385120440 53 |44 1854600770 | sS4 |4 3nny170222 | 35 57
385320180 | 5% |?5% 185400770 | s4 s 3I9nN170230 | 33 L3
I85172018C 53 31 1A5H0OND7RG 54 7 I9Ni70030 L) 58
3855120200 5 LG 33560081C 54 R 39017000 5% A1
3gs512022C 53 ie TRASGO0ORT0 54 A TIN50 37 61
38512072C 57 I7 3RSAGNR3G S4 2 100170260 28 48
385170240 49 L3 3356CGNR3G 54 Q INATINPAG 2R 48
385120261 20 |23 IBSH0M091C | 54 |14 3enty0r7n | 2R 47
53R5200020 ) 57 |40 IRS60004C | 54 (7 INNITNRTY 2R &7
$385200031 1) 52 |41 IRG6D16SC | 54 (19 Imion01s | 53 57
35200040 | 52 | 42-1 3A543165C | &n 123 3onto0n3c | 52 35
SIRS200101 | 572 {X2=34|] 3&5450M10 | 07 {28 90190181 1 53 58
$3A5200155 | 28 e IBRARN11G | 02 (27,30 39mienzed | S2 58
SIAS20015C | 28 |6 s$385710n20 | 52 138 3I90590NRP0 | A7 42
S3B520016C| 24 |25 3gs7zan2c | 05 |66 39n19030C ] 47 42
S$3I8520016C | 2& {25 igsz2nngn | N5 |es ien1a0%2n | 47 43
§385200162| z7 131 3857500119 52 |54 390100335 | 52 59
S3IRS20NM16C | 27 (31 ARSAD0NID | 52 [T 0100347 | 47 43
385200176 52 |55 IRSO00N11 | 0% (40 390100371 20 6

(282




a—r &% | axgy |wmEs|| 7 - e | nxws mmes|| 2 - rse | Axes [waesw
CODE No. 55';':[0" REF No. CODE Na. SE?TUN REF No. CODE No. ssgr[ou REF No.
3 L3 [N
Igniensan | 20 32 5308110259 | nz | 14 §393211460 0 2R 14
3901505411 20 37 $398110252 | 53 |12 5398210460 | 33 11
39100560 | 52 |2 323110350 | ns | 1o S398210447 | 14 11
190190572 | 53 |5k $39811ns01 | 49 | o $398210465 | 35 11
3ontonsea | 20 |38 '$392110521 | 53 |« $39821046C | 37 34
st90170722 ) 53 |56 $398110552 [ 2 | pn 398210565 | 45 64
90190215 | 53 |se 3IMR110530 | 50 | oax §39821057C | 47 17
390150832 52 |35 S398110412 | 28 | 32 s398210582 | 22 28
390191423 01 |10 SIPRT10410 | 28 | 32 $398210582 | 28 28
xenz210t85 | 53 a6 53981104622 | 47 | 39 198216592 | 37 43
1¢n210190 | 53 |an IvRi0e3n | 20 |23 198210400 | 37 27
390210700 | s3 |en s39%110643 | a2 |22 3198210515 | 52 6
320210210 | $3 (60 R110453 | 40 |12 198210511 | 52 6
390210459 | 53 |an S3I9R110662 | 02 |25 128210462 | s2 5g
390290475 53 |eD 198110670 | 05§ 61 198210670 | 645 40
390210530 | 52 a0 (| SI9R110589 | 52 | 2a-2|l 398210781 | 45 <y
3902105451 53 |49 392110932 | a2 | a2 398210830 | 45 87
§390370050 | 45 |35 3021301783 | 25 | 14 398210892 | 52 64
190370190 | 53 |59 981399461 | 26 | g 198280721 | 59 11
3190370119 | 53 |59 S3ur180M23 | 33 7 3198390952 | 25 3
S3PN370920 L5 35 3398180020 T4 DA 198%40782 2% 12
3903701301 53 |59 §39713n023 | 34 | 27 19834008C | 25 12
395200103 | a0 [1-17 || s39r180%63 | 53 | as §392360943 | 24 16
3951101020 | a0 |3 3398180171 | 45 | 44 $398360742 | 28 50
195120020 | &0 |2 §373180171 | sz |« $30A340040 | 22 <4
$395140016 | 60 |3 §378189213 | 28 | =4 3192323043 | 25 71
305220710 | 80 (17 S3I98180213 | 28 | 34 ICRIA0N60 | 25 7.2
395230018 | 60 |17 $398180212 | 37 |49 3198320160 25 2
$395360713 | 60 |4 §%93130785 | 33 | 27 $398410982 | 24 oh
395470020 | 60 |5 I9R180287 | 34 | 24 §3IGR4N013% | 25 9
§375470040 | &n  |1a $398130283 | 35 | 27 §192400137 | 25 n
395480010 | 60 |15 392219113 | 20 19 $352400130 | 25 58
195650176 | 38 |52 $322210123 | 33 | 31 198630740 | 21 n
1057200032 7 |at1-43|[s3zazi0n20 | 34 | 39 198430947 | 21 10
395710147 47 A1-=4%|l S39az21nn2e 35 20 192410040 45 @
$39211001¢ | 26 |14 $398210973 | 26 |7 $398430780 | 28 44
$39a110110 | 26 |14 3393210172 | 26 |9 $393430932 | 28 L4
s392110n013 | 27 |14 5398210173 | 27 |7 398430110 | 57 15
$392110010 27 14 5393210172 27 7 398430215 26 17
$3I9R110040 | 21 |31 $393210132 | s2 |2 398430215 | 26 12
S39R11004C | 21 |32 $398210142 | 38 | 34 398439213 | 27 12
$39811095¢0 | o2 e $393210142 | 38 | 34 398430210 | 27 12
SIPR1INNES | $2 |26=1 |[3393210212 | 3t | o 5398440010 | 26 10
$39811011¢ | 01 s $393210293 | 47 . 23 $3193440010 | 26 0
£39319011G | a1 |9 98210300 | 59 | 13 §398460010 | 27 17
SIN811 1110 2n 5 IVR210320 59 13 539R46MN01 7 27 T7
3302110110 | 49 |14 398210390 | 59 | 65 5398460713 | 28 s
s¥em11n1an | 52 |a 398210320 | 59 | 14 5397460910 | 28 5
193110211 | a2 |3n 398210328 | 59 | 36 398460130 | 28 23
$393139232 | 53 (26 $198210462 | 28 | 34 398460730 | 28 >3
{283)

2~ F &% AkE% [Amegsl 2 — ¥ & % AkgS |RUEY|| o - r & 5 HXES | HIEY
CODE No. SEf;‘TlUN REF No. CODE No. SEE‘TION REF No. CODE No. 5E§T10N REF No.
0. lo. 0.
5398440040 53 55 3789907350 24 47 53992509910 23 27
5398460052 3t (23 398993152 25 5% $399250797 25 42
$398460050 | 37 |60 398990159 25 8 $3992607393 25 42
5398460057 318 51 I9R99015] 25 8 §399260199 37 13
$398460059 18 51 3991320087 28 4h $392250100 36 2
198430240 | s7 |27 3991230732 28 46 $39924011) 36 &
$398430250( 48 |18 399100091 55 31 39924601403 38 8
53984802590 4B 13 399110722 55 44 399240140 45 &9
39R48031D 57 22 3399110080 2 28 399260150 71 65
I9R480320 57 23 3991130160 55 34 3902401973 70 47
39R4R037D L8 23 399110295 48 19 53992602772 24 35
$39451001% 26 2 3991142919 48 19 $32260770 29 17
539351010 26 |2 399114300 02 31 $3992404027 36 11
5398510310 27 2 399110302 &9 29 379261417) 23 14
$393510N19 27 z 339110300 52 41 5399260483 27 13
S33851077) 57 2 T3216002D 52 12 399260487 3n 42
539%a451015879 25 2 53991460042 59 29=1 3992450482 30 L2
5393510082 45 50 399140077) 45 63 3992391252 71 77
$398510799 | 23 (11 5199140080 59 29-2 399280260 70 79
$398510093 | 45 |2 339163093 59 29 393230340 59 14
398510130 | 23 & 3139210113 23 32 39928031 57 14
S3I98S10145 24 a 3992101R3 23 35 327220%10 59 60
5398510140 45 3 3992103173 2t 23 5399280590 36
5398510150 | 38 [24 $390210433 13 12 $§399230600 36
S398510153 I3 24 5399210435 Iz 12 §3InN28N4518 346
398510283 25 4 399210552 29 11 §3992807012 6 °h
53108510339 24 5 399210552 29 " 3190230719 24 53
35935103490 25 [A 399210552 30 16 199230728 24
3985500731 23 |2%.26[|f 397210552 30 16 3993101119 24 32
FGR540N9) 25 4141 3210572 31 15 399310035 16 14
3985460N97 25 40=42 399210592 57 3 T39310063 34 18
539855601290 26 i3 99210427 37 LY 2993171077 24 49
$398540122 24 18 3972230182 59 146 399340035 53 29
198560188 5¢ ] 39923018) 59 16 32140040 21 24
$398560T40 | 27 (19 39923038 | 45 59 309340063 | 45 38
S398550347 7 |19 399230470 | 29 13 3199350063 | 59 25
3198560373 57 |9 39923043) 57 23 399370063 n2 13
198540433 s¢ |59 390230492 | 37 24 10370212 | §3 14
I9R560402 | 59 (3 339230591 | 37 52 399430192 29 21
398610110 48 (22 399230523 | 34 39 3179433173 | 29 21
3985301030 25 15 399230523 35 39 399430193 30 26
IFA73I0NID 49 ? 39922305332 34 18 3994301920 30 2é
$394750031 02 R 399230540 33 17 399480072 0s 43
3997507610 0s 33 399230427 01 8 399540370 45 61
398750992 50 27 399230330 338 2 390540331 24 27
3987500133 51 23 3792311723 | 29 36 299540331 24 27
IOR7ZSOI23 | 4y |47 399271927 | 30 43 399560331 27 33
3987501201 53 |65 3199231137 | 29 7 399560331 27 33
39R750133 55 29 333231333 30 46 09540611 47 37
338750723 55 4] 199231172 37 62 I3h40420 4% 51

(284)




2 - ¥ &% UGy | iKY 23— F & % kg |l 2 — F & 4 Hak B | WIS
CODE No. SE§“°N REF No. CODE Na. ssgnon REF No. CODE No. SEﬁPON REF No.
. 0. .
392540450 { 45 &7 5131012330 70 (22 5519110121 73 17
3505561138 45 30 5131023490 70 |27 $51911013C 7e oS
3395611523 55 45 51%317111¢ 70 |19 $519110147 7C o5
399541220 37 A7 S13171178 70 19 551911021¢C 70 o7
$3975801072 47 12 51317118¢ 70 [19 SE1011021¢C 70 o2
399410122 as 44 513171220 70 |19 $S1011021¢C 70 52
173410110 0s 42 513301030 o587 $516110215 70 62
329610230 29 X5 S1330103 76|87 $51¢11021¢C s G2
399610230 29 35 5133720180 76 |48 $1911021¢C 73 17
329610232 30 43 51337021C 70 |LR $519110220 70 53
399610239 30 40 S13370060 FAL Y 551911022¢C 7{ °3
5399610240 57 20 51338114C 70 |44 5519110220 70 53
§39973002¢ 53 7 5183381111 70 |4b 5519110220 70 93
$399730n020 72 489 5133R112C e (a7 $S19110220 7e °3
511150197 70 3 513331121 70 |7 S1011022C 73 17
511170093 70 2a STX3p1200 70 4o 510110270 70 %4
51124170670 70 1 S133812801 70 |46 51911028C 70 95
511211081 70 1 S1I3IR121C 70 47 510141010 70 1
S11351N78 70 5 513381211 70 |47 519111010 70 101
$511380153 70 1 51346102C 70 11t 510141115 70 101
$51133a0978 71 (3 513520031 70 149 519111020 7C 102
$51138n132 7n 21 S1355031C 7C |53 51811102¢C 70| 102
5113091722 70 a2 S13671038 7C 2 516111n2¢C [4Y 102
511921420 70 12 513467105C in 1132 519111N03C 70 103
511293430 70 & S136RGN3G TG|65 51911104¢C 70 104
511991449 7 18 C136FC04L0 70 |34 $519170010 70 76
5119921453 70 23 S13480N8C 761308 551¢17001C 70 74
511991460 70 31 St3700060 rA\NNT ) 551917001(C 73 1e
511921478 70 68 S13700A72 70 |59 S51917003C 70 74
5119914790 7N mna 513711140 7C |59 SE19170G030 70 76
511901480 70 56 S1%71118¢ 7C [11s $519172N030 70 7¢
513101498 70 27 S51R1D104T 70 |80-84| S519170N3C 7C 76
513101491 70 27 S1R10111C 70 |80=84[| S51017003C e 76
513101520 70 22 51821017C7 70 |80-26{ S1%17003C 73 18
5131015901 n 22 12120050 76 |82 519170050 7C 1172
513101530 73 ) 51r120060 70 |r2 519370050 70 118
5131014272 70 22 51R1200%90 70 (g2 519170050 70 118
5131014521 70 22 518140019 70 83 510170040 e 121
513101430 70 27 51R14CN20 70 &3 $51901R001C 70 77
513191531 70 27 518140021 70 lmy SS1018001C 70 77
513101482 70 27 5121400272 70 {84 $519180010 73 20
513101551 70 27 518140029 7o IE3 51¢20005¢ [4Y 45
513101660 70 2 S18140130 70 R4 510305211 73 16
5131016461 70 22 51633006C 73 (16-23) 519305240 7x 16
51310177¢C 70 27 519030100 73 116-23ll st1ezpsyer 7e 100
5131231771 7n 27 S81911C6111 7C 92 5193053 CC 70 &3
513131783 70 2?7 $919110111 rQ G2 S103ns30C G 100
S135131781 70 22 $519110111 73 17 S18305310 70 &4
51313202¢ 70 27 5519110121 7C 93 510305320 70 100
514132n3C 70 77 55191101421 7C |63 S1GENS6RC 70 XA

o~ F &% | RKES |RHEY| 2~ ¥ E S AxE9 (RUES( 2 — ¥ & 4 A Es ¢ Rk Y
CODE Ne. SEﬁT'ON REF No. CODE No. SEﬁTmN REF No. CODE No. 555:10"‘ REF Na.
0. 0. .
519805700 { 70 64 5243617200 71 B 5903460081 71 61
519805740 70 64 524361270 71 ] 59N350N081 72 83
519805741 7n XA 524511040 71 9 59Nn3s0110 72 ?5
519805742 70 64 524511050 73 5 591360141 71 b
5193062201 70 &4 5245110890 71 o 590360230 | 72 94
519806221 70 64 524511089 72 o 593410101 71 62
519806240 70 XA 524511092 71 ] 590410121 72 B4
510806241 70 b4 524AK0N19 71 21 590450120 71 3
510806720 | 70 b4 524460010 72 21 590450213 | 71 &3
510806721 70 64 5524700011 7e he 599450210 | 72 A7
510806740 | 70 64 526101030 71 43 590450228 71 63
5190806741 70 64 §526260N10 72 47 590450370 | 71 43
519856220 70 10 524321130 72 50 597231593 | 70 109
5198546720 70 100 526401110 72 44 598110138 | 72 76
5211011901 71 1 526500199 72 %1 sorR211n2n | 71 27
52110131C| 71 1 524500370 72 51 5082117329 72 27
521101316 | 72 1 5246711230 72 56 574211930 71 28
52110t32¢ | 71 1 525601240 72 52 S9R211130 | 72 24
521101390 | 71 1 526601253 77 59 SS9RATONID | 70 15
521101542 | 71 1 S2ZHAD1260 7e 60 35984301730 26 48
521300n39 | 71 31 52a601270 71 50 S50R430930 25 46
521300031 71 3 526661030 71 51 $593430135 25 46
521300040 | 71 32 528401190 72 en S598430132 34 43
521300041 71 iz 531101061 71 14 5598430039 35 44
524501050 | 72 29 531101061 72 16 5598430037 57 13
521511120 | 71 29 531101110 72 72 $598430032 70 17
521511421 71 29 531101210 72 31 592430940 25 44
521511130 | 71 30 531101229 7? 32 598430040 25 Lt
521511134 71 30 531150631 72 74 598430149 28 2
521511220 | 72 30 59N110011 72 R0 59R430747 28 2
521580N28 | 71 | 41 590210079 71 59 S9R430N40 31 5
$2156N020 7? L2 590210070 72 A1 359846017145 71 48
s23p10070 | 73 1-15il 590311450 71 &0 35984401712 72 67
52310106G | 73 1 59N3114510 72 22 598560130 72 49
523211120 71 ? 59N3%2009¢ 71 A 599210180 72 57
523211190 | 72 2 590320130 71 04 599211135 70 S0
523211310 70 40 59N320357 71 Gh 599231130 71 56
523271320 | 70 12 5ON3P0360 71 6h 5902311280 71 L2
523211370 70 A0 590320370 72 36 592231127 72 &3
524201111 713 11 590320387 71 64 599231332 vt 34
524201138 73 2 590320547 71 64 5992313272 72 34
524201133 73 2~1 590320%53 71 YA 599231312 71 LK
524201632 7 1 597320560 72 h 599231310 72 17
S2a201A0D0 ] 72 11 59N32101G 71 64 595231323 70 %
524201610 74 11 S9N321N2¢ 71 64 595280127 70 104
s24201802 | 71 11 53321140 | 71 64 59928013 | 70 102
524341020 [ 71 & 570321152 71 YA SFP23014° o 106
52434112C 73 4 52N321160 72 86 599431172 72 70
524361190 71 .8 590321550 71 Al 599431152 71 35
524341190 72 H SON3IP1420 2 24 532431792 72 35

(286)




= — F ¥ AxES | K S a—-F &% BhES |RHiEY a—F & " BkEn | Wings
CODE No. SECTION | REF No. CODE No. SECTION | REF No.||  CODE Ne. SECTION ) REF No.
[N 0. 3

539480920 | 70 R7

5996111735 | 72 44

59401752 | 71 12

599631953 | 72 12

569401752 73 3

599611250 | 72 68

59395611260 71 22

599611265 | 72 22

SR9690015 | 71 33

SR949NN1D | 72 33

539730022 | 71 25

509730026 | 72 25

(287)




	表紙
	目次
	ｴﾝｼﾞﾝ関係
	01.ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ
	01a.ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ
	01b.ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ
	02.ﾗｼﾞｴﾀとﾊﾞｯﾃﾘ
	03.ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛｯｸ
	04.ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄとﾋﾟｽﾄﾝ
	05.ｼﾘﾝﾀﾞｰﾍｯﾄﾞ
	05a.ﾏﾌﾗ
	06.ｶﾑｼｬﾌﾄ
	07.ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ
	08.ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟ
	09.ﾀｲﾐﾝｸﾞｷﾞﾔｹｰｽ
	10.ｳｫｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ
	11.ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟASS'Y(ﾎﾟﾝﾌﾟ)
	12.ｲﾝｼﾞｪｸｼｮﾝﾎﾟﾝﾌﾟASS'Y(ｶﾞﾊﾞﾅ)
	13.ﾌｨｰﾄﾞﾎﾟﾝﾌﾟASS'Y
	14.ﾉｽﾞﾙとﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰASS'Y
	15.ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀASS'Y
	15a.ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀASS'Y
	15b.ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀASS'Y
	15c.ｽﾀｰﾃｨﾝｸﾞﾓｰﾀASS'Y
	16.ｵﾙﾀﾈｰﾀASS'Y
	16a.ｵﾙﾀﾈｰﾀASS'Y
	20.ﾎﾞﾝﾈｯﾄ
	21.ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ
	21a.ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ
	22.ﾋﾞｯﾄﾏﾝｱｰﾑとﾅｯｸﾙｱｰﾑ
	23.ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ(2W.D.)
	24.ﾌﾛﾝﾄﾃﾞﾌ
	25.ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ(4W.D.)
	25a.ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ(4W.D.)
	26.ｸﾗｯﾁｹｰｽとｸﾗｯﾁ
	26a.ｸﾗｯﾁｹｰｽとｸﾗｯﾁ
	27.ｸﾗｯﾁｹｰｽとｸﾗｯﾁ
	27a.ｸﾗｯﾁｹｰｽとｸﾗｯﾁ
	28.ﾐｯｼｮﾝｹｰｽとﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ
	28a.ﾐｯｼｮﾝｹｰｽとﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ
	29.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	29a.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	30.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	30a.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	31.ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(D本体)
	32.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	33.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	34.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	35.ﾐｯｼｮﾝｷﾞﾔ
	36.ﾃﾞﾌｧﾚﾝｼｬﾙ
	37.PTOとPTOｼﾌﾄ
	38.ﾌﾞﾚｰｷとﾎｲﾙｼｬﾌﾄｹｰｽ
	38a.ﾌﾞﾚｰｷとﾎｲﾙｼｬﾌﾄｹｰｽ
	39.前輪と後輪(標準)
	40.前輪と後輪(標準)
	41.前輪と後輪(特装)
	42.前輪と後輪(特装)
	43.前輪と後輪(特装)
	44.後輪(特装)
	45.油圧装置
	46.ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ
	47.ﾍﾟﾀﾞﾙとｽﾃｯﾌﾟ
	48.油圧ﾎﾟﾝﾌﾟと配管
	48a.油圧ﾎﾟﾝﾌﾟと配管
	49.燃料ﾀﾝｸ
	50.燃料ﾌｨﾙﾀ1段
	51.燃料ﾌｨﾙﾀ2段
	52.ｱｸｾﾙとﾀﾞｯｼｭﾎﾞｰﾄﾞ
	53.ﾌｪﾝﾀﾞとｼｰﾄ
	54.配線系統図
	54a.配線系統図
	55.ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ関係)
	56.ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ.ﾀｲﾛｯﾄﾞ)
	57.ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(油圧関係)
	58.ﾊﾟﾜｰｽﾃｱﾘﾝｸﾞ(ｼﾘﾝﾀﾞｰ)
	59.三点ﾋｯﾁ
	59a.三点ﾋｯﾁ
	59b.三点ﾋｯﾁ(ﾘﾌﾄﾛｯﾄﾞ)
	60.工具と付属品

	ﾛｰﾀﾘ関係
	70.SRT6H伝動部
	71.SRT6H(普通三点)ｶﾊﾞｰ部
	72.SRT6H(特殊三点)ｶﾊﾞｰ部
	73.SRT6H延長(特装)
	74.ｺｰﾄﾞ番号索引




